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1947 Petrus1
Pomerol, Neg. Vandermeulen, sl, slightly scuffed label, damaged capsule, signs
of seepage, low/vidange
1 Bottle Per lot € 440-600
1947 Petrus2
Pomerol, Neg. Vandermeulen, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly raised
cork, low
1 Bottle Per lot € 640-840
1947 Chateau la Conseillante3
Pomerol, Neg. Vandermeulen, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged
capsules, 1 slightly raised cork, 1 bn, 1 ts
2 Bottle Per lot € 900-1200
1947 Chateau la Conseillante4
Pomerol, Neg. Vandermeulen, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly raised
corks, 1 mid/low, 1 low
2 Bottle Per lot € 560-720
1928 Chateau Leoville las Cases5
Saint Julien, Neg, sl, 1 sdl, 1 dl, 2 vdl, slightly damaged capsules, 1 slightly
raised cork, 1 vts, 3 ts
4 Bottle Per lot € 640-900
1928 Chateau Leoville las Cases6
Saint Julien, Neg, sl, 4 dl, 2 vdl, 1 vintage by seller's note, slightly damaged
capsules, slightly raised corks, 2 us/mid, 2 mid, 2 low
6 Bottle Per lot € 640-900
1933 Chateau Cheval Blanc7
Saint Emilion, Neg. Janoueix, sl, dl, slightly damaged capsule, vts
1 Bottle Per lot € 340-460
1933 Chateau Cheval Blanc8
Saint Emilion, Neg. Janoueix, sl, dl, slightly damaged capsules, 2 slightly raised
corks, 2 us, 3 us/mid
5 Bottle Per lot € 1300-1700
1933 Chateau Cheval Blanc9
Saint Emilion, Neg. Janoueix, sl, 5 dl, 1 vdl, slightly damaged capsules, 2
slightly raised corks, 1 ts/us, 1 us, 3 us/mid, 1 mid
6 Bottle Per lot € 1500-2000
1945 Chateau Leoville Barton10
Saint Julien, Neg. Sanders, sl, scuffed label, damaged wax capsule, mid/low , 1
Bottle
1945 Chateau Pavie
Saint Emilion, Neg. Robert Chassaing, vdl, 1 vintage by seller's note, damaged
capsules, raised corks, 1 ts, 1 us , 2 Bottle
1949 Chateau Ducru Beaucaillou
Saint Julien, Neg. Leon Moncourrier, sl, sdl, scuffed label, slightly damaged
capsule, us , 1 Bottle
1949 Chateau Duhart Milon
Pauillac, Neg. Sanders, sl, sdl, slightly damaged capsule, mid/low , 1 Bottle
1950 Chateau Baron Pichon Longueville
Pauillac, Neg. Mahler Besse, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly depressed
cork, us/mid , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 360-480
1955 Chateau Montrose11
Saint Estephe, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, very slightly raised cork, mid
1 Bottle Per lot € 130-170
1959 Chateau l'Eglise Clinet12
Pomerol, Mc, Danish import, sl, sdl, slightly damaged capsule, mid
1 Bottle Per lot € 220-280
1959 Chateau Leoville Barton13
Saint Julien, Neg. L. Bouillon & M. Rossin, sl, sdl, slightly damaged capsule,
ts/us , 1 Bottle
1964 Chateau Cos d'Estournel
Saint Estephe, Neg. L. Bouillon & M. Rossin, sl, dl, 2 vintage by seller's note,
damaged capsules, 1 cut capsule, 1 slightly raised cork, 2 us/mid, 1 mid , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 400-520
1961 Chateau Monlot Capet14
Saint Emilion, Neg. Sichel, sl, 5 dl, 1 vdl, slightly damaged capsules, 3 slightly
depressed corks, bn or better
6 Bottle Per lot € 170-230
1961 Chateau Monlot Capet15
Saint Emilion, Neg. Sichel, sl, 4 sdl, 2 dl, slightly damaged capsules, 5 slightly
depressed corks, 1 slightly raised cork, 3 ts, 2 ts/us, 1 us/mid
6 Bottle Per lot € 140-180
1961 Chateau Monlot Capet16
Saint Emilion, Neg. Sichel, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, 5 bn, 5 vts, 2 ts
12 Bottle Per lot € 320-440
1962 Chateau Calon Segur17
Saint Estephe, Neg. Hanappier Peyrelongue, sl, slightly scuffed label & capsule,
slightly raised cork, us , 1 Bottle

1962 Chateau l'Eglise Clinet
Pomerol, Neg. Hanappier Peyrelongue, sl, slightly scuffed label, slightly
damaged capsule, slightly raised cork, us/mid , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
1962 Chateau Haut Bailly18
Pessac Leognan, Neg. Sanders, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly
depressed cork, us , 1 Bottle
1966 Chateau les Grandes Murailles
Saint Emilion, Neg. Sanders, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly raised
cork, mid , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 65-90
1966 Chateau Troplong Mondot19
Saint Emilion, Neg. Thienpont, vdl, slightly corroded capsule, vts
1 Bottle Per lot € 40-55
1966 Chateau Lynch Bages20
Pauillac, Neg. Chassaing, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly raised cork,
mid/low
1 Bottle Per lot € 30-40
1966 Chateau la Dominique21
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label, ts , 1 Bottle
1966 Chateau la Tour du Pin Figeac
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, slightly
depressed cork , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 40-55
1962 Chateau l'Arrosee22
Saint Emilion, Neg. Barriere, sl, 4 sdl, 2 dl, slightly damaged capsules, 4 slightly
raised corks, 2 us, 4 us/mid
6 Bottle Per lot € 210-270
1962 Chateau l'Arrosee23
Saint Emilion, Neg. Barriere, sl, sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 2 slightly
raised corks, 4 us/mid, 1 mid
5 Bottle Per lot € 170-230
1964 Chateau Haut Bages Averous24
Pauillac, Neg. Barriere, sl, sdl, slightly damaged capsules, us
6 Bottle Per lot € 120-160
1964 Chateau Haut Bages Averous25
Pauillac, Neg. Barriere, sl, 5 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, us/mid
6 Bottle Per lot € 100-130
1964 Chateau Giscours26
Margaux, Neg. Barriere, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 ts, 1 us/mid , 2
Bottle
1964 Chateau Haut Bages Averous
Pauillac, Neg. Barriere, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 us, 1 us/mid , 2
Bottle
1967 Chateau Beychevelle
Saint Julien, Neg. Barriere, sl, sdl, slightly damaged capsules, 2 slightly
depressed corks, 1 slightly raised cork, 2 mid, 1 mid/low , 3 Bottle
1970 Chateau l'Eglise Clinet
Pomerol, Neg. Barriere, sl, sdl, slightly damaged capsule, us , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 240-320
1962 Chateau l'Arrosee27
Saint Emilion, Neg. Barriere, sl, 1 sdl, 1 dl, 1 vdl, damaged capsules, 1 slightly
raised cork, 1 ts/us, 1 us/mid, 1 mid
3 Magnum Per lot € 270-350
1959 Chateau Haut Grand Faurie28
Pomerol, Neg. Hanappier Peyrelongue, mise De Brabandere & Van Houtte, ssl,
slightly scuffed label, slightly damaged capsule, slightly raised cork, mid , 1
1969 Chateau Beauregard
Pomerol, Neg. Hanappier Peyrelongue, mise De Brabandere & Van Houtte, ssl,
slightly scuffed label, slightly damaged capsule, slightly raised cork, mid , 1
1969 Chateau Laroze
Saint Emilion, Mc, vdl, 1 vintage by seller's note, slightly damaged capsules,
slightly depressed corks, ts , 2 Bottle
1972 Chateau Cure Bon la Madeleine
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly corroded capsule, vts , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 60-80
1967 Chateau Haut Bailly29
Pessac Leognan, Neg. Sanders, sl, sdl, mid
1 Bottle Per lot € 20-30
1945 Vieux Chateau Certan30
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 cut capsule all info on cork,
vts
2 Bottle Per lot € 2400-3200
1945 Vieux Chateau Certan31
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, ts
1 Magnum Per lot € 3000-4000
1955 Vieux Chateau Certan32
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, low/vidange , 1 Bottle
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1959 Vieux Chateau Certan
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, low/vidange , 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 400-540
1966 Vieux Chateau Certan33
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label, ts
1 Bottle Per lot € 160-220
1969 Vieux Chateau Certan34
Pomerol, Mc, vdl, slightly damaged capsule, us
1 Bottle Per lot € 45-60
1969 Vieux Chateau Certan35
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, us/mid
1 Bottle Per lot € 50-70
1969 Vieux Chateau Certan36
Pomerol, Mc, sl, 2 dl, 2 vdl, slightly damaged capsules, 3 ts, 1 ts/us
4 Bottle Per lot € 200-280
1970 Vieux Chateau Certan37
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, ts
1 Bottle Per lot € 80-110
1970 Chateau l'Evangile38
Pomerol, Mc, ssl, 5 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 1 ts/us, 5 us
6 Demi Per lot € 170-230
1970 Chateau l'Evangile39
Pomerol, Mc, ssl, 1 sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 damaged capsule, 2 us, 2
us/mid, 2 mid
6 Demi Per lot € 130-170
1969 Chateau Rauzan Gassies40
Margaux, Mc, sl, sdl, damaged capsule, ts  , 1 Bottle
1971 Chateau Rauzan Gassies
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1976 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, vdl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, ts/us , 1
Bottle
Above 3 items Per lot € 40-55
1970 Chateau Cos d'Estournel41
Saint Estephe, Mc, ssl, dl, slightly corroded capsule, very slightly raised cork, vts
1 Bottle Per lot € 50-70
1974 Chateau Pape Clement red42
Pessac Leognan, Mc, vdl, damaged capsules, slightly depressed corks, bn or
better
6 Bottle Per lot € 150-200
1970 Chateau Gruaud Larose43
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsule, slightly raised cork, min 4.5 ,
1 Bottle
1971 Chateau du Pin
Pomerol, Neg. Sanders, ssl, slightly scuffed label & capsule, sightly depressed
cork, us , 1 Bottle
1971 Chateau Grand Corbin Despagne
Saint Emilion, Neg. Sanders, ssl, slightly scuffed label & capsule, us , 1 Bottle
1975 Chateau Pavie
Saint Emilion, Mc, ssl, dl, slightly damaged capsule, us/mid , 1 Bottle
1976 Chateau Canon
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1
slightly depressed cork, 1 bn, 1 ts , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 140-180
1975 Chateau la Tour du Pin Figeac44
Saint Emilion, Mc, ssl, scuffed labels, slightly scuffed capsules, 3 slightly
depressed corks, 4 bn or better, 1 vts, 1 ts
6 Bottle Per lot € 80-110
1975 Chateau Giscours45
Margaux, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, 1 bn, 1
vts, 2 Bottle
1975 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, ssl, dl, slightly damaged capsule, ts/us, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 130-170
1976 Chateau Montrose46
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, mid , 1 Bottle
1977 Chateau Pavie
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, us , 1 Bottle
1977 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, vdl, slightly damaged capsule, ts , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
1977 Chateau Ducru Beaucaillou47
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, vts, 1
Bottle

1981 Chateau Talbot
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, bn, 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 60-80
1978 Chateau Croque Michotte48
Saint Emilion, Mc, sl, slightly scuffed labels & capsules, 3 sdl, slightly depressed
corks, 5 vts, 1 ts
6 Bottle Per lot € 75-100
1978 Chateau Grand Barrail Lamarzelle Figeac49
Saint Emilion, Mc, sdl, slightly corroded capsules, slightly depressed corks, 3 bn,
1 vts, 1 ts, 1 ts/us , 6 Bottle
1979 Chateau Grand Barrail Lamarzelle Figeac
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly damaged
capsules, slightly depressed corks, 1 ts, 1 ts/us, 1 us/mid , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 90-120
1978 Chateau Chauvin50
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, slightly
depressed corks, 2 bn, 1 vts, 4 ts, 2 ts/us
9 Bottle Per lot € 90-120
1979 Chateau Giscours51
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 3 slightly depressed corks, 2 vts,
2 ts
4 Bottle Per lot € 110-140
1974 Chateau Angelus52
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, scuffed capsule, mid , 1 Bottle
1975 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, vts, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
1974 Chateau Angelus53
Saint Emilion, Mc, sl, 1 dl, 2 vdl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed
cork, 1 bn, 1 vts, 1 us
3 Bottle Per lot € 240-320
1979 Chateau Angelus54
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, bn
1 Bottle Per lot € 100-130
1975 Chateau le Bon Pasteur55
Pomerol, Mc, sl, scuffed label, damaged capsule, depressed cork, us/mid , 1
Bottle
1975 Clos Fourtet
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, us/mid , 1 Bottle
1976 Chateau Haut Bailly
Pessac Leognan, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, ts , 1 Bottle
1982 Chateau Coutet
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, slightly
depressed cork, vts , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
1970 Chateau Smith Haut Lafitte red56
Pessac Leognan, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, slightly
depressed cork, min 3 , 1 Bottle
1974 Chateau Chasse Spleen
Moulis en Medoc, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule , 1
Bottle
1975 Chateau Saint Pierre
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, slightly
depressed cork, us , 1 Bottle
1982 Chateau d'Angludet
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, vts , 1 Bottle
1991 Chateau Batailley
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label, bn , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 100-130
1975 Chateau Croque Michotte57
Saint Emilion, Mc, ssl, scuffed label, slightly damaged capsule, mid , 1 Magnum
1975 Chateau Haut Bailly
Pessac Leognan, Neg. Sanders, sl, dl, slightly damaged capsule, depressed cork,
mid  , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 100-130
1975 Chateau Haut Bailly58
Pessac Leognan, Neg. Sanders, sl, 1 dl, 1 vdl, slightly corroded capsules, 1 ts, 1
us
2 Magnum Per lot € 180-240
1981 Chateau Dauzac59
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, vts
1 Magnum Per lot € 30-40
1986 Chateau Gruaud Larose60
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule
1 Magnum Per lot € 260-340
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1989 Chateau Lynch Bages61
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed capsule, bn
1 Magnum Per lot € 540-700
1986 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande62
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed capsules, 2 very slightly depressed corks
3 Magnum Per lot € 1100-1400
1981 Chateau Talbot63
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule
1 3.00 Ltr Per lot € 80-110
1983 Chateau la Lagune64
Haut Medoc, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 3.00 Ltr Per lot € 80-110
1988 Chateau Poujeaux65
Moulis en Medoc, Mc, ssl, scuffed label, slightly damaged wax capsule
1 3.00 Ltr Per lot € 150-200
1981 Chateau Pavie66
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, ts/us
2 Bottle Per lot € 140-180
1982 Chateau Pavie67
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 3 slightly depressed corks,
1 ts, 3 us
4 Bottle Per lot € 500-640
1983 Chateau Pavie68
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label, bn
1 Bottle Per lot € 120-160
1982 Chateau Gruaud Larose69
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels, damaged capsules, slightly
depressed corks
3 Bottle Per lot € 600-780
1986 Chateau Gruaud Larose70
Saint Julien, Mc, sl, dl, slightly corroded capsules, 4 bn or better, 1 vts
5 Bottle Per lot € 520-680
1988 Chateau Gruaud Larose71
Saint Julien, Mc, sdl, slightly scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 55-75
1982 Chateau Talbot72
Saint Julien, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1986 Chateau Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, scuffed capsule, ts/us , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
1982 Chateau Talbot73
Saint Julien, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, vts
2 Bottle Per lot € 230-300
1989 Chateau Talbot74
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 50-70
1980 Chateau Cantenac Brown75
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed cork, us ,
2 Bottle
1981 Chateau Beychevelle
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, ts , 1 Bottle
1981 Chateau Duhart Milon
Pauillac, Mc, vdl, damaged capsules, 1 bn, 1 vts , 2 Bottle
1982 Chateau Durfort Vivens
Margaux, Mc, 2 ssl, 1 sl, slightly damaged capsules, 2 slightly depressed corks, 2
bn, 1 ts , 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 210-270
1982 Chateau Leoville Barton76
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, ts/us, 1 Bottle
1982 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, sl, scuffed labels & capsules, 1 vts, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 380-500
1982 Chateau la Marzelle77
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly damaged capsule,
slightly depressed corks, bn , 2 Bottle
1982 Chateau Magnan la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules, vts or better , 4 Bottle
1982 Chateau Patache d'Aux
Medoc, Mc, sl, 2 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 1 bn, 1 vts, 1 ts , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 130-170
1982 Chateau la Tour du Pin Figeac78
Saint Emilion, Mc, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, bn   , 2 Bottle
1982 Chateau Soutard
Saint Emilion, Mc, sl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, 2 slightly depressed corks,
1 bn , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 120-160

1982 Chateau Soutard79
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, vts
or better
12 Bottle Per lot € 330-430
1982 Chateau Croque Michotte80
Saint Emilion, Mc, vdl, slightly damaged capsules, 3 slightly raised corks, vts
6 Bottle Per lot € 60-90
1982 Chateau Croque Michotte81
Saint Emilion, Mc, vdl, slightly damaged capsules, slightly raised corks, 1 ts, 3
ts/us, 2 us
6 Bottle Per lot € 50-70
1982 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande82
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1 us, 1 mid , 2
Bottle
1986 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, us/mid , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 760-1000
1983 Chateau Pedesclaux83
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
1986 Chateau Malescot Saint Exupery
Margaux, Mc, ssl, 1 bn, 1 vts , 2 Bottle
1989 Chateau Cadet Piola
Saint Emilion, Mc, sl, scuffed labels & capsules, 3 slightly depressed corks , 5
Bottle
Above 8 items Per lot € 190-250
1981 Chateau Dauzac84
Margaux, Mc, sl, slightly damaged capsule, bn , 1 Bottle
1981 Chateau de Sales
Pomerol, Mc, sl, 2 dl, 2 vdl, slightly damaged capsules, 2 bn, 1 vts, 1 us , 4 Bottle
1982 Chateau Anthonic
Moulis en Medoc, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, vts , 1 Bottle
1988 Chateau du Glana
Saint Julien, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule , 1 Bottle
1989 Chateau la Graviere Grand Poujeaux
Moulis en Medoc, Mc, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, vts ,
1 Bottle
1989 Chateau Segla
Margaux, Mc, 3 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels & capsules, 4 Bottle
Above 12 items Per lot € 150-200
1983 Chateau la Tour du Pin Figeac85
Saint Emilion, Mc, sl, dl , 1 bn, 1 vts , 2 Bottle
1985 la Parde de Haut Bailly
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels, sightly damaged capsules, us , 2
Bottle
1986 Chateau Larmande
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, us , 3 Bottle
1986 la Dame de Montrose
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly depressed corks, 1 bn, 2 vts , 3 Bottle
Above 10 items Per lot € 120-160
1989 Chateau la Tour de Mons86
Margaux, Mc, ssl, sdl, slightly corroded capsule, slightly depressed cork, bn , 1
Bottle
1992 Chateau de Camensac
Haut Medoc, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 30-40
1986 Chateau la Pointe87
Pomerol, Mc, sl, sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks, 3
bn or better, 2 vts, 1 ts
6 Bottle Per lot € 100-130
1984 Chateau Troplong Mondot88
Saint Emilion, Mc, sl, 1 slightly scuffed label, 1 dl, slightly damaged capsules, 1
bn, 1 vts
2 Bottle Per lot € 55-75
1986 Chateau Haut Bailly89
Pessac Leognan, Mc, 2 ssl, 1 sl, sdl, 1 slightly scuffed capsule, slightly depressed
corks, bn or better , 3 Bottle
1988 Chateau la Lagune
Haut Medoc, Mc, very slightly bin-soiled label, vts , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 140-180
1985 Chateau l'Eglise Clinet90
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 3 bn, 1 vts
4 Bottle Per lot € 400-520
1989 Chateau Clinet91
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsule
1 Bottle Per lot € 400-520
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1989 Chateau Leoville Barton92
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 80-110
1988 Chateau Magdelaine93
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, 1 bn
3 Bottle Per lot € 130-170
1988 Chateau Angelus94
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 1100-1400
1988 Chateau Angelus95
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, 1 slightly scuffed capsule, 1
slightly damaged capsule, 1 slightly depressed cork
3 Bottle Per lot € 550-700
1989 Chateau Angelus96
Saint Emilion, Mc, sl, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 280-360
1990 Chateau Angelus97
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 360-480
1981 Chateau Haut Bailly98
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule , bn , 1 Bottle
1986 Chateau Haut Bailly
Pessac Leognan, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly depressed corks, bn or
better , 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 190-250
1985 Chateau Grand Mayne99
Saint Emilion, Mc, 7 ssl, 3 sl, sdl, slightly scuffed capsules, 4 slightly raised
corks, 9 ts or better, 1 us
10 Bottle Per lot € 170-230
1985 Chateau Grand Mayne100
Saint Emilion, Mc, 2 sl, sdl, slightly damaged capsules, vts or better
12 Bottle Per lot € 230-300
1986 Chateau Larmande101
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks,
bn or better
12 Bottle Per lot € 180-240
1986 Chateau Larmande102
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules, 3 slightly depressed corks,
2 slightly raised corks, 1 vts, 8 ts, 2 ts/us, 1 us
12 Bottle Per lot € 140-180
1986 Chateau Grand Barrail Lamarzelle Figeac103
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed labels & capsules, vts or better
12 Bottle Per lot € 120-160
1988 Chateau Calon Segur104
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sl, 1 dl, 1 slightly raised
cork, 7 bn or better, 2 vts, 2 ts, 1 us, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
1986 la Dame de Montrose105
Saint Estephe, Mc, ssl, 3 sl, 1 slightly scuffed label, 5 slightly depressed corks,
bn or better
12 Bottle Per lot € 180-240
1986 Chateau de Fieuzal red106
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed labels, 2 slightly scuffed capsules, 1
damaged capsule
6 Bottle Per lot € 150-200
1989 Chateau Chasse Spleen107
Moulis en Medoc, Mc, sl, 2 dl, 1 vdl, slightly corroded capsules, 1 slightly
damaged capsule, 1 slightly raised cork , 3 Bottle
1990 Chateau la Croix du Casse
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1990 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc, 2 ssl, 1 sl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly damaged
capsules, 1 slightly depressed cork, bn or better , 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 250-330
1989 Chateau Cantemerle108
Haut Medoc, Mc, slightly scuffed labels, bn or better , 5 Bottle
1994 Chateau Troplong Mondot
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed capsule, bn , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 210-270
1983 Chateau Cantemerle109
Haut Medoc, Mc, dl, slightly damaged capsule, vts , 1 Bottle
1988 Chateau de Fieuzal red
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed label & capsule, vts , 1 Bottle
1993 Chateau Cos Labory
Saint Estephe, Mc, USA import, ssl, sdl, vts , 1 Bottle
2000 Chateau Dauzac
Margaux, Mc, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle

2002 Chateau Lafon Rochet
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 100-130
1994 Chateau Grand Mayne110
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly damaged
capsule
6 Bottle Per lot € 90-120
1988 Chateau Labegorce111
Margaux, Mc, scuffed capsule, Owc-1
1 Magnum Per lot € 40-55
1990 Chateau Chasse Spleen112
Moulis en Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 110-140
1990 Chateau Lagrange113
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 2 sl, 1 sdl, 2 dl, slightly damaged capsules, 1 slightly
depressed corks, 1 vts, 1 us
3 Bottle Per lot € 160-220
1990 Chateau la Conseillante114
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
1995 Chateau Montrose115
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 80-110
1995 Chateau Figeac116
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 90-120
1998 Chateau la Conseillante117
Pomerol, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
1998 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 190-250
1998 Chateau Lynch Bages118
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 280-360
1995 Chateau Lynch Bages119
Pauillac, Mc, 2 ssl, 1 sl, 1 sdl, slightly scuffed capsules , 3 Bottle
1998 Chateau Lynch Bages
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 450-600
1998 Chateau Baron Pichon Longueville120
Pauillac, Mc, sl, 1 dl
2 Bottle Per lot € 150-200
1998 Chateau Pape Clement red121
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly damaged
capsules, 2 slightly depressed corks
6 Bottle Per lot € 420-580
1999 Chateau Haut Bailly122
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled labels
5 Bottle Per lot € 180-240
1995 Chateau Talbot123
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1998 Chateau Talbot
Saint Julien, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
2002 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 180-240
1995 Clos Du Marquis124
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 60-80
1996 Chateau Branaire Ducru125
Saint Julien, Mc, ssl, scuffed labels & capsules
5 Bottle Per lot € 170-230
1998 Chateau Siran126
Margaux, Mc, sl , 2 Bottle
2000 Chateau Tour Pibran
Pauillac, Mc, very slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 50-70
1995 Vieux Chateau Certan127
Pomerol, Mc, sl, 1 vdl, bn , 2 Bottle
1996 Chateau Pavie
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 400-520
1993 Chateau la Pointe128
Pomerol, Mc
2 Bottle Per lot € 30-40
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1999 Chateau Troplong Mondot129
Saint Emilion, Mc, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed capsules, bn
2 Bottle Per lot € 80-110
1998 Chateau le Gay130
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 70-100
1998 Chateau Pavie Macquin131
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 210-270
1990 Chateau l'Arrosee132
Saint Emilion, Mc, ssl, 2 sdl, 1 dl, 1 bn, 1 vts, 1 us, 3 Bottle
1994 Chateau Tertre Roteboeuf
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, bn or
better, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 340-440
1996 Chateau Tertre Roteboeuf133
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, damaged capsules
3 Bottle Per lot € 270-350
1990 Chateau Petit Village134
Pomerol, Mc, ssl, sdl, 1 Bottle
1992 Chateau Nenin
Pomerol, Mc, sl, sdl, 1 Bottle
1995 Chateau la Fleur de Gay
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled label, 1 Bottle
1998 Chateau Labegorce Zede
Margaux, Mc, vdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 140-180
1993 Chateau Ducru Beaucaillou135
Saint Julien, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule , 1 Bottle
1995 Chateau la Conseillante
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
1996 Chateau la Conseillante
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 460-620
1996 Chateau Soutard136
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 ssl
12 Bottle Per lot € 300-400
1996 Chateau la Conseillante137
Pomerol, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 480-640
1991 Chateau Chasse Spleen138
Moulis en Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
1993 Chateau Croizet Bages
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts , 1 Bottle
1993 Chateau Lagrange
Saint Julien, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly raised cork, bn , 1
Bottle
1993 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, bn , 1 Bottle
1996 Chateau Haut Tropchaud
Pomerol, Mc, sl, sdl , 1 Bottle
1998 Chateau Ormes de Pez
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 120-160
1996 Chateau Malescot Saint Exupery139
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 slightly scuffed capsule
11 Bottle Per lot € 440-600
1995 Chateau Pedesclaux140
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
12 Bottle Per lot € 240-320
1993 Chateau Larmande141
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 3 Bottle
1993 Chateau Leoville Barton
Saint Julien, Mc, 1 ssl, 2 sl, slightly scuffed capsules, 1 slightly damaged
capsule , 3 Bottle
2001 Chateau Pavie Decesse
Saint Emilion, Mc, 2 slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 300-400
1995 Chateau la Lagune142
Haut Medoc, Mc, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules , 6 Bottle
1996 Chateau Bourgneuf
Pomerol, Mc, ssl, sdl , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 270-350

1997 Chateau Mazeyres143
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl, 4 dl, bn or better
12 Demi Per lot € 90-120
1997 Chateau Phelan Segur144
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed labels, 1 sdl
9 Bottle Per lot € 130-170
1995 Chateau Chasse Spleen145
Moulis en Medoc, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed
capsule , 1 Bottle
1995 Chateau Pedesclaux
Pauillac, Mc, slightly scuffed labels, 1 slightly corroded capsule , 4 Bottle
1996 Chateau Labegorce Zede
Margaux, Mc, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
1996 Chateau Poujeaux
Moulis en Medoc, Mc, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
1997 Chateau Calon Segur
Saint Estephe, Mc, 1 sl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 11 items Per lot € 260-340
2000 Chateau Leoville Barton146
Saint Julien, Mc, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 400-520
2000 Chateau Leoville Barton147
Saint Julien, Mc, ssl, slightly scuffed label, scuffed capsule, bn
1 Magnum Per lot € 210-270
2000 Chateau Montrose148
Saint Estephe, Mc, slightly bin-soiled label, damaged wax capsule, slight signs of
seepage, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 1000-1300
2000 Chateau Grand Pontet149
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed capsules, bn , 4 Bottle
2005 Chateau Brane Cantenac
Margaux, Mc, 1 slightly scuffed capsule , 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 270-350
2000 Chateau Gazin150
Pomerol, Mc, ssl, 1 bn, 1 vts , 2 Bottle
2000 Chateau Giscours
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2000 Chateau Haut Bailly
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2000 Chateau Magdelaine
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 450-600
1998 Chateau Larmande151
Saint Emilion, Mc, ssl , 1 Bottle
2000 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules , 3 Bottle
2001 Chateau Pavie Macquin
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl , 2 Bottle
2005 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
2006 les Fiefs de Lagrange
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels , 2 Bottle
Above 10 items Per lot € 240-320
2001 Chateau Ducru Beaucaillou152
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 90-120
2001 Chateau Bouscaut red153
Pessac Leognan, Mc, 2 ssl, 4 slightly scuffed labels , 5 Bottle
2001 Chateau la Louviere red
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 140-180
2000 Chateau Lafon Rochet154
Saint Estephe, Mc, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
2000 Chateau Lagrange
Saint Julien, Mc, ssl, dl, slightly damaged capsule, 1 Bottle
2000 Chateau Poujeaux
Moulis en Medoc, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
1994 Chateau d'Issan155
Margaux, Mc, 1 sl, dl
2 Magnum Per lot € 90-120
1997 Chateau Maucaillou156
Moulis en Medoc, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule
1 5.00 Ltr Per lot € 110-150
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1995 Chateau Dassault157
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed capsules, very slightly depressed corks, bn or
better, Owc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2000 Chateau Lagrange158
Saint Julien, Mc, slightly scuffed capsules, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
1997 Chateau Trotanoy159
Pomerol, Mc, 7 slightly bin-soiled labels, 4 sl, slightly scuffed labels & capsules,
Owc-12
11 Bottle Per lot € 620-800
2001 Chateau Cos d'Estournel160
Saint Estephe, Mc, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 200-260
2004 Croix de Beaucaillou161
Saint Julien, Mc, 2 sdl
6 Bottle Per lot € 120-160
2002 Chateau Puygueraud162
Cotes de Francs, Mc, 3 slightly scuffed labels
7 Bottle Per lot € 70-100
2004 Chateau Poujeaux163
Moulis en Medoc, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 slightly scuffed labels
7 Demi Per lot € 50-70
2005 Chateau d'Armailhac164
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed labels, bn or better
6 Bottle Per lot € 230-300
2005 Chateau Sociando Mallet165
Haut Medoc, Mc, ssl, 1 sl, slightly scuffed labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 200-260
2005 Chateau Duhart Milon166
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels , 3 Bottle
2005 Chateau Lagrange
Saint Julien, Mc, scuffed labels , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 230-300
2005 Chateau Lagrange167
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels, 2 sdl
10 Bottle Per lot € 400-520
2005 Chateau Chasse Spleen168
Moulis en Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2008 Chateau Larcis Ducasse169
Saint Emilion, Mc , 1 Bottle
2008 Chateau Rauzan Segla
Margaux, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2009 Chateau de Fieuzal red
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 120-160
2008 Clos Fourtet170
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 3 Bottle
2009 Chateau Beau Sejour Becot
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 280-360
2008 Clos Puy Arnaud171
Cotes de Castillon, Mc
12 Bottle Per lot € 150-200
2008 Chateau Gloria172
Saint Julien, Mc, 5 Bottle
2008 Chateau Malartic Lagraviere red
Pessac Leognan, Mc, 1 sl, 4 Bottle
2008 Clos Puy Arnaud
Cotes de Castillon, Mc, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed capsules , 3
Bottle
Above 12 items Per lot € 220-280
2004 Chateau Lafon Rochet173
Saint Estephe, Mc
4 Bottle Per lot € 100-130
2005 Chateau Balestard la Tonnelle174
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl , 3 Bottle
2005 Chateau Lagrange
Saint Julien, Mc, 1 slightly bin-soiled label , 2 Bottle
2005 L'hospitalet De Gazin
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled label, bn , 1 Bottle
2006 Chateau la Providence
Pomerol, Mc , 5 Bottle

2011 Chateau Giscours
Margaux, Mc, sdl , 1 Bottle
Above 12 items Per lot € 320-420
2004 Chateau Pontet Canet175
Pauillac, Mc, ssl
4 Bottle Per lot € 240-320
2008 Chateau Pontet Canet176
Pauillac, Mc
6 Bottle Per lot € 360-480
2005 Chateau Cantemerle177
Haut Medoc, Mc, slightly scuffed label, 1 Bottle
2012 Chateau Poujeaux
Moulis en Medoc, Mc, 1 slightly scuffed label , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 80-110
2009 Chateau Lynch Bages178
Pauillac, Mc, 4 slightly scuffed labels
8 Bottle Per lot € 900-1200
2004 Chateau Montrose179
Saint Estephe, Mc, ssl, 2 sl, 2 slightly scuffed labels, 4 sdl, 3 dl, slightly scuffed
capsules
9 Bottle Per lot € 480-640
2006 Chateau Montrose180
Saint Estephe, Mc, 1 slightly bin-soiled label
3 Bottle Per lot € 180-240
2012 Chateau Belair Monange181
Saint Emilion, Mc, 2 Bottle
2016 La Gravette De Certan
Pomerol, Mc, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
2012 Chateau Rocheyron182 •
Saint Emilion, Mc, Owc-1, 1 Magnum
2012 Chateau Rocheyron
Saint Emilion, Mc, 1 slightly scuffed label, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-140
2005 Chateau Pape Clement red183
Pessac Leognan, Mc, ssl
1 Bottle Per lot € 120-160
2008 Vieux Chateau Certan184
Pomerol, Mc
1 Bottle Per lot € 90-120
2000 Chateau Tertre Roteboeuf185
Saint Emilion, Mc, 1 slightly bin-soiled & scuffed label, bn
3 Bottle Per lot € 600-780
2005 Chateau Tertre Roteboeuf186
Saint Emilion, Mc, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 380-500
2010 Chateau Tertre Roteboeuf187
Saint Emilion, Mc
1 Bottle Per lot € 150-200
2004 Chateau Hosanna188
Pomerol, Mc
4 Bottle Per lot € 300-400
2004 Chateau Cos d'Estournel189
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2004 Clos Fourtet
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2005 Chateau la Gaffeliere
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2005 Chateau Latour a Pomerol
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 230-300
2005 Clos Du Marquis190
Saint Julien, Mc, slightly bin-soiled & scuffed labels
4 Bottle Per lot € 140-180
2007 Chateau Brane Cantenac191
Margaux, Mc
10 Bottle Per lot € 350-450
2008 Chateau Malartic Lagraviere red192
Pessac Leognan, Mc
24 Demi Per lot € 240-320
2009 Chateau la Clotte193
Saint Emilion, Mc
12 Demi Per lot € 60-80
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2011 Chateau Croizet Bages194 •
Pauillac, Mc, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 90-120
2005 Chateau Baron Pichon Longueville195
Pauillac, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
2005 Chateau Montrose
Saint Estephe, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
2005 Chateau Pape Clement red
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 340-440
2010 Chateau la Violette196
Pomerol, Mc, 1 sl
2 Bottle Per lot € 1350-1800
2015 Chateau Angelus197
Saint Emilion, Mc, sdl
1 Bottle Per lot € 200-260
2005 Chateau Pontet Canet198
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 100-130
2005 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande199
Pauillac, Mc, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 90-120
2005 Chateau Palmer200
Margaux, Mc, 1 very slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 380-500
2005 Chateau Palmer201
Margaux, Mc, slightly scuffed labels, 2 sdl
6 Bottle Per lot € 1150-1500
2000 Chateau la Mondotte202
Saint Emilion, Mc, 2 ssl, 1 sdl, 1 slightly scuffed capsule
4 Bottle Per lot € 900-1200
2010 Chateau la Conseillante203
Pomerol, Mc, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 330-450
2011 Chateau la Fleur Petrus204
Pomerol, Mc
3 Bottle Per lot € 300-400
2011 Chateau Hosanna205
Pomerol, Mc, 3 Bottle
2012 Chateau Hosanna
Pomerol, Mc, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 430-570
2011 L'IF206
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels
5 Bottle Per lot € 300-400
2009 Chateau Beau Sejour Becot207
Saint Emilion, Mc, very slightly scuffed labels, slightly scuffed capsules
8 Bottle Per lot € 360-480
2011 Chateau Baron Pichon Longueville208
Pauillac, Mc, 1 ssl, 1 sdl , 2 Bottle
2011 Chateau Pape Clement red
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 250-330
2004 Chateau Leoville las Cases209
Saint Julien, Mc, 5 slightly scuffed labels
8 Bottle Per lot € 720-960
2013 Chateau Leoville las Cases210
Saint Julien, Mc, sdl
2 Bottle Per lot € 140-180
2008 Chateau Leoville Barton211
Saint Julien, Mc, 1 slightly scuffed label , 3 Bottle
2008 Chateau Leoville Poyferre
Saint Julien, Mc, 1 very slightly scuffed label , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 300-400
2005 Chateau Gruaud Larose212
Saint Julien, Mc, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2010 Chateau Gruaud Larose
Saint Julien, Mc, 1 slightly scuffed label , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 280-360
2005 Chateau Leoville Poyferre213
Saint Julien, Mc
12 Bottle Per lot € 900-1200
2010 Chateau Saint Pierre214
Saint Julien, Mc
3 Bottle Per lot € 180-240

2010 Chateau Gloria215
Saint Julien, Mc , 3 Bottle
2010 Chateau Pedesclaux
Pauillac, Mc, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl , 3 Bottle
2010 Chateau Sociando Mallet
Haut Medoc, Mc, 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 290-370
2006 Chateau Cos d'Estournel216
Saint Estephe, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, vts , 1 Bottle
2007 Chateau la Fleur Petrus
Pomerol, Mc, ssl , bn , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230
2008 Chateau Cos d'Estournel217
Saint Estephe, Mc, 2 slightly scuffed labels, 3 sdl, 1 dl
6 Bottle Per lot € 440-600
2008 Chateau Grand Puy Lacoste218
Pauillac, Mc , 3 Bottle
2008 Chateau Pontet Canet
Pauillac, Mc , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 270-350
2012 Chateau Pontet Canet219
Pauillac, Mc
6 Bottle Per lot € 330-450
2009 Clos Floridene red220
Graves, Mc
12 Bottle Per lot € 150-200
2009 Chateau Ferriere221
Margaux, Mc
8 Bottle Per lot € 240-320
2015 Chateau Siran222
Margaux, Mc
3 Bottle Per lot € 60-80
2015 Chateau d'Armailhac223
Pauillac, Mc
6 Bottle Per lot € 180-240
2014 Chateau Malescot Saint Exupery224
Margaux, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
2015 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande
Pauillac, Mc, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-140
2016 Chateau Latour Martillac red225 •
Pessac Leognan, Mc
5 Bottle Per lot € 100-130
2016 Chateau Canon226
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled labels, 2 sdl
6 Bottle Per lot € 780-1050
2010 Chateau Haut Bergey red227
Pessac Leognan, Mc, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2010 Couvent Des Jacobins228
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 45-60
2009 Chateau la Clotte230
Saint Emilion, Mc, 1 dl
6 Magnum Per lot € 120-160
2016 Chateau Haut Chaigneau231
Lalande de Pomerol, Mc , 1 Magnum
2018 Chateau Haut Chaigneau
Lalande de Pomerol, Mc , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 70-100
2012 Chateau la Croix de Gay232
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule , Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 110-140
2010 Chateau Lafon Rochet233
Saint Estephe, Mc, ssl, slightly cracked wax capsule, slight signs of seepage, bn
1 6.00 Ltr Per lot € 200-260
2010 Clos Du Marquis234
Saint Julien, Mc, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 320-420
2008 Domaine de Chevalier red235
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed capsules
6 Magnum Per lot € 480-640
2008 Chateau Pavie Macquin236
Saint Emilion, Mc, slightly scuffed capsules, Owc-6
6 Magnum Per lot € 660-860
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2008 Chateau Pontet Canet237
Pauillac, Mc, slightly scuffed capsules, Owc-6
6 Magnum Per lot € 720-960
2009 Chateau Cantenac Brown238
Margaux, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 450-600
2005 Chateau Leoville Barton239
Saint Julien, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 540-700
2016 Chateau Latour Martillac red240 •
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Magnum Per lot € 270-350
2013 Chateau Pavie Decesse241
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2015 Chateau Belair Monange242
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2000 Chateau Leoville las Cases243
Saint Julien, Mc, 3 sl, 5 slightly scuffed labels, scuffed capsules, 1 damaged
capsule, Owc-12
12 Bottle Per lot € 2100-2700
2009 Chateau Leoville las Cases244
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1150-1450
2005 Chateau Leoville Barton245
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2006 Chateau Leoville Barton246
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
2009 Chateau Leoville Barton247
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 850-1150
2008 Chateau Gloria248
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-330
2010 Chateau Branaire Ducru249
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-840
2008 Chateau Ducru Beaucaillou250
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2009 Chateau Ducru Beaucaillou251
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1950-2600
2010 Chateau Ducru Beaucaillou252
Saint Julien, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1600-2200
2018 Chateau Ducru Beaucaillou253
Saint Julien, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2016 Chateau Cos d'Estournel254
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2018 Chateau Cos d'Estournel255
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2005 Chateau Lafon Rochet256
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2009 Chateau Malescot Saint Exupery257
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 340-440
2010 Chateau Malescot Saint Exupery258
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
2010 Chateau d'Issan259
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2004 Chateau Montrose260
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960

2009 Chateau Calon Segur261
Saint Estephe, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2010 Chateau Calon Segur262
Saint Estephe, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2007 Chateau Duhart Milon263
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-700
2010 Chateau Pibran264
Pauillac, Mc, Owc-12
11 Bottle Per lot € 160-220
2009 Chateau Lynch Bages265
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2010 Chateau Lynch Bages266
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1700-2300
2005 Chateau Baron Pichon Longueville267
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2018 Chateau Baron Pichon Longueville268
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2010 Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande269
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2005 Chateau Pape Clement red270
Pessac Leognan, Mc, 1 ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1450-1900
2009 Chateau Pape Clement red271
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2015 Chateau Pape Clement red272
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1400
2018 Chateau Pape Clement red273
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 420-580
2009 Chateau Smith Haut Lafitte red274
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2010 Chateau Smith Haut Lafitte red275
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1450
2015 Chateau Smith Haut Lafitte red276
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2018 Chateau Smith Haut Lafitte red277
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2005 Alter Ego de Palmer278
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2006 Chateau Palmer279
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1600-2200
2013 Chateau Palmer280
Margaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 600-800
2013 Chateau Palmer281
Margaux, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2005 Chateau Pouget282
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2009 Chateau Cantenac Brown283
Margaux, Mc, 2 slightly scuffed labels, Owc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
2009 Chateau du Tertre284
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
2005 Chateau Malartic Lagraviere red285
Pessac Leognan, Mc, 2 ssl, 5 sl, slightly scuffed capsules, Owc-12
11 Bottle Per lot € 480-660
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2005 Chateau Malartic Lagraviere red286
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-720
2005 Chateau Malartic Lagraviere red287
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 540-720
2008 Chateau Malartic Lagraviere red288
Pessac Leognan, Mc, 1 slightly scuffed label , Owc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2009 Chateau Malartic Lagraviere red289
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2012 Chateau les Carmes Haut Brion290
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2016 Chateau les Carmes Haut Brion291
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2014 Chateau Martet Reserve de Famille292
Saint Foy Bordeaux, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2018 Chateau Latour a Pomerol293
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2018 Chateau la Conseillante294
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2018 Chateau la Conseillante295
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2008 Chateau Haut Bailly296
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2010 Chateau Haut Bailly297
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1450
2009 Chateau Bellevue Mondotte298
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1600-2200
2008 Domaine de Chevalier red299
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 420-560
2009 Domaine de Chevalier red300
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 340-440
2005 Clos De L'oratoire301
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2005 Chateau Barde Haut302
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2009 Chateau la Clotte303
Saint Emilion, Mc, 1 ssl, 1 slightly scuffed label, Owc-12
12 Bottle Per lot € 120-180
2009 Chateau la Clotte304
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 120-180
2011 L'IF305
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2013 L'IF306
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2013 L'IF307
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2013 Chateau l'Eglise Clinet308
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2013 Chateau l'Eglise Clinet309
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2018 Chateau Figeac310
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400

2018 Chateau Figeac311
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2010 Chateau Larcis Ducasse312
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2015 Chateau Larmande313
Saint Emilion, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2015 Clavis Orea314
Saint Emilion, Mc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2016 Clavis Orea315
Saint Emilion, Mc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2010 Chateau Beauregard316
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2012 Chateau la Grave a Pomerol 'Trigant de Boisset'317
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2013 Chateau Trotanoy318
Pomerol, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 850-1150
2014 Chateau Trotanoy319
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-840
2008 Chateau Pavie Macquin320
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-860
2008 Chateau Clinet321
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
2009 Clos Fourtet322
Saint Emilion, Mc, Owc-12
11 Bottle Per lot € 1650-2200
2009 Clos L'eglise323
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2008 Chateau l'Eglise Clinet324
Pomerol, Mc, very slightly scuffed labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2009 Chateau la Fleur Petrus325
Pomerol, Mc, 2 slightly bin-soiled labels, 1 sdl, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1800-2400
2009 Chateau la Fleur Petrus326
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1800-2400
2010 Chateau Gazin327
Pomerol, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 400-520
2008 Chateau Pontet Canet328
Pauillac, Mc, 1 slightly scuffed label, Owc-12
12 Bottle Per lot € 660-860
2009 Chateau Pontet Canet329
Pauillac, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2010 Chateau Pontet Canet330
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1700-2300
2010 Chateau Pontet Canet331
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1700-2300
2014 Chateau Belle Vue332
Haut Medoc, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 75-100
2009 Chateau Beard la Chapelle333
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
2013 Chateau Phelan Segur334 •
Saint Estephe, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2013 Chateau Phelan Segur335 •
Saint Estephe, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
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2016 Chateau Latour Martillac red336 •
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2016 Chateau Latour Martillac red337 •
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2013 la Dame de Montrose338 •
Saint Estephe, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2013 la Dame de Montrose339 •
Saint Estephe, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2007 Chateau Belair340 •
Saint Emilion, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 270-350
2013 Chateau Pavie Macquin341 •
Saint Emilion, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2013 Chateau Saint Pierre342 •
Saint Julien, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 210-270
2013 Chateau Saint Pierre343 •
Saint Julien, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 210-270
2013 Chateau Larcis Ducasse344 •
Saint Emilion, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 270-350
2013 Chateau Larcis Ducasse345 •
Saint Emilion, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 270-350
2013 Chateau Cantemerle346 •
Haut Medoc, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2013 Chateau Cantemerle347 •
Haut Medoc, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2013 Chateau Sociando Mallet348 •
Haut Medoc, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2013 Chateau Sociando Mallet349 •
Haut Medoc, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2013 Chateau Sociando Mallet350 •
Haut Medoc, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2013 Chateau Sociando Mallet351 •
Haut Medoc, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2013 Chateau Sociando Mallet352 •
Haut Medoc, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2016 Chateau Sociando Mallet353 •
Haut Medoc, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2015 Chateau Cantemerle354 •
Haut Medoc, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2007 Chateau Poujeaux355 •
Moulis en Medoc, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
2011 Chateau Croizet Bages356 •
Pauillac, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2011 Chateau Croizet Bages357 •
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2012 Chateau Rocheyron358 •
Saint Emilion, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2012 Chateau Rocheyron359 •
Saint Emilion, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2012 Chateau Rocheyron360 •
Saint Emilion, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 300-400

2012 Chateau Rocheyron361 •
Saint Emilion, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2013 Chateau Plince362 •
Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2012 Chateau la Fleur de Bouard363 •
Lalande de Pomerol, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2011 Marquis de Mons364 •
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 90-120
2011 Marquis de Mons365 •
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 90-120
2006 Chateau Prieure Lichine366 •
Margaux, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 270-350
2015 Chateau Haut Chaigneau367
Lalande de Pomerol, Mc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2016 Chateau Haut Chaigneau368
Lalande de Pomerol, Mc, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2015 Chateau Haut Chaigneau369
Lalande de Pomerol, Mc , 4 Bottle
2016 Chateau Haut Chaigneau
Lalande de Pomerol, Mc , 4 Bottle
2018 Chateau Haut Chaigneau
Lalande de Pomerol, Mc , 4 Bottle
Above 12 items Per lot € 180-240
1995 Chateau Carbonnieux white370
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 25-35
1999 Chateau Carbonnieux white371
Pessac Leognan, Mc, 2 ssl, 1 sl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 45-60
2007 Domaine de Chevalier white372
Pessac Leognan, Mc, sdl
3 Bottle Per lot € 150-200
2008 Chateau Malartic Lagraviere white373
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 150-200
2009 Chateau de Fieuzal white374
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2010 Chateau Brown white
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 40-55
2010 Chateau Pape Clement white375
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 180-240
2010 Clos Floridene white376
Graves, Mc, 1 slightly scuffed label, 2 sdl, bn or better, 6 Bottle
2015 Clos Floridene white
Graves, Mc, slightly wrinkled label, 1 Magnum
Above 7 items Per lot € 110-140
2001 Chateau la Louviere white377
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed label, 1 Bottle
2010 Chateau la Louviere white
Pessac Leognan, Mc, 1 ssl, 2 slightly scuffed labels, 8 Bottle
2010 Clos Floridene white
Pessac Leognan, Mc, slightly scuffed labels, bn, 2 Bottle
Above 11 items Per lot € 160-220
2018 Chateau Monbousquet white378
Bordeaux, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2007 Chateau de Fieuzal white379
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
5 Bottle Per lot € 100-130
2015 Chateau Lafaurie Peyraguey Sec white380
Bordeaux, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2012 Lune d'Or white381
Bordeaux, Clos des Lunes, Owc-3
3 Bottle Per lot € 90-120
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2015 Denarius white382 •
Bordeaux, Liber Pater, Owc-1
2 Bottle Per lot € 900-1200
2015 Denarius white383 •
Bordeaux, Liber Pater, Owc-1
2 Bottle Per lot € 900-1200
2015 Caisse Assorti Duclot Collection384
AOC, Mc, Owc-9,  Bottle
2015 Chateau Ausone
Saint Emilion, Mc , 1 Bottle
2015 Chateau Cheval Blanc
Saint Emilion, Mc , 1 Bottle
2015 Chateau d'Yquem
Sauternes, Mc , 1 Bottle
2015 Chateau Haut Brion
Pessac Leognan, Mc , 1 Bottle
2015 Chateau la Mission Haut Brion
Pessac Leognan, Mc , 1 Bottle
2015 Chateau Lafite Rothschild
Pauillac, Mc , 1 Bottle
2015 Chateau Margaux
Margaux, Mc , 1 Bottle
2015 Chateau Mouton Rothschild
Pauillac, Mc , 1 Bottle
2015 Petrus
Pomerol, Mc , 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 6600-8600
1969 Chateau Lafite Rothschild385
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Bottle Per lot € 320-420
1969 Chateau Lafite Rothschild386
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, ts
1 Bottle Per lot € 300-400
1986 Chateau Lafite Rothschild387
Pauillac, Mc, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly
raised cork, bn
2 Bottle Per lot € 1550-2000
1998 Chateau Lafite Rothschild388
Pauillac, Mc, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 480-640
2002 Chateau Lafite Rothschild389
Pauillac, Mc, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 920-1250
2003 Chateau Lafite Rothschild390
Pauillac, Mc
2 Bottle Per lot € 1350-1750
1998 Chateau Lafite Rothschild391
Pauillac, Mc, very slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 6000-8000
2000 Chateau Lafite Rothschild392
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 11500-14000
1974 Chateau Mouton Rothschild393
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, us
1 Bottle Per lot € 200-260
1974 Chateau Mouton Rothschild394
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1 vts, 1 ts
2 Bottle Per lot € 460-620
1975 Chateau Mouton Rothschild395
Pauillac, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 very slightly depressed cork,
ts
2 Bottle Per lot € 500-660
1975 Chateau Mouton Rothschild396
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1 slightly
depressed cork, 1 slightly raised cork, 1 us/mid, 1 mid, 1 mid/low
3 Bottle Per lot € 570-750
1976 Chateau Mouton Rothschild397
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly corroded capsules, 1 ts/us, 1 us
2 Bottle Per lot € 380-500
1983 Chateau Mouton Rothschild398
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, low
1 Bottle Per lot € 120-160
1989 Chateau Mouton Rothschild399
Pauillac, Mc, vts
1 Bottle Per lot € 290-370

1991 Chateau Mouton Rothschild400
Pauillac, Mc, very slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
1994 Chateau Mouton Rothschild401
Pauillac, Mc, ssl
1 Bottle Per lot € 280-360
1994 Chateau Mouton Rothschild402
Pauillac, Mc, ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn
2 Bottle Per lot € 560-720
1996 Chateau Mouton Rothschild403
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 360-460
1997 Chateau Mouton Rothschild404
Pauillac, Mc, 2 sdl
6 Bottle Per lot € 1650-2100
1998 Chateau Mouton Rothschild405
Pauillac, Mc, sl, sdl, Owc-1
2 Bottle Per lot € 660-860
1999 Chateau Mouton Rothschild406
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 290-370
2000 Chateau Mouton Rothschild407
Pauillac, Mc
2 Bottle Per lot € 2600-3400
2000 Chateau Mouton Rothschild408
Pauillac, Mc
3 Bottle Per lot € 3900-5100
2003 Chateau Mouton Rothschild409
Pauillac, Mc
3 Bottle Per lot € 1100-1400
2003 Chateau Mouton Rothschild410
Pauillac, Mc
4 Bottle Per lot € 1450-1900
1982 Chateau Mouton Rothschild411
Pauillac, Mc, ssl, reglued label, slightly damaged capsule, slightly raised cork
1 Magnum Per lot € 1800-2400
1988 Chateau Mouton Rothschild412
Pauillac, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule
1 6.00 Ltr Per lot € 2800-3600
1998 Chateau Mouton Rothschild413
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 4200-5400
1998 Chateau Mouton Rothschild414
Pauillac, Mc, 4 slightly scuffed capsules, Owc-12
12 Bottle Per lot € 4200-5400
1999 Chateau Mouton Rothschild415
Pauillac, Mc, Owc-12
10 Bottle Per lot € 2900-3700
2005 Chateau Mouton Rothschild416
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 5300-7000
2018 Chateau Mouton Rothschild417
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3300-4300
2018 Chateau Mouton Rothschild418
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3300-4300
2018 Chateau Mouton Rothschild419
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 3300-4300
1952 Château Latour420
Pauillac, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, low
1 Bottle Per lot € 220-300
1983 Château Latour421
Pauillac, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 280-360
2001 Château Latour422
Pauillac, Mc, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 350-450
2001 Château Latour423
Pauillac, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 4200-5400
2012 Château Latour424
Pauillac, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2300-3000
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1999 Pavillon Blanc425
Bordeaux, Mc, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 240-320
2004 Pavillon Rouge426
Margaux, Mc, slightly bin-soiled labels
4 Bottle Per lot € 400-520
2005 Pavillon Rouge427
Margaux, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
1970 Chateau Margaux428
Margaux, Mc, 1 ssl, 3 sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, 2
vts, 2 ts
4 Bottle Per lot € 720-960
1970 Chateau Margaux429
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1 slightly
raised cork, 1 us, 2 us/mid
3 Bottle Per lot € 440-600
1989 Chateau Margaux430
Margaux, Mc, sl, sdl, slightly damaged & pulled capsule, very slightly raised
cork
1 Bottle Per lot € 280-360
1992 Chateau Margaux431
Margaux, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Bottle Per lot € 210-270
2005 Chateau Margaux432
Margaux, Mc, 4 ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly scuffed capsule, 1 slightly
raised cork
6 Bottle Per lot € 3300-4300
2000 Chateau Margaux433
Margaux, Mc, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 7000-9200
1961 Chateau la Mission Haut Brion434
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork, us
1 Bottle Per lot € 1800-2400
1961 Chateau la Mission Haut Brion435
Pessac Leognan, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, mid
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1970 Chateau la Mission Haut Brion436
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, 1 bn, 2 ts
3 Bottle Per lot € 380-510
1970 Chateau la Mission Haut Brion437
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1
ts/us, 1 us/mid
2 Bottle Per lot € 220-280
1994 Chateau la Mission Haut Brion438
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
1994 Chateau la Mission Haut Brion439
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 450-600
2008 Chateau la Mission Haut Brion440
Pessac Leognan, Mc, sl, dl
1 Bottle Per lot € 130-170
1928 Chateau Haut Brion441
Pessac Leognan, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, ts
1 Bottle Per lot € 1000-1300
1973 Chateau Haut Brion442
Pessac Leognan, Mc, sl, dl, slightly corroded capsule, slightly depressed cork,
min 3
1 Bottle Per lot € 150-200
1974 Chateau Haut Brion443
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 130-170
1992 Chateau Haut Brion444
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules
3 Bottle Per lot € 720-960
1994 Chateau Haut Brion445
Pessac Leognan, Mc, sl, 2 dl, 1 vdl, slightly damaged capsules
3 Bottle Per lot € 680-900
1994 Chateau Haut Brion446
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules
4 Bottle Per lot € 950-1250
1994 Chateau Haut Brion447
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules
6 Bottle Per lot € 1400-1800

1994 Chateau Haut Brion448
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsules
6 Bottle Per lot € 1400-1800
1995 Chateau Haut Brion449
Pessac Leognan, Mc, vdl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 210-270
1995 Chateau Haut Brion450
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 700-900
1998 Chateau Haut Brion451
Pessac Leognan, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
1999 Chateau Haut Brion452
Pessac Leognan, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 230-300
1999 Chateau Haut Brion453
Pessac Leognan, Mc, damaged capsule
1 Bottle Per lot € 230-300
2010 Chateau Haut Brion454
Pessac Leognan, Mc
1 Bottle Per lot € 500-640
2016 Chateau Haut Brion455
Pessac Leognan, Mc, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1250-1650
1998 Chateau Haut Brion456
Pessac Leognan, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 3600-4600
2006 Chateau Haut Brion457
Pessac Leognan, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1700-2300
1947 Chateau Ausone458
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, low/vidange
1 Bottle Per lot € 300-400
1970 Chateau Ausone459
Saint Emilion, Mc, ssl, damaged capsule, slightly depressed cork, mid/low
1 Bottle Per lot € 120-160
1964 Chateau Cheval Blanc460
Saint Emilion, Mc, Danish import, ssl, slightly scuffed label, slightly corroded
capsule, us/mid
1 Demi Per lot € 150-200
1973 Chateau Cheval Blanc461
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 210-270
1974 Chateau Cheval Blanc462
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 190-250
1986 Chateau Cheval Blanc463
Saint Emilion, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts
1 Bottle Per lot € 270-350
1992 Chateau Cheval Blanc464
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 400-520
1993 Chateau Cheval Blanc465
Saint Emilion, Mc, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 230-300
1993 Chateau Cheval Blanc466
Saint Emilion, Mc, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 210-270
1994 Chateau Cheval Blanc467
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 700-900
1994 Chateau Cheval Blanc468
Saint Emilion, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 900-1200
1994 Chateau Cheval Blanc469
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 1300-1700
1994 Chateau Cheval Blanc470
Saint Emilion, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 1300-1700
1994 Chateau Cheval Blanc471
Saint Emilion, Mc, sl, dl, 4 slightly scuffed capsules, 2 slightly damaged capsules
6 Bottle Per lot € 1250-1650
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1998 Chateau Cheval Blanc472
Saint Emilion, Mc, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 480-640
2018 Chateau Cheval Blanc473
Saint Emilion, Mc, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 2700-3500
2004 Chateau Cheval Blanc474
Saint Emilion, Mc
2 Magnum Per lot € 1300-1700
2003 Chateau Lafleur475
Pomerol, Mc, ssl, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 1050-1350
2004 Chateau Lafleur476
Pomerol, Mc, 2 slightly bin-soiled labels, 1 ssl, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 900-1200
N/V Chateau le Pin 'Trilogie 16 17 18'477
Pomerol, Mc, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1600-2000
2010 Chateau le Pin478
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2500-3100
2017 Chateau le Pin479
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 4800-6000
2018 Chateau le Pin480
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2200-2800
2018 Chateau le Pin481
Pomerol, Mc, banded owc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2200-2800
1999 Chateau le Pin482
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 3400-4400
1964 Petrus483
Pomerol, Mc, ssl, sdl, damaged capsule, very slightly raised cork, vts
1 Bottle Per lot € 2500-3300
1964 Petrus484
Pomerol, Mc, ssl, sdl, slightly damaged capsule, ts
1 Bottle Per lot € 2300-3000
1967 Petrus485
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, us
1 Bottle Per lot € 1000-1300
1967 Petrus486
Pomerol, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 950-1250
1978 Petrus487
Pomerol, Mc, sl, sdl, scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 1000-1300
1978 Petrus488
Pomerol, Mc, sl, dl, scuffed capsules, 1 ts, 1 ts/us
2 Bottle Per lot € 1850-2300
1981 Petrus489
Pomerol, Mc, sl, slightly scuffed label & capsule, bn
1 Bottle Per lot € 1150-1400
1987 Petrus490
Pomerol, Mc, ssl, sdl, damaged capsule, slightly depressed cork, bn
1 Bottle Per lot € 1200-1500
1989 Petrus491
Pomerol, Mc, ssl, slightly scuffed label, pulled & slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 2700-3500
1989 Petrus492
Pomerol, Mc, ssl, sdl, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 2700-3400
1996 Petrus493
Pomerol, Mc, scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1600-2200
1998 Petrus494
Pomerol, Mc, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 2100-2700
2001 Petrus495
Pomerol, Mc, sl, sdl, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1500-2000
2002 Petrus496
Pomerol, Mc, ssl
1 Bottle Per lot € 1600-2200

2002 Petrus497
Pomerol, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2008 Petrus498
Pomerol, Mc
2 Bottle Per lot € 3200-4000
1985 Y d'Yquem499
Bordeaux, Mc, sl, sdl, slightly scuffed capsules, vts
2 Bottle Per lot € 300-400
N/V Sauternes #1 by d'Yquem500
Sauternes, Mc , 2 Bottle
N/V Sauternes #3 by d'Yquem
Sauternes, Mc, 1 slightly bin-soiled label, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 320-420
N/V Sauternes #3 by d'Yquem501
Sauternes, Mc, banded oc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
N/V Sauternes #3 by d'Yquem502
Sauternes, Mc, banded oc, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
N/V Assortment Case 'Vertical Collection Sauternes by Yquem'503
Sauternes, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
N/V Assortment Case 'Vertical Collection Sauternes by Yquem'504
Sauternes, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
1938 Chateau d'Yquem505
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly damaged capsule, slight signs of seepage,
low/vidange
1 Bottle Per lot € 420-580
1948 Chateau d'Yquem506
Sauternes, Mc, vdl, vintage illegible, vintage on cork & capsule, damaged
capsule, slightly raised cork, bn
1 Bottle Per lot € 440-600
1948 Chateau d'Yquem507
Sauternes, Mc, 1 vdl, 1 remains of label, 1 vintage illegible, vintage on cork &
capsule, 1 us/mid, 1 mid
2 Bottle Per lot € 600-800
1950 Chateau d'Yquem508
Sauternes, Mc, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, mid
1 Bottle Per lot € 380-500
1956 Chateau d'Yquem509
Sauternes, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 480-640
1968 Chateau d'Yquem510
Sauternes, Mc, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, us/mid
1 Bottle Per lot € 240-320
1970 Chateau d'Yquem511
Sauternes, Mc, vdl, slightly damaged capsule, vintage on capsule, slightly
depressed cork, ts
1 Bottle Per lot € 200-260
1980 Chateau d'Yquem512
Sauternes, Mc, sl, sdl, slightly depressed cork, ts
1 Bottle Per lot € 170-230
1982 Chateau d'Yquem513
Sauternes, Mc, sdl, 1 slightly scuffed capsule, 1 slightly depressed cork, bn
2 Bottle Per lot € 420-560
1982 Chateau d'Yquem514
Sauternes, Mc, sdl , vts
2 Bottle Per lot € 400-520
1986 Chateau d'Yquem515
Sauternes, Mc, 2 ssl, 2 vts, 1 ts
3 Bottle Per lot € 600-780
1987 Chateau d'Yquem516
Sauternes, Mc, slightly scuffed capsule, vts
1 Bottle Per lot € 170-230
1989 Chateau d'Yquem517
Sauternes, Mc, slightly depressed cork, bn
1 Bottle Per lot € 250-330
1989 Chateau d'Yquem518
Sauternes, Mc, sl, slightly corroded capsule
1 Bottle Per lot € 230-300
1990 Chateau d'Yquem519
Sauternes, Mc, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 240-320
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1990 Chateau d'Yquem520
Sauternes, Mc, bn
1 Bottle Per lot € 300-400
1990 Chateau d'Yquem521
Sauternes, Mc, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 580-760
1991 Chateau d'Yquem522
Sauternes, Mc, slightly scuffed capsules, bn
2 Bottle Per lot € 320-440
1994 Chateau d'Yquem523
Sauternes, Mc
1 Bottle Per lot € 160-220
1996 Chateau d'Yquem524
Sauternes, Mc
1 Bottle Per lot € 180-240
1999 Chateau d'Yquem525
Sauternes, Mc, ssl, bn
1 Bottle Per lot € 180-240
2002 Chateau d'Yquem526
Sauternes, Mc
1 Bottle Per lot € 180-240
2007 Chateau d'Yquem527
Sauternes, Mc
1 Bottle Per lot € 210-270
2003 Chateau d'Yquem528
Sauternes, Mc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1200-1600
1967 Chateau du Mayne529
Sauternes, Neg. Sanders, sl, 2 dl, 4 vdl, slightly depressed corks, 3 ts/us, 1
us/mid, 2 mid
6 Bottle Per lot € 75-100
1964 Chateau du Mayne530
Sauternes, Neg. Sanders, sl, dl, slightly damaged capsule, slightly depressed
cork, us/mid , 1 Bottle
1967 Chateau du Mayne
Sauternes, Neg. Sanders, sl, 1 dl, 2 vdl, slightly damaged capsules, 1 slightly
raised cork, 2 mid, 1 mid/low , 3 Bottle
1970 Chateau du Mayne 'Tete'
Sauternes, Neg. Sanders, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 mid, 2 mid/low , 3
Bottle
Above 7 items Per lot € 100-130
1969 Chateau Menota531
Sauternes, Neg. Dalimier, sl, sdl, slightly damaged capsules, us , 2 Bottle
1975 Chateau Roumieu
Sauternes, Mc, sl, dl, slightly scuffed capsule , ts , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 40-55
1976 Chateau Rieussec532
Sauternes, Mc, sl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, bn
3 Bottle Per lot € 210-270
1978 Chateau Rieussec533
Sauternes, Mc, sl, 1 scuffed label, 1 dl, slightly damaged capsules
3 Bottle Per lot € 120-160
2001 Chateau Rieussec534
Sauternes, Mc, ssl, 2 sdl
3 Bottle Per lot € 210-270
1996 Chateau la Tour Blanche535
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled labels, bn or better
6 Bottle Per lot € 150-200
1996 Chateau la Tour Blanche536
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled labels, 3 slightly raised corks, 1 raised cork, 2
slight signs of seepage, 5 bn or better, 1 ts
6 Bottle Per lot € 120-160
1982 Chateau Coutet537
Sauternes, Mc, sl, 1 sdl, 1 dl, damaged capsules, 1 slightly raised cork, 1 signs of
seepage, ts
2 Bottle Per lot € 30-40
1990 Chateau Suduiraut538
Sauternes, Mc, sdl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 40-55
1995 Chateau Lafaurie Peyraguey539
Sauternes, Mc, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, 1 Bottle
1998 Chateau Guiraud
Sauternes, Mc, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 80-110
1996 Chateau Lafaurie Peyraguey540
Sauternes, Mc, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 25-35

2015 Chateau Coutet541
Sauternes, Mc
3 Bottle Per lot € 60-80
2010 Chateau Guiraud542
Sauternes, Mc
3 Bottle Per lot € 75-100
2003 Chateau Liot543
Sauternes, Mc, ssl, dl, slightly damaged capsule , 1 Magnum
2009 Chateau Liot
Sauternes, Mc , 1 Magnum
2012 Chateau Liot
Sauternes, Mc, sdl , 1 Magnum
2013 Chateau Liot
Sauternes, Mc, sdl , 1 Magnum
Above 4 items Per lot € 100-130
1999 Chateau Guiraud544
Sauternes, Mc, 1 slightly scuffed capsule, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2011 Chateau Guiraud545
Sauternes, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2006 Chateau Rieussec546
Sauternes, Mc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2010 Chateau Rieussec547
Sauternes, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2010 Chateau Rieussec548
Sauternes, Mc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2010 Chateau Rieussec549
Sauternes, Mc, Owc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2016 Chateau Suduiraut550
Sauternes, Mc, Owc-12
12 Demi Per lot € 420-580
1996 Savennieres 'Clos du Papillon Cuvee d'Avant' Moelleux551
Loire, Chateau de Chamboureau, ssl, sdl, slightly damaged capsules
2 Bottle Per lot € 60-80
1996 Coteaux du Layon Beaulieu 'les Rouannieres'552
Loire, Pierre Bise, ssl, slightly corroded capsule , 1 0.50 Ltr
1996 Coteaux du Layon Rochefort 'les Rayelles'
Loire, Pierre Bise, ssl, slightly corroded capsule , 1 0.50 Ltr
Above 2 items Per lot € 25-35
1989 Vouvray Moelleux 'le Haut Lieu'553
Loire, Huet, ssl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork, min 2.5
1 Bottle Per lot € 45-60
1992 Vouvray Demi Sec 'Clos du Bourg'554
Loire, Huet, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 30-40
1990 Vouvray Moelleux 'Clos du Bourg' 1ere Trie555
Loire, Huet, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 70-100
1996 Vouvray Moelleux 'le Mont' 1ere Trie556
Loire, Huet, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 40-55
1989 Gewurztraminer Zinnkoepfle SGN557
Alsace, Seppi Landmann, ssl, slightly wrinkled label, slightly corroded capsule
1 Demi Per lot € 20-30
1939 Maury VDN558 •
Languedoc, Domaine Bachelet, bottled 2000's, slightly scuffed labels & capsules,
Owc-1
2 Bottle Per lot € 240-320
1963 Rivesaltes559
Languedoc, la Sobilane, bottled 2016, Owc-1
1 Bottle Per lot € 60-80
2005 Huxelrebe Bechtheimer Heiligkreuz TBA560
Germany, Geil, AP32, Oc-6
6 Demi Per lot € 360-480
2004 Riesling Bechtheimer Hasensprung Eiswein561
Germany, Geil, AP36, ssl, scuffed labels & capsules
3 Demi Per lot € 90-120
1983 Riesling Eitelsbacher Karthauserhofberg Kronenberg Auslese562
Germany, Werner Tyrell, AP16, sl, dl, slightly damaged capsules
2 Bottle Per lot € 80-110
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1989 Kerner Burg Layer Schlossberg BA563
Germany, Dr. Hofer, AP10, ssl, slightly scuffed labels & capsules
4 Bottle Per lot € 240-320
2005 Riesling Kiedrich Grafenberg Spatlese564
Germany, Robert Weil, AP26, ssl, sdl, slightly damaged capsules
3 Bottle Per lot € 60-80
2004 Riesling Kiedricher Grafenberg TBA565
Germany, Robert Weil, AP14, ssl
1 Demi Per lot € 180-240
2005 Riesling Kiedricher Grafenberg TBA566
Germany, Robert Weil, AP33, slightly scuffed capsule
1 Demi Per lot € 120-160
2006 Riesling Kiedricher Grafenberg TBA567
Germany, Robert Weil, AP15, ssl
1 Demi Per lot € 150-200
1976 Riesling Wittlicher Portnersberg No. 16 BA568
Germany, Albertz, AP21, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Demi
1988 Riesling Mulheimer Helenenkloster BA
Germany, Max Ferd. Richter, AP53, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1
Demi
1989 Riesling Mulheimer Helenenkloster Eiswein
Germany, Max Ferd. Richter, AP28, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1
Demi
Above 3 items Per lot € 170-230
2018 Riesling Wehlener Sonnenuhr TBA569 •
Germany, Max Ferd. Richter, AP39
1 Demi Per lot € 140-180
2018 Riesling Wehlener Sonnenuhr TBA570 •
Germany, Max Ferd. Richter, AP39
2 Demi Per lot € 280-360
2018 Riesling Wehlener Sonnenuhr TBA571 •
Germany, Max Ferd. Richter, AP39
3 Demi Per lot € 420-560
2002 Riesling Eiswein572
Germany, Willi Haag, AP11, 1 slightly scuffed label, 2 sdl, slightly scuffed
capsules
6 Demi Per lot € 180-240
1999 Huxelrebe Dalsheimer Steig BA573
Germany, Keller, AP32, ssl
3 Demi Per lot € 240-320
1999 Riesling Dalsheim Hubacker Auslese574
Germany, Keller, AP38, ssl
3 Demi Per lot € 240-320
2004 Riesling Eitelsbacher Karthauserhofberg Auslese575
Germany, Karthauserhof, AP12, sl, slightly damaged capsule, slightly depressed
cork, min 2.5, 1 Bottle
2005 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Auslese LGK
Germany, Schloss Lieser, AP10, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly
corroded capsule, 1 Bottle
2006 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Auslese GK
Germany, Schloss Lieser, AP08, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 130-170
2014 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Auslese576
Germany, Schloss Lieser, AP13, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2014 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Auslese577
Germany, Schloss Lieser, AP13, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2009 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr Auslese GK578
Germany, Schloss Lieser, AP15, slightly scuffed labels & capsules
6 Demi Per lot € 120-160
2010 Riesling Lieser Niederberg Helden Auslese GK579
Germany, Schloss Lieser, AP12, slightly scuffed labels & capsules
6 Demi Per lot € 120-160
2014 Riesling Lieser Niederberg Helden Auslese GK580
Germany, Schloss Lieser, AP14 , Oc-6
6 Demi Per lot € 110-140
2007 Riesling Lieser Niederberg Helden Auslese LGK581
Germany, Schloss Lieser, AP11, slightly scuffed labels & capsules
6 Demi Per lot € 140-180
2009 Riesling Lieser Niederberg Helden Auslese LGK582
Germany, Schloss Lieser, AP16, slightly scuffed labels & capsules
6 Demi Per lot € 140-180
2010 Riesling Brauneberger Juffer Sonnenuhr BA GK583
Germany, Schloss Lieser, AP18, slightly scuffed labels
3 Demi Per lot € 120-160

2010 Riesling Graacher Domprobst Spatlese584
Germany, Willi Schaefer, AP05, sl, sdl
1 Magnum Per lot € 35-50
2003 Riesling Graacher Himmelreich Auslese585
Germany, Willi Schaefer, AP12, ssl, dl, slightly scuffed capsules, 5 Bottle
2003 Riesling Graacher Himmelreich Auslese
Germany, Willi Schaefer, AP16, ssl, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 160-220
2003 Riesling Graacher Himmelreich Auslese586
Germany, Willi Schaefer, AP16, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
8 Bottle Per lot € 230-300
2009 Riesling Graacher Domprobst Auslese587
Germany, Willi Schaefer, AP11
6 Demi Per lot € 120-160
2005 Tokaji Late Harvest588
Hungary, Oremus , slightly scuffed capsules , 1 Demi
2006 Tokaji Aszu 3 Puttonyos
Hungary, Oremus , slightly bin-soiled & scuffed labels , 3 0.50 Ltr
Above 4 items Per lot € 55-75
2000 Tokaji Aszu 5 Puttonyos589
Hungary, Oremus , slightly scuffed label & capsule, 1 0.50 Ltr
2002 Tokaji Aszu 6 Puttonyos
Hungary, Oremus , slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule , 1 0.50 Ltr
Above 2 items Per lot € 80-110
2009 Chardonnay 'Nouvelle Vague no 11' TBA590
Austria, Kracher , 1 Demi
2009 Chardonnay 'Nouvelle Vague no 9' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2009 Grande Cuvee 'Nouvelle Vague no 6' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2009 Kollektion Box
Austria, Kracher, 1 of 320, slightly scuffed capsules, Owc-11,  Demi
2009 L09A 'Nouvelle Vague no 7'
Austria, Kracher , 1 Demi
2009 L09B 'Nouvelle Vague no 8'
Austria, Kracher , 1 Demi
2009 Muskat Ottonel 'Zwischen den Seen no 4' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2009 Scheurebe 'Zwischen den Seen no 10' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2009 Scheurebe 'Zwischen den Seen no 2' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2009 Traminer 'Nouvelle Vague no 5' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2009 Welschriesling 'Zwischen den Seen no 1' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2009 Welschriesling 'Zwischen den Seen no 3' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
Above 11 items Per lot € 330-430
2010 Chardonnay 'Nouvelle Vague no 4' TBA591
Austria, Kracher , 1 Demi
2010 Chardonnay 'Nouvelle Vague no 9' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2010 Grande Cuvee 'Nouvelle Vague no 6' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2010 Kollektion Box
Austria, Kracher, 1 of 320, scuffed capsules, Owc-11,  Demi
2010 L2010 'Nouvelle Vague no 1'
Austria, Kracher, slightly depressed cork , 1 Demi
2010 Muskat Ottonel 'Zwischen den Seen no 2' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2010 Scheurebe 'Zwischen den Seen no 10' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2010 Scheurebe 'Zwischen den Seen no 3' TBA
Austria, Kracher, slightly depressed cork , 1 Demi
2010 Traminer 'Nouvelle Vague no 8' TBA
Austria, Kracher, slightly depressed cork , 1 Demi
2010 Welschriesling 'Zwischen den Seen no 11' TBA
Austria, Kracher, slightly depressed cork , 1 Demi
2010 Welschriesling 'Zwischen den Seen no 7' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2010 Zweigelt 'Nouvelle Vague no 5' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
Above 11 items Per lot € 330-430
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2011 Chardonnay 'Nouvelle Vague no 5' TBA592
Austria, Kracher , 1 Demi
2011 Grande Cuvee 'Nouvelle Vague no 6' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2011 Kollektion Box
Austria, Kracher, 1 of 320, slightly scuffed capsules, Owc-9,  Demi
2011 L11A 'Nouvelle Vague no 2'
Austria, Kracher , 1 Demi
2011 L11B 'Zwischen den Seen no 3'
Austria, Kracher , 1 Demi
2011 Muskat Ottonel 'Zwischen den Seen no 9' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2011 Scheurebe 'Zwischen den Seen no 7' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2011 Scheurebe 'Zwischen den Seen no 8' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2011 Traminer 'Nouvelle Vague no 1' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
2011 Welschriesling 'Zwischen den Seen no 4' TBA
Austria, Kracher , 1 Demi
Above 9 items Per lot € 270-350
2004 Dom Perignon 'Limited Edition Iris van Herpen'593
Champagne, Moet & Chandon, very slightly corroded capsule, Oc-1
1 Bottle Per lot € 160-220
2010 Dom Perignon594
Champagne, Moet & Chandon, Oc-1
3 Bottle Per lot € 360-480
2006 Dom Perignon595
Champagne, Moet & Chandon, Owc-1
1 6.00 Ltr Per lot € 2500-3300
2008 Dom Perignon596 •
Champagne, Moet & Chandon, Oc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2008 Dom Perignon597 •
Champagne, Moet & Chandon, Oc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2008 Dom Perignon598 •
Champagne, Moet & Chandon, Oc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2008 Dom Perignon599 •
Champagne, Moet & Chandon, Oc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2008 Dom Perignon600 •
Champagne, Moet & Chandon, Oc-3
3 Magnum Per lot € 1100-1450
2008 Dom Perignon601 •
Champagne, Moet & Chandon, Oc-3
3 Magnum Per lot € 1100-1450
2007 Brut Blanc de Blancs 'Comtes de Champagne'602
Champagne, Taittinger, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2011 Brut Blanc de Blancs603 •
Champagne, Louis Roederer, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2009 Brut Nature604 •
Champagne, Louis Roederer & Philippe Starck, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2009 Brut Nature605 •
Champagne, Louis Roederer & Philippe Starck, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2012 Brut Vintage606 •
Champagne, Louis Roederer, Oc-6
12 Bottle Per lot € 480-640
2013 Brut Rose607 •
Champagne, Louis Roederer, Oc-6
12 Bottle Per lot € 480-640
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'608
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2012
3 Bottle Per lot € 480-640
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'609
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2012
3 Bottle Per lot € 480-640
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'610
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2013
2 Bottle Per lot € 320-440

N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'611
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2013
2 Bottle Per lot € 320-440
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'612
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2013
6 Bottle Per lot € 960-1300
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'613
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2014
3 Bottle Per lot € 480-640
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'614
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2014
3 Bottle Per lot € 480-640
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'615
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2014
6 Bottle Per lot € 960-1300
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'616
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2015, ssl
3 Bottle Per lot € 480-640
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'617
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2015
3 Bottle Per lot € 480-640
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'618
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2015
6 Bottle Per lot € 960-1300
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'619
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2016, ssl
3 Bottle Per lot € 480-640
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'620
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2016
3 Bottle Per lot € 480-640
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'621
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2016
6 Bottle Per lot € 960-1300
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'622
Champagne, Jacques Selosse, deg. 5/2017, 2 very slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 480-640
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'623
Champagne, Jacques Selosse, deg. 5/2017
3 Bottle Per lot € 480-640
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'624
Champagne, Jacques Selosse, deg. 5/2017, 2 very slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 960-1300
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'625
Champagne, Jacques Selosse, deg. 12/2017, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 480-640
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'626
Champagne, Jacques Selosse, deg. 12/2017
3 Bottle Per lot € 480-640
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'627
Champagne, Jacques Selosse, deg. 12/2017
6 Bottle Per lot € 960-1300
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'628
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2019
3 Bottle Per lot € 480-640
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'629
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2019
3 Bottle Per lot € 480-640
N/V Brut Blanc de Blancs 'Initial'630
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2019
6 Bottle Per lot € 960-1300
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'631
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2014, 1 slightly damaged capsule
6 Bottle Per lot € 1200-1600
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'632
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2015
5 Bottle Per lot € 1000-1300
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'633
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2016, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
4 Bottle Per lot € 800-1050
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'634
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2016, corroded & damaged capsules
2 Bottle Per lot € 360-480
N/V Extra Brut Blanc de Blancs 'Version Originale'635
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017
6 Bottle Per lot € 1200-1600
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N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'636
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017
2 Bottle Per lot € 600-780
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'637
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2018, 1 slightly wrinkled label
2 Bottle Per lot € 600-780
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'638
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2019
2 Bottle Per lot € 680-880
N/V Brut Blanc de Blancs 'Substance'639
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020
1 Bottle Per lot € 300-400
N/V Extra Brut 'les Carelles'640
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017
2 Bottle Per lot € 460-620
N/V Extra Brut 'les Carelles'641
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2019
2 Bottle Per lot € 460-620
N/V Extra Brut 'la Cote Faron'642
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 460-620
N/V Extra Brut 'la Cote Faron'643
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2019, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 460-620
N/V Extra Brut 'le Bout du Clos'644
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 230-300
2002 Extra Brut 'Millesime'645
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2012, ssl
3 Bottle Per lot € 1700-2300
2003 Extra Brut 'Millesime'646
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2013
3 Bottle Per lot € 1300-1700
2003 Extra Brut 'Millesime'647
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2013
3 Bottle Per lot € 1300-1700
2005 Extra Brut 'Millesime'648
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2018
1 Magnum Per lot € 900-1200
N/V Brut Rose649
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2014
6 Bottle Per lot € 1300-1700
N/V Brut Rose650
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2015
5 Bottle Per lot € 1050-1350
N/V Brut Rose651
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2016
6 Bottle Per lot € 1300-1700
N/V Brut Rose652
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2017
6 Bottle Per lot € 1300-1700
N/V Brut Rose653
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2018
3 Bottle Per lot € 640-840
N/V Brut Rose654
Champagne, Jacques Selosse, deg. 2020, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 420-560
N/V Brut Rose '1st editon of label'655
Champagne, Krug, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 240-320
N/V Brut 'Grande Cuvee' Edition 169656
Champagne, Krug, deg. 2019/20, Oc-1
3 Bottle Per lot € 420-560
2007 Cristal Rose657
Champagne, Louis Roederer, scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
2012 Brut 'la Grande Dame Limited Edition Yayoi Kusama'658
Champagne, Veuve Clicquot, deg. 2019, Oc-1
1 Bottle Per lot € 110-140
1990 R.D. Extra Brut659
Champagne, Bollinger, deg. 2003, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 230-300
2016 Brut Blanc de Noirs 'les Ursules'660
Champagne, Cedric Bouchard Roses de Jeanne, deg. 2020, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 80-110

2013 Extra Brut 'Bouzy'661 •
Champagne, Marguet, deg. 2018, Oc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
N/V Extra Brut Rose 'Fac-Simile' LC18662
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost)
1 Bottle Per lot € 90-120
N/V Extra Brut 'les Beguines' LC18663
Champagne, la Closerie (Jerome Prevost), Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2008 Brut Blanc de Blancs 'Cuvee Speciale les Chetillons'664
Champagne, Pierre Peters
3 Bottle Per lot € 750-1000
2008 Brut Blanc de Blancs 'Cuvee Speciale les Chetillons'665
Champagne, Pierre Peters, 1 bottle labeled twice
3 Bottle Per lot € 750-1000
2015 Coteaux Champenois 'Haut Revers du Chutat' white666
Coteaux Champenois, Jacques Lassaigne
4 Bottle Per lot € 300-400
2015 Coteaux Champenois 'Verzy Grand Cru' white667
Coteaux Champenois, Mouzon Leroux, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 100-140
2017 Blanc de Noirs 'Pinot Meunier'668
Coteaux Champenois, Aurelien Lurquin, ssl, slightly scuffed labels, slightly
damaged wax capsules
2 Bottle Per lot € 340-460
2016 Pinot Noir 'les Forcieres a l'etat pur' red669
Coteaux Champenois, Aurelien Lurquin, ssl, slightly scuffed label, damaged wax
capsule
1 Bottle Per lot € 170-230
2017 Pinot Meunier '100% Meunier'670
Champagne, Aurelien Lurquin, deg. 2020, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 170-230
2017 Brut Zero 'les Forcieres'671
Champagne, Aurelien Lurquin, deg. 2020, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 510-690
2015 Chamery Rouge 'les Goulats'672
Coteaux Champenois, Emilien Feneuil
2 Bottle Per lot € 200-260
2016 Brut Zero 'Cuvee Totum'673
Champagne, Emilien Feneuil, deg. 2020, very slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 240-320
2016 Blanc de Blancs 'les Basses Croix'674
Champagne, Emilien Feneuil, deg. 2020
1 Magnum Per lot € 240-320
2015 Blanc de Noir 'les Puits'675
Champagne, Emilien Feneuil, deg. 2019, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 220-280
2016 Blanc de Noir 'les Puits'676
Champagne, Emilien Feneuil, deg. 2020
1 Magnum Per lot € 240-320
N/V Extra Brut 'Cuvee 741'677
Champagne, Jacquesson, deg. 2018, ssl, sdl, scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 80-110
N/V Extra Brut 'Blanc d'Argile'678
Champagne, Vouette & Sorbee, deg. 2010, vdl, damaged capsule
1 Magnum Per lot € 120-160
2010 Brut 'Belle Epoque' Rose679
Champagne, Perrier Jouet, very slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 240-320
1978 Brut Collection 'Vasarely'680
Champagne, Taittinger, including 2 gift glasses, sdl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 190-250
1971 Brut 'Comtes de Champagne' Rose681
Champagne, Taittinger, ssl, sdl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 250-330
1999 Brut 'Comtes de Champagne' Rose682
Champagne, Taittinger, slightly scuffed labels, slightly corroded capsules
2 Bottle Per lot € 200-260
N/V Brut Rose GC683 •
Champagne, Egly Ouriet, deg. 2019, 1 ssl, 1 slightly scuffed label
5 Bottle Per lot € 220-280
2006 Brut 'RSRV Cuvee Rene Lalou'684
Champagne, Mumm, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
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2009 Extra Brut685 •
Champagne, Vincent Renoir, deg. 2018, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2009 Extra Brut686 •
Champagne, Vincent Renoir, deg. 2018, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
1998 Piper Brut Extra687
Champagne, Piper Heidsieck, slightly scuffed label, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 40-55
N/V Brut Reserve688
Champagne, Charles Heidsieck, 1 Spanish import, 1 Italian import, presumed
80s, sdl, slightly scuffed capsules, Oc-1
2 Bottle Per lot € 80-110
1988 Brut MIllesime689
Champagne, Laurent Perrier, Italian import, ssl, dl, slightly corroded capsule , 1
Bottle
1990 Brut Millesime 'R'
Champagne, Ruinart, Italian import, 1 dl, 1 vdl, slightly damaged capsules , 2
Bottle
Above 3 items Per lot € 240-320
N/V Brut 'Cuvee Rose'690
Champagne, Laurent Perrier, presumed 80's, sl, dl, top of capsule missing
1 Bottle Per lot € 40-55
1959 Brut691
Champagne, Louis Roederer, vdl, damaged capsule, slight signs of seepage,
slightly amber coloured, min 1 upside down
1 Bottle Per lot € 170-230
1964 Brut692
Champagne, Louis Roederer, sl, sdl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
2008 Brut Millesime693
Champagne, Quenardel, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2012 Brut Millesime694
Champagne, Quenardel, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
N/V Brut Blanc de Noirs695
Champagne, Quenardel, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
N/V Blanc de Blancs 'Cuve 38 la Reserve Perpetuelle'696 •
Champagne, Henriot, T 12, in original gift box, Owc-1
1 Magnum Per lot € 280-360
2003 Cava 'Turo d'en Mota'697
Cava, Recaredo, deg. 2015, slightly bin-soiled label, corroded capsule, Owc-1
1 Bottle Per lot € 70-100
1989 Echezeaux700
Grand Cru, DRC, Belgian import, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 1300-1700
1989 Echezeaux701
Grand Cru, DRC, Belgian import, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly
depressed cork, min 2
1 Bottle Per lot € 1300-1700
1991 Echezeaux702
Grand Cru, DRC, Belgian import, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, very slightly
depressed cork
1 Bottle Per lot € 1400-1800
1991 Echezeaux703
Grand Cru, DRC, Belgian import, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 1400-1800
1994 Echezeaux704
Grand Cru, DRC, Belgian import, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 2200-2800
1994 Echezeaux705
Grand Cru, DRC, Belgian import, 1 ssl, 1 sl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules,
1 min 2, 1 min 2.5
2 Bottle Per lot € 2000-2500
1994 Grands Echezeaux706
Grand Cru, DRC, Belgian import, 1 ssl, 1 sl, scuffed labels, very slightly scuffed
capsules
2 Bottle Per lot € 2300-2800
1994 Grands Echezeaux707
Grand Cru, DRC, Belgian import, 1 ssl, 1 sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 min
2.5
2 Bottle Per lot € 2200-2700
1998 Grands Echezeaux708 •
Grand Cru, DRC, sl, very slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1200-1600

2001 Grands Echezeaux709
Grand Cru, DRC, Belgian import, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1600-2200
1988 Romanee Saint Vivant710
Grand Cru, DRC, vdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1200-1500
1988 Romanee Saint Vivant711
Grand Cru, DRC, vdl, slightly scuffed capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 1000-1250
1989 Romanee Saint Vivant712
Grand Cru, DRC, Belgian import, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1991 Romanee Saint Vivant713
Grand Cru, DRC, Belgian import, ssl, slightly scuffed label & capsule, very
slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 1600-2100
1991 Romanee Saint Vivant714
Grand Cru, DRC, Belgian import, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, very slightly
depressed cork
1 Bottle Per lot € 1600-2100
1994 Romanee Saint Vivant715
Grand Cru, DRC, Belgian import, ssl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1250-1550
1994 Romanee Saint Vivant716
Grand Cru, DRC, Belgian import, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly
raised cork, 1 min 2
2 Bottle Per lot € 2500-3100
2001 Romanee Saint Vivant717
Grand Cru, DRC, Belgian import, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2016 Romanee Saint Vivant718
Grand Cru, DRC, Belgian import
1 Bottle Per lot € 1600-2200
1994 Richebourg719
Grand Cru, DRC, Belgian import, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1400-1800
1994 Richebourg720
Grand Cru, DRC, Belgian import, ssl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1350-1750
2001 Richebourg721
Grand Cru, DRC, Belgian import, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 2200-2800
2010 Richebourg722
Grand Cru, DRC, ssl, dl
1 Bottle Per lot € 1900-2500
2011 Richebourg723
Grand Cru, DRC, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1600-2200
1988 La Tache724
Grand Cru, DRC, vdl, slightly scuffed capsule, very slightly depressed cork, min
2.5
1 Bottle Per lot € 1800-2300
1988 La Tache725
Grand Cru, DRC, vdl, slightly scuffed capsule, depressed cork, min 2.5
1 Bottle Per lot € 2000-2500
1989 La Tache726
Grand Cru, DRC, Belgian import, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 3000-4000
1989 La Tache727
Grand Cru, DRC, Belgian import, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 3000-4000
1991 La Tache728
Grand Cru, DRC, Belgian import, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 3000-4000
1994 La Tache729
Grand Cru, DRC, Belgian import, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 2200-2800
1994 La Tache730
Grand Cru, DRC, Belgian import, 1 ssl, 1 sl, sdl, slightly scuffed capsules, min 2
2 Bottle Per lot € 4200-5400
1994 La Tache731
Grand Cru, DRC, Belgian import, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, min 2.5
2 Bottle Per lot € 4200-5400
2001 La Tache732
Grand Cru, DRC, Belgian import, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 3200-4200
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2015 La Tache733
Grand Cru, DRC, Russian import, very slightly scuffed label, import sticker
taped on back label
1 Bottle Per lot € 3600-4600
2015 La Tache734
Grand Cru, DRC, Belgian import, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 3600-4600
1976 Romanee Conti735
Grand Cru, DRC, vdl, scuffed capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 5800-7400
1988 Romanee Conti736
Grand Cru, DRC, vdl, damaged capsule
1 Bottle Per lot € 10000-12500
1991 Romanee Conti737
Grand Cru, DRC, Belgian import, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly
depressed cork, min 2
1 Bottle Per lot € 12500-15000
1994 Romanee Conti738
Grand Cru, DRC, Belgian import, sl, sdl, slightly raised cork, min 2.5
1 Bottle Per lot € 8800-11000
1994 Romanee Conti739
Grand Cru, DRC, Belgian import, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, very slightly
raised cork, min 2.5
1 Bottle Per lot € 8800-11000
2001 Romanee Conti740
Grand Cru, DRC, Belgian import, ssl, scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 12000-15000
2007 Romanee Conti741
Grand Cru, DRC, Belgian import, slightly scuffed label, slightly damaged
capsule
1 Bottle Per lot € 12000-15000
2013 Romanee Conti742
Grand Cru, DRC, Belgian import, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 11000-14000
2015 Bourgogne red743
Bourgogne, Neg. Leroy, slightly bin-soiled label, sdl
1 Bottle Per lot € 60-80
2015 Bourgogne red744
Bourgogne, Neg. Leroy, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 180-240
1970 Vosne Romanee745
Villages, Neg. Leroy, ssl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork,
min 2
2 Bottle Per lot € 680-880
1970 Vosne Romanee746
Villages, Neg. Leroy, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed
cork, 1 slightly raised cork, slight signs of seepage, 1 min 4, 1 min 4.5, 1 min 5, 1
4 Bottle Per lot € 900-1200
2009 Nuits Saint Georges 'les Boudots'747
1er Cru, Domaine Leroy , ssl, sdl, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 1500-2000
2006 Romanee Saint Vivant748
Grand Cru, Domaine Leroy, ssl, slightly scuffed label, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 5200-6800
N/V Vosne Romanee749
Villages, Henri Jayer, presumed 1973, vintage label missing info by seller's note,
sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed cork, min 2.5
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1995 Vosne Romanee750
Villages, Henri Jayer, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 3200-4200
1999 Gevrey Chambertin751
Villages, Armand Rousseau, slightly bin-soiled labels, 2 slightly scuffed labels, 1
sdl
4 Bottle Per lot € 960-1300
2014 Gevrey Chambertin752
Villages, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 160-220
2014 Gevrey Chambertin753
Villages, Armand Rousseau, very slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
2017 Gevrey Chambertin 'Clos du Chateau'754
Villages, Armand Rousseau
2 Bottle Per lot € 400-520
1999 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'755
1er Cru, Armand Rousseau, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 850-1150

1999 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'756
1er Cru, Armand Rousseau, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules
2 Bottle Per lot € 1700-2300
2002 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'757
1er Cru, Armand Rousseau, very slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 1550-2000
2002 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'758
1er Cru, Armand Rousseau, 2 ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 2300-3000
2002 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'759
1er Cru, Armand Rousseau, ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 2300-3000
2010 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'760
1er Cru, Armand Rousseau, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 780-1050
2010 Mazy Chambertin761
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl
1 Bottle Per lot € 360-480
1995 Charmes Chambertin762
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
1995 Charmes Chambertin763
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 900-1200
2014 Charmes Chambertin764
Grand Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 320-420
2010 Clos De La Roche765
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged
capsule
1 Bottle Per lot € 380-500
2010 Clos De La Roche766
Grand Cru, Armand Rousseau, sdl
1 Bottle Per lot € 380-500
2014 Clos De La Roche767
Grand Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 400-520
1995 Ruchottes Chambertin 'Clos des Ruchottes'768
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 800-1050
1999 Ruchottes Chambertin 'Clos des Ruchottes'769
Grand Cru, Armand Rousseau, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 620-800
2010 Ruchottes Chambertin 'Clos des Ruchottes'770
Grand Cru, Armand Rousseau, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 560-720
2005 Chambertin 'Clos de Beze'771
Grand Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 1800-2400
2005 Chambertin 'Clos de Beze'772
Grand Cru, Armand Rousseau, very slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 3600-4800
2005 Chambertin 'Clos de Beze'773
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 5400-7200
2009 Chambertin 'Clos de Beze'774
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 1600-2200
2009 Chambertin 'Clos de Beze'775
Grand Cru, Armand Rousseau
2 Bottle Per lot € 3200-4400
2009 Chambertin 'Clos de Beze'776
Grand Cru, Armand Rousseau
2 Bottle Per lot € 3200-4400
2010 Chambertin 'Clos de Beze'777
Grand Cru, Armand Rousseau
2 Bottle Per lot € 3600-4800
2010 Chambertin 'Clos de Beze'778
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 3600-4800
1989 Chambertin779
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 2900-3700
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1990 Chambertin780
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl, slightly scuffed label, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 3400-4600
1993 Chambertin781
Grand Cru, Armand Rousseau, sl, scuffed label & capsule, slightly depressed
cork
1 Bottle Per lot € 2200-3000
1999 Chambertin782
Grand Cru, Armand Rousseau, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 2700-3500
1999 Chambertin783
Grand Cru, Armand Rousseau, very slightly scuffed label, slightly scuffed
capsule
1 Bottle Per lot € 2700-3500
1999 Chambertin784
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 5400-7000
2000 Chambertin786
Grand Cru, Armand Rousseau
1 Bottle Per lot € 1900-2500
2000 Chambertin787
Grand Cru, Armand Rousseau, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1900-2500
2002 Chambertin788
Grand Cru, Armand Rousseau, slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 2200-2800
2009 Chambolle Musigny789
Villages, Meo Camuzet F&S, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 50-70
2010 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'790
1er Cru, Meo Camuzet, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 110-140
2014 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'791
1er Cru, Meo Camuzet
3 Bottle Per lot € 270-350
2015 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'792
1er Cru, Meo Camuzet, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2018 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'793
1er Cru, Meo Camuzet
1 Bottle Per lot € 120-160
2013 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'794
1er Cru, Meo Camuzet, very slightly scuffed label , 1 Bottle
2013 Nuits Saint Georges 'aux Murgers'
1er Cru, Meo Camuzet, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
2012 Vosne Romanee 'les Chaumes'795
1er Cru, Meo Camuzet, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 150-200
2008 Vosne Romanee 'aux Brulees'796
1er Cru, Meo Camuzet, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
2010 Corton 'la Vigne au Saint'797
Grand Cru, Meo Camuzet, ssl
1 Bottle Per lot € 130-170
2011 Clos de Vougeot798
Grand Cru, Meo Camuzet, sdl
1 Bottle Per lot € 140-180
2014 Clos de Vougeot799
Grand Cru, Meo Camuzet
1 Bottle Per lot € 160-220
2009 Clos de Vougeot 'Pres le Cellier'800 •
Grand Cru, Meo Camuzet, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
2009 Clos de Vougeot 'Grand Maupertuis'801
Grand Cru, Meo Camuzet, very slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
1995 Clos de Vougeot802
Grand Cru, Meo Camuzet, very slightly scuffed label, slightly damaged wax
capsule, slight signs of seepage, min 3
1 3.00 Ltr Per lot € 1900-2500
2014 Echezeaux 'les Rouges du Bas'803
Grand Cru, Meo Camuzet, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-280

2015 Echezeaux 'les Rouges du Bas'804 •
Grand Cru, Meo Camuzet, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 250-330
2016 Echezeaux 'les Rouges du Bas'805
Grand Cru, Meo Camuzet
1 Bottle Per lot € 240-320
2017 Echezeaux 'les Rouges du Bas'806
Grand Cru, Meo Camuzet
1 Bottle Per lot € 220-280
2005 Richebourg807
Grand Cru, Meo Camuzet, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1900-2500
2016 Richebourg808
Grand Cru, Meo Camuzet
1 Bottle Per lot € 1200-1600
2017 Richebourg809
Grand Cru, Meo Camuzet
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2011 Morey Saint Denis 'Clos de la Bussiere'810
1er Cru, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 160-220
2009 Chambolle Musigny811
Villages, Georges Roumier, sl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 190-250
2011 Chambolle Musigny812
Villages, Georges Roumier, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2014 Chambolle Musigny
Villages, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 400-520
2012 Chambolle Musigny813
Villages, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2018 Chambolle Musigny814
Villages, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 200-260
2014 Chambolle Musigny 'les Cras'815
1er Cru, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 300-400
2014 Chambolle Musigny 'les Cras'816
1er Cru, Georges Roumier, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 300-400
2017 Chambolle Musigny 'les Cras'817
1er Cru, Georges Roumier, ssl
1 Bottle Per lot € 300-400
2017 Chambolle Musigny 'les Cras'818 •
1er Cru, Georges Roumier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2013 Chambolle Musigny 'les Combottes'819
1er Cru, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
1999 Chambolle Musigny 'Amoureuses'820
1er Cru, Georges Roumier, sl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 3200-4200
2005 Chambolle Musigny 'Amoureuses'821
1er Cru, Georges Roumier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 3000-4000
2005 Chambolle Musigny 'Amoureuses'822
1er Cru, Georges Roumier, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 2900-3700
2006 Chambolle Musigny 'Amoureuses'823
1er Cru, Georges Roumier, slightly scuffed label & capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2008 Chambolle Musigny 'Amoureuses'824
1er Cru, Georges Roumier, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 2200-2800
2009 Chambolle Musigny 'Amoureuses'825
1er Cru, Georges Roumier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 2500-3300
2009 Chambolle Musigny 'Amoureuses'826
1er Cru, Georges Roumier, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 2500-3300
2010 Chambolle Musigny 'Amoureuses'827
1er Cru, Georges Roumier, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 3000-4000
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2011 Chambolle Musigny 'Amoureuses'828
1er Cru, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 1700-2300
2016 Bonnes Mares829
Grand Cru, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2017 Bonnes Mares830
Grand Cru, Georges Roumier
1 Bottle Per lot € 900-1200
1995 Musigny831
Grand Cru, Georges Roumier, ssl, sdl, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 10000-13000
1996 Musigny832
Grand Cru, Georges Roumier, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 9000-12000
1997 Musigny833
Grand Cru, Georges Roumier, ssl, scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 7000-10000
1999 Musigny834
Grand Cru, Georges Roumier, ssl, scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 10000-13000
2002 Musigny835
Grand Cru, Georges Roumier, ssl
1 Bottle Per lot € 9000-12000
2009 Chambolle Musigny836
Villages, Comte de Vogue, sl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 110-140
2011 Chambolle Musigny837
Villages, Comte de Vogue, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 110-140
2001 Chambolle Musigny838
1er Cru, Comte de Vogue, 1 very slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 400-520
2011 Chambolle Musigny839
1er Cru, Comte de Vogue, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
1999 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'840
1er Cru, Comte de Vogue, vdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
2001 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'841
1er Cru, Comte de Vogue, ssl
1 Bottle Per lot € 520-680
2005 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'842
1er Cru, Comte de Vogue, ssl, dl
1 Bottle Per lot € 580-760
2009 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'843
1er Cru, Comte de Vogue, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 560-720
2001 Bonnes Mares844
Grand Cru, Comte de Vogue
1 Bottle Per lot € 350-470
2003 Bonnes Mares845
Grand Cru, Comte de Vogue, Owc-3
3 Bottle Per lot € 900-1200
2011 Bonnes Mares846
Grand Cru, Comte de Vogue
1 Bottle Per lot € 300-400
1995 Musigny VV847
Grand Cru, Comte de Vogue,
1 Bottle Per lot € 500-660
1995 Musigny VV848
Grand Cru, Comte de Vogue, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 500-660
1999 Musigny VV849
Grand Cru, Comte de Vogue, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 600-780
1999 Musigny VV850
Grand Cru, Comte de Vogue, vdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 500-660
2000 Musigny VV851
Grand Cru, Comte de Vogue, ssl
1 Bottle Per lot € 480-640
2001 Musigny VV852
Grand Cru, Comte de Vogue, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 500-660

2001 Musigny VV853
Grand Cru, Comte de Vogue, sl, dl
1 Bottle Per lot € 420-560
2003 Musigny VV854
Grand Cru, Comte de Vogue, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 440-600
2011 Musigny VV855
Grand Cru, Comte de Vogue, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 920-1200
2012 Musigny VV856
Grand Cru, Comte de Vogue, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 500-660
2013 Musigny VV857
Grand Cru, Comte de Vogue, Owc-3
2 Bottle Per lot € 850-1100
2009 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red858 •
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 180-240
2014 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red859
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, 1 very slightly scuffed label & capsule
2 Bottle Per lot € 160-220
2018 Nuits Saint Georges 'Clos de la Marechale' red860
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly bin-soiled label, sdl
1 Magnum Per lot € 400-520
2013 Chambolle Musigny861
Villages, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2014 Chambolle Musigny862
Villages, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
2010 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'863
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1300-1700
2014 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'864
1er Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 760-1000
2011 Bonnes Mares865
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 460-620
1999 Musigny866
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 1700-2300
2011 Musigny867
Grand Cru, Jacques Frederic Mugnier, scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1300-1700
1996 Chambolle Musigny 'Amoureuses'868
1er Cru, Joseph Drouhin, ssl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 170-230
2005 Musigny869
Grand Cru, Joseph Drouhin, very slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 760-1000
2019 Nuits Saint Georges 'au Bas de Combe'870 •
Villages, Mugneret Gibourg
2 Bottle Per lot € 280-360
2018 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'871 •
1er Cru, Mugneret Gibourg, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1050-1350
2016 Vosne Romanee872
Villages, Mugneret Gibourg, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 360-480
2018 Vosne Romanee873 •
Villages, Mugneret Gibourg, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 240-320
2019 Vosne Romanee874 •
Villages, Mugneret Gibourg, 1 slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 240-320
2016 Echezeaux875
Grand Cru, Mugneret Gibourg
1 Bottle Per lot € 400-520
2016 Echezeaux876
Grand Cru, Mugneret Gibourg
2 Bottle Per lot € 800-1050
2019 Echezeaux877 •
Grand Cru, Mugneret Gibourg
2 Bottle Per lot € 800-1050
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2016 Ruchottes Chambertin878
Grand Cru, Mugneret Gibourg, ssl
1 Bottle Per lot € 500-660
2018 Ruchottes Chambertin879
Grand Cru, Mugneret Gibourg, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 500-660
2018 Ruchottes Chambertin880
Grand Cru, Mugneret Gibourg
2 Bottle Per lot € 1000-1300
2018 Nuits Saint Georges 'les Murgers'881
1er Cru, Cecile Tremblay
3 Bottle Per lot € 750-1000
2018 Vosne Romanee VV882
Villages, Cecile Tremblay, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 450-600
2018 Chambolle Musigny 'les Cabottes'883
Villages, Cecile Tremblay
3 Bottle Per lot € 660-860
2018 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'884
1er Cru, Cecile Tremblay
3 Bottle Per lot € 850-1100
2016 Chapelle Chambertin885
Grand Cru, Cecile Tremblay, slightly wrinkled label
1 Bottle Per lot € 580-760
2018 Chapelle Chambertin886
Grand Cru, Cecile Tremblay
1 Bottle Per lot € 580-760
2006 Nuits Saint Georges887
Villages, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 360-480
2006 Vosne Romanee888
Villages, Emmanuel Rouget
6 Bottle Per lot € 950-1250
2006 Vosne Romanee889
Villages, Emmanuel Rouget
6 Bottle Per lot € 950-1250
2006 Vosne Romanee890
Villages, Emmanuel Rouget, 4 very slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 950-1250
2006 Vosne Romanee891
Villages, Emmanuel Rouget, very slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 1900-2500
2010 Vosne Romanee892
Villages, Emmanuel Rouget, slightly scuffed label, damaged capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
2015 Vosne Romanee 'les Beaumonts'893
1er Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 340-440
2006 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'894
1er Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 1100-1400
2006 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'895
1er Cru, Emmanuel Rouget
2 Bottle Per lot € 2200-2800
2006 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'896
1er Cru, Emmanuel Rouget, 1 slightly wrinkled label, 1 wrinkled label, 1 slightly
scuffed label
3 Bottle Per lot € 3300-4200
2006 Echezeaux897
Grand Cru, Emmanuel Rouget
2 Bottle Per lot € 1000-1300
2006 Echezeaux898
Grand Cru, Emmanuel Rouget
3 Bottle Per lot € 1500-2000
2006 Echezeaux899
Grand Cru, Emmanuel Rouget, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1500-2000
2006 Echezeaux900
Grand Cru, Emmanuel Rouget, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1500-2000
2010 Echezeaux901
Grand Cru, Emmanuel Rouget, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 540-700

2012 Echezeaux902
Grand Cru, Emmanuel Rouget
1 Bottle Per lot € 500-660
2009 Nuits Saint Georges903
Villages, Emmanuel Rouget
2 Magnum Per lot € 700-900
2008 Vosne Romanee904
Villages, Emmanuel Rouget, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 380-500
2009 Vosne Romanee905
Villages, Emmanuel Rouget, sdl
1 Magnum Per lot € 450-600
2009 Vosne Romanee906
Villages, Emmanuel Rouget, slightly scuffed capsules
2 Magnum Per lot € 900-1200
2015 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'907 •
1er Cru, Emmanuel Rouget, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 5000-6600
2018 Vosne Romanee 'Cros Parantoux'908 •
1er Cru, Emmanuel Rouget
1 Magnum Per lot € 4400-6000
2017 Coteaux Bourguignons red909
Bourgogne, Prieure Roch
5 Bottle Per lot € 250-330
2018 Coteaux Bourguignons red910
Bourgogne, Prieure Roch
2 Bottle Per lot € 110-140
2017 Bourgogne 'Pinoterie Pure'911
Bourgogne, Prieure Roch, sl, dl
1 Bottle Per lot € 150-200
2009 Nuits Saint Georges912
1er Cru, Prieure Roch, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 520-680
2017 Nuits Saint Georges 'le Clos des Corvees'913
1er Cru, Prieure Roch
2 Bottle Per lot € 640-840
2017 Nuits Saint Georges 'le Clos des Corvees'914
1er Cru, Prieure Roch
3 Bottle Per lot € 960-1250
2009 Vosne Romanee 'les Hautes Maizieres'915
Villages, Prieure Roch, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 280-360
2017 Chambertin 'Clos de Beze'916
Grand Cru, Prieure Roch
1 Bottle Per lot € 900-1200
2017 Ladoix 'le Cloud' red917
Villages, Prieure Roch, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, 1 dl
2 Magnum Per lot € 340-460
2014 Nuits Saint Georges VV918
1er Cru, Prieure Roch, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 500-660
2016 Bourgogne 'les Violettes' white919
Bourgogne, Bizot, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 600-800
2005 Vosne Romanee VV920
Villages, Bizot, 2 slightly bin-soiled labels, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 2800-3600
2005 Vosne Romanee VV921
Villages, Bizot
3 Bottle Per lot € 2800-3600
2005 Vosne Romanee VV922
Villages, Bizot, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 5600-7200
2002 Latricieres Chambertin923
Grand Cru, Trapet
1 Bottle Per lot € 160-220
2002 Latricieres Chambertin924
Grand Cru, Trapet, sl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 150-200
2004 Latricieres Chambertin925
Grand Cru, Trapet, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2005 Latricieres Chambertin926
Grand Cru, Trapet, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 180-240
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2012 Latricieres Chambertin927
Grand Cru, Trapet, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 300-400
1994 Chambertin928
Grand Cru, Trapet, ssl, 1 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 1 slightly
depressed cork
2 Bottle Per lot € 360-480
1994 Chambertin929
Grand Cru, Trapet, ssl, 1 sdl, 2 dl, slightly damaged capsules, 2 slightly
depressed corks, min 2 or better
3 Bottle Per lot € 540-700
2001 Chambertin930
Grand Cru, Trapet, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2005 Chambertin931
Grand Cru, Trapet, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 360-480
2009 Chambertin932
Grand Cru, Trapet, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 320-440
2010 Chambertin933
Grand Cru, Trapet, slightly scuffed label, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2005 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'934
Villages, Denis Mortet, ssl
5 Bottle Per lot € 650-850
2013 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'935
Villages, Denis Mortet , 1 Bottle
2016 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'
Villages, Denis Mortet , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 250-330
2018 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'936 •
Villages, Denis Mortet
6 Bottle Per lot € 540-700
2018 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'937
Villages, Denis Mortet, Oc-3
3 Magnum Per lot € 660-860
2017 Gevrey Chambertin 'Mes Cinq Terroirs'938 •
Villages, Denis Mortet, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 440-600
2005 Gevrey Chambertin939
1er Cru, Denis Mortet, ssl
4 Bottle Per lot € 560-720
2016 Gevrey Chambertin 'la Perriere'940 •
1er Cru, Arnaud Mortet
2 Bottle Per lot € 160-220
2005 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'941
1er Cru, Denis Mortet, sl
2 Bottle Per lot € 400-520
2005 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'942
1er Cru, Denis Mortet, sl
3 Bottle Per lot € 600-780
2005 Clos de Vougeot943
Grand Cru, Denis Mortet
1 Bottle Per lot € 500-650
2005 Clos de Vougeot944
Grand Cru, Denis Mortet, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 1000-1300
2016 Bonnes Mares945 •
Grand Cru, Denis Mortet
1 Bottle Per lot € 460-620
2016 Charmes Chambertin946 •
Grand Cru, Arnaud Mortet, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 700-900
2016 Charmes Chambertin947 •
Grand Cru, Arnaud Mortet
3 Bottle Per lot € 700-900
2014 Chambertin948 •
Grand Cru, Denis Mortet, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 800-1100
2015 Chambertin949 •
Grand Cru, Denis Mortet
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2015 Chambertin950 •
Grand Cru, Denis Mortet, very slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 2000-2600

2004 Chapelle Chambertin951
Grand Cru, Pierre Damoy
3 Bottle Per lot € 240-320
2004 Chambertin 'Clos de Beze'952
Grand Cru, Pierre Damoy
3 Bottle Per lot € 360-480
2004 Chambertin 'Clos de Beze'953
Grand Cru, Pierre Damoy
3 Bottle Per lot € 360-480
2005 Chambertin 'Clos de Beze'954
Grand Cru, Pierre Damoy, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 190-250
2006 Chambertin 'Clos de Beze' VV955
Grand Cru, Pierre Damoy
3 Bottle Per lot € 420-540
2003 Chambertin956
Grand Cru, Pierre Damoy, 1 slightly bin-soiled label, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 480-660
2012 Chambertin957
Grand Cru, Pierre Damoy
1 Bottle Per lot € 180-240
2004 Chambertin958
Grand Cru, Pierre Damoy, 1 min 2
3 Magnum Per lot € 1050-1350
2010 Chambertin 'Clos de Beze'959
Grand Cru, Robert Groffier, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2005 Chapelle Chambertin960
Grand Cru, Camille Giroud, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 130-170
2010 Charmes Chambertin961
Grand Cru, Lucien le Moine, slightly scuffed & wrinkled label
1 Bottle Per lot € 160-220
2009 Mazis Chambertin962 •
Grand Cru, Lucien le Moine
1 Bottle Per lot € 200-260
2009 Chambertin 'Clos de Beze'963 •
Grand Cru, Lucien le Moine
1 Bottle Per lot € 280-360
1995 Chapelle Chambertin964
Grand Cru, Rossignol Trapet, vdl, damaged capsule
1 Bottle Per lot € 90-120
2010 Latricieres Chambertin965
Grand Cru, Rossignol Trapet, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
1996 Chambertin966
Grand Cru, Rossignol Trapet, sl, dl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 130-170
2014 Charmes Chambertin967
Grand Cru, David Duband , 1 Bottle
2015 Charmes Chambertin
Grand Cru, David Duband , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 190-250
2014 Chambertin968
Grand Cru, David Duband
1 Bottle Per lot € 120-160
2002 Charmes Chambertin VV969
Grand Cru, Dugat Py, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2018 Griotte Chambertin970
Grand Cru, Claude Dugat, ssl
1 Bottle Per lot € 440-600
2008 Chambertin VV971
Grand Cru, Perrot Minot, sdl
1 Bottle Per lot € 260-340
2005 Mazoyeres Chambertin VV972
Grand Cru, Perrot Minot, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 440-600
2012 Mazoyeres Chambertin VV973
Grand Cru, Perrot Minot, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
2009 Chambertin 'Clos de Beze'974
Grand Cru, Chanson, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 240-320
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2009 Chambertin 'Clos de Beze'975
Grand Cru, Chanson, ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 scuffed label, slightly
scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 360-480
2008 Charmes Chambertin976
Grand Cru, Dupont Tisserandot, sdl
3 Bottle Per lot € 180-240
2010 Chambertin977
Grand Cru, Francois Feuillet
1 Bottle Per lot € 180-240
2011 Chapelle Chambertin978 •
Grand Cru, Louis Jadot, 1 ssl, 1 sdl, slightly scuffed capsules, 2 Bottle
2013 Chapelle Chambertin
Grand Cru, Louis Jadot, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 240-320
2014 Chapelle Chambertin979 •
Grand Cru, Louis Jadot, 1 slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 180-240
2014 Chambertin 'Clos de Beze'980 •
Grand Cru, Louis Jadot
2 Bottle Per lot € 300-400
2010 Charmes Chambertin981
Grand Cru, Arlaud
1 Bottle Per lot € 110-140
2012 Chambertin 'Clos de Beze Grande Cuvee VV'982
Grand Cru, Dominique Laurent , ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 160-220
2009 Chambertin 'Clos de Beze'983
Grand Cru, Drouhin Laroze, 1 sdl
4 Bottle Per lot € 400-520
2007 Chambertin 'Cuvee Heritiers Latour'984
Grand Cru, Louis Latour, vdl, vintage illegible info by seller's note
1 Bottle Per lot € 90-120
2006 Chambertin985
Grand Cru, Chateau de Marsannay, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 90-120
2002 Chambertin 'Clos de Beze'986
Grand Cru, Faiveley, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 170-230
2014 Chambertin 'Clos de Beze'987
Grand Cru, Bart, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2012 Mazis Chambertin988
Grand Cru, Harmand Geoffroy, ssl, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 180-240
2015 Charmes Chambertin989
Grand Cru, Geantet Pansiot
3 Magnum Per lot € 540-700
2016 Charmes Chambertin990
Grand Cru, Geantet Pansiot
3 Magnum Per lot € 540-700
2016 Charmes Chambertin991
Grand Cru, Geantet Pansiot
3 Magnum Per lot € 540-700
2010 Latricieres Chambertin992
Grand Cru, Francois Feuillet, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed
capsule
1 Magnum Per lot € 320-420
2008 Charmes Chambertin VV993
Grand Cru, Domaine Bachelet, slightly scuffed capsule,
1 Magnum Per lot € 700-1000
1999 Clos des Lambrays994
Grand Cru, des Lambrays, UK import, ssl, slightly scuffed labels, scuffed
capsules
2 Bottle Per lot € 380-500
2002 Clos des Lambrays995
Grand Cru, des Lambrays, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 160-220
1999 Richebourg996
Grand Cru, Anne Gros, 1 very slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 1300-1700
2001 Richebourg997
Grand Cru, Anne Gros, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 1000-1300

2001 Richebourg998
Grand Cru, Anne Gros, ssl, dl
1 Bottle Per lot € 500-660
2019 Richebourg999
Grand Cru, Anne Gros
1 Bottle Per lot € 550-700
2019 Richebourg1000 •
Grand Cru, Anne Gros
1 Bottle Per lot € 550-700
2019 Richebourg1001 •
Grand Cru, Anne Gros
2 Bottle Per lot € 1100-1400
2002 Richebourg1002
Grand Cru, Thibault Liger Belair, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed
capsules, 1 min 2
2 Bottle Per lot € 900-1200
2018 Richebourg1003
Grand Cru, Mongeard Mugneret
1 Bottle Per lot € 300-400
2009 Bonnes Mares1004 •
Grand Cru, Lucien le Moine
1 Bottle Per lot € 250-330
2012 Bonnes Mares1005
Grand Cru, Robert Groffier, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 240-320
2011 Bonnes Mares1006 •
Grand Cru, Louis Jadot
2 Bottle Per lot € 240-320
2015 Bonnes Mares1007
Grand Cru, Drouhin Laroze
1 Bottle Per lot € 90-120
2014 Bonnes Mares1008
Grand Cru, Bart, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2015 Bonnes Mares
Grand Cru, Bart , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 220-280
2003 Clos De Tart1009 •
Grand Cru, Mommessin, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 520-680
2004 Clos De Tart1010
Grand Cru, Mommessin, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 240-320
2005 Clos De Tart1011
Grand Cru, Mommessin
1 Bottle Per lot € 380-500
2008 Clos De Tart1012
Grand Cru, Mommessin
1 Bottle Per lot € 320-420
1999 la Grande Rue1013
Grand Cru, Francois Lamarche, slightly scuffed label, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 360-480
1999 la Grande Rue1014
Grand Cru, Francois Lamarche, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 720-960
2002 la Grande Rue1015
Grand Cru, Francois Lamarche, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 320-420
2003 la Grande Rue1016
Grand Cru, Francois Lamarche, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 600-800
2003 la Grande Rue1017
Grand Cru, Francois Lamarche, slightly bin-soiled labels, sdl, slightly damaged
capsules, 2 slightly depressed corks
3 Bottle Per lot € 900-1200
2016 Clos De La Roche1018 •
Grand Cru, Louis Jadot, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 300-400
1995 Clos de la Roche 'Cuvee VV'1019
Grand Cru, Ponsot, vdl
1 Bottle Per lot € 300-400
2002 Clos De La Roche1020
Grand Cru, Hubert Lignier, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 340-440
2006 Clos De La Roche1021
Grand Cru, Hubert Lignier, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 220-280
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2018 Clos de la Roche 'Cuvee MCMLV'1022 •
Grand Cru, Hubert Lignier, Owc-1
1 Bottle Per lot € 540-700
2011 Clos De La Roche1023
Grand Cru, Arlaud, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 270-350
1999 Clos de la Roche VV1024
Grand Cru, Vincent Girardin, ssl
1 Bottle Per lot € 150-200
2010 Clos Saint Denis1025
Grand Cru, Lucien le Moine, very slightly scuffed label, slightly damaged
capsule
1 Bottle Per lot € 170-230
2015 Clos Saint Denis1026
Grand Cru, Lucien le Moine, 1 ssl, 1 sl, 1 slightly scuffed label, 1 dl
2 Bottle Per lot € 320-440
1999 Grands Echezeaux1027
Grand Cru, Francois Lamarche, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 210-270
2018 Grands Echezeaux1028
Grand Cru, Mongeard Mugneret
2 Bottle Per lot € 300-400
2009 Grands Echezeaux1029
Grand Cru, d'Eugenie, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
2014 Grands Echezeaux1030
Grand Cru, Georges Noellat
1 Bottle Per lot € 280-360
2010 Echezeaux 'les Loachausses'1031
Grand Cru, Anne Gros
1 Bottle Per lot € 180-240
2012 Echezeaux 'les Loachausses'1032 •
Grand Cru, Anne Gros, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 100-130
2013 Echezeaux 'les Loachausses'1033
Grand Cru, Anne Gros, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 130-170
2018 Echezeaux 'les Loachausses'1034 •
Grand Cru, Anne Gros
3 Bottle Per lot € 460-600
2019 Echezeaux 'les Loachausses'1035 •
Grand Cru, Anne Gros
3 Bottle Per lot € 520-680
1999 Echezeaux1036
Grand Cru, Francois Lamarche, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 320-440
2010 Echezeaux1037
Grand Cru, Frederic Magnien, sdl
1 Bottle Per lot € 130-170
2014 Echezeaux1038
Grand Cru, David Duband, ssl, sdl , 1 Bottle
2015 Echezeaux
Grand Cru, David Duband, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 190-250
2010 Echezeaux1039
Grand Cru, Forey, slightly wrinkled label
1 Bottle Per lot € 110-140
2011 Echezeaux1040
Grand Cru, Forey, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 80-110
2019 Echezeaux1041
Grand Cru, Forey
2 Bottle Per lot € 240-320
2019 Echezeaux1042 •
Grand Cru, Forey
3 Bottle Per lot € 360-480
2019 Echezeaux1043 •
Grand Cru, Forey, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 360-480
2015 Echezeaux1044
Grand Cru, Lucien le Moine, sl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 150-200
2017 Echezeaux1045
Grand Cru, Henri Naudin Ferrand, slightly scuffed labels & capsules, 1 sl
2 Bottle Per lot € 400-520

2010 Echezeaux 'du Clos Frantin'1046
Grand Cru, Albert Bichot, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 90-120
2015 Echezeaux1047
Grand Cru, Jean Marc Millot, 2 slightly scuffed labels, 2 slightly scuffed
capsules, 1 slightly damaged capsule
3 Bottle Per lot € 300-400
2002 Clos Vougeot1048
Grand Cru, Rene Engel, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1600-2200
1999 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1049
Grand Cru, Anne Gros, very slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 480-660
1999 Clos de Vougeot1050
Grand Cru, Francois Lamarche, sdl, 1 capsule missing by domain
2 Bottle Per lot € 220-280
1999 Clos de Vougeot1051
Grand Cru, le Duo de Bourgogne, vdl
1 Bottle Per lot € 35-50
2010 Clos Vougeot 'Musigni'1052
Grand Cru, Gros F&S, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2011 Clos Vougeot 'Musigni'1053
Grand Cru, Gros F&S, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 90-120
2010 Clos de Vougeot1054
Grand Cru, Guillon, sdl
1 Bottle Per lot € 80-110
2010 Clos Vougeot1055
Grand Cru, Jean Jacques Confuron, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 110-140
2014 Clos Vougeot1056
Grand Cru, Jean Jacques Confuron
3 Bottle Per lot € 240-320
2019 Clos Vougeot1057
Grand Cru, Forey, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 220-280
2019 Clos Vougeot1058 •
Grand Cru, Forey
3 Bottle Per lot € 330-420
2019 Clos Vougeot1059 •
Grand Cru, Forey
3 Bottle Per lot € 330-420
2018 Clos de Vougeot1060
Grand Cru, Mongeard Mugneret
2 Bottle Per lot € 220-280
1999 Corton 'Bressandes'1061
Grand Cru, Antonin Guyon, sl, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
2005 Corton 'Bressandes'
Grand Cru, Antonin Guyon, ssl, sdl, 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 230-300
2008 Corton 'Rognet'1062
Grand Cru, Dupont Tisserandot, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 150-200
2008 Corton 'Perrieres'1063
Grand Cru, Juillot, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 50-70
2001 Corton 'Bressandes'1064
Grand Cru, Tollot Beaut, 2 slightly scuffed labels, 2 dl
4 Bottle Per lot € 240-320
2014 Corton 'le Clos du Roi'1065 •
Grand Cru, Camille Giroud, 1 ssl, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 100-140
2002 Corton 'Pougets'1066
Grand Cru, Rapet, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 ssl
5 Bottle Per lot € 200-260
2005 Le Corton1067
Grand Cru, Bouchard P&F, Owc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2015 Clos Vougeot1068 •
Grand Cru, Louis Jadot, 1 scuffed label
2 Magnum Per lot € 480-640
2019 Corton red1069 •
Grand Cru, Rapet
3 Magnum Per lot € 420-540
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2019 Corton red1070 •
Grand Cru, Rapet
3 Magnum Per lot € 420-540
2019 Corton red1071 •
Grand Cru, Rapet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2019 Corton 'Pougets'1072 •
Grand Cru, Rapet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2019 Corton 'Pougets'1073 •
Grand Cru, Rapet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2016 Clos Vougeot1074 •
Grand Cru, Berthaut Gerbet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2018 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1075 •
Grand Cru, Anne Gros, Oc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2018 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1076 •
Grand Cru, Anne Gros, Oc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2019 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1077 •
Grand Cru, Anne Gros, Oc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2019 Clos Vougeot 'le Grand Maupertui'1078 •
Grand Cru, Anne Gros, Oc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2019 Echezeaux1079 •
Grand Cru, Pierre Girardin, Owc-6
5 Bottle Per lot € 1050-1350
2015 Echezeaux1080 •
Grand Cru, Lucien le Moine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 960-1300
2017 Echezeaux1081 •
Grand Cru, Lucien le Moine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2015 Bonnes Mares1082 •
Grand Cru, Lucien le Moine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1200-1600
2017 Bonnes Mares1083 •
Grand Cru, Lucien le Moine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1100-1400
2018 Chambertin1084 •
Grand Cru, Chantal Remy, Oc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2018 Latricieres Chambertin1085 •
Grand Cru, Chantal Remy, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2018 Latricieres Chambertin1086 •
Grand Cru, Chantal Remy, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2009 Chambertin 'Clos de Beze'1087
Grand Cru, Drouhin Laroze, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2009 Chambertin 'Clos de Beze'1088
Grand Cru, Drouhin Laroze, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2019 Charmes Chambertin VV1089
Grand Cru, Denis Bachelet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1950-2500
1996 Nuits Saint Georges 'les Boudots'1090
1er Cru, Jean Grivot, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 140-180
2005 Nuits Saint Georges 'les Pruliers'1091
1er Cru, Jean Grivot
1 Bottle Per lot € 75-100
2010 Vosne Romanee 'les Suchots'1092
1er Cru, Jean Grivot, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 150-200
2002 Vosne Romanee 'les Rouges'1093
1er Cru, Jean Grivot, very slightly bin-soiled labels
2 Magnum Per lot € 440-600
2009 Echezeaux1094
Grand Cru, Jean Grivot, writing on capsule
1 Bottle Per lot € 200-260

2010 Echezeaux1095
Grand Cru, Jean Grivot, very slightly scuffed label, writing on capsule
1 Bottle Per lot € 210-270
2010 Clos de Vougeot1096
Grand Cru, Jean Grivot , slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
2002 Clos de Vougeot1097
Grand Cru, Jean Grivot , slightly bin-soiled label
1 Magnum Per lot € 300-400
2018 Nuits Saint Georges 'aux Murgers'1098
1er Cru, Sylvain Cathiard, 1 Bottle
2018 Nuits Saint Georges 'aux Thorey'
1er Cru, Sylvain Cathiard, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 350-470
2016 Vosne Romanee1099
Villages, Sylvain Cathiard, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 280-360
2017 Vosne Romanee1100
Villages, Sylvain Cathiard
1 Bottle Per lot € 120-160
2018 Vosne Romanee1101
Villages, Sylvain Cathiard, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
2001 Vosne Romanee 'aux Reignots'1102
1er Cru, Sylvain Cathiard, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 640-840
2001 Vosne Romanee 'aux Reignots'1103
1er Cru, Sylvain Cathiard, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 960-1250
2016 Vosne Romanee 'aux Reignots'1104
1er Cru, Sylvain Cathiard
1 Bottle Per lot € 340-440
2018 Vosne Romanee 'aux Reignots'1105
1er Cru, Sylvain Cathiard, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 340-440
1999 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'1106
1er Cru, Sylvain Cathiard , ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 1400-1800
2001 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'1107
1er Cru, Sylvain Cathiard , ssl, scuffed labels, 1 slightly scuffed capsule
2 Bottle Per lot € 1120-1450
2001 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'1108
1er Cru, Sylvain Cathiard , ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 1120-1450
2010 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'1109
1er Cru, Sylvain Cathiard, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 660-860
1999 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'1110
1er Cru, Sylvain Cathiard , slightly scuffed label, capsule missing by domain
1 Magnum Per lot € 2100-2700
1999 Romanee Saint Vivant1111
Grand Cru, Sylvain Cathiard, ssl, slightly scuffed label, capsule missing by
domain
1 Bottle Per lot € 2400-3200
2000 Romanee Saint Vivant1112
Grand Cru, Sylvain Cathiard, ssl
1 Bottle Per lot € 1700-2300
1999 Vosne Romanee 'les Chaumes'1113
1er Cru, Robert Arnoux, slightly bin-soiled label, sdl , 1 Bottle
2000 Vosne Romanee 'les Chaumes'
1er Cru, Robert Arnoux, sdl , 1 Bottle
2001 Vosne Romanee 'les Chaumes'
1er Cru, Robert Arnoux, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2002 Vosne Romanee 'les Chaumes'
1er Cru, Robert Arnoux, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2003 Vosne Romanee 'les Chaumes'
1er Cru, Robert Arnoux , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 550-700
1999 Vosne Romanee 'les Chaumes'1114
1er Cru, Robert Arnoux, slightly scuffed label , 1 Bottle
2000 Vosne Romanee 'les Chaumes'
1er Cru, Robert Arnoux, 1 slightly bin-soiled label , 2 Bottle
2001 Vosne Romanee 'les Chaumes'
1er Cru, Robert Arnoux, slightly scuffed label , 1 Bottle

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



Auction catalogue: 14/10 at 10:00 CET, 15/10 at 10:00 CET from lot 700,
16/10 at 10:00 CET from lot 1854, 17/10 at 10:00 CET from lot 3001

2002 Vosne Romanee 'les Chaumes'
1er Cru, Robert Arnoux, very slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 640-840
2000 Vosne Romanee 'aux Reignots'1115
1er Cru, Robert Arnoux, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2002 Vosne Romanee 'aux Reignots'
1er Cru, Robert Arnoux, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2003 Vosne Romanee 'aux Reignots'
1er Cru, Robert Arnoux, sdl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 380-500
2005 Vosne Romanee 'les Suchots'1116
1er Cru, Robert Arnoux, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
2001 Clos de Vougeot1117
Grand Cru, Robert Arnoux, slightly scuffed label , 1 Bottle
2002 Clos de Vougeot
Grand Cru, Robert Arnoux, slightly scuffed label , 1 Bottle
2003 Clos de Vougeot
Grand Cru, Robert Arnoux, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 330-430
2001 Echezeaux1118
Grand Cru, Robert Arnoux, ssl, sdl , 1 Bottle
2002 Echezeaux
Grand Cru, Robert Arnoux, ssl , 1 Bottle
2003 Echezeaux
Grand Cru, Robert Arnoux, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 400-520
2013 Vosne Romanee 'les Hautes Maizieres'1119
Villages, Arnoux Lachaux, slightly scuffed label , 1 Bottle
2015 Vosne Romanee 'les Hautes Maizieres'
Villages, Arnoux Lachaux, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-140
2016 Vosne Romanee 'aux Reignots'1120
1er Cru, Arnoux Lachaux, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 400-520
2011 Echezeaux1121
Grand Cru, Arnoux Lachaux, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 150-200
2012 Echezeaux1122
Grand Cru, Arnoux Lachaux, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2014 Echezeaux1123
Grand Cru, Arnoux Lachaux, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
2016 Latricieres Chambertin1124 •
Grand Cru, Arnoux Lachaux, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
2017 Latricieres Chambertin1125 •
Grand Cru, Arnoux Lachaux, sdl
1 Bottle Per lot € 260-340
2010 Romanee Saint Vivant1126
Grand Cru, Arnoux Lachaux, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 540-700
2011 Romanee Saint Vivant1127
Grand Cru, Arnoux Lachaux
1 Bottle Per lot € 460-620
1999 Morey Saint Denis1128
Villages, Dujac, slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 140-180
2006 Morey Saint Denis1129
Villages, Dujac, 2 ssl, 4 slightly scuffed labels , 5 Bottle
2007 Morey Saint Denis
Villages, Dujac, very slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 300-400
2008 Morey Saint Denis1130
Villages, Dujac, 2 slightly bin-soiled labels, 2 ssl
4 Bottle Per lot € 200-280
2018 Morey Saint Denis1131 •
1er Cru, Dujac, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560
2018 Morey Saint Denis1132 •
1er Cru, Dujac, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-560

2006 Chambolle Musigny1133
Villages, Dujac, ssl, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 240-320
2007 Chambolle Musigny1134
Villages, Dujac, ssl, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 240-320
2008 Chambolle Musigny1135
Villages, Dujac, 3 ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 360-480
2009 Chambolle Musigny1136
Villages, Dujac, 2 slightly bin-soiled labels, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
5 Bottle Per lot € 330-450
2009 Chambolle Musigny1137
Villages, Dujac
6 Bottle Per lot € 400-540
2010 Chambolle Musigny1138
Villages, Dujac, 2 very slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 420-560
2010 Chambolle Musigny1139
Villages, Dujac, 2 ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly scuffed capsule
6 Bottle Per lot € 420-560
2011 Chambolle Musigny1140
Villages, Dujac, very slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 330-450
2011 Chambolle Musigny1141
Villages, Dujac, 4 ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 330-450
2012 Chambolle Musigny1142
Villages, Dujac
4 Bottle Per lot € 240-320
2012 Chambolle Musigny1143
Villages, Dujac, 3 ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 360-480
1999 Gevrey Chambertin 'aux Combottes'1144
1er Cru, Dujac, slightly scuffed labels, 3 min 2
4 Bottle Per lot € 720-960
2002 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'1145
1er Cru, Dujac, ssl, slightly scuffed label, min 2
1 Bottle Per lot € 260-340
2014 Vosne Romanee 'aux Malconsorts'1146
1er Cru, Dujac
1 Bottle Per lot € 220-280
2001 Echezeaux1147
Grand Cru, Dujac, slightly bin-soiled labels, min 2
2 Bottle Per lot € 640-840
2001 Clos Saint Denis1148
Grand Cru, Dujac, 1 very slightly scuffed label, 1 min 2
2 Bottle Per lot € 900-1200
2005 Clos Saint Denis1149
Grand Cru, Dujac, sdl
1 Bottle Per lot € 560-720
2005 Clos Saint Denis1150
Grand Cru, Dujac, very slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1700-2300
2005 Clos Saint Denis1151
Grand Cru, Dujac, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1700-2300
2006 Clos Saint Denis1152
Grand Cru, Dujac, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1100-1450
2006 Clos Saint Denis1153
Grand Cru, Dujac, 2 ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 2200-2900
2007 Clos Saint Denis1154
Grand Cru, Dujac
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2007 Clos Saint Denis1155
Grand Cru, Dujac, 2 ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2008 Clos Saint Denis1156
Grand Cru, Dujac
3 Bottle Per lot € 1100-1450
2008 Clos Saint Denis1157
Grand Cru, Dujac, 3 ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 2200-2900
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2009 Clos Saint Denis1158
Grand Cru, Dujac, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 440-600
2009 Clos Saint Denis1159
Grand Cru, Dujac, 1 very slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 1350-1800
2009 Clos Saint Denis1160
Grand Cru, Dujac, 2 ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 2700-3600
2010 Clos Saint Denis1161
Grand Cru, Dujac
3 Bottle Per lot € 1450-1900
2010 Clos Saint Denis1162
Grand Cru, Dujac, very slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 2900-3800
2011 Clos Saint Denis1163
Grand Cru, Dujac
3 Bottle Per lot € 800-1100
2011 Clos Saint Denis1164
Grand Cru, Dujac, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 1600-2200
2012 Clos Saint Denis1165
Grand Cru, Dujac
3 Bottle Per lot € 900-1200
2012 Clos Saint Denis1166
Grand Cru, Dujac, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 1800-2400
1999 Clos De La Roche1167
Grand Cru, Dujac, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 560-720
2001 Clos De La Roche1168
Grand Cru, Dujac, 1 min 2, 1 min 2.5
3 Bottle Per lot € 1300-1700
2005 Clos De La Roche1169
Grand Cru, Dujac, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1700-2300
2005 Clos De La Roche1170
Grand Cru, Dujac, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 1700-2300
2006 Clos De La Roche1171
Grand Cru, Dujac
2 Bottle Per lot € 720-960
2006 Clos De La Roche1172
Grand Cru, Dujac, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1100-1450
2007 Clos De La Roche1173
Grand Cru, Dujac, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2007 Clos De La Roche1174
Grand Cru, Dujac, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2008 Clos De La Roche1175
Grand Cru, Dujac, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1100-1450
2008 Clos De La Roche1176
Grand Cru, Dujac, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1100-1450
2009 Clos De La Roche1177
Grand Cru, Dujac
3 Bottle Per lot € 1350-1800
2009 Clos De La Roche1178
Grand Cru, Dujac, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 1350-1800
2010 Clos De La Roche1179
Grand Cru, Dujac, very slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 480-640
2010 Clos De La Roche1180
Grand Cru, Dujac, 1 very slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 1450-1900
2010 Clos De La Roche1181
Grand Cru, Dujac, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 1450-1900
2011 Clos De La Roche1182
Grand Cru, Dujac, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 780-1050

2011 Clos De La Roche1183
Grand Cru, Dujac, 2 ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 780-1050
2012 Clos De La Roche1184
Grand Cru, Dujac, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 900-1200
2012 Clos De La Roche1185
Grand Cru, Dujac, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 900-1200
2001 Bonnes Mares1186
Grand Cru, Dujac, sdl, min 2
1 Bottle Per lot € 460-620
2005 Bourgogne Grand Ordinaire 'en Busigny le Sang Rouge de la Terre'
red

1187
Bourgogne, Bernard van Berg, ssl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 400-520
2005 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1188
1er Cru, Robert Groffier , slightly wrinkled label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 360-480
2014 Chambolle Musigny 'les Amoureuses'1189
1er Cru, Robert Groffier
1 Bottle Per lot € 280-360
2011 Chambolle Musigny 'Derriere la Grange'1190
1er Cru, Amiot Servelle, ssl, sdl , 1 Bottle
2014 Chambolle Musigny 'Derriere la Grange'
1er Cru, Amiot Servelle, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
2013 Chambolle Musigny 'les Charmes'1191
1er Cru, Amiot Servelle, ssl, slightly scuffed label, 1 Bottle
2014 Chambolle Musigny 'les Charmes'
1er Cru, Amiot Servelle, ssl, sdl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
2017 Chambolle Musigny 'les Charmes'1192
1er Cru, Gerard Mugneret, slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Vosne Romanee 'Cuvee Precolombiere'
Villages, Gerard Mugneret, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-140
2015 Chambolle Musigny 'les Charmes'1193
1er Cru, Francois Bertheau, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 70-100
2008 Chambolle Musigny1194
Villages, Ghislaine Barthod, slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 120-160
2007 Chambolle Musigny 'les Charmes'1195
1er Cru, Ghislaine Barthod, ssl, 1 slightly scuffed label, 3 Bottle
2008 Chambolle Musigny 'les Cras'
1er Cru, Ghislaine Barthod, 1 sdl , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 420-580
1999 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'1196
Villages, Anne Gros, 2 slightly scuffed labels, 3 sdl
5 Bottle Per lot € 350-470
2014 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'1197
Villages, Anne Gros, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 60-80
2019 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'1198
Villages, Anne Gros
1 Bottle Per lot € 80-110
1999 Chambolle Musigny 'les Charmes'1199
1er Cru, Moine Hudelot, 3 ssl
5 Bottle Per lot € 600-800
2015 Chambolle Musigny 'les Feusselottes'1200
1er Cru, Maxime Cheurlin Noellat, slightly bin-soiled label, slightly scuffed wax
capsule
1 Magnum Per lot € 220-280
2005 Gevrey Chambertin VV1201
Villages, Serafin, ssl, sdl
1 Magnum Per lot € 80-110
2018 Nuits Saint Georges 'les Grandes Vignes'1202
Villages, Moron Garcia, ssl, slightly scuffed label & wax capsule , 1 Bottle
2018 Nuits Saint Georges 'les Grandes Vignes'
Villages, Moron Garcia, ssl, scuffed label , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 120-160
2018 Vosne Romanee 'les Petits Monts'1203
1er Cru, Mongeard Mugneret , 1 Bottle
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2018 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Mongeard Mugneret, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230
2016 Vosne Romanee 'les Suchots'1204
1er Cru, Rene Cacheux
2 Bottle Per lot € 160-220
2017 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'1205
1er Cru, Rene Cacheux, 2 Bottle
2017 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Rene Cacheux, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 200-260
2017 Vosne Romanee 'les Suchots'1206
1er Cru, Rene Cacheux, Owc-1
1 Magnum Per lot € 140-180
2017 Vosne Romanee 'les Suchots'1207
1er Cru, Rene Cacheux, Owc-1
1 Magnum Per lot € 140-180
2009 Vosne Romanee 'aux Brulees'1208
1er Cru, Michel Gros, ssl , 1 Bottle
2010 Vosne Romanee 'aux Brulees'
1er Cru, Michel Gros, ssl , 1 Bottle
2012 Vosne Romanee 'aux Brulees'
1er Cru, Michel Gros, slightly scuffed label , 1 Bottle
2012 Vosne Romanee 'Clos des Reas'
1er Cru, Michel Gros, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 250-330
2017 Vosne Romanee1209
Villages, Joseph Faiveley, Italian import
3 Bottle Per lot € 90-120
2009 Vosne Romanee 'aux Reignots' VV1210
1er Cru, Dominique Laurent, sdl , 1 Bottle
2009 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, de l'Arlot , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230
2015 Vosne Romanee1211
Villages, Forey, slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Vosne Romanee
Villages, Forey, ssl , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 75-100
2014 Vosne Romanee 'les Gaudichots'1212
1er Cru, Forey, ssl, scuffed label , 1 Bottle
2016 Vosne Romanee 'aux Brulees'
1er Cru, d'Eugenie, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Vosne Romanee 'aux Brulees'
1er Cru, Gerard Mugneret , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 340-440
2013 Vosne Romanee1213
Villages, Forey, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2015 Vosne Romanee
Villages, Forey, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl , 2 Bottle
2016 Morey Saint Denis
Villages, Forey, ssl, sdl , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 170-230
1999 Vosne Romanee 'les Suchots'1214
1er Cru, Confuron Cotetidot, ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly scuffed
capsule
4 Bottle Per lot € 480-640
2005 Vosne Romanee 'les Suchots'1215
1er Cru, Confuron Cotetidot, 2 ssl, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 340-440
2016 Vosne Romanee 'les Suchots'1216
1er Cru, de l'Arlot , 1 Bottle
2016 Vosne Romanee 'les Suchots'
1er Cru, Lucien le Moine, sl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270
2012 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'1217
1er Cru, Georges Noellat, very slightly scuffed label , 1 Bottle
2012 Vosne Romanee 'les Chaumes'
1er Cru, Georges Noellat, very slightly scuffed label , 1 Bottle
2012 Vosne Romanee 'les Petits Monts'
1er Cru, Georges Noellat, slightly scuffed label, very slightly depressed cork , 1
Bottle
Above 3 items Per lot € 380-500

2015 Vosne Romanee 'les Beaux Monts'1218
1er Cru, Georges Noellat, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
2014 Vosne Romanee1219
Villages, Gerard Mugneret, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 200-260
2015 Vosne Romanee1220
Villages, Benjamin Leroux, 4 slightly bin-soiled labels, 1 ssl
5 Bottle Per lot € 250-330
2014 Gevrey Chambertin1220bis
Villages, Sarnin Berrux
1 Bottle Per lot € 30-40
2001 Gevrey Chambertin1221
Villages, Confuron Cotetidot, ssl, slightly scuffed labels , 4 Bottle
2001 Gevrey Chambertin 'Craipillot'
1er Cru, Confuron Cotetidot, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 320-440
2005 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'1222
1er Cru, Serafin, slightly scuffed labels, 6 Bottle
2005 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux'
1er Cru, Serafin , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 320-440
2014 Gevrey Chambertin1223
Villages, Perrot Minot, ssl, scuffed label , 1 Bottle
2015 Vosne Romanee 'Champs Perdrix' VV
Villages, Perrot Minot, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2016 Vosne Romanee 'Champs Perdrix' VV
Villages, Perrot Minot, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 190-250
2016 Gevrey Chambertin 'aux Echezeaux'1224
Villages, Georges Noellat, slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Chambolle Musigny 'les Sentiers'
1er Cru, Albert Bichot, scuffed label , 1 Bottle
2018 Chambolle Musigny 'les Sentiers'
1er Cru, Albert Bichot, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
2014 Gevrey Chambertin 'aux Corvees' VV1225
Villages, Guillard, 2 Bottle
2015 Chassagne Montrachet VV red
Villages, Jean Claude Bachelet , 2 Bottle
2016 Morey Saint Denis
Villages, Coquard Loison Fleurot , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 130-170
2009 Gevrey Chambertin 'Clos Saint Jacques'1226
1er Cru, Sylvie Esmonin , 1 Bottle
2009 Gevrey Chambertin 'Lavaut Saint Jacques'
1er Cru, Frederic Magnien, ssl, scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270
2014 Gevrey Chambertin 'Cherbaudes' VV1227
1er Cru, Fourrier
1 Bottle Per lot € 120-160
2005 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'1228
1er Cru, Louis Jadot, sdl
1 Bottle Per lot € 80-110
2006 Gevrey Chambertin1229
1er Cru, Claude Dugat , 1 Bottle
2006 Gevrey Chambertin 'les Corbeaux' VV
1er Cru, Denis Bachelet, sl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
1999 Nuits Saint Georges 'les Pruliers'1230
1er Cru, Henri Gouges, 3 ssl
5 Bottle Per lot € 350-450
1999 Nuits Saint Georges 'Clos des Porrets Saint Georges'1231
1er Cru, Henri Gouges, 2 ssl, 1 slightly scuffed label
4 Bottle Per lot € 280-360
2002 Nuits Saint Georges 'Clos des Porrets Saint Georges'1232
1er Cru, Henri Gouges, slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 350-450
2002 Nuits Saint Georges 'Clos des Porrets Saint Georges'1233
1er Cru, Henri Gouges, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 420-560
2002 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'1234
1er Cru, Henri Gouges, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 270-350
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2005 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'1235
1er Cru, Robert Chevillon, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 100-130
2017 Nuits Saint Georges 'les Cailles'1236
1er Cru, Robert Chevillon
2 Bottle Per lot € 120-160
2017 Nuits Saint Georges 'les Chaignots'1237
1er Cru, Robert Chevillon , 2 Bottle
2017 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'
1er Cru, Robert Chevillon , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 240-320
2016 Nuits Saint Georges 'les Damodes'1238
1er Cru, Henri Naudin Ferrand, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2017 Nuits Saint Georges 'les Damodes'
1er Cru, Henri Naudin Ferrand, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 160-220
2015 Nuits Saint Georges 'les Pruliers'1239
1er Cru, David Duband
3 Bottle Per lot € 120-160
1999 Gevrey Chambertin 'la Platiere'1240
Villages, Thierry Mortet, very slightly scuffed label , 1 Bottle
2001 Chambolle Musigny
1er Cru, Jean Jacques Confuron, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
2009 Morey Saint Denis 'Ruchots'1241
1er Cru, Frederic Magnien, ssl, sdl , 1 Bottle
2010 Chambolle Musigny 'Sentiers'
1er Cru, Michel Magnien , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 80-110
2005 Nuits Saint Georges 'les Pruliers'1242
1er Cru, Lecheneaut, ssl , 1 Bottle
2009 Morey Saint Denis 'Ruchots'
1er Cru, Frederic Magnien, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2010 Nuits Saint Georges 'aux Chaignots'
1er Cru, Faiveley, slightly bin-soiled label, slightly damaged capsule , 1 Bottle
2011 Nuits Saint Georges 'Clos des Forets Saint Georges'
1er Cru, de l'Arlot, ssl , 1 Bottle
2012 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'
1er Cru, Georges Noellat, ssl , 1 Bottle
2013 Nuits Saint Georges 'les Murgers'
1er Cru, Hudelot Noellat, ssl , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 320-420
2016 Vosne Romanee1243
Villages, Mongeard Mugneret , 1 Bottle
2018 Vosne Romanee
Villages, Mongeard Mugneret , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
2009 Chambolle Musigny1244
Villages, Ghislaine Barthod, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2014 Chambolle Musigny
Villages, David Duband, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 80-110
2013 Vosne Romanee 'Clos d'Eugenie'1245
Villages, d'Eugenie , 1 Bottle
2016 Nuits Saint Georges 'Clos des Forets Saint Georges'
1er Cru, de l'Arlot , 1 Bottle
2016 Nuits Saint Georges 'les Boudots'
1er Cru, Gerard Mugneret, very slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Vosne Romanee
Villages, Gerard Mugneret, very slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 220-280
2007 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveaux' VV1246
1er Cru, Bruno Clavelier , 1 Bottle
2009 Gevrey Chambertin 'la Justice'
Villages, Rene Bouvier, very slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Chassagne Montrachet VV red
Villages, Paul Pillot, slightly scuffed wax capsule, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
2008 Morey Saint Denis 'Cuvee des Alouettes'1247
1er Cru, Ponsot, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 150-200
2017 Pommard 'Fremiers'1248
1er Cru, Bernard Moreau, ssl
2 Bottle Per lot € 100-130

2010 Beaune 'Montrevenots' red1249
1er Cru, Mussy, ssl, slightly damaged capsule , 1 Bottle
2010 Pommard 'Pezerolles'
1er Cru, Mussy, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 70-100
2015 Pommard 'les Jarollieres'1250
1er Cru, de la Pousse d'Or, 1 Bottle
2015 Volnay 'Clos des 60 Ouvrees'
1er Cru, de la Pousse d'Or , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
2007 Pommard 'Grand Clos des Epenots'1251
1er Cru, de Courcel , 2 Bottle
2008 Pommard 'Grand Clos des Epenots'
1er Cru, de Courcel, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
2009 Pommard 'Chanlins'1252
1er Cru, Nicolas Rossignol, ssl, scuffed label , 1 Bottle
2009 Pommard 'Jarollieres'
1er Cru, Jean Marc Boillot, ssl, sdl , 1 Bottle
2009 Pommard 'les Jarollieres'
1er Cru, de la Pousse d'Or, slightly scuffed label , 1 Bottle
2009 Pommard 'Rugiens'
1er Cru, Yvon Clerget, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2012 Pommard
Villages, Jean Marc Boillot, slightly bin-soiled & scuffed labels , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 240-320
2018 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'1253 •
Villages, Anne Gros, Oc-6
6 Bottle Per lot € 380-500
2018 Chambolle Musigny 'la Combe d'Orveau'1254 •
Villages, Anne Gros, Oc-6
6 Bottle Per lot € 380-500
2018 Chambolle Musigny 'les Sentiers'1255 •
1er Cru, Lucien le Moine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2018 Vosne Romanee 'les Suchots'1256 •
1er Cru, Lucien le Moine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2018 Bourgogne Cote d'Or 'les Champs d'Argent'1257
Bourgogne, Rene Cacheux, Oc-6
6 Bottle Per lot € 100-130
2017 Vosne Romanee1258
Villages, Rene Cacheux, Oc-6
6 Bottle Per lot € 170-230
2018 Vosne Romanee1259
Villages, Rene Cacheux, Oc-6
5 Bottle Per lot € 160-220
2013 Vosne Romanee1260 •
Villages, Michel Noellat, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2019 Vosne Romanee1261 •
Villages, Pierre Girardin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2019 Vosne Romanee1262 •
Villages, Pierre Girardin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2016 Vosne Romanee1263 •
Villages, Faiveley, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2017 Vosne Romanee1264 •
Villages, Faiveley, Oc-6
12 Bottle Per lot € 420-560
2017 Vosne Romanee1265 •
Villages, Faiveley, Oc-6
12 Bottle Per lot € 420-560
2017 Vosne Romanee1266 •
Villages, Faiveley, Oc-6
12 Bottle Per lot € 420-560
2014 Pommard VV1267
Villages, Fabien Coche, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2013 Morey Saint Denis 'Pierre Virant'1268
Villages, Marchand Tawse, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
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1999 Volnay 'Champans'1269
1er Cru, Marquis d'Angerville, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 280-360
2005 Volnay 'Champans'1270
1er Cru, Marquis d'Angerville, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2009 Volnay 'Caillerets'
1er Cru, Marquis d'Angerville, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 250-330
2015 Volnay 'Champans'1271
1er Cru, Marquis d'Angerville , 1 Bottle
2016 Volnay 'Champans'
1er Cru, Marquis d'Angerville , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 220-280
2015 Volnay 'Fremiet'1272
1er Cru, Marquis d'Angerville, very slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Volnay 'Fremiet'
1er Cru, Marquis d'Angerville, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
1999 Volnay 'Clos des Ducs'1273
1er Cru, Marquis d'Angerville, ssl, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 800-1050
2005 Volnay 'Clos des Ducs'1274
1er Cru, Marquis d'Angerville, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
2011 Volnay 'Clos des Ducs'1275
1er Cru, Marquis d'Angerville
2 Bottle Per lot € 140-180
2011 Volnay 'Clos des Ducs'1276
1er Cru, Marquis d'Angerville, slightly bin-soiled label
1 Magnum Per lot € 160-220
1995 Volnay 'Clos des Chenes'1277
1er Cru, Michel Lafarge, ssl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork
2 Magnum Per lot € 600-800
1996 Volnay 'Clos des Chenes'1278
1er Cru, Michel Lafarge, ssl
1 Magnum Per lot € 300-400
1996 Volnay 'Clos des Chenes'1279
1er Cru, Michel Lafarge, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 300-400
1999 Volnay 'Clos des Chenes'1280
1er Cru, Michel Lafarge, slightly scuffed labels
3 Magnum Per lot € 900-1200
2014 Saint Romain 'Sous la Velle' red1281 •
Villages, de Chassorney, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 60-80
2017 Volnay 'Clos des 60 Ouvrees'1282
1er Cru, de la Pousse d'Or , 2 Bottle
2017 Volnay 'Clos des 60 Ouvrees' Amphore
1er Cru, de la Pousse d'Or , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
2015 Volnay 'Clos de la Cave des Ducs'1283
1er Cru, Benjamin Leroux, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 300-400
2009 Volnay 'Clos des 60 Ouvrees'1284
1er Cru, de la Pousse d'Or, slightly scuffed label , 1 Bottle
2009 Volnay 'les Chevrets'
1er Cru, Henri Boillot, slightly scuffed label , 1 Bottle
2009 Volnay 'Pitures'
1er Cru, Jean Marc Boillot, ssl, scuffed label, 1 Bottle
2009 Volnay 'Ronceret'
1er Cru, Nicolas Rossignol, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2010 Volnay 'Pitures'
1er Cru, Jean Marc Boillot, ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly scuffed
capsule , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 250-330
2010 Volnay 'Santenots'1285
1er Cru, Rougeot, ssl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 100-130
2014 Volnay 'les Fremiets'1286
1er Cru, Henri Boillot, slightly scuffed label , 1 Bottle
2015 Volnay 'les Caillerets'
1er Cru, Henri Boillot , 2 Bottle
2017 Volnay 'les Chevrets'
1er Cru, Henri Boillot, 2 slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 260-340

2009 Beaune 'Greves' red1287
1er Cru, Roblet Monnot , 1 Bottle
2009 Pommard 'Arvelets'
1er Cru, Roblet Monnot , 1 Bottle
2009 Volnay 'Santenots'
1er Cru, Roblet Monnot , 1 Bottle
2009 Volnay 'Taillepieds'
1er Cru, Roblet Monnot , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 160-220
2005 Beaune 'Greves' red1288
1er Cru, Michel Lafarge
6 Bottle Per lot € 420-600
2014 Fixin 'Clos de la Perriere' red1289
1er Cru, Joliet, slightly scuffed capsules, 3 Bottle
2016 Fixin 'Clos de la Perriere' red
1er Cru, Joliet, 2 ssl, slightly scuffed capsules, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2016 Chambolle Musigny1290 •
Villages, Lecheneaut , 6 Bottle
2016 Nuits Saint Georges 'les Damodes'
1er Cru, Lecheneaut, 2 ssl  , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 300-400
2015 Aloxe Corton1291
Villages, Comte Senard, 1 ssl , 3 Bottle
2015 Aloxe Corton 'les Valozieres'
1er Cru, Comte Senard , ssl , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 130-170
2016 Auxey Duresses red1292
1er Cru, Pierre Boisson
6 Bottle Per lot € 150-200
2017 Auxey Duresses red1293
1er Cru, Pierre Boisson, slightly bin-soiled labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 150-200
2018 Auxey Duresses red1294
1er Cru, Pierre Boisson
6 Bottle Per lot € 150-200
2018 Bourgogne red1295
Bourgogne, Fourrier, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 50-70
2009 Cotes de Nuits Villages red1296
Bourgogne, Denis Bachelet
6 Bottle Per lot € 150-190
2009 Cotes de Nuits Villages red1297
Bourgogne, Denis Bachelet
9 Bottle Per lot € 220-280
2011 Hautes Cotes de Beaune 'Sous la Roche'1298
Communal, Jean Chartron, dl , 1 Bottle
2017 Bourgogne Pinot Noir VV
Bourgogne, Jean Chartron , 5 Bottle
2017 Givry 'Clos Jus'
1er Cru, Laurent Mouton , 1 Bottle
2017 Givry 'la Grande Berge'
1er Cru, Laurent Mouton , 1 Bottle
2017 Givry 'les Grands Pretans'
1er Cru, Laurent Mouton, ssl , 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 100-130
2018 Pommard1299 •
Villages, Vaudoisey Creusefond, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2018 Pommard1300 •
Villages, Vaudoisey Creusefond, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2018 Auxey Duresses red1301 •
Villages, Vaudoisey Creusefond, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2019 Beaune 'Greves' red1302 •
1er Cru, Rapet, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2018 Gevrey Chambertin1303 •
Villages, Joseph Roty, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2018 Marsannay red1304 •
Villages, Joseph Roty, Oc-6
12 Bottle Per lot € 150-200
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2018 Marsannay red1305 •
Villages, Joseph Roty, Oc-6
12 Bottle Per lot € 150-200
2018 Bourgogne Pinot Noir1306 •
Bourgogne, Joseph Roty , Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2018 Bourgogne Pinot Noir1307 •
Bourgogne, Joseph Roty , Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2018 Chassagne Montrachet 'Clos Saint Jean' red1308 •
1er Cru, Bachelet Ramonet, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2013 Mercurey 'Clos l'Eveque'1309
1er Cru, Domaine Belleville
12 Bottle Per lot € 240-320
2005 Beaune 'Cent Vignes'1310 •
1er Cru, Albert Morot, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 240-320
2018 Hautes Cotes de Nuits 'les Dames Huguettes' red1311
Bourgogne, Mongeard Mugneret, Oc-6
6 Bottle Per lot € 110-140
2016 Bourgogne Pinot Noir 'Mathilde'1312 •
Bourgogne, Benoit Ente, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2018 Bourgogne Pinot Noir 'Mathilde'1313 •
Bourgogne, Benoit Ente, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2018 Hautes Cotes de Beaune 'Sous la Roche' red1314
Communal, Jean Chartron, Oc-6
12 Bottle Per lot € 120-160
2014 Bourgogne Pinot Noir1315
Bourgogne, Gerard Mugneret, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2018 Hautes Cotes de Nuits 'la Croix'1316
Communal, Mongeard Mugneret , 2 Bottle
2018 Hautes Cotes de Nuits 'la Croix' Cuvee Prestige
Communal, Mongeard Mugneret, 1 slightly scuffed label , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 120-160
2018 Bourgogne Pinot Noir1317
Bourgogne, Mongeard Mugneret, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2018 Bourgogne Pinot Noir 'Sapidus'1318
Bourgogne, Mongeard Mugneret, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2019 Bourgogne Pinot Noir1319 •
Bourgogne, Anne Gros, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2019 Bourgogne Pinot Noir1320 •
Bourgogne, Anne Gros, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2017 Cote de Nuits Villages 'les Vignottes' red1321 •
Villages, Jean Jacques Confuron
6 Bottle Per lot € 120-160
2017 Cote de Nuits Villages 'les Vignottes' red1322 •
Villages, Jean Jacques Confuron
6 Bottle Per lot € 120-160
2017 Cote de Nuits Villages 'les Vignottes' red1323 •
Villages, Jean Jacques Confuron, 2 slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 240-320
2018 Cote de Nuits Villages 'les Vignottes' red1324 •
Villages, Jean Jacques Confuron, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2018 Cote de Nuits Villages 'les Vignottes' red1325 •
Villages, Jean Jacques Confuron, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2018 Cote de Nuits Villages 'les Vignottes' red1326 •
Villages, Jean Jacques Confuron, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2016 Nuits Saint Georges 'les Chaboeufs'1327 •
1er Cru, Jean Jacques Confuron, 2 Bottle
2016 Nuits Saint Georges 'les Fleurieres'
Villages, Jean Jacques Confuron, 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 170-230

2016 Nuits Saint Georges 'les Chaboeufs'1328
1er Cru, Jean Jacques Confuron, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2016 Nuits Saint Georges 'les Chaboeufs'1329 •
1er Cru, Jean Jacques Confuron, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2017 Nuits Saint Georges 'les Fleurieres'1330 •
Villages, Jean Jacques Confuron, 1 ssl, 1 sl
3 Bottle Per lot € 75-100
2017 Nuits Saint Georges 'les Fleurieres'1331 •
Villages, Jean Jacques Confuron, 2 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 150-200
2017 Nuits Saint Georges 'les Fleurieres'1332 •
Villages, Jean Jacques Confuron, 1 slightly scuffed label
12 Bottle Per lot € 300-400
2018 Nuits Saint Georges 'les Fleurieres'1333 •
Villages, Jean Jacques Confuron, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2018 Nuits Saint Georges 'les Fleurieres'1334 •
Villages, Jean Jacques Confuron, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2018 Nuits Saint Georges 'les Fleurieres'1335 •
Villages, Jean Jacques Confuron, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
1942 Chevalier Montrachet 'Domaines du Chateau de Beaune'1336
Grand Cru, Bouchard, sl, sdl, slightly damaged capsule, min 4
1 Bottle Per lot € 340-440
1942 Chevalier Montrachet 'Domaines du Chateau de Beaune'1337
Grand Cru, Bouchard, sl, sdl, damaged capsules, 1 min 5.5, 1 min 6
2 Bottle Per lot € 480-640
1961 Chablis1338
Villages, Remy Gauthier, sl, dl, slightly scuffed capsule, min 3.5
1 Bottle Per lot € 20-30
1976 Chassagne Montrachet 'Abbaye de Morgeot Clos de la Chapelle' white1339
1er Cru, Duc de Magenta, sl, dl, slightly damaged capsules, 4 slightly raised
corks, 5 min 3 or better, 1 min 3.5, 1 min 5 , 7 Bottle
1979 Auxey Duresses white
Villages, Duc de Magenta, sl, sdl, slightly damaged capsule, min 2.5 , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 290-370
1977 Meursault white1340
Villages, Patriarche, sl, sdl, slightly corroded capsule, min 2.5
1 Bottle Per lot € 30-40
1986 Meursault 'Sous le Dos d’Ane'1341
1er Cru, Bouchard, sl, 5 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, slightly depressed
corks, amber coloured, 1 min 3, 2 min 3.5, 1 min 4, 2 min 5.5
6 Bottle Per lot € 150-200
1995 Saint Aubin 'le Charmois' white1342
1er Cru, Marc Morey, slightly scuffed labels & capsules
12 Bottle Per lot € 300-400
1988 Meursault white1343
Villages, Georges Garaudet, sl, dl, scuffed capsule, min 2.5 , 1 Bottle
1992 Meursault white
Villages, Henri de Villamont, vdl, 1 remains of label, 3 info by seller's note,
slightly damaged capsules , 4 Bottle
1995 Saint Aubin 'le Charmois' white
1er Cru, Marc Morey, slightly scuffed labels & capsules, 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 180-240
1990 Chablis 'Pic 1er'1344
1er Cru, Albert Pic, ssl, scuffed label & capsule , 1 Bottle
1993 Bourgogne 'Clos du Chateau'
Bourgogne, Chateau de Meursault, ssl, slightly wrinkled labels, slightly scuffed
capsules , 3 Bottle
1998 Marsannay 'le Clos' white
Villages, Rene Bouvier, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule , 1
Bottle
Above 5 items Per lot € 110-140
1961 Moulin A Vent1345
Beaujolais, Domaine du Tremblay, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly
depressed cork, min 4.5
1 Bottle Per lot € 30-40
1921 Chambertin1346
Grand Cru, Neg. Vandermeulen, vdl, damaged wax capsule, min 5
1 Bottle Per lot € 700-1000
1921 Nuits Saint Georges1347
Villages, Neg, vdl, slightly damaged capsules, 1 min 7, 1 min 7.5
2 Bottle Per lot € 60-80
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1945 Nuits Saint Georges 'Clos des Forets Saint Georges'1348
1er Cru, Jules Belin, sl, dl, slightly scuffed capsule, min 5
1 Bottle Per lot € 60-80
1947 Beaune 'Greves' red1349
1er Cru, Champeval & Bouillon, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised
cork, min 3.5
1 Bottle Per lot € 50-70
1947 Meursault 'Santenots Cuvee Jehan de Massol' red1350
1er Cru, Albert Bichot, Hospices de Beaune, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1
slightly raised cork, 1 min 5, 1 min 5.5
2 Bottle Per lot € 240-320
1949 Gevrey Chambertin1351
Villages, Paul Bouchard, sl, sdl, slightly damaged capsule, min 5.5 , 1 Bottle
1953 Gevrey Chambertin
1er Cru, Neg. Sanders, ssl, slightly scuffed label, corroded capsule, min 7.5 , 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 55-75
1959 Gevrey Chambertin 'Petite Chapelle'1352
1er Cru, Neg. Sanders, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 7
1 Bottle Per lot € 50-70
1959 Beaune 'les Greves'1353
1er Cru, Neg. de Canniere, sl, dl, slightly damaged capsules, 2 min 4, 1 min 5, 1
min 5.5
4 Bottle Per lot € 160-220
1959 Latricieres Chambertin1354
Grand Cru, Faiveley, Neg. De Brabandere - Van Houtte, sl, sdl, slightly raised
cork, min 3
1 Bottle Per lot € 340-460
1959 Charmes Chambertin1355
Grand Cru, Joseph Drouhin, bottled Grafe Lecocq, sl, 2 dl, 1 vdl, damaged
capsules , 1 min 5, 1 min 5.5, 1 min 6
3 Bottle Per lot € 540-720
1959 Gevrey Chambertin 'Petite Chapelle'1356
1er Cru, Neg. Sanders, sl, sdl, scuffed capsules, slightly depressed corks, 1 min
3.5, 2 min 4
3 Bottle Per lot € 140-180
1959 Gevrey Chambertin 'Petite Chapelle'1357
1er Cru, Neg. Sanders, sl, 5 sdl, 6 dl, slightly damaged capsules, 6 slightly
depressed corks, 2 min 4.5, 5 min 5, 4 min 5.5
11 Bottle Per lot € 380-500
1961 Chassagne Montrachet red1358
Villages, Jean Allier, sl, 5 dl, 1 vdl, slightly damaged capsules, 2 slightly raised
corks, min 4.5
6 Bottle Per lot € 170-230
1961 Chassagne Montrachet red1359
Villages, Jean Allier, sl, 4 dl, 2 vdl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised
cork, 3 min 4.5, 1 min 5, 2 min 5.5
6 Bottle Per lot € 150-200
1961 Gevrey Chambertin1360
Villages, Jean Allier, sl, 4 dl, 2 vdl, slightly damaged capsules, 1 damaged
capsule, 1 depressed cork, 2 min 4, 4 min 4.5
6 Bottle Per lot € 150-200
1961 Gevrey Chambertin1361
Villages, Jean Allier, sl, 2 dl, 3 vdl, 1 remains of label, 1 vintage by seller's note,
slightly damaged capsules, 3 slightly depressed corks, 5 min 4.5, 1 min 5.5
6 Bottle Per lot € 150-200
1961 Gevrey Chambertin1362
Villages, Jean Allier, sl, 7 dl, 2 vdl, 1 vintage by seller's note, damaged capsules,
2 slightly depressed corks, 3 slightly raised corks, 3 min 5, 1 min 5.5, 3 min 6, 1
9 Bottle Per lot € 170-230
1964 Chambertin 'Clos de Beze'1363
Grand Cru, Neg. L. Bouillon & M. Rossin, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1
vintage label missing info by seller's note, 1 min 3.5, 2 min 4.5, 1 min 5
4 Bottle Per lot € 240-320
1966 Charmes Chambertin1364
Grand Cru, Neg. Saint Ferdinand, sl, dl, damaged capsule, min 3.5
1 Bottle Per lot € 60-80
1969 Nuits Saint Georges 'les Vaucrains'1365
1er Cru, Chicotot, sl, slightly scuffed label, min 4.5
1 Bottle Per lot € 20-30
1966 Chambolle Musigny 'les Charmes'1366
1er Cru, Neg. Sanders, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork,
min 6 , 1 Bottle
1966 Nuits Saint Georges 'les Chaboeufs'
1er Cru, Neg. Sanders, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed
cork, 1 min 4, 1 min 4.5, 2 min 5.5 , 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 150-200

1966 Gevrey Chambertin1367
1er Cru, Neg. Sanders, sl, dl, scuffed capsules, slightly depressed corks, 1 min 3,
1 min 3.5, 1 min 4, 1 min 4.5, 1 min 6
5 Bottle Per lot € 150-200
1970 Chambolle Musigny1368
Villages, Neg. Sanders, sl, slightly scuffed capsule, min 5 , 1 Bottle
1970 Gevrey Chambertin 'Lavaux Saint Jacques'
1er Cru, Neg. Sanders, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 min 3.5, 1 min 4, 1
min 4.5 , 3 Bottle
1970 Vosne Romanee 'Echezeaux'
1er Cru, Neg. Sanders, sl, sdl, min 5 , 1 Bottle
1973 Vosne Romanee 'les Malconsorts'
1er Cru, Neg. Sanders, sl, sdl, slightly damaged capsule  , min 2.5, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 210-270
1971 Romanee Saint Vivant1369
Grand Cru, Neg. Sanders, sl, 4 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, 3 min 2.5, 1
min 3, 1 min 3.5
5 Bottle Per lot € 600-800
1971 Romanee Saint Vivant1370
Grand Cru, Neg. Sanders, sl, 4 sdl, 2 dl, slightly scuffed capsules, 2 min 4, 2 min
4.5, 2 min 5
6 Bottle Per lot € 600-800
1970 les Echezeaux1371
Grand Cru, Pierre Bouree, sl, 2 dl, 3 vdl, 4 vintage by seller's note, scuffed
capsules, 1 min 3.5, 3 min 4, 1 min 5.5
5 Bottle Per lot € 200-260
1970 Charmes Chambertin1372
Grand Cru, Pierre Bouree, sl, 3 sdl, 3 dl, 2 vintage by seller's note, slightly
scuffed capsules, slightly depressed corks, 1 min 2, 2 min 3, 1 min 3.5, 2 min 4.5
6 Bottle Per lot € 300-400
1973 Gevrey Chambertin 'les Cazetiers'1373
1er Cru, Neg. Sanders, sl, sdl, corroded capsules, 2 slightly raised corks, 2 min 5,
1 min 5.5, 1 min 6.5
4 Bottle Per lot € 100-130
1972 Bonnes Mares1374
Grand Cru, Leon Sarment, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly
depressed cork, min 2.5
1 Bottle Per lot € 100-130
1972 Chambolle Musigny 'les Charmes'1375
1er Cru, Grivelet, vdl, damaged capsule, slightly raised cork, min 6
1 Magnum Per lot € 360-480
1974 Bourgogne 'les Vignes du Chateau'1376
Communal, Grivelet, sl, 2 sdl, 4 dl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised
cork, 2 min 2.5, 3 min 3, 1 min 3.5
6 Magnum Per lot € 1600-2200
1974 Bourgogne 'les Vignes du Chateau'1377
Communal, Grivelet, sl, sdl, slightly damaged capsules, 4 min 3.5, 2 min 4
6 Magnum Per lot € 1450-1900
1974 Bourgogne 'les Vignes du Chateau'1378
Communal, Grivelet, sl, 2 sdl, 1 dl, slightly damaged capsules, 1 min 5.5, 2 min 6
3 Magnum Per lot € 540-700
1976 Chambertin1379
Grand Cru, Camus, ssl, sdl, slightly damaged wax capsule, light coloured, min
2.5
1 Bottle Per lot € 50-70
1976 Vosne Romanee 'Malconsorts'1380
1er Cru, Henry Lamarche, ssl, sdl, damaged capsule, min 4.5
1 Bottle Per lot € 110-140
1976 Chambolle Musigny1381
Villages, Jean Grivot, sl, slightly scuffed label, min 3, 1 Bottle
1976 Gevrey Chambertin
Villages, des Varoilles, sl, dl, slightly damaged capsule, min 2, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 80-110
1978 Gevrey Chambertin1382
Villages, Huguenot, sl, slightly scuffed label & capsule, min 3 , 1 Bottle
1985 Nuits Saint Georges 'les Saint Georges'
1er Cru, Neg. Laporte, sl, dl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 60-80
1978 Vosne Romanee1383
Villages, A. Sonoys, ssl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork , 1
Bottle
1982 Aloxe Corton
Villages, Chanson, sl, sdl, slightly damaged capsules, slightly depressed corks, 2
min 2.5, 1 min 4  , 3 Bottle
Above 4 items Per lot € 75-100
1978 Clos de Vougeot1384
Grand Cru, Moillard Grivot, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly depressed
cork , 1 Bottle
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1978 Vosne Romanee 'Malconsorts'
1er Cru, Moillard Grivot, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly depressed
cork, min 2 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
1978 Clos Vougeot1385
Grand Cru, Hudelot Noellat, vdl, no capsule, vintage illegible all info on cork,
min 2.5
1 Bottle Per lot € 100-140
1978 Volnay 'Clos de la Bousse d’Or'1386
1er Cru, de la Pousse d'Or, ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 450-600
1978 Volnay 'Clos de la Bousse d’Or'1387
1er Cru, de la Pousse d'Or, 1 ssl, 2 sl, sdl, min 2 or better
3 Bottle Per lot € 450-600
1978 Volnay 'Clos de la Bousse d’Or'1388
1er Cru, de la Pousse d'Or, 3 ssl, 3 sl, sdl, 2 slightly depressed corks, min 2.5 or
better
6 Bottle Per lot € 850-1100
1985 Richebourg1389
Grand Cru, Gros F&S, vdl, pulled capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 300-400
1982 Latricieres Chambertin1390
Grand Cru, Drouhin Laroze, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged
capsules
3 Bottle Per lot € 240-320
1982 Latricieres Chambertin1391
Grand Cru, Drouhin Laroze, sl, slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly damaged
capsules, 3 slightly depressed corks, 3 min 2.5, 1 min 3.5
6 Bottle Per lot € 420-560
1989 Clos Vougeot1392
Grand Cru, Chateau de la Tour, ssl, writing on label, dl
1 Bottle Per lot € 70-100
1985 Corton red1393
Grand Cru, Mestre P&F, sl, 3 sdl, 3 dl, slightly damaged capsules
6 Bottle Per lot € 290-370
1985 Fixin1394
Villages, Denis Berthaut, sl, dl, damaged wax capsule, min 2, 1 Bottle
1985 Savigny les Beaune red
Villages, Louis Latour, sl, sdl, 1 Bottle
1985 Vosne Romanee
Villages, Deroye, sl, sdl, slightly damaged capsule, min 5, 1 Bottle
1988 Gevrey Chambertin 'les Goulots'
1er Cru, Heresztyn, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 2.5, 1 Bottle
1995 Pommard 'les Vignots'
Villages, Vincent Girardin, sdl, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 120-160
1983 Vosne Romanee1395
Villages, Charles Vienot, vdl, slightly damaged capsules, 4 min 2.5, 1 min 3
5 Bottle Per lot € 150-200
1983 Echezeaux1396
Grand Cru, Jacques Cacheux Blee, sl, dl, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks, 1 min 2
4 Bottle Per lot € 460-620
1983 Echezeaux1397
Grand Cru, Jacques Cacheux Blee, sl, 2 sdl, 2 dl, 3 slightly damaged capsules, 1
damaged capsule, 2 min 2.5, 1 min 3.5, 1 min 4
4 Bottle Per lot € 400-520
1983 Vosne Romanee 'les Beaumonts'1398
1er Cru, Camille Giroud, ssl, sdl, slightly damaged capsules , min 4 , 3 Bottle
1988 Morey Saint Denis 'les Charrieres'
1er Cru, Maurice Sigaut, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule,
slightly depressed cork, min 2.5 , 1 Bottle
1989 Vougeot 'Clos de la Perriere'
1er Cru, Bertagna, 1 ssl, 1 sl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 1
min 2.5 , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 190-250
1989 Chambolle Musigny 'les Sentiers'1399
1er Cru, Maurice Sigaut, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules, 2
min 3, 2 min 3.5, 2 min 4
6 Bottle Per lot € 150-200
1990 Beaune 'aux Cras'1400
1er Cru, Jean Crotet, ssl, 1 sl, slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly damaged
capsules, min 2 or better
5 Bottle Per lot € 150-200
1990 Vougeot 'Clos de la Perriere'1401
1er Cru, Bertagna, Tastevinage, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly raised
cork
1 Magnum Per lot € 120-160

1996 Chambolle Musigny1402
Villages, Remy Boursot, vdl, slightly damaged capsules, 1 slightly depressed
cork
2 Magnum Per lot € 80-110
2001 Chambolle Musigny 'les Fuees'1403
1er Cru, Remy Boursot, sl, 1 dl, 1 vdl
2 Magnum Per lot € 120-160
1999 Pommard 'Cuvee Suzanne Chaudron1404
Villages, Albert Bichot, Hospices de Beaune, ssl
1 Magnum Per lot € 90-120
1989 Chambertin 'Clos de Beze'1405
Grand Cru, Jacques de Verteuil, Marche aux Vins, sl, slightly scuffed labels,
slightly damaged capsules, min 2 or better
3 Bottle Per lot € 240-320
1989 Chambertin 'Clos de Beze'1406
Grand Cru, Jacques de Verteuil, Marche aux Vins, sl, slightly scuffed labels,
slightly damaged capsules
6 Bottle Per lot € 480-640
1989 Beaune 'Cuvee Dames Hospitalieres'1407
Villages, SDV, Hospices de Beaune, sl, 1 sdl, 3 dl, slightly damaged capsules,
min 2 or better , 4 Bottle
1990 Savigny les Beaune red
Villages, L. Perdrier & Fils, Marche aux Vins, ssl, 3 sdl, 1 dl, slightly damaged
capsules , 4 Bottle
Above 8 items Per lot € 140-180
1992 Gevrey Chambertin1408
Villages, Dupont Tisserandot, sl, sdl, slightly damaged capsule, slightly
depressed cork , 1 Bottle
1993 Pommard 'les Cras'
Villages, Michel Bouzereau, ssl, sdl, slightly damaged capsule , 1 Bottle
1995 Gevrey Chambertin
Villages, Dupont Tisserandot, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised
cork , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 80-110
1991 Vosne Romanee1409
Villages, Francois Gerbet, ssl, sdl, slightly scuffed label, min 2.5 , 1 Bottle
1994 Chambolle Musigny
Villages, Remy Boursot, ssl, slightly scuffed labels, 1 dl, min 2 or better , 4
Bottle
1995 Beaune 'les Cent Vignes'
1er Cru, Dufouleur, ssl, slightly scuffed capsule, min 2 , 1 Bottle
1995 Chambolle Musigny 'les Chatelots'
1er Cru, Herve Sigaut, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed
cork, 1 min 2.5 , 3 Bottle
1998 Nuits Saint Georges 'les Lavieres les Bas de Combe Cuvee Guillaume
Labye'Villages, Albert Bichot, Hospices de Nuits, slightly scuffed label & capsule , 1
Bottle
Above 10 items Per lot € 300-400
1995 Chassagne Montrachet red1410
1er Cru, Michel Menage, mise Laboure Roi, ssl, sdl, 2 dl, 2 remains of label
8 Bottle Per lot € 200-260
1995 Pommard 'les Chanlins'1411
1er Cru, Virely Rougeot, sl, 1 sdl, 1 dl, slightly scuffed capsules, slightly
depressed corks , 2 Bottle
1996 Nuits Saint Georges 'les Boudots'
1er Cru, Mongeard Mugneret, sl, dl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-140
1995 Volnay 'les Santenots'1412
1er Cru, Domaine Vincent, ssl, sdl, damaged capsules
12 Bottle Per lot € 360-480
1995 Volnay 'les Santenots'1413
1er Cru, Domaine Vincent, ssl, 8 sdl, 2 dl, 2 vdl, damaged capsules, slightly
depressed corks
12 Bottle Per lot € 320-420
1995 Volnay 'les Santenots'1414
1er Cru, Domaine Vincent, ssl, sdl, damaged capsules, slightly depressed corks,
min 2.5 or better , 9 Bottle
1997 Beaune 'Cuvee Dames Hospitalieres'
1er Cru, Albert Bichot, Hospices de Beaune, 1 ssl, 1 sl, 1 sdl, 1 dl, slightly
scuffed capsules , 2 Bottle
Above 11 items Per lot € 300-400
1999 Chambolle Musigny1415
1er Cru, Roblot Marchand, ssl , 1 Bottle
2005 Chambolle Musigny
1er Cru, Roblot Marchand, sdl, slightly damaged capsule , 1 Bottle
2006 Chambolle Musigny 'les Gruenchers'
1er Cru, Roblot Marchand, ssl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
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2006 Chambolle Musigny 'les Noirots'
1er Cru, Roblot Marchand, ssl, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl , 3 Bottle
2007 Chambolle Musigny 'les Noirots'
1er Cru, Roblot Marchand, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed
capsules , 2 Bottle
2008 Vosne Romanee 'les Rouges du Dessus'
1er Cru, Roblot Marchand , 1 ssl, slightly scuffed labels & capsules , 4 Bottle
Above 12 items Per lot € 480-640
2000 Mercurey 'la Chassiere'1416
1er Cru, Pierre Garrey, ssl, slightly scuffed labels, slightly damaged capsules
8 Bottle Per lot € 120-160
2010 Nuits Saint Georges 'les Fleurieres les Plantes au Baron Cuvee des
Soeurs Hospitalieres'

1417
Villages, Boursot, Hospices de Nuits, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 150-200
2010 Nuits Saint Georges 'les Fleurieres les Plantes au Baron Cuvee des
Soeurs Hospitalieres'

1418
Villages, Boursot, Hospices de Nuits, slightly bin-soiled & scuffed labels, 4 ssl, 3
sdl
12 Bottle Per lot € 300-400
2001 Chambolle Musigny 'les Chatelots'1419
1er Cru, Boursot, vdl , 1 Bottle
2002 Chambolle Musigny 'les Chatelots'
1er Cru, Boursot, 3 vdl, 2 remains of label, slightly scuffed capsules , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 120-160
2004 Chambolle Musigny 'les Groseilles'1420
1er Cru, le Duo de Bourgogne, sl, sdl , 1 Bottle
2005 Chambolle Musigny 'les Lavrottes'
1er Cru, Boursot, sl, 3 dl, 1 vdl , 4 Bottle
2008 Chambolle Musigny 'les Chatelots'
1er Cru, Boursot, vdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 140-180
2006 Chambolle Musigny 'les Chatelots'1421
1er Cru, Boursot, vdl, 1 slightly raised cork , 3 Bottle
2008 Chambolle Musigny 'les Fuees'
1er Cru, Boursot, sl, dl , 1 Bottle
2011 Chambolle Musigny 'les Chatelots'
1er Cru, Boursot, vdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 120-160
2005 Chambolle Musigny 'les Chatelots'1422
1er Cru, Boursot, sl, dl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 180-240
2005 Chambolle Musigny 'les Chatelots'1423
1er Cru, Boursot, vdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 150-200
2007 Chambolle Musigny 'les Chatelots'1424
1er Cru, Boursot, vdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly raised cork
6 Bottle Per lot € 120-160
2009 Chambolle Musigny 'les Chatelots'1425
1er Cru, Boursot, sl, dl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 160-220
2009 Chambolle Musigny 'les Chatelots'1426
1er Cru, Boursot, sl, 4 dl, 2 vdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed
cork
6 Bottle Per lot € 150-200
2009 Chambolle Musigny 'les Fuees'1427
1er Cru, Boursot, sl, dl, slightly scuffed capsules, 4 slightly depressed corks
6 Bottle Per lot € 160-220
2009 Chambolle Musigny 'les Fuees'1428
1er Cru, Boursot, vdl, slightly scuffed capsules, 2 slightly depressed corks
6 Bottle Per lot € 120-160
2012 Pommard 'Epenots'1429
1er Cru, Vaudoisey Creusefond, 2 ssl, 4 sl, 4 sdl, 2 dl
6 Bottle Per lot € 150-200
2012 Chambolle Musigny 'les Chatelots'1430
1er Cru, Boursot, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 190-250
2012 Chambolle Musigny 'les Chatelots'1431
1er Cru, Boursot, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 190-250
1998 Chassagne Montrachet 'Morgeot la Cardeuse' red1432
1er Cru, Bernard Moreau, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 160-220
2015 Monthelie red1433 •
Villages, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 300-400

2015 Monthelie red1434 •
Villages, Coche Dury, 2 slightly scuffed labels, 1 slightly scuffed capsule
3 Bottle Per lot € 300-400
2015 Monthelie red1435 •
Villages, Coche Dury
6 Bottle Per lot € 600-800
2014 Auxey Duresses red1436 •
Villages, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 300-400
2014 Auxey Duresses red1437 •
Villages, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 300-400
2015 Meursault red1438
Villages, Coche Dury, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 210-270
2013 Bourgogne Aligote1439 •
Bourgogne, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 200-260
2013 Bourgogne Aligote1440 •
Bourgogne, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 300-400
2009 Bourgogne Chardonnay1441 •
Bourgogne, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 150-200
2018 Bourgogne Chardonnay1442 •
Bourgogne, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 300-400
2000 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'1443
Villages, Coche Dury, very slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 560-720
2000 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'1444
Villages, Coche Dury, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 560-720
2017 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'1445 •
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 540-700
2018 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'1446 •
Villages, Coche Dury
2 Bottle Per lot € 1100-1400
2018 Puligny Montrachet 'les Enseigneres'1447 •
Villages, Coche Dury, 1 slightly wrinkled label
3 Bottle Per lot € 1650-2100
2015 Meursault white1448
Villages, Coche Dury, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 800-1050
2015 Meursault white1449 •
Villages, Coche Dury, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 800-1050
2015 Meursault white1450 •
Villages, Coche Dury,
2 Bottle Per lot € 800-1050
2015 Meursault white1451 •
Villages, Coche Dury,
3 Bottle Per lot € 1200-1600
2015 Meursault white1452 •
Villages, Coche Dury,
3 Bottle Per lot € 1200-1600
2017 Meursault white1453 •
Villages, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 1300-1700
2017 Meursault 'les Rougeots'1454 •
Villages, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 540-700
2018 Meursault 'les Rougeots'1455 •
Villages, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 1650-2100
2018 Meursault 'les Rougeots'1456 •
Villages, Coche Dury
3 Bottle Per lot € 1650-2100
2017 Meursault 'Caillerets'1457 •
1er Cru, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 760-1000
2015 Meursault 'Genevrieres'1458
1er Cru, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 1100-1400
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2007 Corton Charlemagne1459
Grand Cru, Coche Dury, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 2700-3500
2007 Corton Charlemagne1460
Grand Cru, Coche Dury, ssl, sdl, scuffed capsule, depressed cork
1 Bottle Per lot € 2700-3500
2007 Corton Charlemagne1461
Grand Cru, Coche Dury, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 2600-3400
2014 Corton Charlemagne1462 •
Grand Cru, Coche Dury
1 Bottle Per lot € 3000-4000
2015 Bourgogne Aligote1463 •
Bourgogne, Domaine Leroy, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 600-780
1993 Bourgogne white1464
Bourgogne, Neg. Leroy, sl, sdl, damaged capsule, very slightly raised cork, min
3.5
1 Bottle Per lot € 50-70
2015 Bourgogne white1465
Bourgogne, Neg. Leroy, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 180-240
2001 Meursault 'les Narvaux'1466
Villages, d'Auvenay, ssl, slightly scuffed label, slightly cracked wax capsule,
slightly raised cork, slight signs of seepage, min 4
1 Bottle Per lot € 1400-1800
1999 Montrachet1467
Grand Cru, Comtes Lafon, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1400-1800
2013 Montrachet1468
Grand Cru, Etienne Sauzet, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 420-560
2012 Montrachet1469
Grand Cru, Marc Colin, dl
1 Bottle Per lot € 480-640
2010 Montrachet1470
Grand Cru, Lucien le Moine, 1 ssl, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 800-1050
2012 Montrachet1471
Grand Cru, Lucien le Moine, 1 slightly bin-soiled label, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 720-960
2006 Montrachet1472
Grand Cru, Baron Thenard, very slightly bin-soiled label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 210-270
2017 Montrachet1473
Grand Cru, Pierre Girardin, Owc-1
1 Bottle Per lot € 740-1000
2017 Montrachet1474
Grand Cru, Pierre Girardin, Owc-1
1 Bottle Per lot € 740-1000
2015 Chevalier Montrachet 'Clos des Chevaliers'1475
Grand Cru, Jean Chartron
1 Bottle Per lot € 260-340
2017 Chevalier Montrachet 'Clos des Chevaliers'1476
Grand Cru, Jean Chartron
1 Bottle Per lot € 260-340
2016 Chevalier Montrachet1477
Grand Cru, Vincent Dancer, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 300-400
2017 Chevalier Montrachet1478 •
Grand Cru, Vincent Dancer, ssl
1 Bottle Per lot € 320-420
2018 Chevalier Montrachet1479
Grand Cru, Michel Niellon
1 Bottle Per lot € 240-320
2018 Criots Batard Montrachet1480
Grand Cru, Caroline Morey
1 Bottle Per lot € 440-600
2012 Batard Montrachet1481
Grand Cru, Lucien le Moine, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 190-250
2016 Batard Montrachet1482
Grand Cru, Lucien le Moine
3 Bottle Per lot € 900-1200

2016 Batard Montrachet1483
Grand Cru, Lucien le Moine, very slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 900-1200
2007 Batard Montrachet 'Cuvee Dames de Flandres'1484
Grand Cru, Marc Rougeot Dupin, Hospices de Beaune, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 160-220
2005 Batard Montrachet1485
Grand Cru, Chateau de la Maltroye, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
2013 Batard Montrachet1486
Grand Cru, Paul Pernot, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2015 Batard Montrachet1487
Grand Cru, Blain Gagnard
2 Bottle Per lot € 260-340
2008 Batard Montrachet1488
Grand Cru, Coffinet Duvernay, 1 slightly bin-soiled label, 2 slightly scuffed
labels
3 Bottle Per lot € 280-360
2008 Batard Montrachet1489
Grand Cru, Coffinet Duvernay
3 Bottle Per lot € 280-360
2017 Batard Montrachet1490
Grand Cru, Bachelet Ramonet
2 Bottle Per lot € 280-360
2011 Bienvenue Batard Montrachet1491
Grand Cru, Bachelet Ramonet, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 260-340
2017 Bienvenue Batard Montrachet1492
Grand Cru, Bachelet Ramonet
3 Bottle Per lot € 420-540
2015 Bienvenues Batard Montrachet1493
Grand Cru, Jacques Carillon
1 Bottle Per lot € 250-330
2011 Bienvenues Batard Montrachet1494
Grand Cru, Jean Claude Bachelet, sdl, 1 damaged wax capsule
2 Bottle Per lot € 360-480
2008 Bienvenue Batard Montrachet1495
Grand Cru, Paul Pernot, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 130-170
2014 Corton Charlemagne1496
Grand Cru, Meo Camuzet F&S, scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
2017 Corton Charlemagne1497
Grand Cru, Meo Camuzet F&S
1 Bottle Per lot € 140-180
2018 Corton Charlemagne1498
Grand Cru, Meo Camuzet F&S
1 Bottle Per lot € 130-170
2014 Corton Charlemagne1499
Grand Cru, Vincent Girardin, scuffed label
1 Bottle Per lot € 90-120
2014 Corton 'les Fietres Amphorae' white1500
Grand Cru, Lucien le Moine
2 Bottle Per lot € 360-480
2014 Corton Charlemagne1501
Grand Cru, Rapet, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 50-70
2018 Corton Charlemagne1502
Grand Cru, Jean Chartron
2 Bottle Per lot € 220-280
1999 Corton Charlemagne1503
Grand Cru, Chapuis, ssl, 1 sdl
5 Bottle Per lot € 250-330
2007 Corton Charlemagne1504
Grand Cru, Jean Jacques Girard, ssl, scuffed label, slightly damaged capsule , 1
Bottle
2011 Corton Charlemagne
Grand Cru, Andre Nudant, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
1996 Corton Charlemagne1505
Grand Cru, Olivier Leflaive, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 240-320
2015 Corton Charlemagne1506
Grand Cru, Rollin, 1 slightly bin-soiled label
3 Bottle Per lot € 150-200
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2018 Bienvenue Batard Montrachet1507 •
Grand Cru, Bachelet Ramonet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 850-1100
2015 Bienvenues Batard Montrachet1508
Grand Cru, Lucien le Moine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 1800-2400
2019 Corton Charlemagne 'la Croix'1509 •
Grand Cru, Pierre Girardin, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2019 Corton Charlemagne 'la Croix'1510 •
Grand Cru, Pierre Girardin, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2019 Corton Charlemagne 'la Croix'1511 •
Grand Cru, Pierre Girardin, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2018 Bourgogne Chardonnay 'Eclat de Calcaire'1512
Communal, Pierre Girardin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2018 Meursault 'les Narvaux'1513
Villages, Pierre Girardin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2018 Meursault 'les Narvaux'1514
Villages, Pierre Girardin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2019 Meursault 'les Charmes'1515 •
1er Cru, Pierre Girardin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 850-1150
2018 Bourgogne Blanc1516
Bourgogne, Roulot
2 Bottle Per lot € 120-160
2018 Auxey Duresses white1517
Villages, Roulot
2 Bottle Per lot € 130-170
2018 Monthelie 'Champs Fulliot' white1518
1er Cru, Roulot
2 Bottle Per lot € 180-240
2018 Puligny Montrachet 'le Cailleret'1519
1er Cru, Jean Marc Roulot
1 Bottle Per lot € 200-260
2019 Meursault white1520
Villages, Roulot, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 280-360
2008 Meursault 'les Luchets'1521
Villages, Roulot, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
2018 Meursault 'Luchets'1522
Villages, Roulot, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 160-220
2018 Meursault 'Luchets'1523
Villages, Roulot , 1 Bottle
2018 Meursault 'Vireuils'
Villages, Roulot, very slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 320-440
2009 Meursault 'Narvaux'1524
Villages, Roulot, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 400-520
2011 Meursault 'Tillets'1525
Villages, Roulot, slightly bin-soiled labels
2 Bottle Per lot € 360-480
2018 Meursault 'Genevrieres'1526
1er Cru, Jean Marc Roulot
1 Bottle Per lot € 240-320
2018 Meursault 'Porusot'1527
1er Cru, Roulot, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 260-340
2018 Meursault 'a mon Plaisir Clos du Haut Tesson'1528
Villages, Roulot
1 Bottle Per lot € 220-280
2018 Meursault 'Clos des Boucheres'1529
1er Cru, Roulot
1 Bottle Per lot € 280-360
2018 Meursault 'Charmes'1530
1er Cru, Roulot
1 Bottle Per lot € 460-620

2017 Meursault 'Perrieres'1531
1er Cru, Roulot
1 Bottle Per lot € 900-1200
2009 Puligny Montrachet 'Clavoillon'1532
1er Cru, Domaine Leflaive, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
2015 Puligny Montrachet 'Clavoillon'1533
1er Cru, Domaine Leflaive
2 Bottle Per lot € 260-340
2018 Puligny Montrachet 'Clavoillon'1534
1er Cru, Domaine Leflaive, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
2014 Puligny Montrachet 'Clavoillon'1535 •
1er Cru, Domaine Leflaive, sdl
1 Magnum Per lot € 360-480
2006 Puligny Montrachet 'les Pucelles'1536 •
1er Cru, Domaine Leflaive, ssl, sdl
1 Magnum Per lot € 500-660
2008 Puligny Montrachet 'les Pucelles'1537 •
1er Cru, Domaine Leflaive, sdl, damaged capsule
1 Magnum Per lot € 520-680
2009 Puligny Montrachet 'les Pucelles'1538 •
1er Cru, Domaine Leflaive, 1 slightly scuffed capsule
2 Magnum Per lot € 1050-1350
2010 Puligny Montrachet 'les Pucelles'1539 •
1er Cru, Domaine Leflaive, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 620-800
1985 Batard Montrachet1540
Grand Cru, Domaine Leflaive, sl, dl, slightly damaged capsule, min 3.5
1 Bottle Per lot € 320-440
1985 Chevalier Montrachet1541
Grand Cru, Domaine Leflaive, ssl, sdl, slightly damaged & pulled capsule,
slightly raised cork, min 5.5
1 Bottle Per lot € 260-360
2012 Chevalier Montrachet1542
Grand Cru, Domaine Leflaive, ssl
1 Bottle Per lot € 440-600
2012 Chevalier Montrachet1543
Grand Cru, Domaine Leflaive, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 440-600
2017 Chassagne Montrachet red1544
Villages, Ramonet, ssl
3 Bottle Per lot € 100-130
2018 Chassagne Montrachet red1545
Villages, Ramonet
3 Bottle Per lot € 120-160
2015 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red1546 •
1er Cru, Ramonet , 1 ssl
2 Bottle Per lot € 160-220
2016 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red1547 •
1er Cru, Ramonet , 4 slightly bin-soiled labels, 2 ssl
6 Bottle Per lot € 480-640
2017 Chassagne Montrachet 'Clos de la Boudriotte' red1548 •
1er Cru, Ramonet , 2 slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 240-320
2015 Saint Aubin 'les Murgers des Dents de Chien'1549
1er Cru, Ramonet, 1 slightly scuffed label & capsule
3 Bottle Per lot € 180-240
2016 Saint Aubin 'les Murgers des Dents de Chien'1550
1er Cru, Ramonet, 2 slightly scuffed labels, 4 Bottle
2018 Saint Aubin 'les Murgers des Dents de Chien'
1er Cru, Ramonet, very slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 300-400
2017 Saint Aubin 'les Murgers des Dents de Chien'1551
1er Cru, Ramonet, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 180-240
1998 Chassagne Montrachet 'les Vergers'1552
1er Cru, Ramonet, ssl, sdl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
2015 Chassagne Montrachet white1553
Villages, Ramonet, 4 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 420-560
2016 Chassagne Montrachet white1554 •
Villages, Ramonet, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 210-270
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2017 Chassagne Montrachet white1555 •
Villages, Ramonet, 1 ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 210-270
2014 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white1556
1er Cru, Ramonet, sdl , 1 Bottle
2015 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white
1er Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 210-270
2016 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white1557 •
1er Cru, Ramonet, 2 slightly bin-soiled labels, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 340-440
2017 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white1558 •
1er Cru, Ramonet, 2 ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 340-440
2015 Chassagne Montrachet 'les Vergers'1559
1er Cru, Ramonet, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 240-320
2016 Chassagne Montrachet 'les Vergers'1560 •
1er Cru, Ramonet, 1 ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 240-320
2017 Chassagne Montrachet 'les Vergers'1561 •
1er Cru, Ramonet, 3 slightly scuffed labels, 1 sdl
4 Bottle Per lot € 480-640
2017 Chassagne Montrachet 'les Vergers'1562
1er Cru, Ramonet
6 Bottle Per lot € 720-960
2015 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white1563
1er Cru, Ramonet, 1 ssl, 1 slightly scuffed label, 5 Bottle
2016 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white
1er Cru, Ramonet, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 720-960
2016 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white1564 •
1er Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 240-320
2017 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white1565 •
1er Cru, Ramonet, 1 slightly bin-soiled label, 1 ssl
2 Bottle Per lot € 240-320
2018 Chassagne Montrachet 'Boudriotte' white1566
1er Cru, Ramonet
2 Bottle Per lot € 240-320
2014 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white1567
1er Cru, Ramonet, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 360-480
2016 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white1568
1er Cru, Ramonet, 1 slightly bin-soiled label
3 Bottle Per lot € 360-480
2015 Chassagne Montrachet 'Clos du Cailleret'1569
1er Cru, Ramonet
5 Bottle Per lot € 700-900
2017 Chassagne Montrachet 'Clos du Cailleret'1570
1er Cru, Ramonet, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 850-1100
2018 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'1571
1er Cru, Ramonet
3 Bottle Per lot € 480-640
2018 Chassagne Montrachet 'les Ruchottes'1572
1er Cru, Ramonet
3 Bottle Per lot € 480-640
2016 Puligny Montrachet1573 •
Villages, Ramonet, 1 ssl, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 210-270
2017 Puligny Montrachet1574 •
Villages, Ramonet, ssl
4 Bottle Per lot € 280-360
2018 Puligny Montrachet1575
Villages, Ramonet, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 140-180
2018 Puligny Montrachet1576 •
Villages, Ramonet, ssl
4 Bottle Per lot € 280-360
2016 Puligny Montrachet 'Champs Canet'1577
1er Cru, Ramonet
1 Bottle Per lot € 120-160

1987 Montrachet1578
Grand Cru, Ramonet, sl, slightly scuffed label & capsule, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 1200-1600
1987 Montrachet1579
Grand Cru, Ramonet, ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly scuffed capsule, 1
slightly damaged capsule
2 Bottle Per lot € 2400-3200
1992 Montrachet1580
Grand Cru, Ramonet, ssl, slightly damaged capsule, slightly depressed cork,
slightly amber coloured
1 Bottle Per lot € 3200-4200
2009 Montrachet1581 •
Grand Cru, Ramonet, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1400-1800
2015 Chassagne Montrachet 'Champs Gains' white1582
1er Cru, Caroline Morey, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2015 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white
1er Cru, Caroline Morey, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged wax
capsule , 1 Bottle
2015 Chassagne Montrachet 'les Chaumees' white
1er Cru, Caroline Morey, ssl, slightly scuffed label & wax capsule , 1 Bottle
2017 Saint Aubin 'en Remilly' white
1er Cru, Hubert Lamy, ssl, slightly scuffed label & wax capsule , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 270-350
2016 Nuits Saint Georges 'aux Boudots'1583
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 90-120
2017 Bourgogne Chardonnay1584
Bourgogne, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 40-55
2019 Saint Aubin 'le Banc'1585
Villages, Pierre Yves Colin Morey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-660
2018 Saint Aubin 'Hommage a Marguerite'1586
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 80-110
2011 Saint Aubin 'en Remilly' white1587 •
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 330-430
2016 Saint Aubin 'en Remilly' white1588
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 80-110
2018 Chassagne Montrachet VV white1589
Villages, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 180-240
2018 Chassagne Montrachet 'les Baudines'1590
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 110-140
2012 Chassagne Montrachet 'les Ancegnieres'1591
Villages, Pierre Yves Colin Morey, 1 slightly scuffed capsule
3 Bottle Per lot € 300-400
2012 Chassagne Montrachet 'les Ancegnieres'1592
Villages, Pierre Yves Colin Morey, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 600-780
2017 Chassagne Montrachet 'les Ancegnieres'1593
Villages, Pierre Yves Colin Morey, ssl, sdl
1 Magnum Per lot € 90-120
2013 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white1594 •
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 420-540
2013 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white1595 •
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 850-1100
2013 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white1596 •
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
6 Bottle Per lot € 850-1100
2017 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white1597
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 130-170
2018 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white1598
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, scuffed label
1 Magnum Per lot € 320-420
2012 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white1599
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
4 Bottle Per lot € 520-680
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2018 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white1600
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 330-430
2018 Chassagne Montrachet 'les Chenevottes' white1601
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 260-340
2018 Chassagne Montrachet 'les Grandes Ruchottes' white1602
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 120-160
2017 Puligny Montrachet1603
Villages, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 80-110
2008 Puligny Montrachet 'les Champs Gains'1604 •
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey , slightly scuffed wax capsules
2 Bottle Per lot € 240-320
2018 Puligny Montrachet 'les Champs Gains'1605
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 110-140
2011 Puligny Montrachet 'les Folatieres'1606 •
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
3 Bottle Per lot € 480-660
2011 Puligny Montrachet 'les Folatieres'1607 •
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 480-660
2011 Meursault 'les Narvaux'1608 •
Villages, Pierre Yves Colin Morey, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 330-430
2017 Meursault 'les Narvaux'1609
Villages, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 110-140
2017 Meursault 'les Narvaux'1610
Villages, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 110-140
2012 Meursault 'les Genevrieres'1611 •
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 480-640
2012 Meursault 'les Genevrieres'1612 •
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, 1 slightly scuffed label, 1 slightly scuffed wax
capsule
3 Bottle Per lot € 720-960
2017 Meursault 'Genevrieres'1613
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed label & wax capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
2017 Meursault 'Charmes'1614
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 140-180
2018 Meursault 'Charmes'1615
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, sdl, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 120-160
2015 Meursault 'Charmes'1616
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly bin-soiled label
1 Magnum Per lot € 400-540
2010 Meursault 'les Perrieres'1617 •
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, 1 slightly scuffed label, 1 slightly scuffed wax
capsule
2 Bottle Per lot € 720-960
2010 Meursault 'les Perrieres'1618 •
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, very slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 800-1100
2011 Meursault 'les Perrieres'1619 •
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 560-720
2011 Meursault 'les Perrieres'1620 •
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 560-720
2012 Meursault 'les Perrieres'1621
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed label, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 260-340
2012 Meursault 'les Perrieres'1622 •
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
2013 Meursault 'Perrieres'1623 •
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 520-680

2013 Meursault 'Perrieres'1624 •
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 520-680
2013 Meursault 'Perrieres'1625 •
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, sdl, slightly scuffed wax capsule
1 Magnum Per lot € 720-960
2014 Meursault 'Perrieres'1626
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
2018 Meursault 'Perrieres'1627
1er Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 260-340
2010 Corton Charlemagne1628 •
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 360-480
2010 Corton Charlemagne1629 •
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 720-960
2011 Corton Charlemagne1630 •
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 280-360
2011 Corton Charlemagne1631 •
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 560-720
2011 Corton Charlemagne1632 •
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly wrinkled label
1 Magnum Per lot € 850-1150
2011 Corton Charlemagne1633 •
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly wrinkled & scuffed label, slightly
scuffed wax capsule
1 Magnum Per lot € 850-1150
2012 Corton Charlemagne1634
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 900-1200
2013 Corton Charlemagne1635 •
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, sdl
1 Magnum Per lot € 800-1100
2016 Corton Charlemagne1636 •
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2016 Corton Charlemagne1637 •
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
2 Bottle Per lot € 600-800
2017 Corton Charlemagne1638
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl,
1 Magnum Per lot € 800-1100
2018 Corton Charlemagne1639
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 280-360
2018 Corton Charlemagne1640
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, sdl, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 280-360
2018 Corton Charlemagne1641
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 280-360
2011 Batard Montrachet1642 •
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 1500-2000
2009 Chevalier Montrachet1643 •
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 560-700
2009 Chevalier Montrachet1644 •
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 1120-1400
2012 Chevalier Montrachet1645
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 520-680
2012 Chevalier Montrachet1646 •
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, sdl, slightly cracked wax capsule
1 Magnum Per lot € 1700-2300
2018 Chevalier Montrachet1647
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 540-700
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2009 Montrachet1648 •
Grand Cru, Pierre Yves Colin Morey
1 Bottle Per lot € 1400-1800
2011 Bourgogne Chardonnay1649
Bourgogne, Arnaud Ente, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2018 Puligny Montrachet1650
Villages, Arnaud Ente, ssl, slightly scuffed labels & wax capsules
2 Bottle Per lot € 600-800
2016 Meursault white1651 •
Villages, Arnaud Ente
2 Bottle Per lot € 640-840
2016 Meursault white1652 •
Villages, Arnaud Ente, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed wax capsules
2 Bottle Per lot € 640-840
2017 Meursault white1653
Villages, Arnaud Ente, very slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 320-420
2017 Meursault white1654 •
Villages, Arnaud Ente, 1 slightly bin-soiled label, slightly scuffed wax capsules
3 Bottle Per lot € 1000-1300
2016 Meursault 'Clos des Ambres'1655 •
Villages, Arnaud Ente, slightly scuffed label & wax capsule
1 Bottle Per lot € 400-520
2017 Meursault 'Clos des Ambres'1656 •
Villages, Arnaud Ente
2 Bottle Per lot € 800-1100
2017 Meursault 'Clos des Ambres'1657 •
Villages, Arnaud Ente
2 Bottle Per lot € 800-1100
2018 Saint Aubin 'Murgers des Dents de Chien'1658 •
1er Cru, Pierre Girardin, 3 ssl
4 Magnum Per lot € 280-360
2009 Meursault 'Perrieres'1659
1er Cru, Francois Mikulski, 1 scuffed capsule
2 Magnum Per lot € 260-340
2017 Bourgogne Chardonnay1660
Bourgogne, Etienne Sauzet
6 Bottle Per lot € 120-160
2017 Puligny Montrachet 'la Truffiere'1661
1er Cru, Etienne Sauzet
3 Bottle Per lot € 240-320
2017 Puligny Montrachet 'Champ Gain'1662
1er Cru, Etienne Sauzet, 1 Bottle
2017 Puligny Montrachet 'les Combettes'
1er Cru, Etienne Sauzet, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 240-320
2018 Chassagne Montrachet 'la Romanee' white1663
1er Cru, Vincent Dancer
1 Bottle Per lot € 110-140
2015 Bourgogne Blanc1664
Bourgogne, Boisson Vadot , 1 Bottle
2016 Bourgogne Blanc
Bourgogne, Boisson Vadot , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 70-100
2013 Meursault 'Sous la Velle'1665
Villages, Anne Boisson, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2013 Meursault white
Villages, Pierre Boisson, sl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
2015 Meursault white1666
Villages, Pierre Boisson, ssl  , 1 Bottle
2016 Meursault white
Villages, Pierre Boisson , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
2017 Meursault 'les Criots' white1667
Villages, Pierre Boisson, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 70-100
2017 Meursault 'les Criots' white1668
Villages, Pierre Boisson, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 140-180
2014 Meursault 'Sous la Velle'1669
Villages, Anne Boisson, sl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle

2016 Meursault 'Sous la Velle'
Villages, Anne Boisson, 1 ssl, 1 slightly scuffed label , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 360-480
2016 Meursault 'Sous la Velle'1670
Villages, Anne Boisson, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Meursault 'Sous la Velle'
Villages, Anne Boisson, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
2018 Meursault 'Sous la Velle'1671
Villages, Anne Boisson
3 Bottle Per lot € 280-360
2018 Meursault 'Sous la Velle'1672
Villages, Anne Boisson
3 Bottle Per lot € 280-360
2015 Meursault 'les Grands Charrons'1673
Villages, Boisson Vadot, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 70-100
2016 Meursault 'les Grands Charrons'1674
Villages, Boisson Vadot, ssl, scuffed labels
2 Bottle Per lot € 140-180
2009 Meursault 'les Chevalieres'1675
Villages, Boisson Vadot
1 Bottle Per lot € 120-160
2016 Meursault 'les Chevalieres'1676
Villages, Boisson Vadot, ssl, scuffed labels
2 Bottle Per lot € 280-360
1999 Meursault 'Clos de la Barre'1677
Villages, Comtes Lafon, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 160-220
2013 Meursault 'Porusots'1678
1er Cru, Comtes Lafon, slightly wrinkled label
1 Bottle Per lot € 130-170
2014 Meursault 'Genevrieres'1679
1er Cru, Comtes Lafon, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
1999 Meursault 'Perrieres'1680
1er Cru, Comtes Lafon, 1 ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 900-1200
2014 Meursault 'Perrieres'1681
1er Cru, Comtes Lafon, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 280-360
2012 Meursault 'Perrieres'1682
1er Cru, Lucien le Moine
3 Bottle Per lot € 240-320
2015 Chassagne Montrachet 'les Embrazees'1683
1er Cru, Lucien le Moine, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 100-130
2017 Puligny Montrachet 'Clos de la Truffiere'1684
1er Cru, Benoit Ente, ssl, sdl, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 110-140
2014 Puligny Montrachet 'le Cailleret'1685
1er Cru, de Montille
1 Bottle Per lot € 50-70
2016 Meursault 'les Genevrieres'1686
1er Cru, Henri Boillot
3 Bottle Per lot € 240-320
2013 Meursault 'Perrieres'1687
1er Cru, Michel Bouzereau, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 60-80
2014 Meursault 'Genevrieres'1688
1er Cru, Michel Bouzereau , 1 Bottle
2014 Puligny Montrachet 'les Champs Gains'
1er Cru, Michel Bouzereau, ssl, dl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
2015 Chassagne Montrachet 'la Boudriotte' white1689
1er Cru, Blain Gagnard, 2 Bottle
2015 Chassagne Montrachet 'Morgeot' white
1er Cru, Blain Gagnard, 6 Bottle
Above 8 items Per lot € 280-360
2018 Puligny Montrachet 'les Folatieres'1690
1er Cru, Pierre Girardin
4 Bottle Per lot € 360-480
2015 Meursault 'les Vireuils'1691
Villages, Benjamin Leroux, 3 slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 180-240
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2014 Puligny Montrachet 'la Garenne'1692
1er Cru, Fabien Coche
1 Bottle Per lot € 50-70
2007 Puligny Montrachet 'les Perrieres'1693
1er Cru, Louis Carillon, ssl , 1 Bottle
2008 Puligny Montrachet 'les Perrieres'
1er Cru, Louis Carillon, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
2015 Puligny Montrachet 'Clos du Cailleret'1694
1er Cru, Jean Chartron
6 Bottle Per lot € 360-480
2010 Puligny Montrachet 'les Perrieres'1695
1er Cru, Jean Louis Chavy, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 90-120
2018 Meursault 'Chevalieres'1696
Villages, Henri Germain
5 Bottle Per lot € 250-330
2018 Meursault 'Perrieres'1697
1er Cru, Henri Germain
3 Bottle Per lot € 330-430
2018 Meursault 'Perrieres'1698
1er Cru, Henri Germain
3 Bottle Per lot € 330-430
2016 Chassagne Montrachet 'Tete du Clos' white1699
1er Cru, Camille Giroud
4 Bottle Per lot € 200-260
2016 Chassagne Montrachet 'Tete du Clos' white1700
1er Cru, Camille Giroud, 4 slightly scuffed labels, 2 sightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 300-400
2018 Chassagne Montrachet 'les Caillerets' white1701
1er Cru, Fontaine Gagnard
6 Bottle Per lot € 300-400
2012 Bourgogne Blanc1702
Bourgogne, Lucien le Moine, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 30-40
2016 Puligny Montrachet 'Chalumaux'1703
1er Cru, Paul Pernot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2015 Meursault 'Clos du Murger'1704
Villages, Albert Grivault
5 Bottle Per lot € 200-260
2015 Meursault 'Perrieres'1705
1er Cru, Albert Grivault, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2015 Meursault 'en la Barre'1706
Villages, Heitz Lochardet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2015 Chassagne Montrachet 'la Maltroie' white1707
1er Cru, Heitz Lochardet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2016 Puligny Montrachet 'Clos de la Mouchere'1708
1er Cru, Henri Boillot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2018 Meursault white1709 •
Villages, Vaudoisey Creusefond, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2018 Meursault white1710 •
Villages, Vaudoisey Creusefond, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2005 Chassagne Montrachet 'Morgeot Clos de la Chapelle' white1711
1er Cru, Louis Jadot, Duc de Magenta, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2016 Meursault white1712 •
Villages, Faiveley, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2016 Meursault white1713 •
Villages, Faiveley, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2017 Puligny Montrachet 'les Combettes'1714 •
1er Cru, Etienne Sauzet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2018 Puligny Montrachet1715 •
Villages, Benoit Ente, Oc-6
6 Bottle Per lot € 300-400

2018 Chassagne Montrachet 'les Houilleres'1716 •
Villages, Benoit Ente, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2018 Chassagne Montrachet 'les Houilleres'1717 •
Villages, Benoit Ente, Oc-6
12 Bottle Per lot € 720-960
2018 Saint Aubin 'les Pucelles'1718 •
Villages, Lamy Pillot, 1 slightly scuffed label, 1 slightly scuffed capsule, Oc-6
6 Magnum Per lot € 300-400
2018 Saint Aubin 'les Pucelles'1719 •
Villages, Lamy Pillot, 1 sdl, Oc-6
6 Magnum Per lot € 300-400
2018 Saint Aubin 'la Chateniere' white1720 •
1er Cru, Christian Bergeret, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2018 Saint Aubin 'la Chateniere' white1721 •
1er Cru, Christian Bergeret, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2015 Meursault 'Perrieres'1722 •
1er Cru, Vincent Latour, ssl
1 Magnum Per lot € 160-220
2015 Meursault 'les Grands Charrons'1723 •
Villages, Vincent Latour, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 160-220
2016 Puligny Montrachet1724 •
Villages, Francois Carillon
2 Magnum Per lot € 180-240
2015 Puligny Montrachet1725 •
Villages, Francois Carillon, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 210-270
2015 Puligny Montrachet 'les Perrieres'1726 •
1er Cru, Francois Carillon
2 Magnum Per lot € 280-360
2015 Puligny Montrachet 'les Perrieres'1727 •
1er Cru, Francois Carillon, slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Magnum Per lot € 420-540
2016 Puligny Montrachet 'les Perrieres'1728 •
1er Cru, Francois Carillon
3 Magnum Per lot € 420-540
1996 Macon Clesse 'Cuvee Tradition Selection EJ Thevenet'1729
Villages, de la Bongran, ssl, sdl, slightly damaged capsules, min 2 or better
2 Bottle Per lot € 25-35
2010 Vire Clesse 'Cuvee Tradition EJ Thevenet Quintaine'1730
Villages, de la Bongran
2 Magnum Per lot € 60-80
2018 Pouilly Fuisse 'Tete de Cuvee'1731
Villages, Chateau Fuisse, Oc-3
3 Magnum Per lot € 180-240
2017 Pouilly Fuisse 'le Clos'1732
Villages, Chateau Fuisse, Oc-3
3 Magnum Per lot € 210-270
2018 Pouilly Fuisse 'le Clos'1733
Villages, Chateau Fuisse, Oc-3
3 Magnum Per lot € 240-320
2001 Pouilly Fuisse 'Collection Privee'1734
Villages, Chateau Fuisse, Owc-1
1 Bottle Per lot € 45-60
2018 Pouilly Fuisse 'Tete de Cuvee'1735
Villages, Chateau Fuisse, Oc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 130-170
2018 Pouilly Fuisse 'le Clos'1736
Villages, Chateau Fuisse, Oc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 170-230
2017 Pouilly Fuisse1737 •
Villages, Faiveley, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2017 Pouilly Fuisse1738 •
Villages, Faiveley, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2018 Mercurey 'Clos Rochette' white1739 •
Villages, Faiveley, Oc-6
12 Bottle Per lot € 150-200
2018 Mercurey 'Clos Rochette' white1740 •
Villages, Faiveley, Oc-6
12 Bottle Per lot € 150-200
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2014 Meursault white1741
Villages, Bouzereau Gruere, 3 Bottle
2015 Meursault 'les Meurgers'
Villages, Mazilly, 4 Bottle
2016 Mercurey white
Villages, Nathalie Theulot, 1 sdl, 3 Bottle
Above 10 items Per lot € 220-280
2013 Meursault 'Charmes'1742
1er Cru, Fabien Coche , 2 Bottle
2014 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
1er Cru, Sylvain Bzikot, 1 sdl, 2 Bottle
2017 Meursault 'les Narvaux Chateau de Citeaux'
Villages, Philippe Bouzereau, 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 290-370
2014 Meursault white1743
Villages, Coche Bizouard, 3 Bottle
2016 Puligny Montrachet
Villages, Jean Louis Chavy, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2005 Chassagne Montrachet 'Grandes Ruchottes' white1744
1er Cru, Chateau de la Maltroye, slightly scuffed label , 1 Bottle
2006 Meursault 'Tillets'
Villages, Verget, ssl, sdl , 1 Bottle
2007 Meursault 'les Clous'
Villages, Verget, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2018 Chassagne Montrachet white1745
Villages, Jean Chartron , 3 Bottle
2018 Meursault white
Villages, Jean Chartron , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2017 Puligny Montrachet1746
Villages, Jean Chartron , 3 Bottle
2018 Puligny Montrachet
Villages, Jean Chartron , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2018 Puligny Montrachet 'Clos de la Pucelle'1747
1er Cru, Jean Chartron , 3 Bottle
2018 Puligny Montrachet 'Clos du Cailleret'
1er Cru, Jean Chartron , 3 Bottle
2018 Puligny Montrachet VV
1er Cru, Jean Chartron , 3 Bottle
Above 9 items Per lot € 520-680
1993 Meursault 'le Bois de Blagny'1748
Villages, Patriarche, sl, sdl, slightly corroded capsule , 1 Bottle
1995 Meursault 'le Bois de Blagny'
Villages, Patriarche, ssl, scuffed label & capsule , 1 Bottle
1995 Meursault 'Poruzot'
1er Cru, Patriarche, slightly scuffed label , 1 Bottle
1995 Meursault Blagny 'la Piece Sous le Bois' white
1er Cru, Patriarche, ssl, scuffed label & capsule , 1 Bottle
1998 Puligny Montrachet
Villages, Etienne Sauzet, ssl, slightly scuffed label, damaged capsule , 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 160-220
2012 Chassagne Montrachet 'les Blanchots Dessous'1749
1er Cru, Bouzereau Gruere, sdl , 3 Bottle
2012 Puligny Montrachet 'les Folatieres'
1er Cru, Chanson, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 150-200
2002 Saint Aubin 'en Remilly' white1750
1er Cru, Olivier Leflaive, ssl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl, slightly scuffed
capsules , 2 Bottle
2002 Saint Aubin 'la Chateniere' white
1er Cru, Marc Colin, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2013 Meursault 'les Santenots'1751
1er Cru, George Glantenay, 3 ssl, 4 slightly damaged capsules
6 Bottle Per lot € 180-240
2018 Meursault 'Goutte d'Or'1752 •
1er Cru, Jean Marie Bouzereau, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2018 Meursault 'Goutte d'Or'1753 •
1er Cru, Jean Marie Bouzereau, slightly bin-soiled labels, 1 sdl
9 Bottle Per lot € 270-350

2016 Saint Aubin 'en Remilly' white1754 •
1er Cru, Chateau de Puligny Montrachet
7 Bottle Per lot € 180-240
2012 Auxey Duresses 'les Crais'1755
Villages, Alain Gras
2 Bottle Per lot € 20-30
2017 Rully 'Maizieres' white1756
Villages, Vincent Dureuil Janthial, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 60-80
2018 Rully 'Maizieres' white1757
Villages, Vincent Dureuil Janthial
6 Bottle Per lot € 120-160
2018 Rully 'le Meix Cadot' white1758
1er Cru, Vincent Dureuil Janthial
3 Bottle Per lot € 60-80
2017 Bourgogne Aligote 'les Auvonnes au Pepe'1759
Bourgogne, Sylvain Pataille , 1 Bottle
2017 Bouzeron
Villages, A. & P. de Villaine , 1 Bottle
2018 Bourgogne white
Bourgogne, Dujac Fils & Pere , 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 90-120
2017 Bourgogne 'Chaumes des Perrieres' white1760
Bourgogne, Dupont Fahn
3 Bottle Per lot € 60-80
2016 Hautes Cotes de Nuits 'Cuvee Marine' white1761
Bourgogne, Anne Gros, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Hautes Cotes de Nuits 'Cuvee Marine' white1762 •
Bourgogne, Anne Gros, Oc-6
12 Bottle Per lot € 210-270
2019 Hautes Cotes de Nuits 'Cuvee Marine' white1763 •
Bourgogne, Anne Gros, Oc-6
12 Bottle Per lot € 210-270
2018 Bouzeron1764
Villages, A. & P. de Villaine, Oc-6
6 Bottle Per lot € 110-140
2019 Macon Verze 'les Chenes' white1765
Communal, Domaine Leflaive, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2017 Hautes Cotes de Nuits 'Clos Saint Philibert' white1766
Bourgogne, Meo Camuzet, wrinkled labels, 3 Bottle
2018 Hautes Cotes de Nuits 'Clos Saint Philibert' white
Bourgogne, Meo Camuzet, 6 Bottle
Above 9 items Per lot € 200-260
2001 Hautes Cotes de Nuits 'le Prieure' Cuvee Prestige white1767
Communal, Mongeard Mugneret, 4 slightly bin-soiled labels, 2 sl, 4 dl, slightly
damaged capsules, 4 slightly depressed corks, min 2 or better
6 Bottle Per lot € 100-130
2017 Bourgogne Chardonnay1768
Bourgogne, Mongeard Mugneret, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2017 Bourgogne Chardonnay1769
Bourgogne, Mongeard Mugneret, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2018 Bourgogne Chardonnay1770
Bourgogne, Mongeard Mugneret , 5 Bottle
2019 Hautes Cotes de Nuits 'le Prieure' Cuvee Prestige white
Bourgogne, Mongeard Mugneret , 3 Bottle
Above 8 items Per lot € 120-160
2018 Bourgogne Chardonnay1771
Bourgogne, Mongeard Mugneret, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2015 Bourgogne Aligote1772
Bourgogne, Alexandra Couvreur, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2017 Bourgogne Aligote
Bourgogne, Alexandra Couvreur, sdl, damaged wax capsule , 1 Bottle
2019 Bourgogne Aligote 'Plantation 1902'
Bourgogne, Alice & Olivier de Moor  , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 140-180
2015 Monthelie white1773
Villages, David Butterfield
5 Bottle Per lot € 75-100
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2017 Pouilly Fuisse 'Sur la Rochette' VV1774
Villages, Vaupre
3 Bottle Per lot € 35-50
2018 Pouilly Fuisse 'le Clos'1775
Villages, Chateau Fuisse , 3 Bottle
2018 Pouilly Fuisse 'les Brules'
Villages, Chateau Fuisse , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 210-270
2018 Pouilly Fuisse 'Tete de Cuvee'1776
Villages, Chateau Fuisse, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2017 Marsannay rose1777 •
Villages, Joseph Roty, Oc-12
12 Bottle Per lot € 120-160
2017 Marsannay rose1778 •
Villages, Joseph Roty, Oc-12
12 Bottle Per lot € 120-160
2017 Marsannay rose1779 •
Villages, Joseph Roty, Oc-12
12 Bottle Per lot € 120-160
2017 Marsannay rose1780 •
Villages, Joseph Roty, Oc-12
12 Bottle Per lot € 120-160
2016 Bourgogne white1781 •
Bourgogne, Joseph Roty, Oc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
2016 Bourgogne white1782 •
Bourgogne, Joseph Roty, Oc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
2019 Bourgogne Chardonnay VV1783
Bourgogne, Jean Chartron
6 Bottle Per lot € 75-100
2017 Pernand Vergelesses white1784
Villages, Jean Chartron , 2 Bottle
2018 Pernand Vergelesses white
Villages, Jean Chartron , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 120-160
2018 Rully 'Montmorin' white1785
Villages, Jean Chartron
12 Bottle Per lot € 180-240
2018 Rully 'Montmorin' white1786
Villages, Jean Chartron
12 Bottle Per lot € 180-240
2018 Auxey Duresses white1787 •
Villages, Vaudoisey Creusefond, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2018 Auxey Duresses white1788 •
Villages, Vaudoisey Creusefond, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2016 Bourgogne white1789 •
Bourgogne, Benoit Ente, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2017 Chablis1790
Villages, Samuel Billaud, 6 Bottle
2018 Chablis
Villages, Samuel Billaud, 6 Bottle
Above 12 items Per lot € 180-240
2019 Chablis1791 •
Villages, Billaud Simon, Oc-6
12 Bottle Per lot € 150-200
2019 Chablis 'Montee de Tonnerre'1792 •
1er Cru, Billaud Simon, Oc-6
12 Bottle Per lot € 270-350
2019 Chablis 'les Vaillons'1793 •
1er Cru, Billaud Simon, Oc-6
12 Bottle Per lot € 270-350
2019 Chablis 'les Preuses'1794 •
Grand Cru, Billaud Simon, Oc-6
12 Bottle Per lot € 480-640
2019 Chablis 'les Clos'1795 •
Grand Cru, Billaud Simon, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2019 Chablis 'les Clos'1796 •
Grand Cru, Billaud Simon, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350

2012 Chablis 'Blanchots'1797
Grand Cru, Patrick Piuze, very slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 270-350
2015 Chablis 'Butteaux' Mise Tardive1798
1er Cru, Pattes Loup, slightly scuffed labels, slightly damaged wax capsules
2 Bottle Per lot € 60-80
2019 Chablis 'Mont de Milieu'1799 •
1er Cru, William Fevre, 3 Bottle
2019 Chablis 'Montee de Tonnerre'
1er Cru, William Fevre, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2019 Chablis 'Bougros'1800 •
Grand Cru, William Fevre, 3 Bottle
2019 Chablis 'Vaudesir'
Grand Cru, William Fevre, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 230-300
2008 Chablis 'les Clos'1801
Grand Cru, William Fevre, 2 sdl
3 Bottle Per lot € 210-270
1998 Chablis 'les Vaillons'1802
1er Cru, la Jouchere, slightly bin-soiled labels
2 Magnum Per lot € 100-130
2018 Chablis 'Vaillons'1803
1er Cru, Vincent Dauvissat, very slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 100-130
2012 Chablis 'la Forest'1804
1er Cru, Vincent Dauvissat, sdl
1 Bottle Per lot € 45-60
2008 Chablis 'les Clos'1805
Grand Cru, Vincent Dauvissat, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 540-700
2015 Chablis 'les Clos'1806
Grand Cru, Vincent Dauvissat, ssl, slightly scuffed label, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
2016 Chablis 'les Clos'1807
Grand Cru, Vincent Dauvissat, ssl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
2019 Chablis 'les Clos'1808
Grand Cru, Vincent Dauvissat, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
2008 Chablis 'les Clos'1809
Grand Cru, Droin, slightly scuffed labels, 1 slightly scuffed capsule
3 Bottle Per lot € 180-240
2018 Chablis 'Vaillons'1810 •
1er Cru, Raveneau
2 Bottle Per lot € 320-420
2014 Chablis 'Montee de Tonnerre'1811
1er Cru, Raveneau, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 660-860
2018 Chablis 'Montee de Tonnerre'1812 •
1er Cru, Raveneau, slightly scuffed wax capsules
3 Bottle Per lot € 540-700
2007 Chablis 'Blanchot'1813
Grand Cru, Raveneau, ssl, slightly scuffed labels & wax capsules
2 Bottle Per lot € 520-680
2008 Chablis 'Blanchot'1814
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 280-360
1999 Chablis 'Valmur'1815
Grand Cru, Raveneau, ssl, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2018 Chablis 'Valmur'1816 •
Grand Cru, Raveneau, very slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 260-340
2014 Chablis 'Clos'1817
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 760-1000
2015 Chablis 'Clos'1818
Grand Cru, Raveneau
1 Bottle Per lot € 540-700
2020 Raisins Gaulois1819
Beaujolais, Marcel Lapierre, Oc-6
6 Bottle Per lot € 60-80
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2020 Raisins Gaulois1820
Beaujolais, Marcel Lapierre, Oc-6
6 Bottle Per lot € 60-80
2018 Morgon1821
Beaujolais, Marcel Lapierre, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Morgon1822
Beaujolais, Marcel Lapierre, Oc-6
12 Bottle Per lot € 240-320
2020 Morgon1824
Beaujolais, Marcel Lapierre, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Morgon 'Cuvee Marcel Lapierre'1825
Beaujolais, Marcel Lapierre, Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2018 Morgon 'Cuvee Marcel Lapierre'1826
Beaujolais, Marcel Lapierre, 2 ssl, 4 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 150-200
2019 Morgon1827
Beaujolais, Marcel Lapierre, slightly scuffed wax capsules, 3 Bottle
2019 Morgon 'Cuvee Marcel Lapierre'
Beaujolais, Marcel Lapierre, slightly scuffed wax capsules, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 140-180
2019 Morgon1828
Beaujolais, Marcel Lapierre, slightly scuffed wax capsules
2 Magnum Per lot € 90-120
2019 Morgon1829
Beaujolais, Marcel Lapierre, Oc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 110-140
2020 Morgon1830
Beaujolais, Marcel Lapierre, Oc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 110-140
2020 Morgon1831
Beaujolais, Marcel Lapierre, Oc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 110-140
2018 Morgon 'Cuvee Marcel Lapierre'1832
Beaujolais, Marcel Lapierre, Oc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 160-220
2019 Morgon 'Cuvee Marcel Lapierre'1833
Beaujolais, Marcel Lapierre, Oc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 160-220
2015 Fleurie1834
Beaujolais, Yvon Metras, 1 scuffed label
3 Bottle Per lot € 150-200
2018 Fleurie1835
Beaujolais, Yvon Metras, 1 sdl, slightly scuffed wax capsules
3 Bottle Per lot € 120-160
2014 Fleurie1836
Beaujolais, Yvon Metras, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2014 Moulin A Vent
Beaujolais, Yvon Metras, slightly scuffed labels, 1 sdl , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 200-260
2015 Morgon 'Eponym'1837
Beaujolais, Jean Foillard, 1 slightly damaged wax capsule
3 Bottle Per lot € 60-80
2019 Beaujolais 'les Bulands'1838
Beaujolais, Justin Dutraive
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Beaujolais 'les Bulands'1839
Beaujolais, Justin Dutraive, 1 slightly scuffed label, 3 sdl
7 Bottle Per lot € 140-180
2019 Fleurie 'Chapelle des Bois'1840
Beaujolais, Justin Dutraive, Oc-6
6 Magnum Per lot € 270-350
2018 Beaujolais red1841
Beaujolais, Jules Desjourneys, Oc-6
6 Bottle Per lot € 110-140
2018 Beaujolais red1842
Beaujolais, Jules Desjourneys, Oc-6
6 Bottle Per lot € 110-140
2018 Moulin a Vent 'les Thorins'1843
Beaujolais, Elisa Guerin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 80-110

2018 Moulin a Vent 'les Thorins'1844
Beaujolais, Elisa Guerin, Oc-6
6 Bottle Per lot € 80-110
2019 Regnie1845 •
Beaujolais, Julien Sunier, Oc-6
6 Magnum Per lot € 120-160
2019 Fleurie1846 •
Beaujolais, Julien Sunier, Oc-6
6 Magnum Per lot € 180-240
2005 Fleurie 'Clos de la Grand Cour'1847
Beaujolais, de la Grand Cour, ssl, slightly scuffed capsules, 1 min 2
3 Magnum Per lot € 210-270
2015 Fleurie 'Cuvee VV lieu-dit Champagne'1848
Beaujolais, de la Grand Cour, slightly damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 70-100
2015 Fleurie 'Cuvee VV lieu-dit Champagne'1849
Beaujolais, de la Grand Cour, slight signs of seepage
1 3.00 Ltr Per lot € 140-180
2017 Cote de Brouilly 'Cuvee Zaccharie'1850
Beaujolais, Thivin, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed wax
capsule
1 Magnum Per lot € 35-50
2018 Amalgame1851
Beaujolais, Sebastien Morin, 1 Magnum
2019 Arcane
Beaujolais, Sebastien Morin, dl, vintage illegible info by seller's note, 1 Magnum
2019 Paradoxe
Beaujolais, Sebastien Morin, slightly scuffed wax capsule, 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 140-180
2016 Gamay 'Aux Amis d'une Tranche'1852
Beaujolais, Philippe Jambon, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed capsules
2 Magnum Per lot € 120-160
2005 les Baltailles1853
Beaujolais, Philippe Jambon, bottled 2011, dl, damaged wax capsule, min 7
1 3.00 Ltr Per lot € 180-240
2016 3 Lands red1854
Vin de France, Matthieu Barret, by Barret, Belluard & Lapalu, slightly scuffed
labels
3 Bottle Per lot € 90-120
2019 Argile Blanc1855
Savoie, des Ardoisieres, 2 slightly wrinkled labels
3 Bottle Per lot € 60-80
2019 Schiste white1856
Savoie, des Ardoisieres
2 Bottle Per lot € 60-80
2018 Quartz white1857
Savoie, des Ardoisieres, slightly wrinkled label
1 Bottle Per lot € 60-80
2019 Quartz white1858
Savoie, des Ardoisieres
2 Bottle Per lot € 120-160
2019 Argile Rouge1859
Savoie, des Ardoisieres
3 Bottle Per lot € 60-80
2018 Amethyste red1860
Savoie, des Ardoisieres
2 Bottle Per lot € 100-130
2019 Gringet 'les Alpes'1861
Savoie, Dominique Belluard
3 Bottle Per lot € 75-100
2019 Gringet 'les Alpes'1862
Savoie, Dominique Belluard, 1 ssl, 1 slightly scuffed label
4 Bottle Per lot € 100-130
2019 Gringet 'le Feu'1863
Savoie, Dominique Belluard, slightly scuffed label, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 30-40
2018 Altesse 'Grandes Jorasses'1864
Savoie, Dominique Belluard , 1 Bottle
2018 Gringet 'les Alpes'
Savoie, Dominique Belluard , 2 Bottle
2019 Gringet 'le Feu'
Savoie, Dominique Belluard , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
2019 Mondeuse1865
Savoie, Dominique Belluard
2 Bottle Per lot € 60-80
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2019 Roussanne 'les Christine'1866
Savoie, Gilles Berlioz
2 Bottle Per lot € 50-70
2019 Roussanne 'les Filles'1867
Savoie, Gilles Berlioz, 1 Magnum
2019 Roussanne 'les Fripons'
Savoie, Gilles Berlioz, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 120-160
2009 Pinot Noir 'Clockwork Orange'1868
Switzerland, Mythopia, very slightly scuffed label, 1 Bottle
2009 Pinot Noir 'Shining'
Switzerland, Mythopia, very slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
2016 Arbois Pupillin Melon 'le Rouge Queue'1869
Jura, Bornard, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 80-110
2015 Savagnin 'les Chassagnes Ouille'1870
Jura, Bornard, ssl, 1 Bottle
2016 Savagnin 'les Chassagnes'
Jura, Bornard, ssl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 80-110
2018 Ploussard 'Point Barre les Gaudrettes'1871
Jura, Bornard, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 60-80
2016 Arbois Pupillin Ploussard 'Point Barre'1872
Jura, Bornard, 1 slightly scuffed label
2 Magnum Per lot € 220-280
2018 Trousseau (Triffaut) 'le Ginglet'1873
Jura, Bornard, slightly scuffed labels
2 Magnum Per lot € 220-280
2018 les Argales white1874
Jura, Nicolas Jacob, 1 slightly scuffed label, 2 sdl, 1 slightly damaged wax
capsule
4 Bottle Per lot € 180-240
2018 les Argales white1875 •
Jura, Nicolas Jacob, slightly bin-soiled labels, 3 sdl, 1 cracked wax capsule
6 Bottle Per lot € 270-360
2016 Savagnin 'Arco'1876
Jura, les Dolomies, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 90-120
2015 Chardonnay 'Tero Ligilo'1877
Jura, les Dolomies, 4 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 120-160
2018 Vin de Pays de Franche Comte Blanc1878
Jura, des Cavarodes, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 200-260
2018 Arbois Chardonnay 'de Messagelin'1879
Jura, des Cavarodes, slightly wrinkled labels
6 Bottle Per lot € 240-320
2018 Arbois Chardonnay 'Guille Bouton'1880
Jura, des Cavarodes
2 Bottle Per lot € 90-120
2020 Arbois Poulsard 'de Chemenot'1881
Jura, des Cavarodes
3 Bottle Per lot € 75-100
2019 Arbois Trousseau 'de Messagelin'1882
Jura, des Cavarodes, 1 Bottle
2020 Pinot Noir 'les Lumachelles'
Jura, des Cavarodes, 1 slightly scuffed label, 2 Bottle
2020 Vin de Pays de Franche Comte Rouge
Jura, des Cavarodes, slightly scuffed labels, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 170-230
2016 l'Ailleurs1883 •
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, L16.19
6 Bottle Per lot € 120-160
2016 l'Ailleurs1884 •
Jura, Anne & Jean Francois Ganevat, L16.19
12 Bottle Per lot € 240-320
2016 Savagnin 'les Chalasses Marnes Bleues'1885
Jura, Jean Francois Ganevat
2 Bottle Per lot € 180-240
2012 Chardonnay 'les Devoiles'1886 •
Jura, Jean Francois Ganevat
3 Bottle Per lot € 240-320

2016 Pinot Noir 'en Billat'1887
Jura, Jean Francois Ganevat, slightly scuffed label, slightly cracked wax capsule
1 Bottle Per lot € 60-80
2008 Vin Jaune1888 •
Jura, Jean Francois Ganevat
1 0.62 Ltr Per lot € 100-130
2015 Arbois Blanc 'les Tourillons'1889
Jura, Bruyere & Houillon, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
2015 Arbois Blanc Chardonnay 'la Croix Rouge'1890
Jura, Bruyere & Houillon, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
2016 Arbois Savagnin1891
Jura, Bruyere & Houillon
1 Bottle Per lot € 200-260
2018 Arbois Pupillin Ploussard 'en Aspis' 4e Feuille1892
Jura, Bruyere & Houillon, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 150-200
2015 Chardonnay 'I need the Sun'1893
Jura, les Miroirs, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 1100-1500
2007 Chardonnay Arbois Pupillin1894
Jura, Pierre Overnoy, slightly damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 900-1200
2014 la Commune1895
Jura, l'Octavin, ssl
1 Magnum Per lot € 800-1100
2018 le Clos Bareth1896
Jura, Thomas Popy, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 50-70
2018 le Clos Bareth1897
Jura, Thomas Popy, 1 damaged wax capsule, 1 remains of wax capsule
2 Magnum Per lot € 220-280
2018 Savagnin Ouille 'la Pierre'1898
Jura, les Granges Paquenesses , 1 Bottle
2019 Savagnin 'Premice'
Jura, les Dolomies, very slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 60-80
2015 Chardonnay 'la Bardette'1899
Jura, Labet, slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Arbois Chardonnay
Jura, des Cavarodes, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 80-110
2018 Poulsard 'en Billat'1900
Jura, Labet, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2019 Arbois Trousseau 'de Messagelin'
Jura, des Cavarodes, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2019 Pinot Noir 'la Cabane'
Jura, les Dolomies , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2007 Chardonnay 'Fleur de Marne en Chalasse'1901
Jura, Labet, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 180-240
2018 Fleur de Savagnin1902
Jura, Labet, 1 ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
2018 Fleur de Savagnin 'en Chalasse'
Jura, Labet, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
2018 Sous Poids1903
Jura, Allante M. & Boulanger C., sdl
3 Bottle Per lot € 120-160
2015 Arbois Chardonnay 'les Brulees'1904
Jura, de Saint Pierre
3 Bottle Per lot € 110-140
2016 Trousseau Arbois 'des Corvees'1905
Jura, de la Tournelle, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 60-80
2018 Arbois Pinot1906
Jura, des Bodines
3 Bottle Per lot € 75-100
2018 Ploussard Arbois Pupillin 'Cote de Feule'1907
Jura, de la Borde, ssl, 1 Magnum
2018 Trousseau Arbois Pupillin 'Sous la Roche'
Jura, de la Borde, 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 80-110
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1957 Cotes de Jura red1908 •
Jura, Jean Bourdy, slightly bin-soiled label, min 2.5 , 1 Bottle
1999 Cotes du Jura white
Jura, Jean Bourdy, ssl, slightly scuffed capsule, min 3 , 1 Bottle
2001 Cotes de Jura red
Jura, Jean Bourdy, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 45-60
1987 Vin Jaune 'Chateau d'Arlay'1909
Jura, d'Arlay, bottled 1994, 1 slightly scuffed wax capsule, 1 slightly damaged
capsule
2 0.62 Ltr Per lot € 120-160
2005 Chateau Chalon1910
Jura, Jean Macle, damaged wax capsule
1 0.62 Ltr Per lot € 100-130
2016 Savagnin 'l'Etoile'1911 •
Jura, de Montbourgeau
3 Magnum Per lot € 90-120
2017 l'Etoile1912 •
Jura, de Montbourgeau, Oc-6
12 Bottle Per lot € 120-160
2017 l'Etoile1913 •
Jura, de Montbourgeau, Oc-6
12 Bottle Per lot € 120-160
2015 l'Etoile 'Cuvee Speciale'1914 •
Jura, de Montbourgeau, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2016 Savagnin 'l'Etoile'1915 •
Jura, de Montbourgeau, Oc-6
12 Bottle Per lot € 150-200
2012 Vin Jaune 'l'Etoile'1916 •
Jura, de Montbourgeau, Oc-6
6 0.62 Ltr Per lot € 210-270
2012 Vin Jaune 'l'Etoile'1917 •
Jura, de Montbourgeau, Oc-6
6 0.62 Ltr Per lot € 210-270
2012 Vin Jaune 'l'Etoile'1918 •
Jura, de Montbourgeau, Oc-6
12 0.62 Ltr Per lot € 420-560
2012 Vin Jaune 'l'Etoile'1919 •
Jura, de Montbourgeau, Oc-6
12 0.62 Ltr Per lot € 420-560
2017 Gamay '16'1920
Alsace, Pierre Andrey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2017 Pinot Noir '12'1921
Alsace, Pierre Andrey, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
1996 Gewurztraminer 'Hengst'1922
Alsace, Zind Humbrecht, ssl, sdl, 1 min 3
3 Bottle Per lot € 90-120
1993 Gewurztraminer 'Cuvee des Seigneurs de Ribeaupierre'1923
Alsace, Trimbach , slightly scuffed labels & capsules
6 Bottle Per lot € 100-130
2004 Gewurztraminer 'Cuvee Laurence'1924
Alsace, Weinbach, sl, sdl, damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 45-60
2009 Riesling Schlossberg 'Cuvee Sainte Catherine'1925
Alsace, Weinbach, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 3 Bottle
2011 Riesling 'Schlossberg'
Alsace, Weinbach, ssl, slightly scuffed labels & capsules , 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 140-180
1992 Gewurztraminer Furstentum 'Cuvee Laurence'1926
Alsace   , Weinbach, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 240-320
1992 Gewurztraminer Furstentum 'Cuvee Laurence'1927
Alsace   , Weinbach, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 240-320
1992 Gewurztraminer Furstentum 'Cuvee Laurence'1928
Alsace, Weinbach, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 5 Bottle
2003 Gewurztraminer Furstentum 'Cuvee Laurence'
Alsace, Weinbach, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2003 Riesling Schlossberg 'Cuvee Sainte Catherine'
Alsace, Weinbach, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 260-340

1979 Chinon1929
Loire, Rene Couly, vdl, damaged capsule, min 2.5 , 1 Bottle
1983 Chinon
Loire, Couly Dutheil, sl, sdl, damaged capsules, 2 min 2.5, 2 min 3 , 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 150-200
1980 Chinon 'Domaine de Turpenay'1930
Loire, Couly Dutheil, sl, sdl, slightly damaged capsule, signs of seepage, min
4.5 , 1 Bottle
1980 Chinon 'Domaine Rene Couly'
Loire, Couly Dutheil, sl, sdl, damaged capsule, depressed cork, signs of seepage,
min 5  , 1 Bottle
1982 Chinon 'Domaine Rene Couly'
Loire, Couly Dutheil, sl, sdl, damaged capsule, slightly depressed cork, slight
signs of seepage, min 5.5 , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 35-50
1983 Chinon1931
Loire, Couly Dutheil, sl, sdl, damaged capsules, 2 slightly raised corks, min 2.5
or better
6 Bottle Per lot € 180-240
1983 Chinon1932
Loire, Couly Dutheil, sl, sdl, damaged capsules, 3 slightly raised corks, min 3.5
or better
6 Bottle Per lot € 170-230
1984 Chinon1933
Loire, Couly Dutheil, sl, sdl, scuffed capsules, slightly depressed corks, 1 min
2.5  , 4 Bottle
1985 Chinon
Loire, Couly Dutheil, sl, 1 sdl, 1 vdl, scuffed capsules, 1 slightly raised cork, 1
min 2, 1 min 4.5 , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 170-230
1978 Bourgueil 'Reserve des Closiers'1934
Loire, Couly Dutheil, sl, sdl, damaged capsules, 2 slightly depressed corks, min
4.5 or better
4 Bottle Per lot € 120-160
1978 Bourgueil 'Reserve des Closiers'1935
Loire, Couly Dutheil, sl, sdl, damaged capsules, slightly depressed corks, min 6
or better
5 Bottle Per lot € 100-130
1980 Bourgueil 'Reserve des Closiers'1936
Loire, Couly Dutheil, sl, sdl, damaged capsules, 1 depressed cork, min 4.5 or
better , 5 Bottle
1981 Bourgueil 'Reserve des Closiers'
Loire, Couly Dutheil, sl, sdl, damaged capsules, 1 slightly raised cork, min 3 or
better , 5 Bottle
Above 10 items Per lot € 300-400
1982 Bourgueil 'les Closiers'1937
Loire, Couly Dutheil, sl, sdl, damaged capsules, slightly depressed corks, min 5
or better
5 Bottle Per lot € 120-160
1983 Bourgueil 'les Closiers'1938
Loire, Couly Dutheil, sl, sdl, damaged capsules, slightly raised corks, min 4 or
better
7 Bottle Per lot € 200-260
1984 Bourgueil 'les Closiers'1939
Loire, Couly Dutheil, sl, 6 sdl, 4 dl, damaged capsules, 3 slightly depressed
corks, min 4.5 or better
10 Bottle Per lot € 200-260
2001 Chinon 'l'Arcestrale'1940
Loire, Philippe Pichard, ssl, slightly scuffed label & capsule , 1 Bottle
2002 Chinon 'l'Arcestrale'
Loire, Philippe Pichard, ssl, scuffed label , 1 Bottle
2003 Chinon 'l'Arcestrale'
Loire, Philippe Pichard, ssl, scuffed labels , 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 100-130
2016 Chinon 'la Rougerie'1941
Loire, de Pallus
3 Bottle Per lot € 180-240
2005 Chinon 'Clos de l'Echo'1942
Loire, Couly Dutheil, ssl, sdl, min 2
1 Magnum Per lot € 50-70
2007 Chinon 'Clos de la Dioterie'1943
Loire, Charles Joguet, very slightly scuffed label , 1 Magnum
2007 Chinon 'Clos du Chene Vert'
Loire, Charles Joguet, min 2 , 1 Magnum
2007 Chinon 'les Varennes du Grand Clos'
Loire, Charles Joguet , 1 Magnum
Above 3 items Per lot € 150-200
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2007 Chinon 'Clos du Chene Vert'1944
Loire, Charles Joguet, min 3.5 , 2 Magnum
2007 Chinon 'les Varennes du Grand Clos'
Loire, Charles Joguet, slightly bin-soiled labels , 2 Magnum
Above 4 items Per lot € 180-240
2000 Chinon 'Clos de la Dioterie'1945
Loire, Charles Joguet, slightly scuffed label, min 2 , 1 Magnum
2001 Chinon 'Clos de la Dioterie'
Loire, Charles Joguet, ssl , 1 Magnum
Above 2 items Per lot € 140-180
2007 Chinon 'Clos de la Dioterie'1946
Loire, Charles Joguet
4 Magnum Per lot € 200-260
1996 Pouilly Fume 'Baron de L'1947
Loire, de Ladoucette, slightly scuffed labels & capsules, 3 slightly depressed
corks, 2 min 2.5, 1 min 4.5
5 Bottle Per lot € 100-130
2003 Pouilly Fume 'Baron de L'1948 •
Loire, de Ladoucette
1 Magnum Per lot € 80-110
2005 Pouilly Fume 'Baron de L'1949 •
Loire, de Ladoucette, 1 sdl
2 Magnum Per lot € 160-220
1990 Pouilly Fume 'Majorum'1950
Loire, Michel Redde, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 4 , 1 Bottle
1996 Pouilly Fume 'Optimum'
Loire, Michel Redde, sdl, min 2.5 or better , 4 Bottle
Above 5 items Per lot € 65-90
2015 Montlouis 'Clos du Breuil'1951
Loire, Francois Chidaine, 1 slightly bin-soiled label , 2 Bottle
2015 Montlouis 'Clos Habert'
Loire, Francois Chidaine, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
2015 Montlouis 'les Choisilles'
Loire, Francois Chidaine, 1 sdl , 2 Bottle
2017 Montlouis 'les Tuffeaux'
Loire, Francois Chidaine, sdl, 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 110-140
1993 Vouvray Demi Sec 'Clos du Bourg'1952
Loire, Huet, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule, min 2 , 1 Bottle
1996 Savennieres 'Roche aux Moines Cuvee d'Avant'
Loire, Chateau de Chamboureau, ssl, sdl, slightly damaged capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 80-110
1996 Savennieres 'Clos de la Coulee de Serrant'1953
Loire, Nicolas Joly, ssl, slightly scuffed capsule, min 2
1 Bottle Per lot € 70-100
2015 Savennieres 'Clos de la Coulee de Serrant'1954
Loire, Nicolas Joly
1 Bottle Per lot € 40-55
2010 Savennieres 'Roche aux Moines'1955
Loire, Pierre Bise, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 90-120
2010 Savennieres 'Roche aux Moines'1956
Loire, Pierre Bise, 3 slightly bin-soiled labels, 9 ssl, slightly scuffed labels
12 Bottle Per lot € 180-240
2010 Savennieres 'Clos le Gran Beaupreau'1957
Loire, Pierre Bise, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 90-120
2010 Savennieres 'Clos le Gran Beaupreau'1958
Loire, Pierre Bise, slightly bin-soiled & scuffed labels
12 Bottle Per lot € 180-240
2012 Anjou 'les Roches Seches'1959
Loire, la Guimardiere, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 30-40
2019 Anjou Blanc1960
Loire, Thibaud Boudignon
4 Bottle Per lot € 80-110
2017 Saumur Blanc1961
Loire, du Collier
2 Bottle Per lot € 60-80
2017 Saumur Blanc 'la Charpentrie'1962
Loire, du Collier, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 140-180
2017 Saumur 'la Ripaille' red1963
Loire, du Collier, slightly scuffed label , 1 Bottle

2017 Saumur Rouge 'la Charpentrie'
Loire, du Collier , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-140
2013 Chenin Blanc 'les Guinechiens'1964
Loire, Benoit Courault, ssl
5 Bottle Per lot € 180-240
2013 Cabernet Franc 'les Rouliers'1965
Loire, Benoit Courault, 2 slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 75-100
2009 Cabernet Franc 'les Roches'1966
Loire, Jerome Lenoir, ssl
2 Bottle Per lot € 140-180
2010 Cabernet Franc 'les Roches'1967
Loire, Jerome Lenoir, sl
2 Bottle Per lot € 140-180
2010 Saumur Champigny1968
Loire, Clos Rougeard, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 180-240
2011 Saumur Champigny1969
Loire, Clos Rougeard, ssl
1 Bottle Per lot € 150-200
2014 Saumur Champigny1970
Loire, Clos Rougeard
3 Bottle Per lot € 450-600
2003 Saumur Champigny 'le Bourg'1971
Loire, Clos Rougeard, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 290-370
2014 Saumur Champigny 'le Bourg'1972
Loire, Clos Rougeard, sdl
1 Bottle Per lot € 250-330
2014 Saumur Champigny 'le Bourg'1973
Loire, Clos Rougeard
3 Bottle Per lot € 750-1000
2015 Chenin 'les Rouliers'1974
Loire, Richard Leroy, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
2014 Chenin 'les Noels de Montbenault'1975 •
Loire, Richard Leroy, 1 ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 360-480
2016 les Terres Blanches1976
Loire, Stephane Bernaudeau, sl, 1 slightly scuffed label, 1 dl, slightly damaged
wax capsules, min 2
2 Bottle Per lot € 180-240
2018 les Ongles1977
Loire, Stephane Bernaudeau, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 200-260
2016 les Nourrissons1978
Loire, Stephane Bernaudeau, ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly damaged wax
capsule, 1 damaged wax capsule
2 Bottle Per lot € 340-440
2006 Vignes Francaises white1979
Loire, la Ferme de la Sansonniere, ssl, scuffed label & capsule , 1 Bottle
2010 les Vieilles Vignes des Blanderies white
Loire, la Ferme de la Sansonniere, slightly scuffed label, remains of wax
capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
N/V Chenin Blanc 'les Gains de Maligne'1980
Loire, Cyril & Gilles le Moing, LCH17, 2018 on cork, ssl, sdl, remains of wax
capsule
1 Bottle Per lot € 40-55
2018 Sauvignon LBL VV1981
Loire, Noella Morantin, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 20-30
2010 Sancerre 'les Monts Damnes'1982
Loire, Pascal Cotat, slightly scuffed labels, slightly damaged wax capsules
4 Bottle Per lot € 160-220
2007 Sancerre 'la Grande Cote'1983
Loire, Pascal Cotat, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 90-120
2018 Sancerre 'Clos la Neore'1984
Loire, Edmond Vatan, scuffed wax capsule
1 Magnum Per lot € 540-700
2018 Sancerre 'Clos la Neore'1985 •
Loire, Edmond Vatan, slightly scuffed wax capsules, Oc-3
3 Magnum Per lot € 1650-2150

(•) de afslagprijs is exclusief 21% recupereerbare B.T.W./ Hammer price is exclusive 21% deductible V.A.T



Auction catalogue: 14/10 at 10:00 CET, 15/10 at 10:00 CET from lot 700,
16/10 at 10:00 CET from lot 1854, 17/10 at 10:00 CET from lot 3001

2018 Sancerre 'Clos la Neore'1986 •
Loire, Edmond Vatan, slightly scuffed wax capsules, Oc-3
3 Magnum Per lot € 1650-2150
2011 Sancerre 'le Mont Damne'1987
Loire, Dagueneau, sdl , 1 Bottle
2014 Sancerre 'le Mont Damne'
Loire, Dagueneau, sdl, min 2  , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
2010 Buisson Renard1988
Loire, Dagueneau , 1 Bottle
2011 Buisson Renard
Loire, Dagueneau, dl , 1 Bottle
2012 Buisson Renard
Loire, Dagueneau, slightly scuffed label , 1 Bottle
2014 Buisson Renard
Loire, Dagueneau, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 230-300
2014 Pur Sang1989
Loire, Dagueneau, scuffed label
1 Magnum Per lot € 160-220
2013 Silex1990
Loire, Dagueneau, sdl , 1 Bottle
2014 Silex
Loire, Dagueneau, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
1998 Pouilly Fume 'Asteroide'1991
Loire, Dagueneau, slightly bin-soiled label, damaged wax capsule, Owc-1
1 0.50 Ltr Per lot € 1000-1300
2020 Melon de Bourgogne 'M'1992
Auvergne, la Boheme (Patrick Bouju)
2 Bottle Per lot € 30-40
2019 Gamay 'Lulu'1993
Auvergne, la Boheme (Patrick Bouju)
2 Bottle Per lot € 50-70
2015 Suzannne white1994 •
Auvergne, la Boheme (Patrick Bouju)
3 0.50 Ltr Per lot € 240-320
2018 Sancerre 'le Tournebride'1995
Loire, Vincent Gaudry , 3 Bottle
2018 Sancerre 'Melodie de Vieilles Vignes'
Loire, Vincent Gaudry , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 100-130
2018 Sancerre 'Melodie de Vieilles Vignes'1996
Loire, Vincent Gaudry, Oc-6
6 Bottle Per lot € 100-130
2019 Sancerre white1997 •
Loire, Gerard Boulay, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2019 Sancerre white1998 •
Loire, Gerard Boulay, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2019 Sancerre white1999 •
Loire, Gerard Boulay, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2018 Sancerre 'la Cote' white2000 •
Loire, Gerard Boulay, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2018 Sancerre 'Clos de Beaujeu' white2001 •
Loire, Gerard Boulay, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2018 Sancerre 'Clos de Beaujeu' white2002 •
Loire, Gerard Boulay, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2018 Sancerre 'Mont Damnes' white2003 •
Loire, Gerard Boulay, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2014 Clau de Nell Cabernet Franc2004 •
Loire, Clau de Nell, Oc-6
12 Bottle Per lot € 120-160
2014 Clau de Nell Cabernet Franc2005 •
Loire, Clau de Nell, Oc-6
12 Bottle Per lot € 120-160
2014 Clau de Nell Cabernet Franc2006 •
Loire, Clau de Nell, Oc-6
12 Bottle Per lot € 120-160

2014 Clau de Nell Cabernet Franc2007 •
Loire, Clau de Nell, Oc-6
12 Bottle Per lot € 120-160
2012 Clau de Nell Cabernet Franc2008 •
Loire, Clau de Nell, slightly scuffed label , 1 Magnum
2013 Clau de Nell 'Cuvee Violette'
Loire, Clau de Nell , 1 Magnum
2013 Clau de Nell Cabernet Franc
Loire, Clau de Nell , 2 Magnum
Above 4 items Per lot € 80-110
2013 Clau de Nell Cabernet Franc2009 •
Loire, Clau de Nell, Oc-3
6 Magnum Per lot € 120-160
1992 Trevallon red2010
Provence, Dom, vdl, slightly scuffed capsule, ts, 1 Bottle
1994 Trevallon red
Provence, Dom, sl, dl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork, ts, 1 Bottle
1999 Trevallon red
Provence, Dom, sl, sdl, slightly scuffed capsule, bn, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 180-240
1994 Trevallon red2011
Provence, Dom, vdl, slightly scuffed capsules, bn or better
6 Bottle Per lot € 400-540
1998 Trevallon red2012
Provence, Dom, vdl, slightly scuffed capsules, 1 slightly depressed cork, bn or
better
3 Bottle Per lot € 200-270
1999 Trevallon red2013
Provence, Dom, sl, dl, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 460-620
2003 Trevallon red2014 •
Provence, Dom
4 Bottle Per lot € 240-320
2010 Trevallon red2015
Provence, Dom
1 Bottle Per lot € 60-80
2015 Trevallon red2016
Provence, Dom
6 Bottle Per lot € 360-480
2017 Trevallon red2017
Provence, Dom, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 50-70
2008 Trevallon red2018
Provence, Dom, ssl, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 120-160
2017 Trevallon red2019
Provence, Dom
2 Magnum Per lot € 240-320
2016 Grange des Peres white2020
Languedoc, de la Grange des Peres
1 Bottle Per lot € 300-400
2016 Grange des Peres white2021
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl
1 Bottle Per lot € 300-400
2001 Grange des Peres red2022
Languedoc, de la Grange des Peres, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 320-420
2001 Grange des Peres red2023
Languedoc, de la Grange des Peres, sl, sdl
2 Bottle Per lot € 640-840
2012 Grange des Peres red2024
Languedoc, de la Grange des Peres, ssl, slightly damaged capsule, slightly raised
cork
1 Bottle Per lot € 260-340
2013 Grange des Peres red2025
Languedoc, de la Grange des Peres, slightly bin-soiled label, slightly scuffed
capsule
1 Bottle Per lot € 220-280
2014 Grange des Peres red2026
Languedoc, de la Grange des Peres
1 Bottle Per lot € 280-360
2014 Grange des Peres red2027
Languedoc, de la Grange des Peres, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 560-720
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2015 Grange des Peres red2028
Languedoc, de la Grange des Peres, sdl
1 Bottle Per lot € 260-340
2016 Grange des Peres red2029
Languedoc, de la Grange des Peres
4 Bottle Per lot € 1300-1700
2012 le Clos des Fees2030
Languedoc, le Clos des Fees, ssl, dl
2 Bottle Per lot € 60-80
2013 Gauby 'Foun' red2031
Languedoc, Gauby, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 25-35
2016 Villamanda2032 •
Languedoc, de la Negly
2 Bottle Per lot € 70-100
2016 la Porte du Ciel2033 •
Languedoc, de la Negly, Owc-1
3 Magnum Per lot € 450-600
2016 l'Ancely2034 •
Languedoc, de la Negly, Owc-1
3 Magnum Per lot € 240-320
2016 l'Ancely2035 •
Languedoc, de la Negly, Owc-1
3 Magnum Per lot € 240-320
2016 l'Ancely2036 •
Languedoc, de la Negly, Owc-1
6 Magnum Per lot € 480-640
2015 Cahors 'le Cedre'2037
Cahors, du Cedre
6 Bottle Per lot € 120-160
2010 Chateau Lagrezette2038 •
Cahors, Chateau Lagrezette, Oc-6
12 Bottle Per lot € 210-270
2010 Chateau Lagrezette2039 •
Cahors, Chateau Lagrezette, Oc-6
12 Bottle Per lot € 210-270
1998 Chateau Montus 'Cuvee Prestige'2040
Madiran, Brumont, Owc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2010 Chateau Montus 'la Tyre'2041
Madiran, Brumont, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2010 Chateau Montus 'la Tyre'2042
Madiran, Brumont, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
1999 Chateau Montus 'Cuvee Prestige'2043
Madiran, Brumont, Owc-1
1 Magnum Per lot € 50-70
1988 Madiran 'Chapelle l'Enclos'2044
Madiran, Patrick Ducournau, sl, slightly scuffed capsule, bn
1 Magnum Per lot € 80-110
1989 Bandol red2045
Bandol, de Pibarnon, ts/us
1 Bottle Per lot € 30-40
2016 Bandol red2046
Bandol, Tempier
3 Bottle Per lot € 75-100
2016 Bandol red2047 •
Bandol, Tardieu Laurent, Oc-12
11 Bottle Per lot € 160-220
2016 Bandol red2048 •
Bandol, Tardieu Laurent, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2019 Puech Noble white2049 •
Languedoc, Rostaing, Oc-12
12 Bottle Per lot € 120-160
2019 Puech Noble white2050 •
Languedoc, Rostaing, Oc-12
12 Bottle Per lot € 120-160
2017 Puech Noble red2051 •
Languedoc, Rostaing, Oc-12
12 Bottle Per lot € 120-160
2017 Puech Noble red2052 •
Languedoc, Rostaing, Oc-12
12 Bottle Per lot € 120-160

2018 la 50/502053 •
Languedoc, Anne Gros & Jean Paul Tollot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 90-120
2018 la 50/502054 •
Languedoc, Anne Gros & Jean Paul Tollot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 90-120
2018 la 50/502055 •
Languedoc, Anne Gros & Jean Paul Tollot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 90-120
2019 la 50/502056 •
Languedoc, Anne Gros & Jean Paul Tollot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 90-120
2019 la 50/502057 •
Languedoc, Anne Gros & Jean Paul Tollot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 90-120
2019 la 50/502058 •
Languedoc, Anne Gros & Jean Paul Tollot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 90-120
2018 la Grenache 82059 •
Languedoc, Anne Gros & Jean Paul Tollot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 120-160
2018 la Grenache 82060 •
Languedoc, Anne Gros & Jean Paul Tollot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 120-160
2018 la Grenache 82061 •
Languedoc, Anne Gros & Jean Paul Tollot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 120-160
2019 la Grenache 82062 •
Languedoc, Anne Gros & Jean Paul Tollot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 120-160
2019 la Grenache 82063 •
Languedoc, Anne Gros & Jean Paul Tollot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 120-160
2019 la Grenache 82064 •
Languedoc, Anne Gros & Jean Paul Tollot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 120-160
2019 la Grenache 82065 •
Languedoc, Anne Gros & Jean Paul Tollot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 120-160
2019 la Grenache 82066 •
Languedoc, Anne Gros & Jean Paul Tollot, Oc-12
12 Bottle Per lot € 120-160
2018 Pinot Noir 'le Clos'2067 •
Languedoc, Anne Gros & Jean Paul Tollot, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2018 Pinot Noir 'le Clos'2068 •
Languedoc, Anne Gros & Jean Paul Tollot, Oc-6
12 Bottle Per lot € 180-240
2010 Terrasses du Larzac2069
Languedoc, de Montcalmes, 2 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 120-160
2018 Viognier 'les Lezardes'2070 •
Rhone, Rostaing, Oc-12
12 Bottle Per lot € 150-200
2019 Condrieu 'la Bonnette'2071 •
Rhone, Rostaing, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
1996 Condrieu 'les Chaillets'2072
Rhone, Yves Cuilleron, ssl, slightly scuffed label, slightly corroded capsule , 1
Bottle
1997 Condrieu 'Coteau de Vernon'
Rhone, Georges Vernay, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule , 1
Demi
Above 2 items Per lot € 55-75
2018 Syrah 'les Lezardes'2073 •
Rhone, Rostaing, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2018 Syrah 'les Lezardes'2074 •
Rhone, Rostaing, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2011 Vinsobres 'la Papesse'2075
Rhone, Gramenon, ssl, sdl, remains of wax capsule
1 Bottle Per lot € 20-30
2019 la Meme Ceps Centenaires a Gramenon2076
Rhone, Gramenon, 1 ssl, slightly scuffed labels, 1 damaged wax capsule
2 Magnum Per lot € 220-280
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2019 Cotes du Rhone2077
Rhone, Jamet, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 90-120
2018 Cote Rotie 'Fructus Voluptas'2078
Rhone, Jamet
3 Bottle Per lot € 150-200
2011 Cote Rotie2079
Rhone, Jamet, slightly bin-soiled & scuffed labels
2 Bottle Per lot € 180-240
2012 Cote Rotie2080
Rhone, Jamet, scuffed label
1 Bottle Per lot € 90-120
2013 Cote Rotie2081
Rhone, Jamet
1 Bottle Per lot € 70-100
2018 Cote Rotie2082
Rhone, Jamet
1 Bottle Per lot € 100-130
2015 Cote Rotie2083
Rhone, Jamet, Oc-6
6 Bottle Per lot € 600-780
2009 Cote Rotie2084
Rhone, Jamet, slightly scuffed label
1 Magnum Per lot € 340-440
2010 Cote Rotie2085
Rhone, Jamet, slightly scuffed capsule
1 Magnum Per lot € 400-520
2013 Cote Rotie2086
Rhone, Jamet, slightly bin-soiled label
1 Magnum Per lot € 190-250
2015 Cote Rotie2087
Rhone, Jamet
1 Magnum Per lot € 300-400
2015 Cote Rotie2088
Rhone, Jamet, sdl
1 Magnum Per lot € 300-400
2004 Cote Rotie 'Cote Brune'2089
Rhone, Jamet, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 260-340
2012 Cote Rotie 'Cote Brune'2090
Rhone, Jamet
1 Bottle Per lot € 260-340
2012 Cote Rotie 'la Sereine Noire'2091
Rhone, Yves & Mathilde Gangloff
1 Bottle Per lot € 100-130
2003 Cote Rotie 'la Landonne'2092
Rhone, Rostaing, sl
1 Bottle Per lot € 90-120
2004 Cote Rotie 'la Landonne'2093
Rhone, Rostaing, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 80-110
2015 Cote Rotie 'Ampodium'2094
Rhone, Rostaing, slightly scuffed label & capsule
1 Magnum Per lot € 70-100
2018 Cote Rotie 'la Landonne'2095
Rhone, Rostaing
2 Magnum Per lot € 560-720
2018 Cote Rotie 'Ampodium'2096 •
Rhone, Rostaing, Oc-12
12 Bottle Per lot € 420-540
2018 Cote Rotie 'Ampodium'2097 •
Rhone, Rostaing, Oc-12
12 Bottle Per lot € 420-540
2018 Cote Rotie 'Cote Blonde'2098 •
Rhone, Rostaing, Oc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2018 Cote Rotie 'Cote Blonde'2099 •
Rhone, Rostaing, Oc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2018 Cote Rotie 'la Comtesse en Cote Blonde'2100
Rhone, Christophe Pichon, slightly scuffed label , 1 Bottle
2018 Cote Rotie 'Lancement'
Rhone, Garon, slightly bin-soiled labels , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 180-240

2015 Cote Rotie 'Chateau d'Ampuis'2101
Rhone, Guigal, ssl, dl
1 Bottle Per lot € 60-80
1991 Cote Rotie 'la Turque'2102
Rhone, Guigal, sl, sdl, remains of capsule
1 Bottle Per lot € 480-640
1992 Cote Rotie 'la Turque'2103
Rhone, Guigal, ssl, sdl, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 180-240
1993 Cote Rotie 'la Turque'2104
Rhone, Guigal, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
1996 Cote Rotie 'la Turque'2105
Rhone, Guigal, ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 400-520
2009 Cote Rotie 'la Turque'2106
Rhone, Guigal, ssl
1 Bottle Per lot € 300-400
1992 Cote Rotie 'la Mouline'2107
Rhone, Guigal, ssl, sdl, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 160-220
1993 Cote Rotie 'la Mouline'2108
Rhone, Guigal, sl, slightly scuffed label, slightly damaged capsule
1 Bottle Per lot € 140-180
1996 Cote Rotie 'la Mouline'2109
Rhone, Guigal, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 160-220
1991 Cote Rotie 'la Landonne'2110
Rhone, Guigal, ssl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 500-660
1992 Cote Rotie 'la Landonne'2111
Rhone, Guigal, 1 ssl, 1 sl, 1 sdl, 1 dl, 1 vintage label missing all info by seller's
note, 1 slightly scuffed capsule, 1 slightly damaged capsule
2 Bottle Per lot € 300-400
1993 Cote Rotie 'la Landonne'2112
Rhone, Guigal, ssl, sdl, slightly scuffed capsules, slightly depressed corks
2 Bottle Per lot € 300-400
2010 Cote Rotie2113
Rhone, Jean Michel Stephan, ssl, scuffed label, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 35-50
2015 Cote Rotie 'Coteaux de Tupin'2114
Rhone, Jean Michel Stephan, 1 ssl, 2 slightly scuffed labels, 2 sdl, slightly
scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 200-260
2015 Cote Rotie 'Coteaux de Tupin'2115
Rhone, Jean Michel Stephan, ssl, sdl
1 Magnum Per lot € 110-140
2015 Cornas 'les Eygats'2116
Rhone, Courbis
1 Bottle Per lot € 30-40
1995 Cornas2117
Rhone, Auguste Clape, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 130-170
2001 Cornas2118
Rhone, Auguste Clape, sl, dl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 240-320
2005 Cornas2119
Rhone, Auguste Clape, ssl, sdl
3 Bottle Per lot € 340-440
2009 Cornas2120
Rhone, Auguste Clape, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 660-860
2010 Cornas2121
Rhone, Auguste Clape
3 Bottle Per lot € 450-600
2010 Cornas2122
Rhone, Auguste Clape, slightly bin-soiled labels
3 Bottle Per lot € 450-600
2012 Cornas2123
Rhone, Auguste Clape, 1 ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 250-330
2014 Cornas2124
Rhone, Auguste Clape
3 Bottle Per lot € 220-280
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2015 Cornas2125 •
Rhone, Auguste Clape, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 270-350
2016 Cornas2126 •
Rhone, Auguste Clape, 1 slightly scuffed label
5 Bottle Per lot € 500-660
2015 Cornas2127
Rhone, Auguste Clape, Oc-6
6 Bottle Per lot € 540-700
2014 Cornas2128
Rhone, Guillaume Gilles, 1 sdl
5 Bottle Per lot € 150-200
2016 Cornas2129
Rhone, Guillaume Gilles, 1 slightly scuffed label, 1 slightly scuffed capsule , 3
Bottle
2017 Cornas
Rhone, Guillaume Gilles , 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 210-270
2004 Cornas 'les Chailles'2130
Rhone, Alain Voge, ssl, sdl , 2 Bottle
2010 Cornas 'les Chailles'
Rhone, Alain Voge , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 75-100
2004 Cornas 'les Vieilles Fontaines'2131
Rhone, Alain Voge, ssl, slightly scuffed labels & capsules
4 Bottle Per lot € 240-320
2005 Cornas 'les Vieilles Fontaines'2132
Rhone, Alain Voge, ssl, dl , 1 Bottle
2006 Cornas 'les Vieilles Fontaines'
Rhone, Alain Voge, ssl, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
2010 Cornas 'les Vieilles Fontaines'2133
Rhone, Alain Voge, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
2009 Cornas 'les Vieilles Vignes'2134
Rhone, Alain Voge, 2 slightly wrinkled labels
6 Bottle Per lot € 360-480
2015 Cornas 'les Vieilles Vignes'2135
Rhone, Alain Voge, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 80-110
2016 Cornas 'Reynard'2136
Rhone, Thierry Allemand, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 480-640
2018 Cornas 'Reynard'2137
Rhone, Thierry Allemand, ssl, sdl
2 Bottle Per lot € 480-640
2010 Cornas 'Vieilles Vignes'2138 •
Rhone, Tardieu Laurent, 2 ssl, 1 sdl
4 Bottle Per lot € 120-160
2011 Cornas 'Vieilles Vignes'2139 •
Rhone, Tardieu Laurent, 2 ssl, 1 sdl
11 Bottle Per lot € 270-350
2015 Cornas 'Coteaux'2140 •
Rhone, Tardieu Laurent, Oc-12
12 Bottle Per lot € 210-270
2015 Cornas 'Coteaux'2141 •
Rhone, Tardieu Laurent, Oc-12
12 Bottle Per lot € 210-270
2011 Cornas 'Granit 60' VV2142
Rhone, Vincent Paris, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2011 Cornas 'la Geynale'
Rhone, Vincent Paris, 1 slightly scuffed label , 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2000 Saint Joseph red2143
Rhone, Vincent Paris, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 90-120
1997 Saint Joseph red2144
Rhone, Raymond Trollat, 1 slightly bin-soiled label, 2 ssl, 2 slightly scuffed
labels, 1 sdl, scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 1200-1800
2016 Saint Joseph 'les Oliviers' white2145
Rhone, Pierre Gonon, ssl , 1 Bottle
2017 Saint Joseph 'les Oliviers' white
Rhone, Pierre Gonon, ssl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-140

2017 Saint Joseph 'les Oliviers'2146
Rhone, Pierre Gonon
1 Magnum Per lot € 100-130
2014 Saint Joseph red2147
Rhone, Pierre Gonon
3 Bottle Per lot € 150-200
2019 Saint Joseph red2148
Rhone, Pierre Gonon, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 140-180
2007 Saint Joseph VV2149
Rhone, Pierre Gonon
1 Bottle Per lot € 440-600
2014 Saint Joseph red2150
Rhone, Jean Louis Chave
3 Bottle Per lot € 120-160
2018 Saint Joseph 'Clos Florentin' red2151
Rhone, Jean Louis Chave, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 110-140
2015 Saint Joseph 'Sainte Epine' red2152
Rhone, Herve Souhaut, ssl, sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2016 Saint Joseph 'Sainte Epine' red
Rhone, Herve Souhaut, ssl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
2001 Saint Joseph 'les Granits' white2153
Rhone, Chapoutier, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 35-50
2010 Hermitage 'Marquise de la Tourette' white2154
Rhone, Delas, slightly bin-soiled label , 1 Bottle
2010 Saint Joseph 'les Granits' white
Rhone, Chapoutier, slightly scuffed label , 1 Bottle
2010 Saint Peray 'Hongrie'
Rhone, Chapoutier , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 80-110
2016 Saint Joseph 'l'Olivaie'2155 •
Rhone, Coursodon, Oc-6
12 Bottle Per lot € 210-270
2017 Saint Joseph 'l'Olivaie'2156 •
Rhone, Coursodon, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2017 Saint Joseph 'l'Olivaie'2157 •
Rhone, Coursodon, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2017 Saint Joseph 'l'Olivaie'2158 •
Rhone, Coursodon, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2017 Saint Joseph 'l'Olivaie'2159 •
Rhone, Coursodon, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2016 Saint Joseph 'la Sensonne'2160 •
Rhone, Coursodon, Oc-6
12 Bottle Per lot € 330-430
2016 Saint Joseph 'la Sensonne'2161 •
Rhone, Coursodon, Oc-6
12 Bottle Per lot € 330-430
2017 Saint Joseph 'la Sensonne'2162 •
Rhone, Coursodon, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2017 Saint Joseph 'la Sensonne'2163 •
Rhone, Coursodon, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2017 Saint Joseph 'la Sensonne'2164 •
Rhone, Coursodon, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2017 Saint Joseph 'la Sensonne'2165 •
Rhone, Coursodon, Oc-6
12 Bottle Per lot € 300-400
2016 Saint Joseph 'l'Olivaie'2166 •
Rhone, Coursodon
3 Magnum Per lot € 120-160
2016 Saint Joseph 'l'Olivaie'2167 •
Rhone, Coursodon, slightly scuffed wax capsules
2 3.00 Ltr Per lot € 180-240
2016 Saint Joseph 'l'Olivaie'2168 •
Rhone, Coursodon, slightly scuffed wax capsules
2 3.00 Ltr Per lot € 180-240
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2016 Saint Joseph 'la Sensonne'2169 •
Rhone, Coursodon, slightly scuffed wax capsules
2 3.00 Ltr Per lot € 260-340
2016 Saint Joseph 'la Sensonne'2170 •
Rhone, Coursodon, slightly scuffed wax capsules
2 3.00 Ltr Per lot € 260-340
2008 Hermitage white2171
Rhone, Jean Louis Chave, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 120-160
2018 Hermitage white2172
Rhone, Jean Louis Chave
1 Bottle Per lot € 150-200
1981 Hermitage red2173
Rhone, Jean Louis Chave, ssl, slightly scuffed label & capsule, slightly light
coloured, min 2.5
1 Bottle Per lot € 180-240
1989 Hermitage red2174
Rhone, Jean Louis Chave, ssl, slightly scuffed label, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 440-600
1997 Hermitage red2175
Rhone, Jean Louis Chave, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
1999 Hermitage red2176
Rhone, Jean Louis Chave, sl, dl, slightly damaged capsules
2 Bottle Per lot € 540-700
2002 Hermitage red2177
Rhone, Jean Louis Chave, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 130-170
2004 Hermitage red2178
Rhone, Jean Louis Chave, consecutive bottle numbers, 2 slightly scuffed labels, 1
sdl, 1 slightly raised cork
6 Bottle Per lot € 1050-1350
2004 Hermitage red2179
Rhone, Jean Louis Chave, consecutive bottle numbers, 2 slightly bin-soiled
labels, 1 ssl, 1 slightly raised cork
6 Bottle Per lot € 1050-1350
2018 Hermitage red2180
Rhone, Jean Louis Chave
1 Bottle Per lot € 240-320
2018 Hermitage red2181
Rhone, Jean Louis Chave
3 Bottle Per lot € 720-960
2012 Hermitage red2182
Rhone, Jean Louis Chave, sl, sdl
1 Magnum Per lot € 360-480
2018 Hermitage red2183
Rhone, Jean Louis Chave, ssl, sdl
1 Magnum Per lot € 540-700
2001 Hermitage 'le Taurobole' red2184
Rhone, Paul Jaboulet Aine, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly raised
cork, min 2
1 Magnum Per lot € 70-100
1996 Hermitage 'la Chapelle' red2185
Rhone, Paul Jaboulet Aine, slightly bin-soiled label, sdl
1 Bottle Per lot € 60-80
1998 Hermitage 'la Chapelle' red2186
Rhone, Paul Jaboulet Aine, sl, dl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 160-220
1998 Hermitage 'la Chapelle' red2187
Rhone, Paul Jaboulet Aine, sl, 1 sdl, 2 dl, slightly scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 280-360
2000 Hermitage 'la Chapelle' red2188
Rhone, Paul Jaboulet Aine, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 55-75
1990 Ermitage 'le Pavillon'2189
Rhone, Chapoutier, sl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 240-320
2000 Ermitage 'de l'Oree' white2190
Rhone, Chapoutier
1 Bottle Per lot € 150-200
2005 Ermitage 'le Meal' white2191
Rhone, Chapoutier, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 110-140
1999 Ermitage 'le Pavillon'2192
Rhone, Chapoutier, slightly bin-soiled & scuffed labels, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960

1991 Hermitage red2193
Rhone, Guigal, ssl, dl, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 180-240
1991 Hermitage red2194
Rhone, Guigal, ssl, 3 dl, 1 vdl, slightly scuffed capsules
4 Bottle Per lot € 160-220
2011 Hermitage red2195 •
Rhone, Tardieu Laurent , 2 Bottle
2014 Hermitage red
Rhone, Tardieu Laurent , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2003 Hermitage 'Cuvee Speciale VV' red2196 •
Rhone, Tardieu Laurent, sl, dl, scuffed capsules
3 Magnum Per lot € 240-320
1998 Hermitage 'Marquise de la Tourette' red2197
Rhone, Delas, ssl, sdl, damaged capsule
1 Bottle Per lot € 20-30
2001 Hermitage 'les Bessards'2198
Rhone, Delas, sl, dl, slightly scuffed capsule, min 2
1 Magnum Per lot € 180-240
2006 Saint Peray 'Cuvee Prestige'2199
Rhone, du Tunnel
6 Bottle Per lot € 100-130
2019 Tourmaline rose2200
Rhone, Charlotte & Aurelien Houillon
3 Bottle Per lot € 90-120
2019 Indigo red2201
Rhone, Charlotte & Aurelien Houillon
3 Bottle Per lot € 90-120
2012 Nulle Part Ailleurs white2202
Rhone, l'Anglore
1 Bottle Per lot € 30-40
2017 Vejade red2203
Rhone, l'Anglore
3 Bottle Per lot € 75-100
2019 Vejade red2204
Rhone, l'Anglore
2 Bottle Per lot € 50-70
2019 Chemin de la Brune rose2205
Rhone, l'Anglore , 1 Bottle
2019 Sels d'Argent white
Rhone, l'Anglore , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 60-80
2018 Terre d'Ombre red2206
Rhone, l'Anglore
5 Bottle Per lot € 150-200
2019 Nizon red2207
Rhone, l'Anglore , 1 Bottle
2019 Terre d'Ombre red
Rhone, l'Anglore , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 65-90
2016 les Traverses red2208
Rhone, l'Anglore
3 Bottle Per lot € 90-120
2018 les Traverses red2209
Rhone, l'Anglore
1 Bottle Per lot € 30-40
2018 Lirac red2210
Rhone, l'Anglore, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 90-120
2020 Tavel 'Prima'2211
Rhone, l'Anglore, 1 ssl, 2 sl, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 90-120
2016 Tavel2212
Rhone, l'Anglore, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 40-55
2018 Tavel2213
Rhone, l'Anglore
2 Bottle Per lot € 80-110
2019 Tavel2214
Rhone, l'Anglore, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 120-160
2020 Tavel2215
Rhone, l'Anglore, very slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 80-110
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2020 Tavel2216
Rhone, l'Anglore, 1 sl
3 Bottle Per lot € 120-160
2015 Tavel 'Vintage'2217
Rhone, l'Anglore, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 70-100
2014 Parisy rose2218
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), 1 slightly bin-soiled label , 2 Bottle
2016 Parisy rose
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud) , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270
2015 Grenache Blanc Reserve 'les Tours'2219
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), 1 very slightly scuffed label , 2 Bottle
2016 Grenache Blanc Reserve 'les Tours'
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud) , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 170-230
2015 Grenache Blanc Reserve 'les Tours'2220
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), ssl, sdl , 1 Bottle
2017 Domaine des Tours white 'Clairette'
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud) , 1 Bottle
2017 Grenache Blanc Reserve 'les Tours
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), sl , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
2017 Grenache Blanc Reserve 'les Tours'2221
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
3 Bottle Per lot € 170-230
2017 Domaine des Tours 'Clairette'2222
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), 1 sdl , 2 Bottle
2017 Grenache Blanc Reserve 'les Tours'
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud) , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 130-170
2015 Domaine des Tours red2223
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 110-140
2016 Domaine des Tours red2224
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 170-230
2016 Domaine des Tours red2225
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), 1 slightly scuffed label, 1 slightly
scuffed capsule
4 Bottle Per lot € 220-280
2017 Domaine des Tours red2226
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
2 Bottle Per lot € 110-140
2017 Domaine des Tours red2227
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
3 Bottle Per lot € 170-230
2017 Domaine des Tours red2228
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud), 3 slightly scuffed labels
5 Bottle Per lot € 270-350
2017 Domaine des Tours red2229
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
6 Bottle Per lot € 330-430
2005 Domaine des Tours Reserve Merlot2230
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud)
2 Bottle Per lot € 160-220
2006 Cotes du Rhone Reserve red2231
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), very slightly bin-soiled label, 1 Bottle
2009 Cotes du Rhone Reserve red
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 190-250
2007 Cotes du Rhone Reserve red2232
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), 1 ssl
2 Bottle Per lot € 200-260
2012 Cotes du Rhone Reserve red2233
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 240-320
2013 Cotes du Rhone Reserve red2234
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 210-270
2014 Cotes du Rhone Reserve red2235
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
4 Bottle Per lot € 280-360

2015 Cotes du Rhone Reserve red2236
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), 1 ssl, 2 slightly scuffed labels, slightly
scuffed capsules
3 Bottle Per lot € 240-320
2015 Cotes du Rhone Reserve red2237
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), 1 slightly scuffed label, 1 sdl
6 Bottle Per lot € 480-640
2016 Cotes du Rhone Reserve red2238
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), 3 ssl, 2 slightly scuffed labels, slightly
scuffed capsules, 1 slightly damaged capsule
6 Bottle Per lot € 480-640
2016 Cotes du Rhone Reserve red2239
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
6 Bottle Per lot € 480-640
2017 Cotes du Rhone Reserve red2240
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), 1 very slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 240-320
2017 Cotes du Rhone Reserve red2241
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 240-320
2017 Cotes du Rhone Reserve red2242
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), 1 very slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 240-320
2014 Cotes du Rhone Reserve red2243
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud) , 1 Bottle
2014 Domaine des Tours red
Rhone, Domaine des Tours (E. Reynaud) , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
2016 Cotes du Rhone Reserve red2244 •
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), Oc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2017 Cotes du Rhone Reserve red2245 •
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), Oc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2017 Cotes du Rhone Reserve red2246
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), Oc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2000 Vacqueyras Reserve2247
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), 1 sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 240-320
2005 Vacqueyras Reserve2248
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
2008 Vacqueyras Reserve2249
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 80-110
2009 Vacqueyras Reserve2250
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 220-280
2010 Vacqueyras Reserve2251
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
1 Bottle Per lot € 120-160
2010 Vacqueyras Reserve2252
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), 1 slightly bin-soiled label
2 Bottle Per lot € 240-320
2010 Vacqueyras Reserve2253
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), 1 sdl
3 Bottle Per lot € 360-480
2011 Vacqueyras Reserve2254
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), 1 slightly scuffed label
4 Bottle Per lot € 360-480
2012 Vacqueyras Reserve2255
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
1 Bottle Per lot € 110-140
2012 Vacqueyras Reserve2256
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud)
1 Bottle Per lot € 110-140
2012 Vacqueyras Reserve2257
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 220-280
2012 Vacqueyras Reserve2258
Rhone, Chateau des Tours (E. Reynaud), 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 220-280
2012 Cotes du Rhone 'la Pialade'2259
Rhone, Rayas, very slightly scuffed label , 1 Bottle
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2013 Cotes du Rhone 'la Pialade'
Rhone, Rayas, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 270-350
2014 Cotes du Rhone 'la Pialade'2260
Rhone, Rayas, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 260-340
2014 Cotes du Rhone 'la Pialade'2261
Rhone, Rayas
3 Bottle Per lot € 400-520
2014 Cotes du Rhone 'la Pialade'2262
Rhone, Rayas, 2 slightly wrinkled labels, 1 ssl, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 400-520
2001 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red2263
Rhone, Rayas, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 500-660
2005 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red2264
Rhone, Rayas, slightly wrinkled label
1 Bottle Per lot € 300-400
2006 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red2265
Rhone, Rayas, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
2006 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red2266
Rhone, Rayas, scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
2006 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red2267
Rhone, Rayas, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 sdl, 1 slightly raised cork
3 Bottle Per lot € 780-1050
2007 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red2268
Rhone, Rayas, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
2007 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red2269
Rhone, Rayas, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 520-680
2009 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red2270
Rhone, Rayas, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 300-400
2009 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red2271
Rhone, Rayas, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2011 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' red2272
Rhone, Rayas, ssl, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 220-280
1999 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' Cuvee Syrah2273
Rhone, Rayas, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
2004 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' Cuvee Syrah2274
Rhone, Rayas, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-280
2005 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' Cuvee Syrah2275
Rhone, Rayas, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
2006 Cotes du Rhone Reserve 'Chateau de Fonsalette' Cuvee Syrah2276
Rhone, Rayas, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 240-320
2006 Chateauneuf du Pape Reserve 'Pignan'2277
Rhone, Rayas, ssl, dl
1 Bottle Per lot € 200-260
2007 Chateauneuf du Pape Reserve 'Pignan'2278
Rhone, Rayas, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
2008 Chateauneuf du Pape Reserve 'Pignan'2279
Rhone, Rayas, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 260-340
2009 Chateauneuf du Pape Reserve 'Pignan'2280
Rhone, Rayas, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2010 Chateauneuf du Pape Reserve 'Pignan'2281
Rhone, Rayas, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
2011 Chateauneuf du Pape Reserve 'Pignan'2282
Rhone, Rayas, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 240-320
1988 Chateauneuf du Pape Reserve red2283
Rhone, Rayas, ssl
1 Bottle Per lot € 1100-1400

1988 Chateauneuf du Pape Reserve red2284
Rhone, Rayas, ssl, min 2
2 Bottle Per lot € 2200-2800
1988 Chateauneuf du Pape Reserve red2285
Rhone, Rayas, 1 ssl, 1 sl, 1 slightly scuffed label, 1 slightly scuffed capsule, 1
slightly damaged capsule, 1 min 2.5, 1 min 3
2 Bottle Per lot € 2000-2600
1989 Chateauneuf du Pape Reserve red2286
Rhone, Rayas, vdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 1100-1500
1998 Chateauneuf du Pape Reserve red2287
Rhone, Rayas, sl, sdl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork
1 Bottle Per lot € 1100-1400
1999 Chateauneuf du Pape Reserve red2288
Rhone, Rayas, sl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 850-1150
1999 Chateauneuf du Pape Reserve red2289
Rhone, Rayas, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 min 2
2 Bottle Per lot € 1700-2300
2000 Chateauneuf du Pape Reserve red2290
Rhone, Rayas, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 900-1200
2001 Chateauneuf du Pape Reserve red2291
Rhone, Rayas, ssl, slightly scuffed capsule, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 900-1200
2001 Chateauneuf du Pape Reserve red2292
Rhone, Rayas, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 900-1200
2001 Chateauneuf du Pape Reserve red2293
Rhone, Rayas, sl, dl
1 Bottle Per lot € 800-1100
2001 Chateauneuf du Pape Reserve red2294
Rhone, Rayas, ssl, slightly scuffed label, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 900-1200
2006 Chateauneuf du Pape Reserve red2295
Rhone, Rayas, scuffed label
1 Bottle Per lot € 900-1200
2006 Chateauneuf du Pape Reserve red2296
Rhone, Rayas, slightly wrinkled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 900-1200
2006 Chateauneuf du Pape Reserve red2297
Rhone, Rayas, slightly wrinkled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 900-1200
2006 Chateauneuf du Pape Reserve red2298
Rhone, Rayas, slightly scuffed labels & capsules
2 Bottle Per lot € 1800-2400
2007 Chateauneuf du Pape Reserve red2299
Rhone, Rayas, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 950-1250
2007 Chateauneuf du Pape Reserve red2300
Rhone, Rayas, slightly wrinkled label
1 Bottle Per lot € 950-1250
2007 Chateauneuf du Pape Reserve red2301
Rhone, Rayas, slightly scuffed label & capsule
1 Bottle Per lot € 950-1250
2008 Chateauneuf du Pape Reserve red2302
Rhone, Rayas, reglued label
1 Bottle Per lot € 900-1200
2008 Chateauneuf du Pape Reserve red2303
Rhone, Rayas, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 900-1200
2009 Chateauneuf du Pape Reserve red2304
Rhone, Rayas, slightly wrinkled label
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2009 Chateauneuf du Pape Reserve red2305
Rhone, Rayas
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2009 Chateauneuf du Pape Reserve red2306
Rhone, Rayas, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1000-1300
2010 Chateauneuf du Pape Reserve red2307
Rhone, Rayas, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1000-1300
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2011 Chateauneuf du Pape Reserve red2308
Rhone, Rayas, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 900-1200
2008 Chateauneuf du Pape Reserve white2309
Rhone, Rayas, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 340-440
2009 Chateauneuf du Pape Reserve white2310
Rhone, Rayas, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 320-420
1960 Chateauneuf du Pape 'Selection'2311
Rhone, Neg. Barriere, sl, slightly damaged capsule, slightly raised cork, min 5.5 ,
1 Bottle
1970 Chateauneuf du Pape 'Selection'
Rhone, Neg. Barriere, sl, sdl, slightly scuffed capsule, min 4.5 , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 30-40
1967 Chateauneuf du Pape red2312
Rhone, Neg. Sanders, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 5 slightly depressed
corks, 1 min 2.5, 2 min 3.5, 2 min 4.5, 3 min 5, 2 min 5.5
10 Bottle Per lot € 90-120
1979 Chateauneuf du Pape red2313
Rhone, Clos des Papes, ssl, scuffed capsule, min 3.5
1 Bottle Per lot € 70-100
2007 Chateauneuf du Pape red2314
Rhone, Clos des Papes, ssl
1 Bottle Per lot € 90-120
2007 Chateauneuf du Pape red2315
Rhone, Clos des Papes, slightly bin-soiled labels, 1 slightly scuffed label, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 280-360
2008 Chateauneuf du Pape red2316
Rhone, Clos des Papes
6 Bottle Per lot € 240-320
2010 Chateauneuf du Pape red2317
Rhone, Clos des Papes, slightly bin-soiled labels, 2 slightly depressed corks
3 Bottle Per lot € 210-270
2012 Chateauneuf du Pape red2318
Rhone, Clos des Papes, slightly scuffed label  , 1 Bottle
2013 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Clos des Papes, sdl , 1 Bottle
2014 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Clos des Papes, slightly scuffed label  , 1 Bottle
2015 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Clos des Papes , 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 170-230
2007 Chateauneuf du Pape red2319
Rhone, Clos des Papes, 1 slightly bin-soiled label
2 Magnum Per lot € 480-640
2007 Chateauneuf du Pape red2320
Rhone, Clos des Papes, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1400
2009 Chateauneuf du Pape red2321
Rhone, Clos des Papes, Owc-12
12 Bottle Per lot € 720-960
2005 Chateauneuf du Pape white2322
Rhone, Clos des Papes, slightly scuffed label , 1 Bottle
2007 Chateauneuf du Pape white
Rhone, Clos des Papes, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
2014 Chateauneuf du Pape white2323
Rhone, l'Or de Line, Oc-6
5 Bottle Per lot € 60-80
2015 Gigondas 'la Louisiane' VV2324
Rhone, Saint Damien
6 Bottle Per lot € 110-140
2015 Gigondas 'l'Argnee' VV2325
Rhone, Perrin, 2 Bottle
2017 Gigondas 'l'Argnee' VV
Rhone, Perrin, 1 sdl, 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2004 Coudoulet de Beaucastel red2326
Rhone, Beaucastel, sdl, 1 Bottle
2004 Vacqueyras 'les Christins'
Rhone, Perrin, 1 Bottle
2005 Vacqueyras 'les Christins'
Rhone, Perrin, 1 Bottle

2005 Vinsobres 'les Hauts de Julien'
Rhone, Perrin, ssl, 1 Bottle
2006 Coudoulet de Beaucastel red
Rhone, Beaucastel, 1 Bottle
2007 Coudoulet de Beaucastel red
Rhone, Beaucastel, 2 Bottle
2008 Coudoulet de Beaucastel red
Rhone, Beaucastel, 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 140-180
2003 Chateauneuf du Pape 'les Sinards'2327
Rhone, Perrin, ssl, 1 Bottle
2004 Chateauneuf du Pape 'les Sinards'
Rhone, Perrin, 4 sl, 5 Bottle
Above 6 items Per lot € 120-160
1990 Chateauneuf du Pape red2328
Rhone, Beaucastel, ssl, scuffed label
1 Bottle Per lot € 100-140
1995 Chateauneuf du Pape red2329
Rhone, Beaucastel, slightly bin-soiled labels, sdl
4 Bottle Per lot € 200-260
2009 Chateauneuf du Pape red2330
Rhone, Beaucastel
1 Magnum Per lot € 120-160
1989 Chateauneuf du Pape 'Hommage a Jacques Perrin'2331
Rhone, Beaucastel, sl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 640-840
2000 Chateauneuf du Pape 'Hommage a Jacques Perrin'2332
Rhone, Beaucastel,
1 Bottle Per lot € 300-400
2000 Chateauneuf du Pape 'Hommage a Jacques Perrin'2333
Rhone, Beaucastel, ssl, slightly scuffed labels, damaged capsules, 1 min 2
2 Bottle Per lot € 600-800
2005 Chateauneuf du Pape 'Hommage a Jacques Perrin'2334
Rhone, Beaucastel, ssl
1 Bottle Per lot € 280-360
2003 Chateauneuf du Pape 'Hommage a Jacques Perrin'2335
Rhone, Beaucastel, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2012 Chateauneuf du Pape 'Hommage a Jacques Perrin'2336
Rhone, Beaucastel, banded owc, Owc-3
3 Bottle Per lot € 720-960
1999 Chateauneuf du Pape red2337
Rhone, Clos Saint Jean, 2 Bottle
2003 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Clos Saint Jean, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 75-100
2009 Chateauneuf du Pape red2338
Rhone, Clos Saint Jean, slightly scuffed labels , 4 Bottle
2010 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Clos Saint Jean, slightly bin-soiled labels, 2 slightly scuffed labels , 4
Bottle
Above 8 items Per lot € 200-260
2007 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red2339
Rhone, Clos Saint Jean, USA import, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 70-100
2003 Chateauneuf du Pape 'la Combe des Fous'2340
Rhone, Clos Saint Jean, 1 ssl, 2 sl, sdl
3 Bottle Per lot € 220-280
2007 Chateauneuf du Pape 'la Combe des Fous'2341
Rhone, Clos Saint Jean, slightly bin-soiled labels
4 Bottle Per lot € 480-640
2009 Chateauneuf du Pape 'la Combe des Fous'2342
Rhone, Clos Saint Jean, 1 ssl, 1 sdl , 2 Bottle
2010 Chateauneuf du Pape 'la Combe des Fous'
Rhone, Clos Saint Jean, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 220-280
2011 Chateauneuf du Pape 'la Combe des Fous'2343
Rhone, Clos Saint Jean, 1 ssl, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 100-140
2005 Chateauneuf du Pape 'Deus ex Machina'2344
Rhone, Clos Saint Jean, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-280
2009 Chateauneuf du Pape 'Deus ex Machina'2345
Rhone, Clos Saint Jean, 2 ssl, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 300-400
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2010 Chateauneuf du Pape 'Deus ex Machina'2346
Rhone, Clos Saint Jean, 2 ssl, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 520-680
2016 Chateauneuf du Pape 'Sanctus Sanctorum'2347
Rhone, Clos Saint Jean , Owc-1
1 Magnum Per lot € 400-520
2016 Chateauneuf du Pape 'Sanctus Sanctorum'2348
Rhone, Clos Saint Jean , Owc-1
1 Magnum Per lot € 400-520
2008 Chateauneuf du Pape red2349
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-12
12 Bottle Per lot € 210-270
2009 Chateauneuf du Pape red2350
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2016 Chateauneuf du Pape red2351 •
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2016 Chateauneuf du Pape red2352 •
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2016 Chateauneuf du Pape red2353 •
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2016 Chateauneuf du Pape red2354 •
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2016 Chateauneuf du Pape red2355 •
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2018 Chateauneuf du Pape red2356 •
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2018 Chateauneuf du Pape red2357 •
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2018 Chateauneuf du Pape red2358 •
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2015 Chateauneuf du Pape 'la Combe des Fous'2359 •
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-540
2015 Chateauneuf du Pape 'la Combe des Fous'2360 •
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-540
2016 Chateauneuf du Pape 'la Combe des Fous'2361 •
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-540
2016 Chateauneuf du Pape 'la Combe des Fous'2362 •
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-540
2018 Chateauneuf du Pape 'la Combe des Fous'2363 •
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2018 Chateauneuf du Pape 'la Combe des Fous'2364 •
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2018 Chateauneuf du Pape 'Deus ex Machina'2365 •
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-540
2018 Chateauneuf du Pape 'Deus ex Machina'2366 •
Rhone, Clos Saint Jean, Oc-6
6 Bottle Per lot € 420-540
2007 Chateauneuf du Pape 'le Secret des Sabon'2367
Rhone, Roger Sabon, ssl, 1 sdl
2 Bottle Per lot € 240-320
2010 Chateauneuf du Pape 'le Secret des Sabon'2368
Rhone, Roger Sabon, ssl, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 360-480
2010 Chateauneuf du Pape 'Pure' red2369
Rhone, la Barroche, 2 dl, 1 vdl
3 Bottle Per lot € 240-320
2000 Chateauneuf du Pape Reserve red2370
Rhone, Clos du Caillou
2 Bottle Per lot € 220-280

2005 Chateauneuf du Pape Reserve red2371
Rhone, Clos du Caillou, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 120-160
2003 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee'2372
Rhone, du Pegau, slightly wrinkled labels
4 Bottle Per lot € 180-240
2004 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee'2373
Rhone, du Pegau, slightly wrinkled labels
3 Bottle Per lot € 110-140
2005 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee'2374
Rhone, du Pegau, slightly wrinkled labels
3 Bottle Per lot € 120-160
2003 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee'2375
Rhone, du Pegau, 1 Bottle
2005 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee'
Rhone, du Pegau, slightly wrinkled label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
2016 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee'2376 •
Rhone, du Pegau, Oc-12
10 Bottle Per lot € 350-450
2016 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee'2377 •
Rhone, du Pegau, Oc-12
12 Bottle Per lot € 420-540
2016 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee'2378 •
Rhone, du Pegau, Oc-12
12 Bottle Per lot € 420-540
2017 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee'2379 •
Rhone, du Pegau, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2017 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee'2380 •
Rhone, du Pegau, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2017 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee'2381 •
Rhone, du Pegau, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2017 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee'2382 •
Rhone, du Pegau, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2017 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Reservee'2383 •
Rhone, du Pegau, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
1998 Chateauneuf du Pape red2384
Rhone, de la Janasse
1 Bottle Per lot € 40-55
2019 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red2385 •
Rhone, de la Janasse, 2 slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 250-330
2010 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red2386
Rhone, de la Janasse, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1000-1300
2015 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red2387 •
Rhone, de la Janasse, Owc-12
12 Bottle Per lot € 500-660
2004 Chateauneuf du Pape 'la Cuvee du Papet'2388
Rhone, Clos du Mont Olivet, ssl , 3 Bottle
2005 Chateauneuf du Pape 'la Cuvee du Papet'
Rhone, Clos du Mont Olivet, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 220-280
1998 Chateauneuf du Pape red2389
Rhone, le Vieux Donjon, sl, dl , 1 Bottle
2001 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Beaucastel, vdl, slightly corroded capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-140
1998 Chateauneuf du Pape 'Selection Reflets'2390
Rhone, Clos du Mont Olivet, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 75-100
2015 Chateauneuf du Pape 'Cuvee des Generations Gaston Philippe'2391
Rhone, de la Gardine, slightly scuffed label, 1 Bottle
2016 Chateauneuf du Pape 'Cuvee des Generations Gaston Philippe'
Rhone, de la Gardine, 1 Bottle
2017 Chateauneuf du Pape red
Rhone, de la Gardine , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
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2006 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red2392
Rhone, de Marcoux, ssl, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule , 1
Bottle
2009 Chateauneuf du Pape 'le Secret des Sabon'
Rhone, Roger Sabon, ssl , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 200-260
2003 Chateauneuf du Pape red2393
Rhone, de la Vieille Julienne, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2012 Chateauneuf du Pape 'GT1'
Rhone, le Plan Vermeersch , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 75-100
1995 Chateauneuf du Pape red2394
Rhone, de Marcoux, sl, 1 slightly scuffed label, 1 sl, slightly scuffed capsules , 2
Bottle
1998 Chateauneuf du Pape red
Rhone, de Marcoux, ssl, 2 sdl, 2 dl , 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 170-230
2005 Chateauneuf du Pape red2395
Rhone, de Marcoux
3 Bottle Per lot € 120-160
2010 Chateauneuf du Pape 'GT1'2396
Rhone, le Plan Vermeersch, dl
1 Bottle Per lot € 40-55
2001 Chateauneuf du Pape 'la Crau' red2397
Rhone, Vieux Telegraphe, sdl
1 Bottle Per lot € 35-50
2005 Chateauneuf du Pape red2398
Rhone, Beaurenard, ssl, slightly scuffed labels, 3 Bottle
2005 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Clos du Mont Olivet, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2004 Chateauneuf du Pape 'Cuvee du Vatican' Reserve Sixtine2399
Rhone, Sixtine, 3 Bottle
2005 Chateauneuf du Pape 'le Calice de Saint Pierre' red
Rhone, des Peres de l'Eglise, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2009 Chateauneuf du Pape 'la Crau' red2400
Rhone, Vieux Telegraphe, sl, sdl , 1 Bottle
2009 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Beaucastel, ssl, dl, slightly damaged capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
2001 Chateauneuf du Pape 'Cuvee Etienne Gonnet'2401
Rhone, Font de Michelle, 2 Bottle
2001 Chateauneuf du Pape 'Vieilles Vignes' red
Rhone, Tardieu Laurent, sdl, 1 Bottle
2007 Chateauneuf du Pape 'Selection Laurence Feraud' red
Rhone, Neg. du Pegau, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 120-160
2005 Chateauneuf du Pape red2402
Rhone, le Vieux Donjon, 3 Bottle
2005 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Cristia, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 180-240
2005 Chateauneuf du Pape 'Cuvee de Mon Aieul'2403
Rhone, Pierre Usseglio, ssl, 1 slightly damaged capsule , 2 Bottle
2006 Chateauneuf du Pape 'Reserve des Deux Freres'
Rhone, Pierre Usseglio, slightly scuffed label , 1 Bottle
2007 Chateauneuf du Pape red
Rhone, Charvin, slightly scuffed label , 1 Bottle
2010 Chateauneuf du Pape 'les Quartz' red
Rhone, Clos du Caillou, slightly scuffed labels , 3 Bottle
Above 7 items Per lot € 320-440
2018 Chateauneuf du Pape red2404 •
Rhone, le Vieux Donjon, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2018 Chateauneuf du Pape red2405 •
Rhone, le Vieux Donjon, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2018 Chateauneuf du Pape red2406 •
Rhone, le Vieux Donjon, Oc-12
12 Bottle Per lot € 240-320
2006 Chateauneuf du Pape red2407
Rhone, Vieux Donjon
1 Magnum Per lot € 60-80

2010 Chateauneuf du Pape 'Cornelia Constanza'2408
Rhone, de la Solitude, Owc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2010 Chateauneuf du Pape 'la Reine des Bois'2409
Rhone, de la Mordoree, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2012 Chateauneuf du Pape 'la Reine des Bois'2410 •
Rhone, de la Mordoree, Owc-1
1 Magnum Per lot € 90-120
2010 Chateauneuf du Pape 'Collection Charles Giraud'2411
Rhone, Saint Prefert, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 600-780
2013 Chateauneuf du Pape 'Collection Charles Giraud'2412 •
Rhone, Saint Prefert, slightly scuffed label, damaged wax capsule, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 160-220
2005 Chateauneuf du Pape 'la Crau' red2413
Rhone, Vieux Telegraphe, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2010 Chateauneuf du Pape red2414
Rhone, de Ferrand, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
2001 Chateauneuf du Pape 'Cuvee VV' red2415
Rhone, de la Vieille Julienne, Owc-6
6 Bottle Per lot € 210-270
2016 Chateauneuf du Pape 'Tradition'2416
Rhone, Bosquet des Papes, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2016 Chateauneuf du Pape 'a la Gloire de Mon Grand Pere'2417
Rhone, Bosquet des Papes, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2007 Chateauneuf du Pape 'Signature'2418
Rhone, La Barroche, Oc-12
12 Bottle Per lot € 180-240
2006 Chateauneuf du Pape 'Fiancee' red2419
Rhone, La Barroche, Owc-6
6 Bottle Per lot € 110-140
2007 Chateauneuf du Pape 'Fiancee' red2420
Rhone, La Barroche, Owc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2007 Chateauneuf du Pape 'Fiancee' red2421
Rhone, La Barroche, slightly damaged wax capsule
1 Magnum Per lot € 45-60
2006 Chateauneuf du Pape 'Tradition'2422
Rhone, Giraud, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2008 Chateauneuf du Pape 'Tradition'2423
Rhone, Giraud, Oc-6
6 Bottle Per lot € 75-100
2014 Chateauneuf du Pape 'Tradition'2424 •
Rhone, Giraud
12 Bottle Per lot € 180-240
2017 Chateauneuf du Pape 'Tradition'2425
Rhone, Giraud, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2017 Chateauneuf du Pape 'Tradition'2426
Rhone, Giraud, Oc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2008 Chateauneuf du Pape 'Grenaches de Pierre'2427
Rhone, Giraud
6 Bottle Per lot € 180-240
2011 Chateauneuf du Pape 'Grenaches de Pierre'2428
Rhone, Giraud, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 120-160
2017 Chateauneuf du Pape 'Grenaches de Pierre'2429
Rhone, Giraud, Owc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2004 Chateauneuf du Pape red2430
Rhone, de la Vieille Julienne, ssl, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 180-240
2005 Chateauneuf du Pape red2431
Rhone, de la Vieille Julienne, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 210-270
2003 Chateauneuf du Pape red2432
Rhone, de la Vieille Julienne, Oc-12
12 Bottle Per lot € 300-400
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2005 Vin de Pays de la Principaute d'Orange2433
Rhone, de la Vieille Julienne, Oc-12
12 Bottle Per lot € 90-120
2016 Ventoux 'Divergente'2434
Rhone, Fondreche, Oc-12
12 Bottle Per lot € 360-480
2016 Ventoux 'Divergente'2435
Rhone, Fondreche, Oc-1
1 Magnum Per lot € 70-100
2009 Barolo2436
Italy, Bartolo Mascarello, 1 slightly scuffed capsule
6 Bottle Per lot € 960-1250
2013 Barolo2437
Italy, Bartolo Mascarello, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 220-280
2015 Barolo 'Artist Label'2438
Italy, Bartolo Mascarello
1 Bottle Per lot € 260-340
2012 Barolo2439
Italy, Bartolo Mascarello
1 Magnum Per lot € 360-460
2015 Barolo2440
Italy, Bartolo Mascarello, ssl
1 Magnum Per lot € 500-660
2018 Langhe Nebbiolo2441
Italy, Giuseppe Rinaldi
1 Bottle Per lot € 35-50
1964 Barolo2442
Italy, Fransesco Rinaldi, ssl, slightly scuffed capsule, slightly depressed cork,
light coloured, min 3
1 Bottle Per lot € 30-40
1985 Barolo2443
Italy, Fransesco Rinaldi, 1 ssl, 1 sl, sdl, slightly raised corks, min 2.5
2 Bottle Per lot € 60-80
2017 Barolo 'Paiagallo'2444
Italy, Giovanni Canonica
1 Bottle Per lot € 90-120
2007 Barolo Riserva 'Vigneto Rocchette'2445
Italy, Accomasso, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 180-240
2007 Rossj Bass2446
Italy, Gaja, slightly scuffed labels, bn or better
8 Bottle Per lot € 240-320
2019 Gaia & Rey2447 •
Italy, Gaja, Owc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2019 Gaia & Rey2448 •
Italy, Gaja, Oc-12
12 Demi Per lot € 720-960
2004 Sito Moresco2449
Italy, Gaja, slightly bin-soiled & scuffed labels
6 Bottle Per lot € 150-200
2004 Sito Moresco2450
Italy, Gaja, slightly bin-soiled & scuffed labels
8 Bottle Per lot € 200-260
2009 Conteisa2451
Italy, Gaja, slightly scuffed labels, vts
5 Bottle Per lot € 560-720
1985 Darmagi2452
Italy, Gaja, dl, slightly scuffed capsule, ts
1 Bottle Per lot € 100-130
2016 Barbaresco2453
Italy, Gaja, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
2001 Costa Russi2454
Italy, Gaja, scuffed label, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
2001 Sori San Lorenzo
Italy, Gaja, scuffed label, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 400-520
2013 Barolo 'Aleste'2455
Italy, Sandrone, ssl, sdl
1 Bottle Per lot € 100-130
2005 Barolo 'Cannubi Boschis'2456
Italy, Sandrone
1 Bottle Per lot € 100-130

2008 Barolo 'Cannubi Boschis'2457
Italy, Sandrone
2 Bottle Per lot € 200-260
2012 Barolo 'Cannubi Boschis'2458
Italy, Sandrone, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 110-140
2004 Barolo 'le Vigne'2459
Italy, Sandrone, slightly scuffed label, Owc-1
1 Magnum Per lot € 260-340
2015 Barolo 'le Vigne'2460
Italy, Sandrone
1 Magnum Per lot € 210-270
2014 Barolo 'Vite Talin'2461
Italy, Sandrone, Oc-1
1 Bottle Per lot € 210-270
2013 Barbaresco Riserva 'Asili'2462
Italy, Produttori del Barbaresco, slightly scuffed label, 1 Bottle
2013 Barbaresco Riserva 'Montefico'
Italy, Produttori del Barbaresco, slightly scuffed label, 1 Bottle
2013 Barbaresco Riserva 'Rabaja'
Italy, Produttori del Barbaresco, ssl, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 130-170
2007 Barolo Riserva 'Rocche dell'Annunziata'2463
Italy, Paolo Scavino , 1 Bottle
2008 Barolo Riserva 'Rocche dell'Annunziata'
Italy, Paolo Scavino, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 220-280
2009 Barolo 'Brunate'2464
Italy, Elio Altare
3 Bottle Per lot € 210-270
2016 Barolo 'Bussia'2465
Italy, Pianpolvere Soprano, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 90-120
2016 Barolo 'Sarmassa'2466
Italy, Brezza, 4 slightly scuffed labels, 2 sdl
6 Bottle Per lot € 180-240
2005 Barbaresco 'Rabaja'2467
Italy, Cascina Luisin, slightly bin-soiled labels, slightly scuffed capsules, 4 Bottle
2005 Barolo 'Leon'
Italy, Cascina Luisin, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 damaged capsule, 4
Bottle
Above 8 items Per lot € 160-220
1999 Barolo2468
Italy, Pio Cesare, ssl, sdl, bn , 1 Bottle
2005 Barolo 'Sori Ginestra'
Italy, Conterno Fantino, slightly bin-soiled & scuffed label , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 60-80
2011 Barolo 'Bussia Romirasco'2469
Italy, Aldo Conterno, 1 ssl, 1 slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 200-260
2009 Barolo 'Bussia Romirasco'2470
Italy, Aldo Conterno, Owc-6
6 Bottle Per lot € 660-860
2001 Barolo Riserva 'Granbussia'2471
Italy, Aldo Conterno
1 Bottle Per lot € 150-200
2008 Barolo 'Ciabot Mentin Ginestra'2472
Italy, Domenico Clerico, Oc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2006 Barolo 'Aeroplanservaj'2473
Italy, Domenico Clerico, Owc-6
6 Bottle Per lot € 400-520
2007 Barolo 'Aeroplanservaj'2474
Italy, Domenico Clerico, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 360-480
2017 Barolo2475
Italy, Ceretto
12 Bottle Per lot € 420-600
2017 Barolo2476
Italy, Ceretto
12 Bottle Per lot € 420-600
2010 Barolo Riserva2477
Italy, Fontanafredda, slightly scuffed labels, 1 sdl
5 Bottle Per lot € 170-230
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2006 Barolo 'Brunate'2478 •
Italy, Ceretto, ssl, slightly scuffed label, bn , 1 Bottle
2007 Barolo 'Brunate'
Italy, Ceretto, slightly scuffed label, bn , 1 Bottle
2007 Barolo 'Prapo'
Italy, Ceretto, slightly scuffed labels, bn , 2 Bottle
2008 Barbaresco 'Bernadot'
Italy, Ceretto, 1 ssl, slightly scuffed labels, bn , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 200-260
1985 Barolo 'Villero'2479
Italy, Ceretto, sl, slightly scuffed labels & capsules, 1 slightly raised cork, bn
3 Magnum Per lot € 340-440
1999 Barolo 'Brunate'2480
Italy, Ceretto, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 300-400
2000 Barolo 'Brunate'2481
Italy, Ceretto, bn, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 200-260
2017 Barolo 'Castiglione'2482 •
Italy, Vietti, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2017 Barolo 'Castiglione'2483 •
Italy, Vietti, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2017 Barolo 'Castiglione'2484 •
Italy, Vietti, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2015 Barolo 'Bussia'2485 •
Italy, Giacosa Fratelli, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 120-160
2015 Barolo 'Bussia'2486 •
Italy, Giacosa Fratelli, Owc-1
2 3.00 Ltr Per lot € 240-320
2015 Barolo 'Bussia'2487 •
Italy, Giacosa Fratelli, Owc-1
3 3.00 Ltr Per lot € 360-480
2019 Barbera d'Alba 'Busije'2488 •
Italy, Giacosa Fratelli
3 3.00 Ltr Per lot € 150-200
2019 Barbera d'Alba 'Busije'2489 •
Italy, Giacosa Fratelli
3 3.00 Ltr Per lot € 150-200
1964 Barolo Riserva2490
Italy, Castellada, dl, corroded capsule, min 4.5
1 Bottle Per lot € 30-40
1971 Barolo 'Brunate Marcarini'2491
Italy, Elvio Cogno, dl, min 2.5 , 1 Bottle
1971 Barolo 'Vigna Bianca'
Italy, Fontanafredda, ssl, sdl, slightly damaged capsule, light coloured, min 3 , 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
1978 Barolo 'Cerequio'2492
Italy, Cantine Vinicola Piemontese, sl, dl, min 3
1 Bottle Per lot € 30-40
2008 Brunello Di Montalcino2493
Italy, Poggio di Sotto, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 90-120
2012 Brunello Di Montalcino2494
Italy, Salvioni Cerbaiola, slightly scuffed label , 1 Bottle
2013 Brunello Di Montalcino
Italy, Salvioni Cerbaiola , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
2010 Brunello di Montalcino Riserva 'Vigna Paganelli'2495
Italy, Il Poggione, very slightly scuffed label , 1 Bottle
2012 Brunello di Montalcino 'Pianrosso'
Italy, Ciacci Piccolomini d'Aragona , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
2006 Brunello Di Montalcino2496
Italy, Il Poggione, 2 Bottle
2006 Brunello Di Montalcino
Italy, Querce Bettina, 1 Bottle
2006 Brunello Di Montalcino
Italy, Celestino Pecci, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130

2010 Brunello di Montalcino Riserva 'Vigna Paganelli'2497
Italy, Il Poggione, Owc-1
1 Magnum Per lot € 120-160
2010 Brunello Di Montalcino2498
Italy, Il Poggione , 2 Bottle
2012 Brunello Di Montalcino
Italy, Il Poggione, slightly scuffed label , 1 Bottle
2012 Brunello Di Montalcino
Italy, Livio Sassetti Pertimali, slightly scuffed label , 1 Bottle
2012 Brunello di Montalcino 'Ugolaia'
Italy, Lisini , 1 Bottle
2013 Brunello Di Montalcino
Italy, Altesino, ssl , 1 Bottle
2013 Brunello Di Montalcino
Italy, Fuligni , 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 230-300
2015 Brunello Di Montalcino2499
Italy, le Chiuse, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 80-110
2008 Brunello Di Montalcino2500
Italy, Gaja Pieve Santa Restituta, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 60-80
2006 Brunello Di Montalcino2501
Italy, la Velona
3 Bottle Per lot € 45-60
2012 Brunello Di Montalcino2502
Italy, Altesino, 2 slightly scuffed labels , 6 Bottle
2012 Brunello Di Montalcino
Italy, Fuligni, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 250-330
1986 Brunello Di Montalcino2503
Italy, Banfi, slightly scuffed label & capsule, us/mid , 1 Bottle
1987 Brunello Di Montalcino
Italy, Barbi, slightly scuffed label, ts , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 30-40
2008 Brunello Di Montalcino2504 •
Italy, Villa Poggio Salvi, scuffed label, damaged wax capsule, bn
1 3.00 Ltr Per lot € 70-100
2016 Brunello di Montalcino 'la Casaccia'2505 •
Italy, Canalicchio di Sopra, Owc-1
1 Magnum Per lot € 200-260
2016 Brunello di Montalcino 'la Casaccia'2506 •
Italy, Canalicchio di Sopra, Owc-1
2 Magnum Per lot € 400-520
2010 100% Sangiovese2507
Italy, Soldera
1 3.00 Ltr Per lot € 15000-20000
2006 Brunello di Montalcino Riserva 'Madonna del Piano'2508
Italy, Valdicava, Owc-6
6 Bottle Per lot € 700-900
2016 Brunello Di Montalcino2509
Italy, Fuligni, Oc-6
6 Bottle Per lot € 280-360
2016 Brunello Di Montalcino2510
Italy, Fuligni, Oc-6
6 Bottle Per lot € 280-360
2007 Brunello Di Montalcino2511
Italy, Mastrojanni, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2006 Brunello Di Montalcino2512
Italy, la Torre, slightly scuffed labels & capsules, bn or better
10 Bottle Per lot € 250-330
2017 Rosso di Montalcino 'Ignaccio'2513
Italy, Il Marroneto, Oc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2018 Rosso di Montalcino2514
Italy, Ciacci Piccolomini d'Aragona, Oc-6
6 Bottle Per lot € 75-100
2005 Guidalberto2515
Italy, Tenuta San Guido, very slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 120-160
2019 Guidalberto2516 •
Italy, Tenuta San Guido, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
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2019 Guidalberto2517 •
Italy, Tenuta San Guido, Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2019 Guidalberto2518 •
Italy, Tenuta San Guido, Oc-6
12 Bottle Per lot € 360-480
2003 Sassicaia2519
Italy, Tenuta San Guido, sl, 1 sdl, 1 dl
2 Bottle Per lot € 220-280
2007 Sassicaia2520
Italy, Tenuta San Guido
1 Bottle Per lot € 160-220
2007 Sassicaia2521
Italy, Tenuta San Guido
2 Bottle Per lot € 340-440
2007 Sassicaia2522
Italy, Tenuta San Guido, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 520-680
2008 Sassicaia2523
Italy, Tenuta San Guido
2 Bottle Per lot € 340-440
2008 Sassicaia2524
Italy, Tenuta San Guido, 2 slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 520-680
2009 Sassicaia2525
Italy, Tenuta San Guido
1 Bottle Per lot € 180-240
2009 Sassicaia2526
Italy, Tenuta San Guido, ssl
1 Bottle Per lot € 180-240
2010 Sassicaia2527
Italy, Tenuta San Guido, 1 slightly scuffed label
3 Bottle Per lot € 520-680
2011 Sassicaia2528
Italy, Tenuta San Guido
3 Bottle Per lot € 400-520
2011 Sassicaia2529
Italy, Tenuta San Guido, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 400-520
2014 Sassicaia2530
Italy, Tenuta San Guido, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 360-480
2015 Sassicaia2531
Italy, Tenuta San Guido, 1 slightly bin-soiled label
3 Bottle Per lot € 580-760
2016 Sassicaia2532
Italy, Tenuta San Guido
2 Bottle Per lot € 540-700
2018 Sassicaia2533
Italy, Tenuta San Guido
4 Bottle Per lot € 720-960
2004 Sassicaia2534
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2005 Sassicaia2535
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 900-1200
2011 Sassicaia2536
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-12
12 Bottle Per lot € 1600-2200
2016 Sassicaia2537
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1650-2150
2017 Sassicaia2538
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2017 Sassicaia2539
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-6
6 Bottle Per lot € 1000-1300
2005 Sassicaia2540
Italy, Tenuta San Guido, sdl
1 Magnum Per lot € 400-520
2015 Sassicaia2541
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 440-600

2016 Sassicaia2542
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 Magnum Per lot € 620-800
2003 Sassicaia2543
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 900-1200
2005 Sassicaia2544
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 900-1200
2007 Sassicaia2545
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 1000-1300
2008 Sassicaia2546
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 950-1250
2011 Sassicaia2547
Italy, Tenuta San Guido, banded owc, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 850-1150
2011 le Serre Nuove2548
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, 2 ssl, slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 140-180
2011 Ornellaia 'Gold Label'2549
Italy, Tenuta dell'Ornellaia
1 Bottle Per lot € 120-160
2011 Ornellaia2550
Italy, Tenuta dell'Ornellaia
3 Bottle Per lot € 360-480
2016 Masseto2551
Italy, Tenuta dell'Ornellaia, banded owc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 560-720
2006 Flaccianello della Pieve2552
Italy, Fontodi, 2 slightly scuffed labels, slightly scuffed capsules
6 Bottle Per lot € 540-700
2012 Flaccianello della Pieve2553
Italy, Fontodi
2 Bottle Per lot € 160-220
2012 Flaccianello della Pieve2554
Italy, Fontodi, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 240-320
2017 Flaccianello della Pieve2555
Italy, Fontodi
6 Bottle Per lot € 540-720
1999 Redigaffi2556
Italy, Tua Rita, sdl, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
2000 Redigaffi
Italy, Tua Rita, ssl, slightly scuffed label, bn, 1 Bottle
2001 Redigaffi
Italy, Tua Rita, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 620-800
2013 Redigaffi2557
Italy, Tua Rita
1 Bottle Per lot € 150-200
2010 Tignanello2558
Italy, Antinori
1 Bottle Per lot € 80-110
2012 Tignanello2559
Italy, Antinori, 1 sdl, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 380-500
2016 Tignanello2560
Italy, Antinori, Owc-1
1 Magnum Per lot € 260-340
2012 Tignanello2561
Italy, Antinori, Oc-6
6 Bottle Per lot € 450-600
2012 Tignanello2562
Italy, Antinori, Oc-6
6 Bottle Per lot € 450-600
2012 Tignanello2563
Italy, Antinori, Oc-6
6 Bottle Per lot € 450-600
2012 Tignanello2564
Italy, Antinori, Oc-6
6 Bottle Per lot € 450-600
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2013 Magari2565
Italy, Gaja Ca' Marcanda
4 Bottle Per lot € 120-160
1999 Chianti Classico Riserva 'Vigneto Bellavista'2568
Italy, Castello di Ama, ssl , 1 Bottle
1999 l'Apparita
Italy, Castello di Ama, ssl, very slightly raised cork , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
2016 Galatrona2570 •
Italy, Petrolo, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2004 Percarlo2571
Italy, San Giusto a Rentennano, sl, sdl, slightly damaged capsules, 1 bn, 1 vts
3 Magnum Per lot € 460-620
2004 Percarlo2572
Italy, San Giusto a Rentennano, 1 ssl, 2 sl, sdl, slightly damaged capsules, 2 vts,
1 ts
3 Magnum Per lot € 420-560
2017 Cepparello2573
Italy, Isole e Olena, Owc-6
6 Bottle Per lot € 300-400
2016 Cepparello2574
Italy, Isole e Olena, Owc-1
1 3.00 Ltr Per lot € 260-340
2004 Fidenzio2576
Italy, San Luigi, Owc-1
1 Magnum Per lot € 75-100
2012 Scrio2577
Italy, le Macchiole
1 Bottle Per lot € 60-80
2014 le Pergole Torte2578
Italy, Montevertine, slightly scuffed labels & capsules
3 Bottle Per lot € 330-430
2011 I Sodi di San Niccolo2580
Italy, Castellare di Castellina
6 Bottle Per lot € 270-350
2010 Soprasassi2581
Italy, I Sodi, slightly scuffed labels, 2 Bottle
2010 Vigna Farsina
Italy, I Sodi, slightly scuffed labels, 2 Bottle
Above 4 items Per lot € 80-110
1997 Gagliole2582
Italy, Gagliole, slightly bin-soiled labels, bn
4 Bottle Per lot € 75-100
1995 Balifico2583
Italy, Castello di Volpaia, slightly bin-soiled labels, vts or better, Oc-12
12 Bottle Per lot € 210-270
2002 Teroldego 'Granato'2584
Italy, Foradori, ssl, Owc-6
6 Bottle Per lot € 90-120
2000 Montepulciano d'Abruzzo2585
Italy, Emidio Pepe, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, min 3 , 1 Bottle
2001 Montepulciano d'Abruzzo 'San Martino'
Italy, Marina Cvetic, ssl, 1 Bottle
2004 il Cupo
Italy, Esther Hauser, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
2009 Montevetrano2586
Italy, Montevetrano, 2 slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 100-130
2011 Aglianico del Vulture Superiore Riserva 'Stupor Mundi'2587
Italy, Carbone, slightly scuffed labels, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 45-60
1999 Rosso Conero 'Trave'2588
Italy, Serenelli, ssl, 6 slightly scuffed labels, 1 sdl, 1 dl
8 Bottle Per lot € 150-200
2009 Valpolicella Classico Superiore2589
Italy, Quintarelli, slightly bin-soiled labels
6 Bottle Per lot € 360-480
2012 Amarone della Valpolicella Classico2590
Italy, Marco Secondo
3 Bottle Per lot € 90-120
1999 Amarone della Valpolicella Classico2591
Italy, Allegrini, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 35-50

2004 Amarone della Valpolicella Classico 'Monte Sant'Urbano'2592
Italy, Speri, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 35-50
2012 Amarone della Valpolicella Classico 'Monte Sant'Urbano'2593
Italy, Speri
3 Bottle Per lot € 130-170
2017 Bianco di Trinoro2594
Italy, Trinoro
3 Bottle Per lot € 90-120
2016 Etna Bianco 'Calderara Sottana Vigne Niche'2595 •
Italy, Terre Nere, 1 sdl, slightly scuffed capsules , 2 Bottle
2016 Etna Bianco 'Santo Spirito Vigne Niche'
Italy, Terre Nere, slightly scuffed labels, slightly scuffed & pulled capsules , 2
Bottle
Above 4 items Per lot € 60-80
2016 Pinot Bianco Riserva 'Vorberg'2596
Italy, Cantina Terlano, Oc-6
6 Bottle Per lot € 110-140
1985 Valbuena 32597
Spain, Vega Sicilia, ssl, slightly scuffed label & capsule, ts/us , 1 Bottle
1986 Valbuena 3
Spain, Vega Sicilia, ssl, slightly scuffed labels, 1 slightly scuffed capsule, 1
slightly damaged capsule, 1 vts, 1 us , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 240-320
1985 Valbuena 52598
Spain, Vega Sicilia, ssl, slightly scuffed label & capsule, vts , 1 Bottle
1989 Valbuena 5
Spain, Vega Sicilia, slightly bin-soiled label, ts , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 170-230
1994 Valbuena 52599
Spain, Vega Sicilia, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly scuffed
capsules, 1 vts
2 Bottle Per lot € 200-260
2000 Valbuena 52600
Spain, Vega Sicilia, 1 Bottle
2003 Alion
Spain, Vega Sicilia, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 130-170
1998 Unico2601
Spain, Vega Sicilia, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 280-360
2003 Unico2602
Spain, Vega Sicilia, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2007 Unico2603
Spain, Vega Sicilia, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 210-270
2008 Unico2604
Spain, Vega Sicilia, Owc-3
3 Bottle Per lot € 640-840
2009 Unico2605
Spain, Vega Sicilia, Owc-3
3 Bottle Per lot € 660-860
2010 Unico2606
Spain, Vega Sicilia, Owc-3
3 Bottle Per lot € 640-840
N/V Unico Reserva Especial 81-90-942607
Spain, Vega Sicilia , 2000 release, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 560-720
1980 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white2608
Spain, Lopez de Heredia, sl, dl, slightly damaged capsules, vts
1 Bottle Per lot € 50-70
2009 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' white2609
Spain, Lopez de Heredia
2 Bottle Per lot € 100-140
2009 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia' rose2610
Spain, Lopez de Heredia
1 Bottle Per lot € 50-70
2009 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia' rose2611
Spain, Lopez de Heredia, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 50-70
2010 Rioja Gran Reserva 'Vina Tondonia' rose2612
Spain, Lopez de Heredia, slightly scuffed labels, 1 slightly damaged capsule
2 Bottle Per lot € 80-110
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N/V Rioja Crianza 'Vina Tondonia' 6 Ano2613
Spain, Lopez de Heredia, presumed 70s, sl, sdl, slightly scuffed capsule, ts
1 Bottle Per lot € 30-40
2006 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' red2614
Spain, Lopez de Heredia, 2 Bottle
2007 Rioja Reserva 'Vina Tondonia' red
Spain, Lopez de Heredia, 4 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
2015 Sorte O Soro2615
Spain, Rafael Palacios, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 240-320
2013 la Bruja Averia2616
Spain, Comando G, very slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 150-200
2013 la Bruja Averia2617
Spain, Comando G
6 Bottle Per lot € 150-200
2010 las Umbrias2618
Spain, Comando G
1 Bottle Per lot € 80-110
2010 Rumbo al Norte Navarrevisca2619
Spain, Comando G, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
1997 l'Ermita Velles Vinyes2620
Spain, Alvaro Palacios, slightly bin-soiled & scuffed label, slightly scuffed
capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
2008 Ultreia de Valtuille2621
Spain, Raul Perez, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 slightly raised cork
3 Bottle Per lot € 110-140
1996 Ribera del Duero 'Pago de Santa Cruz'2622
Spain, Hermanos Sastre, ssl, slightly scuffed labels, 1 sdl, slightly corroded
capsules, ts or better
6 Bottle Per lot € 130-170
2015 Ribera del Duero 'Origen de Resalte'2623
Spain, Resalte de Penafiel, slightly scuffed label , 1 Bottle
2017 Ribera del Duero 'Origen de Resalte'
Spain, Resalte de Penafiel, slightly scuffed labels , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 40-55
2009 Aalto2624
Spain, Aalto, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 1 sdl
3 Bottle Per lot € 45-60
2014 Vijariego Negro 'Ignios Origenes'2625
Spain, Borja Perez, slightly bin-soiled labels, 1 sdl, slightly scuffed capsules
5 Bottle Per lot € 130-170
2015 Garnacha2626
Spain, Alto Moncayo, slightly scuffed labels
5 Magnum Per lot € 230-300
2012 Poeira2627 •
Portugal, Quinta do Poeira, 1 slightly scuffed label, Owc-1
3 Magnum Per lot € 230-300
2009 Grauburgunder Trocken S2628
Germany, Emrich Schonleber, sdl , 2 Bottle
2011 Grauer Burgunder S Trocken
Germany, Keller , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 50-70
2016 Riesling Niersteiner Oelberg GG2629
Germany, Kuhling Gillot , 1 Bottle
2017 Riesling Nierstein Pettenthal GG
Germany, Kuhling Gillot , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 55-75
2015 Riesling Westhofen Morstein GG2630
Germany, Wittmann, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2016 Riesling Westhofen Kirchspiel GG
Germany, Wittmann , 2 Bottle
2018 Riesling Westhofen Aulerde GG
Germany, Wittmann , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 280-360
2018 Riesling 'Terra Montosa'2631
Germany, Georg Breuer, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2019 Riesling 'Terra Montosa'
Germany, Georg Breuer, 1 sl, 1 slightly scuffed label, 1 sdl , 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 45-60
2015 Riesling Nierstein 1er Cru Trocken2632
Germany, Kuhling Gillot, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle

2018 Riesling Hochheimer Stielweg Alte Reben
Germany, Kunstler, 1 ssl , 2 Bottle
2018 Riesling Nierstein
Germany, Wittmann , 2 Bottle
Above 6 items Per lot € 80-110
2017 Riesling 'Alfer Holle 1900'2633
Germany, Stein
6 Bottle Per lot € 120-160
2019 Riesling 'Alfer Holle 1900'2634
Germany, Stein
6 Bottle Per lot € 120-160
2014 Riesling Scharzhof2635
Germany, Egon Muller, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 25-35
2007 Riesling 'RR' Kallstadt Saumagen Auslese Trocken2636
Germany, Koehler Ruprecht
1 Bottle Per lot € 120-160
2007 Riesling 'RR' Kallstadt Saumagen Auslese Trocken2637
Germany, Koehler Ruprecht, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 240-320
2019 Riesling Ruppertsberger Gaisbohl GG2638
Germany, Dr. Burklin Wolf, Owc-6
6 Bottle Per lot € 270-350
2016 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg2639
Germany, Georg Breuer, 2 very slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 400-520
2016 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg2640
Germany, Georg Breuer, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 400-520
2016 Riesling Rudesheim Berg Schlossberg2641
Germany, Georg Breuer
6 Bottle Per lot € 800-1050
2012 Riesling Dalsheim Hubacker GG2642
Germany, Keller, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 280-360
2012 Riesling Westhofen Kirchspiel GG2643
Germany, Keller, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 280-360
2010 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG2644
Germany, Keller, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 440-600
2011 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG2645
Germany, Keller, 1 ssl, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 360-480
2012 Riesling Westhofen Brunnenhauschen Abtserde GG2646
Germany, Keller, 1 slightly scuffed label, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 360-480
2006 Riesling Westhofen Morstein GG2647
Germany, Keller, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 260-340
2009 Riesling Westhofen Morstein GG2648
Germany, Keller, 1 ssl, sdl, slightly scuffed capsules
2 Bottle Per lot € 560-720
2006 Spatburgunder Dalsheim Burgel 'Felix' GG2649
Germany, Keller
1 Bottle Per lot € 200-260
2017 Spatburgunder Malterdinger Bienenberg GG2650
Germany, Bernhard Huber
1 Bottle Per lot € 35-50
2011 Spatburgunder Reserve2651
Germany, Knipser, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 90-120
2016 Spatburgunder '1Ahr'2652
Germany, Nelles, slightly scuffed labels
6 Bottle Per lot € 150-200
2018 Pinot Noir 'Muschelkalk'2653
Germany, Enderle & Moll
6 Bottle Per lot € 150-200
2018 Pinot Noir 'Bundsandstein'2654
Germany, Enderle & Moll, 1 slightly scuffed label
6 Bottle Per lot € 150-200
2018 Pinot Noir 'Bundsandstein IDA'2655
Germany, Enderle & Moll, 1 slightly scuffed label, 3 Bottle
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2018 Pinot Noir 'Pinot a Trois'
Germany, Enderle & Moll, 2 slightly scuffed labels, 3 Bottle
Above 6 items Per lot € 160-220
2015 Spatburgunder Ahrweiler Rosenthal GG2656
Germany, Adeneuer, ssl, slightly scuffed label , 1 Bottle
2015 Spatburgunder Marienthaler Trotzenberg
Germany, Paul Schumacher, slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Dernauer Spatburgunder
Germany, Julia Bertram, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2016 Spatburgunder Ahrweiler Kleine Kammer
Germany, Adeneuer, sdl , 2 Bottle
2016 Spatburgunder Ahrweiler Rosenthal GG
Germany, Adeneuer, ssl, slightly scuffed labels , 2 Bottle
2016 Spatburgunder Marienthaler Trotzenberg
Germany, Paul Schumacher, sdl , 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 200-260
2012 Chardonnay2657
Belgium, Clos d'Opleeuw, ssl
1 Bottle Per lot € 50-70
1967 Chateau Musar red2658
Lebanon, Mc, vdl, slightly damaged capsules, 1 us, 1 us/mid
2 Bottle Per lot € 360-480
1969 Chateau Musar red2659
Lebanon, Mc, sl, dl, slightly damaged capsules, 1 slightly raised cork, mid
2 Bottle Per lot € 320-440
1988 Chateau Musar red2660
Lebanon, Mc, ssl, slightly scuffed labels & capsules, 4 slightly depressed corks, 3
bn, 2 vts, 1 ts, 1 ts/us
7 Bottle Per lot € 850-1120
1998 Chateau Musar red2661 •
Lebanon, Mc, 1 slightly wrinkled label, 2 slightly scuffed labels, ts
2 Bottle Per lot € 70-100
2008 Chateau Musar red2662
Lebanon, Mc, 1 slightly scuffed capsule
3 Bottle Per lot € 90-120
2017 Chardonnay 'Vrede'2667
South Africa, Storm, 1 slightly bin-soiled label
3 Bottle Per lot € 90-120
2015 Kanonkop 'Paul Sauer'2668
South Africa, Kanonkop, slightly scuffed labels
3 Bottle Per lot € 180-240
2013 Vergelegen 'V'2669
South Africa, Vergelegen
3 Bottle Per lot € 100-130
2013 Vergelegen 'V'2670
South Africa, Vergelegen, Owc-3
6 Bottle Per lot € 210-270
2017 Chardonnay 'White Bones'2671
Argentina, Catena Zapata, slightly wrinkled label, 1 Bottle
2017 Chardonnay 'White Stones'
Argentina, Catena Zapata, ssl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
2005 Malbec 'Argentino'2672
Argentina, Catena Zapata , 1 Bottle
2005 Malbec 'Finca Altamira'
Argentina, Achaval Ferrer, sdl , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
2011 Malbec 'Finca Altamira'2673
Argentina, Achaval Ferrer
4 Magnum Per lot € 320-440
2011 Malbec 'Finca Altamira'2674
Argentina, Achaval Ferrer
4 Magnum Per lot € 320-440
2010 Malbec 'Finca Mirador'2675
Argentina, Achaval Ferrer, Owc-6
6 Bottle Per lot € 240-320
2016 Chardonnay 'Supertuga Block'2676
Chile, Ritual
5 Bottle Per lot € 100-130
2014 Chardonnay 'Moutere'2677
New Zealand, Neudorf , 1 Bottle
2015 Chardonnay 'Moutere'
New Zealand, Neudorf , slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 80-110

2007 Shiraz 'Velvet Glove'2678
Australia, Mollydooker, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 150-200
1997 Shiraz 'Coonawara Bin 128'2679
Australia, Penfolds, sl, sdl, slightly scuffed capsules, 1 bn , 2 Bottle
1998 Shiraz 'Kalimna Bin 28'
Australia, Penfolds, sl, sdl, slightly scuffed capsule , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 55-75
1980 Grange2680
Australia, Penfolds, slightly scuffed label & capsule, vts
1 Bottle Per lot € 300-400
1990 Grange2681
Australia, Penfolds, slightly scuffed & wrinkled label, bn
1 Bottle Per lot € 300-400
1995 Grange2682
Australia, Penfolds, sdl
1 Bottle Per lot € 280-360
2018 Pinot Noir 'Farrside by Farr'2683
Australia, Farr, Italian import
4 Bottle Per lot € 160-220
2003 RunRig2684
Australia, Torbreck
2 Bottle Per lot € 280-360
2004 Shiraz Viognier 'the Descendant'2685
Australia, Torbreck, ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 120-160
2005 Shiraz 'Amery Vineyards Hillside'2686
Australia, Kay Brothers, Oc-6
6 Bottle Per lot € 75-100
2004 Zinfandel 'Chookshed'2687
Australia, Rusden , Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2006 Shiraz2688
Australia, Hobbs , Oc-6
6 Bottle Per lot € 150-200
2007 Shiraz 'Gregor'2689
Australia, Hobbs , Oc-6
6 Bottle Per lot € 180-240
2001 Shiraz 'Pyrenees'2690
Australia, Dalwhinnie, 1 slightly scuffed capsule
5 Bottle Per lot € 120-160
2006 Grenache 'Thiele Road'2691
Australia, Schwarz Wine, Oc-12
12 Bottle Per lot € 170-230
1978 Chardonnay2692
USA, Chateau Montelena, ssl, dl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 50-70
2014 Chardonnay 'Vine Hill Vineyard'2693
USA, Kistler, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 110-140
2011 Chardonnay Estate2694
USA, Rochioli
4 Bottle Per lot € 120-160
2008 Chardonnay 'Belle Cote'2695
USA, Peter Michael, ssl , 1 Bottle
2008 Chardonnay 'la Carriere'
USA, Peter Michael, slightly scuffed label , 1 Bottle
2008 Chardonnay 'ma Belle Fille'
USA, Peter Michael , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 220-280
2017 Chardonnay Estate2696 •
USA, Ridge Vineyards
6 Bottle Per lot € 180-240
2015 Chardonnay Hyde Vineyard 'Clare'2697
USA, DuMol, Oc-6
6 Bottle Per lot € 480-640
2014 Pinot Noir 'Estate'2698
USA, DuMol, slightly bin-soiled label
1 Bottle Per lot € 70-100
2017 Pinot Noir 'Sous le Chene'2699
USA, de la Cote, 1 ssl
3 Bottle Per lot € 240-320
2016 Syrah 'En Chamberlin Vineyard'2700
USA, Cayuse, Oc-3
3 Bottle Per lot € 360-480
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2018 Grenache 'Profuga'2701
USA, Sine Qua Non
1 Bottle Per lot € 320-420
2018 Syrah 'Ziehharmonika'2702
USA, Sine Qua Non
1 Bottle Per lot € 320-420
2014 Syrah 'Piranha Waterdance'2703
USA, Sine Qua Non
1 Bottle Per lot € 380-500
2011 Syrah 'Patine'2704
USA, Sine Qua Non, slightly scuffed wax capsule
1 Bottle Per lot € 340-440
2016 Grenache 'Dirt Vernacular'2705
USA, Sine Qua Non
1 Bottle Per lot € 340-440
2015 Grenache 'le Chemin vers l'Heresie'2706
USA, Sine Qua Non
3 Bottle Per lot € 1050-1350
2015 Syrah 'Trouver l'Arene'2707
USA, Sine Qua Non
2 Bottle Per lot € 760-1000
2015 Syrah 'Trouver l'Arene'2708
USA, Sine Qua Non
2 Bottle Per lot € 760-1000
1991 Cabernet Franc2709
USA, Niebaum Coppola, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 20-30
1984 Cabernet Sauvignon 'Rutherford'2710
USA, Beaulieu Vineyard, ssl, sdl, slightly scuffed capsule, bn
1 Bottle Per lot € 40-55
1977 Cabernet Sauvignon 'Bosche'2711
USA, Freemark Abbey, ssl, sdl, slightly scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 100-130
1992 Harlan Estate2712
USA, Harlan Estate, slightly bin-soiled & scuffed label
1 Bottle Per lot € 800-1100
2008 Cabernet Sauvignon2713
USA, Screaming Eagle, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 2000-2600
2014 Cabernet Sauvignon2714
USA, Mount Eden Vineyards , 1 Bottle
2015 Monte Bello
USA, Ridge Vineyards, slightly scuffed label , 1 Bottle
2016 Monte Bello
USA, Ridge Vineyards , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 300-400
2015 Cabernet Sauvignon 'One Point Five'2715
USA, Shafer
2 Bottle Per lot € 100-130
2013 Hillside Select2716
USA, Shafer, sdl
1 Bottle Per lot € 200-260
1987 Opus One2717
USA, Mondavi & Rothschild, sl, sdl, slightly damaged capsule, mid/low
1 Bottle Per lot € 130-170
2012 Opus One2718
USA, Mondavi & Rothschild, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 200-260
2016 Opus One2719
USA, Mondavi & Rothschild
1 Bottle Per lot € 220-280
2011 Dominus2720
USA, Dominus Estate, slightly wrinkled labels
3 Bottle Per lot € 240-320
2008 Estate Cuvee 'State Lane Vineyard'2721
USA, Kapcsandy, 2 slightly scuffed labels
4 Bottle Per lot € 560-720
2008 Cabernet Sauvignon 'Grand Vin State Lane Vineyard'2722
USA, Kapcsandy, 1 very slightly scuffed label
2 Bottle Per lot € 760-1000
2009 Cabernet Sauvignon2723
USA, Quilceda Creek , slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160

2015 Cabernet Sauvignon2724 •
USA, Quilceda Creek
5 Bottle Per lot € 500-660
2015 Cabernet Sauvignon2725 •
USA, Quilceda Creek
6 Bottle Per lot € 600-780
2015 Cabernet Sauvignon2726 •
USA, Quilceda Creek , Oc-12
12 Bottle Per lot € 1200-1600
2016 Cabernet Sauvignon2727
USA, Quilceda Creek , Oc-6
6 Bottle Per lot € 720-960
2015 Cabernet Sauvignon2728
USA, Forman , Oc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
2017 Cabernet Sauvignon 'Lyndenhurst'2729
USA, Spottswoode, Oc-12
12 Bottle Per lot € 480-640
2013 Cabernet Sauvignon2730 •
USA, Buccella, Oc-12
12 Bottle Per lot € 1100-1400
2014 Cabernet Sauvignon 'Double Lariat'2731
USA, Jamieson Ranch, Oc-6
6 Magnum Per lot € 300-400
2018 Monte Bello2732 •
USA, Ridge Vineyards, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1050-1350
2018 Monte Bello2733 •
USA, Ridge Vineyards, Owc-3
3 Magnum Per lot € 1050-1350
1930 Bas Armagnac2734
Armagnac, Samalens, 42.5 ABV
1 Bottle Per lot € 180-240
1934 Armagnac2735
Armagnac, Castarede, 40 ABV, sdl, damaged wax capsule, Oc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
1945 Bas Armagnac2736
Armagnac, Castarede, 40 ABV, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 250-320
1947 Bas Armagnac2737
Armagnac, Chateau de Laubade, 40 ABV, bottled 1996, ssl, slightly scuffed
label, slightly cracked wax capsule, min 3
1 Bottle Per lot € 300-400
1955 Armagnac2738 •
Armagnac, Laubade, 40 ABV, bottled 1991, Owc-1
1 Bottle Per lot € 350-450
1956 Armagnac2739
Armagnac, Chateau de Marignan, 40 ABV, slightly bin-soiled label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 110-140
1967 Grand Armagnac 'Reserve Particuliere'2740
Armagnac, Janneau, 51 ABV, bottled 2014
1 0.50 Ltr Per lot € 90-120
N/V Armagnac 'les Grands Assemblages 20 Ans'2741 •
Armagnac, Darroze, 43 ABV, 1 slightly scuffed label, 2 Bottle
N/V Cognac Grande Champagne 'Ambre'
Cognac, Pierre Ferrand, 40 ABV, 3 Bottle
Above 5 items Per lot € 110-140
1985 Cognac2742 •
Cognac, ABK6, 42.5 ABV, bottled 2015, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 100-140
N/V Grande Champagne 'Pale & Dry'2743
Cognac, Delamain, 40 ABV, Cristal Daum decanter, Oc-1
1 Bottle Per lot € 160-220
N/V Grappa 'della Donna Selvatica che fa i Raggi'2744
Grappa , Levi Serafino, 50 ABV, L08/19, Owc-1, 1 Bottle
N/V Grappa di Barolo
Grappa , Levi Serafino, 42 ABV, L8/20, Owc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
2005 Rhum Plantation Guyana 20052745 •
Rum, Ferrand, 45 ABV, 2 Bottle
N/V Rhum '21 Years'
Rum, Appleton, 43 ABV, Italian import, Oc-1, 1 Bottle
N/V Rhum Plantation XO '20th Anniversary'
Rum, Plantation, 40 ABV, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 130-170
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N/V Oran Mor Malt Whisky Liqueur2746
Liquor, Glen Malt, 40 ABV, slightly scuffed label & wax capsule, Oc-1
1 Bottle Per lot € 35-50
1962 Glen Moray '24 Years Old'2747
Whisky, Dist, 43 ABV, 75cl, Owc-1
1 Bottle Per lot € 580-800
N/V Glenfarclas '10 Years Old'2748
Whisky, Dist, 40 ABV, 75cl, white label & capsule, slightly scuffed label, british
customs certificate 1989,  , Oc-1
1 Bottle Per lot € 70-100
N/V Glenmorangie 'the Duthac'2749
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V Glenmorangie 'the Taghta'
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 80-110
2008 Glenfarclas 'Potstill Festival 2017 15th Edition'2750
Whisky, Dist, 50 ABV, distilled 2008, bottled 03/08/2017, 1 of 750, 1 Bottle
N/V Stokerij de Molenberg '6th Anniversary Edition Esmeralda'
Whisky, Dist, 46 ABV, 1 of 8000, Oc-1, 1 0.50 Ltr
Above 2 items Per lot € 80-110
1995 Glen Elgin '24 Years Old'2751
Whisky, Asta Morris, 49.1 ABV, bottled 2020, 1 of 170, Bourbon Cask AM137,
Oc-1, 1 Bottle
2009 Glendronach '11 Years Old Finest Collection'
Whisky, Hart Brothers, 58.1 ABV, distilled 01/2009, bottled 06/2020, 1 of 650,
Sherry Cask # 40, Oc-1, 1 Bottle
2010 Longmorn '9 Years Old Marsala Finish Finest Collection'
Whisky, Hart Brothers, 55.1 ABV, distilled 11/2010, bottled 06/2020, 1 of 250,
Cask # 600386, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 170-230
N/V Arran '20 Years Old Brodick Bay'2752
Whisky, Arran, 49.8 ABV, Volume 1, Oc-1
1 Bottle Per lot € 180-260
N/V Elements of Islay 'Peat & Sherry'2753
Whisky, Elixir Distillers, 59.2 ABV, 1 of 900, Oc-1
2 0.50 Ltr Per lot € 70-100
2008 Bunnahabhain '11 Years Old Manzanilla Cask'2754
Whisky, Dist, 52.3 ABV, distilled 02/07/2008, bottled 05/2020, Oc-1, 1 Bottle
N/V Bowmore '10 Years Old Tempest'
Whisky, Dist, 55.9 ABV, Batch 5, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
1951 Amontillado 'Marques de Poley Seleccion'2756
Sherry, Toro Albala, 21 ABV, bottled 2012, Oc-1
1 Bottle Per lot € 120-160
1973 Don PX 'Vieja Cosecha'2757
Sherry, Toro Albala, 17 ABV, bottled 2016, 1 Bottle
1976 Don PX 'Reserva Especial'
Sherry, Toro Albala, 17 ABV , Oc-1, 1 Bottle
1983 Don PX 'Gran Reserva'
Sherry, Toro Albala, 17 ABV, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
1871 Colheita Port 'Garrafeira Particular'2758
Port, Quinta de Loureiro, Touring Club de Portugal, sl, dl, slightly damaged wax
capsule, ts
1 Bottle Per lot € 260-340
1952 Colheita Port2759
Port, Kopke, bottled 2000, slightly scuffed label, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
1953 Colheita Port2760
Port, Kopke, bottled 2003, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 150-200
1988 Colheita Port2761
Port, Kopke, bottled 2005, slightly scuffed label, damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 30-40
1986 LBV2762
Port, Niepoort, bottled 1990, slightly corroded capsule, slightly raised cork
1 Bottle Per lot € 20-30
1989 Vintage Port2763
Port, Kopke, slightly scuffed label, slightly damaged wax capsule
1 Bottle Per lot € 20-30
1982 Vintage Port2764
Port, Croft, slightly bin-soiled & scuffed labels, slightly corroded capsules, vts or
better , 6 Bottle
1986 Vintage Port 'Quinta de Vargellas'
Port, Taylor, slightly bin-soiled & scuffed labels, 1 signs of seepage , 2 Bottle
Above 8 items Per lot € 190-250

2018 Vintage Port2766
Port, Quinta da Devesa, Oc-1
1 Bottle Per lot € 30-40
1994 Vintage Port2767
Port, Graham, 1 slightly bin-soiled label, 1 ssl, slightly scuffed labels
2 Bottle Per lot € 120-160
1999 Vintage Port2768 •
Port, Quinta do Castelinho, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc
-6
12 Bottle Per lot € 140-180
1999 Vintage Port2769 •
Port, Quinta do Castelinho, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc
-6
12 Bottle Per lot € 140-180
1999 Vintage Port2770 •
Port, Quinta do Castelinho, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc
-6
12 Bottle Per lot € 140-180
1999 Vintage Port2771 •
Port, Quinta do Castelinho, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc
-6
12 Bottle Per lot € 140-180
1999 Vintage Port2772 •
Port, Quinta do Castelinho, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc
-6
12 Bottle Per lot € 140-180
2000 Vintage Port2773 •
Port, Quinta do Castelinho, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc
-6
12 Bottle Per lot € 140-180
2000 Vintage Port2774 •
Port, Quinta do Castelinho, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc
-6
12 Bottle Per lot € 140-180
2000 Vintage Port2775 •
Port, Quinta do Castelinho, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc
-6
12 Bottle Per lot € 140-180
2000 Vintage Port2776 •
Port, Quinta do Castelinho, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc
-6
12 Bottle Per lot € 140-180
2000 Vintage Port2777 •
Port, Quinta do Castelinho, slightly scuffed labels & capsules, bn or better, Owc
-6
12 Bottle Per lot € 140-180
1988 Vintage Port 'Guimaraens'2778
Port, Fonseca, slightly bin-soiled & scuffed labels, bn or better, Owc-12
12 Bottle Per lot € 600-780
1995 Vintage Port 'Guimaraens'2779
Port, Fonseca, slightly scuffed labels, bn or better, Owc-6
12 Bottle Per lot € 340-440
1996 Vintage Port 'Guimaraens'2780
Port, Fonseca, slightly scuffed labels, bn or better, Owc-6
12 Bottle Per lot € 340-440
1998 Vintage Port 'Guimaraens'2781
Port, Fonseca, slightly scuffed labels, bn or better, Owc-6
12 Bottle Per lot € 340-440
2000 Vintage Port2782
Port, Vista Alegre, Owc-6
6 Bottle Per lot € 120-160
2016 Vintage Port 'Bioma Vinha Velha'2783
Port, Niepoort, Owc-3
3 Bottle Per lot € 120-160
N/V 10 Years Old Tawny2784
Port, Graham, bottled 2019
6 Demi Per lot € 30-40
N/V 10 Years Old Tawny2785
Port, Quinta da Devesa, bottled 2019, Oc-1, 3 Bottle
N/V 10 Years Old white
Port, Quinta da Devesa, bottled 2020, Oc-1, 2 0.50 Ltr
Above 5 items Per lot € 70-100
N/V Plus 40 Years Old Tawny2786
Port, Quinta da Devesa, bottled 2019, Oc-1
1 Bottle Per lot € 60-80
2015 LBV2787
Port, Quinta da Devesa, bottled 2019, Oc-6
6 Bottle Per lot € 85-110
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1981 Geuze 100% Lambic2788
Beer, Cantillon, vdl, damaged capsules, 1 min 5.5, 1 min 6
2 Bottle Per lot € 60-80
1977 Geuze 100% Lambic2789
Beer, Cantillon, label missing all info by seller's note, slightly corroded capsule,
min 6.5, 1 Bottle
1981 Geuze 100% Lambic
Beer, Cantillon, sl, dl, damaged capsule, min 6.5, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 60-80
N/V Lambiek Framboos2790
Beer, 3 Fonteinen, bottled 2014, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 50-70
2018 Framboos2791
Beer, 3 Fonteinen, bottled 2019
1 Bottle Per lot € 50-70
N/V Geuze 'Grand Cru Bruosella' 14-152792
Beer, Cantillon, bottled 2018
4 Bottle Per lot € 120-160
N/V Geuze 'Cuvee Saint Gilloise'2793
Beer, Cantillon, bottled 2021, slightly scuffed labels, 2 Bottle
N/V Lambic 'Grand Cru Bruocsella' 17-18
Beer, Cantillon, bottled 2021, sdl, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 75-100
2011 Nath2794
Beer, Cantillon, botlled 2021, 1 Bottle
N/V Iris
Beer, Cantillon, bottled 2021, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 60-80
N/V Oude Geuze 'Black Label Edition No 2'2795
Beer, Boon, Batch #92903, slightly scuffed label, 1 Bottle
N/V Oude Geuze 'Black Label Edition No 3'
Beer, Boon, Batch #92203, 1 Bottle
N/V Oude Geuze 'Black Label Edition No 4'
Beer, Boon, Batch #03101, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 75-100
N/V Westvleteren 122796
Beer, Westvleteren, brewed 2021, gift box including 2 glasses, Oc-6
6 0.33 Ltr Per lot € 55-75
N/V Westvleteren 122797
Beer, Westvleteren, brewed 2021, gift box including 2 glasses, Oc-6
6 0.33 Ltr Per lot € 55-75
N/V Westvleteren 122798
Beer, Westvleteren, recently brewed, without owc
24 0.33 Ltr Per lot € 180-240
N/V Westvleteren 122799
Beer, Westvleteren, recently brewed, without owc
24 0.33 Ltr Per lot € 180-240
N/V Westvleteren 122800
Beer, Westvleteren, brewed 2018, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 180-240
N/V Westvleteren 122801
Beer, Westvleteren, brewed 2018, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 180-240
N/V Westvleteren 122802
Beer, Westvleteren, brewed 2019, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 180-240
N/V Westvleteren 122803
Beer, Westvleteren, brewed 2020, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 180-240
N/V Westvleteren 122804
Beer, Westvleteren, brewed 2020, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 180-240
N/V Westvleteren 122805
Beer, Westvleteren, recently brewed, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 180-240
N/V Westvleteren 122806
Beer, Westvleteren, recently brewed, Owc-24
24 0.33 Ltr Per lot € 180-240
N/V Bell's '8 Years Old Christmas 1997'3001
Whisky, Arthur Bell & Sons, 40 ABV, Ingredients of Quality, 1.4kg, Oc-1, 1
Bottle
N/V Bell's '8 Years Old Christmas 1998'
Whisky, Arthur Bell & Sons, 40 ABV, Ingredients of Quality, 1.34kg, Oc-1, 1
Bottle

N/V Bell's 'Christmas 1993'
Whisky, Arthur Bell & Sons, 40 ABV, the Art of Distilling No4 - the Maltman's
Art, 1.36kg, Oc-1, 1 Bottle
N/V Bell's 'Christmas 1995'
Whisky, Arthur Bell & Sons, 43 ABV, the Tradition of Highland Games, 75cl
decanter, 1.44 kg, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 80-110
N/V Bell's3002
Whisky, Arthur Bell & Sons, 43 ABV, To Commemorate the 60th Birthday of
Her Majesty Queen Elizabeth, 1.38kg, 1 Bottle
N/V Bell's '8 Years Old'
Whisky, Arthur Bell & Sons, 40 ABV, To Commemorate the Prince of Wales
50th Birthday, 1.42kg, Oc-1, 1 Bottle
N/V Bell's '8 Years Old'
Whisky, Arthur Bell & Sons, 40 ABV, Celebrating 50 Years Reign HM Queen
Elizabeth II in 2002, 1.55kg, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 60-80
N/V Bell's '12 Years Old'3003
Whisky, Arthur Bell & Sons, 43 ABV, Brown Decanter, Italian import, 1.35kg,
Oc-1, 1 Bottle
N/V Bells '12 Years Old'
Whisky, Arthur Bell & Sons, 43 ABV, Brown Decanter, 75cl decanter, 1.4kg, Oc
-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 40-55
N/V Scottish Leader '25 Years Old'3004
Whisky, Burn Stewart & Co, 40 ABV, 1.48kg, Oc-1, 1 Bottle
N/V Usquaebach 'the Grand Whisky of the Highlands'
Whisky, Douglas Laing, 43 ABV, 75cl decanter, 1.41kg, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 70-100
N/V Big Ben Ceramic Decanter3005
Whisky, Dist, 40 ABV, decanter is approximately 45cm tall, 1.87kg, Oc-1, 1
Bottle
N/V Glen Calder
Whisky, Gordon & Macphail, 40 ABV, Curling Stone Ceramic, 1.18kg, 1 Bottle
N/V The Black Prince '17 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, 1.29kg, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
N/V Gordon Highlander '12 Years Old'3006
Whisky, Dist, 43 ABV, Highland Wildlife Decanter, distilled at Tomatin, 1.87kg,
Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V Gordon Highlander '12 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, Shooting Decanter, distilled at Tomatin, 1.69kg, Oc-1, 1
1.00 Ltr
N/V Gordon Highlander '12 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, Fox Hunting Decanter, distilled at Tomatin 1.89kg, Oc-1,
1 1.00 Ltr
N/V Gordon Highlander '12 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, Shooting Decanter, distilled at Tomatin, 0.3kg, 1 0.10 Ltr
Above 4 items Per lot € 100-130
N/V Giftset Royal Salute '21 Years Old'3007
Whisky, Chivas Brothers,  0.15 Ltr
N/V Royal Salute '21 Years Old'
Whisky, Chivas Brothers, 43 ABV, Green Decanter, 0.16kg, 1 0.05 Ltr
N/V Royal Salute '21 Years Old'
Whisky, Chivas Brothers, 43 ABV, Blue Decanter, 0.16kg, 1 0.05 Ltr
N/V Royal Salute '21 Years Old'
Whisky, Chivas Brothers, 43 ABV, Red Decanter, 0.16kg, 1 0.05 Ltr
N/V Royal Salute '21 Years Old'
Whisky, Chivas Brothers, 40 ABV, Thailand import, Blue Decanter, 1.7kg , 1
1.00 Ltr
N/V Royal Salute '21 Years Old'
Whisky, Chivas Brothers, 40 ABV, Green Decanter, 1.35kg, Oc-1, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 100-130
N/V McGibbons 'Golfcourse'3008
Whisky, Dist, 43 ABV, Map of the Ailsa Course Turnberry, 1.21kg, Oc-1, 1
Bottle
N/V McGibbons 'Golfcourse'
Whisky, Dist, 43 ABV, Map of the Ailsa Course Turnberry, 1.37kg, Oc-1, 1
Bottle
N/V McGibbons 'Green Golf Bag'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 45-60
N/V Old St. Andrews '12 Years Old Golf Trolley'3009
Whisky, Dist, 40 ABV, sdl, 1 Bottle
N/V Old St. Andrews 'Golf Ball Decanter'
Whisky, Dist, 40 ABV, White Golf Ball, Oc-1, 2 Bottle
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N/V Old St. Andrews 'Golf Ball Decanter'
Whisky, Dist, 40 ABV, Glass Golf Ball in Ice Bucket, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 60-80
N/V Jim Beam '100 Months Old' Casey Jones Caboose'3010
Whisky, Dist, 40 ABV, 1.01 kg, 1 Demi
N/V Jim Beam '100 Months Old' Casey Jones Freight Car'
Whisky, Dist, 40 ABV, 1.33kg, 1 Demi
N/V Jim Beam '100 Months Old' Casey Jones Locomotive'
Whisky, Dist, 40 ABV, slightly damaged train, 0.87kg, 1 Demi
N/V Jim Beam '4 Years Old' Casey Jones Tank Car'
Whisky, Dist, 40 ABV, 1kg, 1 Demi
N/V Jim Beam 'Casey Jones Coal Tender'
Whisky, Dist, Coal Tender is not a decanter and doesn't contain whisky, 1 No
Bottle
Above 5 items Per lot € 100-130
N/V Jim Beam '100 Months Old' Dining Car3011
Whisky, Dist, 40 ABV, 75cl decanter, slightly damaged train, 2.21kg, 1 Bottle
N/V Jim Beam '100 Months Old' Open Freight Car'
Whisky, Dist, 40 ABV, 75cl decanter, 1.61kg, 1 Bottle
N/V Jim Beam '100 Months Old' Open Freight Car'
Whisky, Dist, 40 ABV, 75cl decanter, 1.74kg, 1 Bottle
N/V Jim Beam '100 Months Old' Yellow Freight Car'
Whisky, Dist, 40 ABV, 75cl decanter, 2.27kg, 1 Bottle
N/V Jim Beam '150 Months Old' Grant Locomotive
Whisky, Dist, 40 ABV, 75cl train, slightly damaged train, damaged seal, 1.95kg,
1 Bottle
N/V Jim Beam '150 Months Old' Passenger Car 1099
Whisky, Dist, 40 ABV, 2.21kg, 1 Bottle
N/V Jim Beam '150 Months Old' Red Caboose
Whisky, Dist, 40 ABV, 75cl decanter, 2.04kg, 1 Bottle
N/V Jim Beam 'Coal Tender'
Whisky, Dist, Coal Tender is not a decanter and doesn't contain whisky, 1 No
Bottle
Above 8 items Per lot € 170-230
N/V Jim Beam 'Black T Ford'3012
Whisky, Dist, 43 ABV, decanter has no seal, damaged parts on car, 1.95kg, 1
Bottle
N/V Jim Beam 'Green T Ford'
Whisky, Dist, 43 ABV, decanter has broken seal, damaged parts on car, 2.07kg, 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 60-80
N/V Jim Beam '100 Months Old' Volkswagen Beetle3013
Whisky, Dist, 43 ABV, 2.27kg, 1 Bottle
N/V Jim Beam '4 Years Old' Blue Chevrolet
Whisky, Dist, 40 ABV, 75cl decanter, 2.22kg, 1 Bottle
N/V Jim Beam '4 Years Old' Purple Dodge
Whisky, Dist, 40 ABV, 75cl decanter, 1 broken chip of the hood 2.04kg, 1 Bottle
N/V Jim Beam '4 Years Old' State Trooper
Whisky, Dist, 40 ABV, 75cl decanter, loose grill, 1.88kg, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 160-220
N/V Jim Beam '100 Months Old' Armee Canteen3014
Whisky, Dist, 40 ABV, 1.69kg, 1 1.00 Ltr
N/V Jim Beam '100 Months Old' Boots & Helmet
Whisky, Dist, 40 ABV, 1.73kg, 1 Bottle
N/V Jim Beam '4 Years Old' Jukebox
Whisky, Dist, 40 ABV, 75cl decanter, no seal, 1.65kg, 1 Bottle
N/V Jim Beam '4 Years Old' Mug with Ear
Whisky, Dist, 40 ABV, 75cl decanter, 1.4kg, 1 Bottle
N/V Jim Beam 'Wildlife Decanter'
Whisky, Dist, 40 ABV, 75cl decanter, 1.4kg, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 100-130
N/V Jim Beam '8 Years Old Black Label'3015
Whisky, Dist, 45 ABV, sdl, 1 Bottle
N/V Jim Beam '8 Years Old Black Label'
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Jim Beam 'Choice 8 Years Old Green Label'
Whisky, Dist, 43 ABV, 75cl, sdl, 1 Bottle
N/V Jim Beam 'White Label'
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 80-110
N/V Jim Beam '75 months old 200 Years Anniversary'3016
Whisky, Dist, 47.5 ABV, 75cl, bottled 1995, Oc-1
1 Bottle Per lot € 60-80
N/V Jack Daniel's 'Old no7'3017
Whisky, Dist, 45 ABV, sdl, 1 1.00 Ltr

N/V Jack Daniel's 'Single Barrel'
Whisky, Dist, 45 ABV, rick 12-07, barrel 0044 bottled 1/1997, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 55-75
N/V Jack Daniel's 'Gentleman Jack'3018
Whisky, Dist, 40 ABV, slightly scuffed label
1 1.00 Ltr Per lot € 70-100
N/V Jack Daniel's 'Old no7 Green Label'3019
Whisky, Dist, 40 ABV, 75cl bottle, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 70-100
N/V Jack Daniel's 'Master Distiller'3020
Whisky, Dist, 45 ABV, 75cl bottled, slightly scuffed label, damaged oc, Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
N/V Jack Daniel's '125 Anniversary'3021
Whisky, Dist, 45 ABV, slightly damaged capsule & giftbox, Oc-1
1 1.00 Ltr Per lot € 150-200
N/V Jack Daniel's '1904 Gold Medal'3022
Whisky, Dist, 45 ABV, 75cl bottle, Oc-1
1 Bottle Per lot € 200-300
N/V Jack Daniel's '1913 Gold Medal'3023
Whisky, Dist, 43 ABV
1 1.00 Ltr Per lot € 120-160
N/V Jack Daniel's 'Old no7 1895 Replica'3024
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1
1 1.00 Ltr Per lot € 100-130
N/V Jack Daniel's 'Bicentennial 1796 - 1996'3025
Whisky, Dist, 48 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
N/V Jack Daniel's 'Old no7 Maxwell House'3026
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1
1 Magnum Per lot € 200-260
N/V Jack Daniel's 'Old no7 Maxwell House'3027
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1
1 Magnum Per lot € 200-260
N/V Jack Daniel's 'Old no7 Scenes from Lynchburg' no53028
Whisky, Dist, 43 ABV, the Statue
1 1.00 Ltr Per lot € 130-170
N/V Jack Daniel's 'Old no7 Scenes from Lynchburg' no43029
Whisky, Dist, 43 ABV, the Whittling Man
1 1.00 Ltr Per lot € 150-200
N/V Jack Daniel's 'Old no7 Scenes from Lynchburg' no33030
Whisky, Dist, 43 ABV, the Hardware
1 1.00 Ltr Per lot € 150-200
N/V Jack Daniel's 'Old no7 Scenes from Lynchburg' no13031
Whisky, Dist, 43 ABV, the Statue
1 1.00 Ltr Per lot € 300-400
N/V Ancient Age '10 Star'3032
Whisky, Dist, 45 ABV, slightly scuffed label, 1 Bottle
N/V Four Roses
Whisky, Dist, 40 ABV, slightly scuffed label, 1 Bottle
N/V James E. Pepper 'Old 1776'
Whisky, Dist, 40 ABV, slightly scuffed label, 1 Bottle
N/V John Fitch '7 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, sdl, 1 Bottle
N/V Old Grand Dad
Whisky, Dist, 43 ABV, scuffed capsule, 1 Bottle
N/V Old Taylor
Whisky, Dist, 40 ABV, slightly scuffed label & capsule, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 150-200
N/V Clarke's 1866 '6 Years Old'3033
Whisky, Dist, 40 ABV, sdl, 1 Bottle
N/V Old Potrero '2 Years Old Single Malt'
Whisky, Dist, 62.2 ABV, 75cl, distilled 12/09/1998, bottled 4/01, 1 of 4005, 1
Bottle
N/V Pennypacker
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 Bottle
N/V RX '6 Years Old'
Whisky, George Dickel, 40 ABV, sdl, 1 Bottle
N/V Seagram's '7 Crown'
Whisky, Dist, 40 ABV, sdl, 75cl, 1 Bottle
N/V Walker's '6 Years Old De Luxe'
Whisky, Dist, 40 ABV, sdl, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 100-130
N/V Bourbon '4 Years Old de Luxe'3034
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 1.00 Ltr
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N/V Buffalo Trace
Whisky, Dist, 45 ABV, 1 Bottle
N/V George Dickel 'No12'
Whisky, Dist, 43 ABV, sdl, Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V Maker's Mark
Whisky, Dist, 45 ABV, 1 Bottle
N/V McAfee's 'Benchmark'
Whisky, Dist, 40 ABV, sdl, 1 Bottle
N/V Old Crow '4 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 1.00 Ltr
Above 6 items Per lot € 120-160
N/V Baker's '7 Years Old'3035
Whisky, Dist, 53.5 ABV, batch B90-001, slightly scuffed label, 1 Bottle
N/V Knob Creek '9 Years Old'
Whisky, Dist, 50 ABV, sdl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 55-75
N/V Booker's '8 Years + 8 Months'3036
Whisky, Dist, 62.45 ABV, batch C87-D-21, Owc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
N/V Blanton's 'Green'3037
Whisky, Dist, 40 ABV, dumped 11-08-00, barrel 232, warehouse H, rick 47, Oc
-1
1 Bottle Per lot € 100-130
N/V Blanton's 'Single Barrel'3038
Whisky, Dist, 46.5 ABV, dumped 8-1-95, barrel 62, warehouse H, rick 1, Oc-1
1 Bottle Per lot € 80-110
N/V Blanton's 'Silver Edtion'3039
Whisky, Dist, 49 ABV, dumped 9-17-01, barrel 1, warehouse H, rick 16, Oc-1
1 Bottle Per lot € 400-520
N/V Blanton's 'Gold Edition'3040
Whisky, Dist, 51.5 ABV, dumped ??-11-98, barrel 190, warehouse H, rick 45,
Oc-1
1 Bottle Per lot € 130-170
N/V Eagle Rare '10 Years Old'3041
Whisky, Dist, 50.5 ABV, sdl, Oc-1
1 Bottle Per lot € 300-400
N/V Elijah Craig '12 Years Old'3042
Whisky, Dist, 47 ABV, 75cl, damaged oc, Oc-1, 1 Bottle
N/V Elijah Craig '18 Years Old Single Barrel'
Whisky, Dist, 45 ABV, 75cl, barreled on 3-28-78, barrel 141, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 300-400
1983 Maker's Mark 'Vintage Bourbon'3043
Whisky, Dist, 47.5 ABV, lot 83G07, warehouse 5, Oc-1
1 Bottle Per lot € 300-400
N/V Old Rip Van Winkle '12 Years Old'3044
Whisky, Dist, 52.5 ABV, 75cl, sdl
1 Bottle Per lot € 1000-1300
N/V Old Rip Van Winkle '10 Years Old'3045
Whisky, Dist, 53.5 ABV, 75cl, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1100-1450
N/V Old Rip Van Winkle '15 Years Old'3046
Whisky, Dist, 53.5 ABV, 75cl, very slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1500-2000
N/V Pappy Van Winkle's '20 Years Old Family Reserve'3047
Whisky, Dist, 45.2 ABV, 75cl, low fill
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1974 A.H. Hirsch '16 Years Old Reserve' Gold Wax3048
Whisky, Dist, 45.8 ABV, 75cl
1 Bottle Per lot € 1800-2400
N/V Rebel Yell3049
Whisky, Dist, 40 ABV
1 Bottle Per lot € 90-120
N/V Wild Turkey '1855 Reserve'3050
Whisky, Dist, 56.1 ABV, batch W-T-01-94, sdl, Oc-1, 1 Demi
N/V Wild Turkey '8 Years Old'
Whisky, Dist, 50.5 ABV, 75cl, low fill level, sdl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
N/V Wild Turkey 'Rare Breed Barrel Proof'3051
Whisky, Dist, 54.2 ABV, batch W-T-01-99, Oc-1, 1 Bottle
N/V Wild Turkey 'Rare Breed Barrel Proof'
Whisky, Dist, 54.8 ABV, batch W-T-02-94, 75cl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
N/V Woodford Reserve 'Distillers Select'3052
Whisky, Dist, 45.2 ABV, batch 7
1 Bottle Per lot € 20-30

N/V Gooderham & Worts3053
Whisky, Dist, 45 ABV, batch 1, 1 Bottle
N/V Lot No40
Whisky, Dist, 43 ABV, 1 Bottle
N/V Pike Creek 'Double Barreled
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 55-75
N/V Crown Royal3054
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 1.00 Ltr
N/V Crown Royal 'Limited Edition'
Whisky, Dist, 40 ABV, 75cl, Oc-1, 1 Bottle
N/V Gibson's Finest '12 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 1.00 Ltr
N/V Wiser's Oldest '18 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, sdl, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 80-110
N/V Black Velvet3055
Whisky, Dist, 40 ABV, sdl, Oc-1, 1 Bottle
N/V Canadian Club '6 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, sdl, 1 Bottle
N/V Canadian Mist '36 Months Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, 75cl, 1 Bottle
N/V Sam Barton '4 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Seagram 'VO 6 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, sdl, Oc-1, 1 Bottle
N/V Wiser's de Luxe '10 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, 75cl, sdl neck label, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 65-90
N/V King Barley '12 Years Old'3056
Whisky, Dist, 43 ABV, 75cl, Owc-1
1 Bottle Per lot € 40-55
N/V Lammerlaw '10 Years Old'3057
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Milford '10 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
N/V Great Outback 'Rare Old'3058
Whisky, Dist, 40 ABV, Owc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
N/V Nikka 'Black Clear Blend'3059
Whisky, Dist, 37 ABV, 1 Bottle
N/V Nikka 'Black Special'
Whisky, Dist, 42 ABV, 72cl, 1 Bottle
N/V Nikka 'From the Barrel
Whisky, Dist, 51.4 ABV, 1 0.50 Ltr
N/V Nikka 'Hi de Luxe'
Whisky, Dist, 39 ABV, 72cl, 1 Bottle
N/V Suntory 'Royal'
Whisky, Dist, 43 ABV, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 150-200
N/V Suntory 'Hibiki Blended'3060
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 170-230
N/V Suntory '12 Years Old Yamazaki'3061
Whisky, Dist, 43 ABV
1 Bottle Per lot € 120-160
N/V Nikka 'Gold & Gold'3062
Whisky, Dist, 43 ABV, 75cl, samurai bottle, dispenser is missing in oc, Oc-1
1 Bottle Per lot € 70-100
N/V Nikka '12 Years Old Miyagikyo'3063
Whisky, Dist, 43 ABV, 75cl , Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
N/V Bunratty 'Potcheen Export'3064
Whisky, Dist, 40 ABV, ssl, 1 Bottle
N/V Hewitts
Whisky, Dist, 40 ABV, ssl, 1 Bottle
N/V Inishowen
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Kilbeggan
Whisky, Dist, 40 ABV, slightly scuffed label, 1 Bottle
N/V Millars 'Special Reserve'
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 Bottle
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N/V Paddy
Whisky, Dist, 40 ABV, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 100-130
N/V Clontarf 'Classic Blend'3065
Whisky, Dist, 40 ABV, sdl, 1 Bottle
N/V Clontarf 'Reserve'
Whisky, Dist, 40 ABV, slightly scuffed label, 1 Bottle
N/V Clontarf 'Single Malt'
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Clontarf Trinity 'Classic Blend'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 0.20 Ltr
N/V Clontarf Trinity 'Reserve'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 0.20 Ltr
N/V Clontarf Trinity 'Single Malt'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 0.20 Ltr
N/V Greenore 8 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 90-120
N/V Jameson3066
Whisky, Dist, 43 ABV, 1 1.00 Ltr
N/V Jameson 'Distillery Collection'
Whisky, Dist, 43 ABV, the distillery horse, Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V Jameson 'Distillery Collection'
Whisky, Dist, 43 ABV, the cooper, Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V John Powers & Son 'Gold Label'
Whisky, Dist, 43 ABV, 1 1.00 Ltr
N/V Tullamore Dew Decanter
Whisky, Dist, 40 ABV, 1.32kg, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 85-110
N/V Jameson '12 Years Old 1780 Reserve'3067
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Jameson 'Crested Ten'
Whisky, Dist, 40 ABV, slightly wrinkled label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
N/V Jameson '18 Years Old Master Selection'3068
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 70-100
N/V Jameson 'Gold Special Reserve'3069
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 90-120
N/V Jameson 'Special Reserve Celebrating 100 Years of Radio'3070
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 80-110
N/V Bushmills '10 Years Old Malt'3071
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Bushmills '12 Years Old Reserve'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V Bushmills '12 Years Old Special Reserve'
Whisky, Dist, 43 ABV, 2 1.00 Ltr
N/V Bushmills 'Black Bush'
Whisky, Dist, 40 ABV, sdl, 1 Bottle
N/V Bushmills 'The Original'
Whisky, Dist, 43 ABV, old label with 12 gold medals, 1 1.00 Ltr
Above 6 items Per lot € 190-250
N/V Connemara 'Pure Pot Still Cask Strength'3072
Whisky, Dist, 60.2 ABV, 1 Bottle
N/V Connemara 'Pure Pot Still'
Whisky, Dist, 40 ABV, slightly scuffed label, 1 Bottle
N/V Locke's 'Pure Pot Still'
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Redbreast '12 Years Old Pure Pot Still'
Whisky, Dist, 40 ABV, sdl , Oc-1, 1 Bottle
N/V Tyrconnell 'Single Malt'
Whisky, Dist, 40 ABV, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 150-200
1992 Knappogue Castle 'Irish Single Malt'3073
Whisky, Dist, 40 ABV, bottled 1999, ssl, sdl, 1 Bottle
1993 Knappogue Castle 'Irish Single Malt'
Whisky, Dist, 40 ABV, bottled 2001, slightly scuffed label, Oc-1, 1 Bottle
N/V 10 Years Old 'Irish Single Malt'
Whisky, Signatory, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V A Drop of the Irish 'Irish Single Malt'
Whisky, Blackadder, 45 ABV, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 150-200

N/V Afrika Safari blended3074
Whisky, London Distillers, presumed 70 proof, 75cl, scuffed label, Oc-1, 1
Bottle
N/V Bailie Nicol Jarvie '6 Years Old'
Whisky, Nicol Anderson & Co, 40 ABV  , 1 Bottle
N/V Bell's 'Finest'
Whisky, Arthur Bell & Sons, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Black & White
Whisky, James Buchanan & Co, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Black & White
Whisky, James Buchanan & Co, 40 ABV, ssl, 1 1.87 Ltr
N/V Cameron Brig
Whisky, Cameron Bridge Distillery, 40 ABV, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 130-170
N/V Ballantine's '12 Years Old Gold Seal'3075
Whisky, George Ballantine & Son, 43 ABV, sdl, 1 1.00 Ltr
N/V Ballantine's '17 Years Old'
Whisky, George Ballantine & Son, 43 ABV, 75cl, slightly scuffed neck label, Oc
-1, 1 Bottle
N/V Bell's '12 Years Old'
Whisky, Arthur Bell & Sons, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Black Bottle '10 Years Old'
Whisky, Gordon Graham , 40 ABV, 1 Bottle
N/V Catto's '12 Years Old
Whisky, James Catto & Co, 43 ABV, 75cl, sdl, 1 Bottle
N/V Dewar's '12 Years Old Ancestor'
Whisky, John Dewar & Sons, 40 ABV, 75cl, slightly scuffed label, Oc-1, 1
Bottle
Above 6 items Per lot € 120-160
N/V Water Jug3076
Whisky, Ardbeg, 1 Jug
N/V Water Jug
Whisky, Glenfarclas, 1 Jug
N/V Water Jug
Whisky, Glenfiddich, 1 Jug
N/V Water Jug
Whisky, Glengoyne, 1 Jug
N/V Water Jug
Whisky, Glenmorangie, 1 Jug
N/V Water Jug
Whisky, Highland Park, 1 Jug
N/V Water Jug
Whisky, J&B , 1 Jug
N/V Water Jug
Whisky, J&B , 1 Jug
N/V Water Jug
Whisky, Jameson', 1 Jug
N/V Water Jug
Whisky, Laphroaig, 1 Jug
N/V Water Jug
Whisky, Signatory, 1 Jug
N/V Water Jug
Whisky, Signatory, 1 Jug
N/V Water Jug
Whisky, Springbank, 1 Jug
N/V Water Jug
Whisky, Teachers, 1 Jug
N/V Water Jug
Whisky, Tullamore Dew, 1 Jug
N/V Water Jug
Whisky, Vat 69, 1 Jug
N/V Water Jug
Whisky, White Horse, slightly damaged, 1 Jug
N/V Water Jug
Whisky, Grant's, 1 Jug
Above 18 items Per lot € 50-70
N/V Chivas Brothers 'Legend'3077
Whisky, Chivas Brothers, 43 ABV, 75cl, Oc-1, 1 Bottle
N/V Chivas Regal '12 Years Old'
Whisky, Chivas Brothers, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Chivas Regal '18 Years Old'
Whisky, Chivas Brothers, 40 ABV, damaged oc, Oc-1, 1 Bottle
N/V Dimple '15 Years Old Original De Luxe Scotch Whisky'
Whisky, John Haig & Co, 43 ABV, 75cl, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 110-140
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N/V Cutty Sark3078
Whisky, Berry Bros & Rudd, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Dawson 'Special'
Whisky, Peter Dawson, 43 ABV, 1 1.00 Ltr
N/V Dunhill 'Gentleman's Speyside Blend'
Whisky, Dunhill, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Grant's 'Ale Cask Reserve'
Whisky, William Grant & Sons, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Grant's 'Sherry Cask Reserve'
Whisky, William Grant & Sons, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Inver House 'Special Reserve'
Whisky, Dist, 40 ABV, 75cl, Oc-1, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 120-160
N/V Findlaters '21 Years Old' presumed3079
Whisky, Dist, 43 ABV, 75cl decanter, 1 Bottle
N/V Scottish Leader '21 Years Old'
Whisky, Burn Stewart & Co, 40 ABV, slightly worn glass label, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 50-70
1989 Famous Grouse '12 Years Old Vintage Malt'3080
Whisky, Matthew Gloag & Son, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Famous Grouse
Whisky, Matthew Gloag & Son, 43 ABV, sdl, 1 1.00 Ltr
N/V Famous Grouse 'Islay Cask Finish'
Whisky, Matthew Gloag & Son, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Famous Grouse 'Port Wood Finish'
Whisky, Matthew Gloag & Son, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Famous Grouse 'Prestige'
Whisky, Matthew Gloag & Son, 43 ABV, damaged oc, Oc-1, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 110-140
N/V Glen Calder3081
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Glen Dowan
Whisky, J&G Grant, 40 ABV, sdl, 1 Bottle
N/V Hedges & Butler '12 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, 75cl, slightly scuffed label, 1 Bottle
N/V Hedges & Butler 'Royal'
Whisky, Dist, 40 ABV, ssl, sdl, 1 Bottle
N/V House of Lords
Whisky, William Whiteley & Co, 40 ABV, sdl, 1 Bottle
N/V Huntley 'Extra Special'
Whisky, Dist, 40 ABV, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 75-100
N/V Cigar & Whisky Hip Flask3082
Whisky, Dist, 40 ABV, low fill, 1 Bottle
N/V Miniature 'In Case of Emergency Break Glass'
Whisky, Dist, smallest bottle of whisky - guiness book of records, 3 0.013 Ltr
N/V Miniature Bowmore '12 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, scuffed label, low fill, 1 0.05 Ltr
N/V Miniature Bowmore '17 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, scuffed label, low fill, 1 0.05 Ltr
N/V Miniature Bowmore '21 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, scuffed label, low fill, 1 0.05 Ltr
N/V Miniature Bowmore 'Legend'
Whisky, Dist, 43 ABV, scuffed label, low fill, 1 0.05 Ltr
N/V Miniature Bruichladdich '10 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 0.05 Ltr
N/V Miniature Invergordon '10 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 0.05 Ltr
N/V Miniature Isle of Jura '10 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, very low fill, 1 0.05 Ltr
N/V Miniature McGibbons Golfbag
Whisky, Douglas McGibbon, 43 ABV, 1 0.05 Ltr
N/V Miniature Old St. Andrews
Whisky, Dist, 40 ABV, 2 0.05 Ltr
N/V Miniature Tamnavulin '10 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 0.05 Ltr
N/V Miniature Tullibardine '10 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 0.05 Ltr
N/V Miniature Whiskyslijterij 1997 Rob Stevens
Whisky, Dist, 43 ABV, 3 0.05 Ltr
Above 19 items Per lot € 20-30
N/V Greyhound '15 Years Old'3083
Whisky, House of Greyhound, 40 ABV, ssl, sdl, 1 Bottle

N/V Greyhound '8 Years Old'
Whisky, House of Greyhound, 40 ABV, ssl, sdl, 1 Bottle
N/V Islay Legend '8 Years Old'
Whisky, Morrison Bowmore, 43 ABV, sdl, 1 Bottle
N/V Islay Mist '8 Years Old Deluxe'
Whisky, MacDuff International, 40 ABV, slightly scuffed label, Oc-1, 1 Bottle
N/V Islay Mist 'Deluxe'
Whisky, MacDuff International, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Loch Ranza
Whisky, Isle of Arran Distillers, 40 ABV, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 120-160
N/V Cutty Sark '25 Years Old'3084
Whisky, Berry Bros & Rudd, 45.7 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V J & B '15 Years Old Reserve'
Whisky, Justerini & Brooks, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V J & B 'Ultima'
Whisky, Justerini & Brooks, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
N/V Johnie Walker Wooden Display3085
Whisky, John Walker & Sons,  ,  Bottle
N/V Johnnie Walker '12 Years Old Black Label'
Whisky, John Walker & Sons, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Johnnie Walker '15 Years Old Pure Malt Green Label'
Whisky, John Walker & Sons, 43 ABV, sdl, Oc-1, 1 Bottle
N/V Johnnie Walker '18 Years Old Gold Label'
Whisky, John Walker & Sons, 43 ABV, sdl, Oc-1, 1 Bottle
N/V Johnnie Walker 'Blue Label'
Whisky, John Walker & Sons, 40 ABV, slightly scuffed label, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 180-240
N/V Johnnie Walker '12 Years Old Black Label Millennium Edition'3086
Whisky, John Walker & Sons, 40 ABV, slightly scuffed label, Oc-1, 1 Bottle
N/V Johnnie Walker '15 Years Old Pure Malt Green Label'
Whisky, John Walker & Sons, 43 ABV, slightly scuffed label, Oc-1, 1 Bottle
N/V Johnnie Walker '18 Years Old Gold Label Centenary Blend'
Whisky, John Walker & Sons, 40 ABV, very slightly scuffed label, Oc-1, 1
Bottle
N/V Johnnie Walker 'Swing'
Whisky, John Walker & Sons, 43 ABV , Oc-1, 2 Bottle
Above 5 items Per lot € 120-160
N/V Langs '12 Years Old Select'3087
Whisky, Lang Brothers, 40 ABV , Oc-1, 1 Bottle
N/V Langs 'Supreme'
Whisky, Lang Brothers, 40 ABV, sdl, 1 Bottle
N/V MacAlbert
Whisky, H Stone & Co, 40 ABV, Dominican import, 1 Bottle
N/V Mackinlay's
Whisky, Charles Mackinlay & Co, 40 ABV, sdl, 1 Bottle
N/V MacPhails '5 Years Old'
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Mansion House
Whisky, Dew Hill, 43 ABV, 68cl, scuffed label, 1 Bottle
N/V Mansion House '5 Years Old'
Whisky, Dew Hill, 40 ABV, 1 1.00 Ltr
N/V Master's Blend
Whisky, The Ultimate Whisky Company, 43 ABV , 1 Bottle
Above 8 items Per lot € 100-130
N/V Old St. Andrews '5 Years Old'3088
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Rob Roy
Whisky, Morrison Bowmore, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Sandy Macdonald
Whisky, MacDonald Greenlees, 43 ABV, 75cl, sdl, Oc-1, 1 Bottle
N/V Savoy Club '12 Years Old'
Whisky, Dew Hill, 40 ABV, sdl, 1 Bottle
N/V Seagram's '100 Pipers'
Whisky, Joseph E. Seagram & Sons, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Teacher's '60 Reserve Stock'
Whisky, Wm Teacher & Sons, 40 ABV, 75cl, sdl, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 100-130
N/V Usher's 'Old Vatted'3089
Whisky, J & G Stewart, 43 ABV, 75cl, 1 Bottle
N/V Usquebaugh 'Reserve'
Whisky, Twelve Stone Flagons, 43 ABV, 75cl, Oc-1, 1 Bottle
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N/V Vat 69
Whisky, William Sanderson & Son, 40 ABV, 1 Bottle
N/V White Horse
Whisky, White Horse Distillers, 43 ABV, 75cl, 1 Bottle
N/V Whyte & Mackay 'Special Reserve'
Whisky, Whyte & Mackay Distillers, 40 ABV, 1 Bottle
N/V William Lawson's '12 Years Old'
Whisky, W. Lawson & Co, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 75-100
N/V Old Parr 'Tribute'3090
Whisky, MacDonald Greenlees, 43 ABV, 75cl, giftbox, Oc-1, 1 Bottle
N/V Whyte & Mackay '21 Years Old'
Whisky, Whyte & Mackay Distillers, 43 ABV, 75cl, giftbox , Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
N/V Ardnave '10 Years Old'3091
Whisky, Invergordon, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Ben Wyvis '10 Years Old'
Whisky, Invergordon, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Cairnluish '10 Years Old'
Whisky, Invergordon, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Glen Foyle '10 Years Old'
Whisky, Invergordon, 40 ABV, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 120-160
N/V Berry's All Malt '12 Years Old'3092
Whisky, Berry Bros & Rudd, 43 ABV, 75cl, sdl, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
N/V Burberrys '15 Years Old'3093
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Corriemhor 'Cigar Reserve'
Whisky, Whyte & Mackay Distillers, 40 ABV, damaged oc, Oc-1, 1 Bottle
N/V Drumguish
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Eagle of Spey '10 Years Old'
Whisky, J & G Grant, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Frasers 'Reserve Highland'
Whisky, Strathnairn, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Glen Blair '12 Years Old'
Whisky, Burn Stewart & Co, 40 ABV, slightly damaged capsule, Oc-1, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 85-110
N/V Glen Sloy '5 Years Old'3094
Whisky, Rutherford & Boyd, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Glen Talloch '8 Years Old'
Whisky, Carmichael & Sons, 40 ABV, slightly scuffed label, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glen Turner '18 Years Old Exclusive Reserve'
Whisky, Dist, 40 ABV , Oc-1, 1 Bottle
N/V Glen Turner '8 Years Old Special Reserve'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenfairn '8 Years Old'
Whisky, Craig Gordon & Co, 40 ABV, slightly scuffed capsule, 1 Bottle
N/V Glenleven '12 Years Old'
Whisky, John Haig & Co, 43 ABV, 75cl, Oc-1, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 90-120
N/V Glentromie '17 Years Old'3095
Whisky, Speyside Distillery, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Hogshead
Whisky, Inverheath, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V J.Howard's '12 Years Old'
Whisky, John Howard & Sons, 43 ABV, slightly scuffed label, 1 Bottle
N/V J.Howard's '8 Years Old'
Whisky, John Howard & Sons, 40 ABV, slightly scuffed label, 1 Bottle
N/V McAllister '8 Years Old'
Whisky, Dew Hill, 40 ABV, sdl, 1 Bottle
N/V Nethermill '12 Years Old'
Whisky, Edinburg Whisky, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 85-110
N/V Invergordon '10 Years Old'3096
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Michel Couvreur '12 Years Old Unfiltered'
Whisky, Dist, 43 ABV, 1 Bottle
N/V Michel Couvreur '4 Years Old Grain'
Whisky, Dist, 44 ABV, 1 Bottle
N/V Strathconon '12 Years Old'
Whisky, James Buchanan & Co, 40 ABV, 75cl, low fill, ssl, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 150-200

N/V Vintage Campbeltown Malt3097
Whisky, Signatory, 40 ABV, sdl, 1 Bottle
N/V Vintage Higland Malt
Whisky, Signatory, 40 ABV, 1 slightly scuffed label, 3 Bottle
N/V Vintage Island '8 Years Ol Skye''
Whisky, Signatory, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Vintage Islay '5 Years Old'
Whisky, Signatory, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Vintage Islay Malt
Whisky, Signatory, 40 ABV, dl, 1 Bottle
N/V Vintage Lowland '6 Years Old'
Whisky, Signatory, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Vintage Orkney Malt
Whisky, Signatory, 40 ABV, 1 Bottle
Above 9 items Per lot € 150-200
N/V Auchentoshan '10 Years Old'3098
Whisky, Dist, 40 ABV, kite shaped label, Oc-1, 1 Bottle
N/V Auchentoshan 'Select'
Whisky, Dist, 40 ABV, kite shaped label, Oc-1, 1 Bottle
N/V Auchentoshan 'Three Wood'
Whisky, Dist, 43 ABV, bordeaux bottle, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
1972 Auchentoshan '21 Years Old'3099
Whisky, Dist, 43 ABV, kite shaped label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 140-180
1966 Auchentoshan3100
Whisky, Dist, 43 ABV, low fill, Oc-1
1 Bottle Per lot € 220-280
N/V Bladnoch '10 Years Old'3101
Whisky, Dist, 40 ABV, distillery label, sdl, 1 Bottle
N/V Bladnoch '13 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, distillery label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
1986 Glenkinchie 'Distillers Edition'3102
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
1987 Glenkinchie 'Distillers Edition'
Whisky, Dist, 43 ABV, bottled 2000, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenkinchie '10 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, golden 10, Oc-1, 1 1.00 Ltr
Above 3 items Per lot € 110-140
1973 Ladyburn '27 Years Old'3104
Whisky, Dist, 50.4 ABV, bottled 2000, 1 of 3000, cask 3177, Owc-1
1 Bottle Per lot € 500-650
N/V Littlemill '8 Years Old 100% Malt'3105
Whisky, Dist, 40 ABV, no weapon on bottle, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 90-120
N/V Aberlour '10 Years Old Pure Highland Malt'3106
Whisky, Dist, 40 ABV, Towerhouse, Oc-1, 1 Bottle
N/V Aberlour '10 Years Old Pure Single Highland Malt'
Whisky, Dist, 40 ABV, St. Drostans Well, 1 Bottle
N/V Aberlour '15 Years Old Cuvee Marie d'Ecosse'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Aberlour '15 Years Old Sherry Wood Finish'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 140-180
N/V Aberlour 'A'bunadh Batch 6'3107
Whisky, Dist, 59.9 ABV, slightly damaged wax capsule, Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
N/V Aberlour 'A'bunadh Batch 8'3108
Whisky, Dist, 60.2 ABV, dl, Oc-1
1 Bottle Per lot € 130-170
N/V Aberlour 'A'bunadh Batch 10'3109
Whisky, Dist, 59.8 ABV, slightly damaged wax capsule, Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
1972 Balmenach '28 Years Old'3110
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 250-330
N/V Balvenie '10 Years Old Founders Reserve'3111
Whisky, Dist, 40 ABV, extra quality, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 60-80
1979 Balvenie '15 Years Old'3112
Whisky, Dist, 50.4 ABV, distilled 7/9/1979, bottled 8/95, cask 16132, 1 of 300,
Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
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1988 Balvenie '15 Years Old'3113
Whisky, Dist, 47.8 ABV, distilled 18/8/1988, bottled 8/03, cask 3949, 1 of 350,
Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
1988 Balvenie '15 Years Old'3114
Whisky, Dist, 47.8 ABV, distilled 18/8/1988, bottled 8/03, cask 3950, 1 of 350,
Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
N/V Balvenie '17 Years Old Islay Cask'3115
Whisky, Dist, 43 ABV, damaged capsule, Oc-1
1 Bottle Per lot € 100-130
1989 Balvenie 'Port Wood'3116
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 120-160
N/V Balvenie '21 Years Old Port Wood'3117
Whisky, Dist, 40 ABV, sdl, slightly wrinkled label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 120-160
1974 Balvenie '25 Years Old'3118
Whisky, Dist, 46.9 ABV, distilled 19/2/1974, bottled 9/2000, cask 1463, 1 of
250, ssl, Oc-1
1 Bottle Per lot € 480-660
1974 Balvenie '25 Years Old'3119
Whisky, Dist, 46.9 ABV, distilled 2/8/1974, bottled 9/2000, cask 10160, 1 of
250, ssl, Oc-1
1 Bottle Per lot € 480-660
1970 Balvenie 'Vintage Cask'3120
Whisky, Dist, 44.6 ABV, distilled 28/9/1970, bottled 6/2001, cask 12524, 1 of
320, Owc-1
1 Bottle Per lot € 1700-2300
1981 Singleton of Auchroisk3121
Whisky, Dist, 43 ABV, sdl, Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V Benriach '10 Years Old Pure Highland Malt'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V Cardhu '12 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V Glen Keith 'Distilled before 1983'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 1.00 Ltr
Above 4 items Per lot € 150-200
N/V Benromach '12 Years Old'3122
Whisky, Dist, 40 ABV, slightly scuffed label, Oc-1, 1 Bottle
N/V Benromach '15 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Benromach '19 Years Old Port Wood Finish'
Whisky, Dist, 45 ABV, 1 of 2000, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
1984 Cragganmore 'Distillers Edition'3123
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
1987 Cragganmore 'Distillers Edition'
Whisky, Dist, 40 ABV, bottled 2001, Oc-1, 1 Bottle
N/V Cragganmore '12 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, two part label, ssl, Oc-1, 1 1.00 Ltr
Above 3 items Per lot € 150-200
N/V Dufftown '8 Years Old Pure Malt'3124
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glen Elgin '12 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, slightly scuffed label, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glen Elgin 'White Horse'
Whisky, Dist, 43 ABV, 75cl, Japanese release, 1 Bottle
N/V Glen Grant
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Glen Grant '10 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glendullan '8 Years Old Pure Highland Malt'
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 Bottle
Above 6 items Per lot € 170-230
1981 Singleton of Auchroisk3125
Whisky, Dist, 40 ABV, slightly scuffed label, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glen Moray '12 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, slightly scuffed label, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glen Moray '8 Years Old Pure Malt'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glen Ord '12 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, bordeaux bottle, Oc-1, 1 Bottle
N/V Miltonduff '12 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, slightly scuffed label, Oc-1, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 150-200

N/V the Speyside '10 Years Old'3126
Whisky, Dist, 40 ABV, sdl, slightly scuffed label, Oc-1, 1 Bottle
N/V the Speyside '25 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, 75cl, Oc-1, 1 Bottle
N/V the Speyside '8 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, slightly scuffed label, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 80-110
N/V Tamnavullin '10 Years Old Naturally Light'3127
Whisky, Dist, 40 ABV, 75cl, slightly scuffed label, Oc-1, 1 Bottle
N/V Tamnavullin '12 Years Old Naturally Light'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Tomintoul '10 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, green label, 1 Bottle
N/V Tomintoul '12 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, flacon, sdl, 1 1.00 Ltr
N/V Tomintoul '16 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Tormore '10 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, 1 1.00 Ltr
N/V Tormore '12 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 7 items Per lot € 170-230
N/V Glenallachie '12 Years Old Single Highland Malt'3128
Whisky, Dist, 40 ABV, 75cl, slightly scuffed label, damaged oc, Oc-1
1 Bottle Per lot € 120-160
N/V Longmorn '15 Years Old'3129
Whisky, Dist, 45 ABV , Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V Longmorn '15 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, cream label, Oc-1, 1 Bottle
N/V Strathisla '12 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, cream label, Oc-1, 1 1.00 Ltr
Above 3 items Per lot € 230-300
N/V Benriach '10 Years Old Pure Highland Malt'3130
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenkeith '10 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Longmorn '15 Years Old'
Whisky, Dist, 45 ABV , Oc-1, 1 Bottle
N/V Strathisla '12 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, glass label, Oc-1, 1 Bottle
N/V the Heritage Collection
Whisky, Dist, Owc-1,  Bottle
Above 4 items Per lot € 170-230
N/V Glenfarclas '10 Years Old'3131
Whisky, Dist, 40 ABV, red tube, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenfarclas '12 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, big red 12, screwcap, Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V Glenfarclas '8 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
N/V Glenfarclas '10 Years Old'3132
Whisky, Dist, 40 ABV, 75cl, white label & capsule, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenfarclas '105'
Whisky, Dist, 60 ABV, bordeaux bottle, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
N/V Glenfarclas '15 Years Old'3133
Whisky, Dist, 46 ABV, red seal, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenfarclas '21 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, golden G seal, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenfarclas '25 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, blue seal, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
1979 Glenfarclas 'Single Port Pipe'3134
Whisky, Dist, 47 ABV, Mahler Besse import, Owc-1
1 Bottle Per lot € 240-320
1981 Glenfarclas 'Single Port Pipe'3135
Whisky, Dist, 56.7 ABV, Mahler Besse import, Owc-1
1 Bottle Per lot € 240-320
1970 Glenfarclas 'Old Stock Reserve'3136
Whisky, Dist, 50.1 ABV, distilled 18/3/1970, bottled 1/2003, 1 of 295, cask
2019, Oc-1
1 Bottle Per lot € 540-700
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1970 Glenfarclas 'Old Stock Reserve'3137
Whisky, Dist, 50.1 ABV, distilled 18/3/1970, bottled 1/2003, 1 of 295, cask
2019, Oc-1
1 Bottle Per lot € 540-700
N/V Glenfiddich '12 Years Old Special Reserve'3138
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenfiddich '15 Years Old Solera Reserve'
Whisky, Dist, 40 ABV, low fill, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenfiddich '18 Years Old Ancient Reserve'
Whisky, Dist, 40 ABV, low fill, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
N/V Glenfiddich '15 Years Old Cask Strength'3139
Whisky, Dist, 51 ABV, sdl, Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V Glenfiddich 'Pure Malt'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 1.00 Ltr
Above 2 items Per lot € 90-120
N/V Glenfiddich '12 Years Old Caoran Reserve'3140
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenfiddich '15 Years Old Cask Strength'
Whisky, Dist, 51 ABV, sdl, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
N/V Glenfiddich 'Classic'3141
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 90-120
1984 Glenfiddich 'Reserve Third Millennium'3142
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 120-160
N/V Glenfiddich '21 Years Old Havana Reserve'3143
Whisky, Dist, 40 ABV, low fill, Oc-1
1 Bottle Per lot € 140-180
N/V Glenfiddich '30 Years Old'3144
Whisky, Dist, 40 ABV, low fill, Oc-1
1 Bottle Per lot € 260-340
N/V Glenfiddich '30 Years Old Stags Head Decanter'3145
Whisky, Dist, 43 ABV, metal plaque missing, low fill, Edinburgh crystal,
damaged oc, Oc-1
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1965 Glenfiddich '35 Years Old Vintage Reserve'3146
Whisky, Dist, 47.8 ABV, bottled 7/2001, 1 of 480, cask 10837, Owc-1
1 Bottle Per lot € 1500-2000
N/V Glenfiddich '40 Years Old Rare Collection'3147
Whisky, Dist, 43.6 ABV, bottled 10/2000, 1 of 600, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2500-3300
N/V Glenlivet '12 Years Old American Oak Finish'3148
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V Glenlivet '12 Years Old Pure Single Malt'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V Glenlivet '15 Years Old George Smiths Original 1824'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 1.00 Ltr
Above 3 items Per lot € 90-120
N/V Glenlivet '12 Years Old French Oak Finish'3149
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenlivet '18 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, dark/white label, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 75-100
N/V Glenlivet '21 Years Old Archive'3150
Whisky, Dist, 43 ABV, blue label, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenlivet 'Archive'
Whisky, Dist, 43 ABV, green label, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
1989 Glenrothes3151
Whisky, Dist, 43 ABV, distilled 8/10/1989, approved 26/2/2000, bottled 2002,
Oc-1, 1 Bottle
1992 Glenrothes
Whisky, Dist, 43 ABV, distilled 25/5/1992, approved 25/1/2004, bottled 2004,
Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
1987 Glenrothes3152
Whisky, Dist, 43 ABV, distilled 23/5/1987, approved 3/9/1998, bottled 1999, Oc
-1, 1 Bottle
1987 Glenrothes
Whisky, Dist, 43 ABV, distilled 6/7/1987, approved 11/3/2002, bottled 2002, Oc
-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220

1985 Glenrothes3153
Whisky, Dist, 43 ABV, distilled 16/10/1985, approved 20/8/1996, bottled 1997,
slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
1981 Glenrothes3154
Whisky, Dist, 43 ABV, distilled 2/7/1981, approved 22/10/1998, bottled 1999,
Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
1979 Glenrothes3155
Whisky, Dist, 43 ABV, distilled 3/8/1979, approved 5/10/1993, bottled 1994,
damaged capsule, Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
1973 Glenrothes3156
Whisky, Dist, 43 ABV, distilled 16/3/1973, approved 5/7/2000, bottled 2000, Oc
-1
1 Bottle Per lot € 250-330
1971 Glenrothes 'Restricted Release'3157
Whisky, Dist, 43 ABV, distilled 29/10/1971, approved 10/3/1999, bottled 1999,
slightly scuffed label & slightly damaged capsule, Oc-1
1 Bottle Per lot € 380-500
1972 Glenrothes 'Restricted Release'3158
Whisky, Dist, 43 ABV, distilled 2/11/1972, approved 26/3/1996, bottled 1996,
damaged oc, Oc-1
1 Bottle Per lot € 380-500
1978 Knockando3159
Whisky, Justerini & Brooks, 43 ABV, bottled 1993, sdl, Oc-1, 1 1.00 Ltr
1982 Knockando
Whisky, Justerini & Brooks, 43 ABV, bottled 1996, Oc-1, 1 Bottle
1985 Knockando
Whisky, Justerini & Brooks, 43 ABV, bottled 1999, Oc-1, 1 Bottle
1990 Knockando
Whisky, Justerini & Brooks, 43 ABV, bottled 2002, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 160-220
N/V The Macallan 'Fifties'3160
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 0.50 Ltr
N/V The Macallan 'Forties'
Whisky, Dist, 40 ABV, slightly scuffed label, Oc-1, 1 0.50 Ltr
N/V The Macallan 'Thirties'
Whisky, Dist, 40 ABV, slightly scuffed label, Oc-1, 1 0.50 Ltr
N/V The Macallan 'Twenties'
Whisky, Dist, 40 ABV, sdl, Oc-1, 1 0.50 Ltr
Above 4 items Per lot € 1000-1300
N/V The Macallan '1841 Replica'3161
Whisky, Dist, 41.7 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 300-400
N/V The Macallan '1861 Replica'3162
Whisky, Dist, 42.7 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 300-400
N/V The Macallan '7 Years Old'3163
Whisky, Dist, 40 ABV, Italian import, Giovinetti & Figli, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 250-330
1990 The Macallan 'Elegancia'3164
Whisky, Dist, 40 ABV, bottled 2002, slightly damaged neck label, Oc-1
1 1.00 Ltr Per lot € 380-500
1991 The Macallan 'Elegancia'3165
Whisky, Dist, 40 ABV, bottled 2003, slightly scuffed label, Oc-1
1 1.00 Ltr Per lot € 380-500
N/V The Macallan '10 Years Old 100 Proof'3166
Whisky, Dist, 57 ABV, 75cl bottle, sdl, Oc-1
1 Bottle Per lot € 680-900
N/V The Macallan '10 Years Old Cask Strength'3167
Whisky, Dist, 58.8 ABV, sdl, Oc-1
1 1.00 Ltr Per lot € 740-1000
N/V The Macallan '12 Years Old'3168
Whisky, Dist, 43 ABV, slightly scuffed label, Oc-1
1 1.00 Ltr Per lot € 440-600
1984 The Macallan '15 Years Old'3169
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 800-1100
1985 The Macallan '18 Years Old'3170
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 1400-1800
1983 The Macallan '18 Years Old'3171
Whisky, Dist, 43 ABV, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 1400-1800
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1980 The Macallan '18 Years Old'3172
Whisky, Dist, 43 ABV, bottled 1998, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1978 The Macallan '18 Years Old'3173
Whisky, Dist, 43 ABV, bottled 1996, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 1900-2500
1978 The Macallan '18 Years Old'3174
Whisky, Dist, 43 ABV, bottled 1996, damaged neck label, slightly scuffed label,
Oc-1
1 Bottle Per lot € 1700-2300
1977 The Macallan '18 Years Old'3175
Whisky, Dist, 43 ABV, bottled 1995, damaged neck label, sdl, Oc-1
1 Bottle Per lot € 1700-2300
1979 The Macallan '18 Years Old Gran Reserva'3176
Whisky, Dist, 40 ABV, bottled 1997, slightly scuffed label, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2500-3300
N/V The Macallan '25 Years Old the Anniversary Malt'3177
Whisky, Dist, 43 ABV, very slightly bin-soiled label, Owc-1
1 Bottle Per lot € 1900-2500
1975 The Macallan '25 Years Old the Anniversary Malt'3178
Whisky, Dist, 43 ABV, bottled 2000, ssl, sdl, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2500-3300
1965 The Macallan '25 Years Old Decanter'3179
Whisky, Dist, 43 ABV, Tudor cristal decanter, damaged oc
1 Bottle Per lot € 3000-4000
N/V The Macallan 'Private Eye'3180
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 of 5000, including cask from 1961
1 Bottle Per lot € 3400-4400
1961 The Macallan 'Vintage'3181
Whisky, Dist, 54.1 ABV, bottled 2001, 1 of 379, cask 1127+1581, Owc-1
1 Bottle Per lot € 13000-17000
N/V Aberfeldy '12 Years Old'3182
Whisky, Dist, 40 ABV, dewars, sdl, Oc-1, 1 Bottle
N/V An Cnoc '12 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, slightly scuffed label, Oc-1, 1 Bottle
N/V Knockdhu '12 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, 75cl, sdl, slightly damaged neck label, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
N/V Knockdhu '23 Years Old Cask Strenth'3183
Whisky, Dist, 57.4 ABV, 1 of 3200, Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
N/V Balblair '10 Years Old'3184
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Balblair '16 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Balblair 'Elements'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 90-120
N/V Balblair '33 Years Old'3185
Whisky, Dist, 45.4 ABV, bottled 2000, including glass & miniature, slightly
damaged owc, Owc-1
1 Bottle Per lot € 380-500
1974 Ben Nevis '21 Years Old'3186
Whisky, Dist, 60.5 ABV, bottled 1995, sdl, Oc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
N/V Brora '30 Years Old'3187
Whisky, Dist, 52.4 ABV, bottled 2002, 1 of 3000, Oc-1
1 Bottle Per lot € 1300-1700
N/V The Dalmore '12 Years Old the Black Isle'3188
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V The Dalmore '12 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, landscape label, Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V The Dalmore 'Pot Still Decanter'
Whisky, Dist, 43 ABV, 0.71kg, 1 Demi
Above 3 items Per lot € 110-150
N/V The Dalmore '26 Years The Old Stillman's Dram'3189
Whisky, Dist, 45 ABV
1 Bottle Per lot € 300-400
1973 The Dalmore '30 Years Old Special Cask Finish'3190
Whisky, Dist, 42 ABV, distilled 22/3/1973, Gonzalez Byass, Oc-1
1 Bottle Per lot € 1000-1300
N/V Clynelish '14 Years Old'3191
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Dalwhinnie '15 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, golden 15 in letters, Oc-1, 1 1.00 Ltr

N/V Oban '14 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, slightly scuffed label, Oc-1, 1 1.00 Ltr
Above 3 items Per lot € 90-120
1980 Dalwhinnie 'Distillers Edition'3192
Whisky, Dist, 43 ABV, sdl, Oc-1, 1 Bottle
1986 Dalwhinnie 'Distillers Edition'
Whisky, Dist, 43 ABV , 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 130-170
1966 Dalwhinnie '36 Years Old'3193
Whisky, Dist, 47.2 ABV, bottled 2002, 1 of 1500, special release 2002, Oc-1
1 Bottle Per lot € 700-900
N/V Deanston '12 Years Old'3194
Whisky, Dist, 40 ABV, SPREAD EBR, 1 Bottle
N/V Deanston '17 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, sdl, op locatie, 1 Bottle
N/V Deanston '25 Years Old Decanter'
Whisky, Dist, 40 ABV, sl, slightly scuffed label, low fill, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 170-230
N/V Edradour '10 Years Old'3195
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Edradour '10 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, old cream label, sdl, Oc-1, 1 1.00 Ltr
Above 2 items Per lot € 120-160
1989 Edradour 'Natural Cask Strength'3196
Whisky, Dist, 57.2 ABV, distilled 3/10/1989, bottled 10/02, 1 of 618, cask 358,
Oc-1, 1 Bottle
1989 Edradour 'Natural Cask Strength'
Whisky, Dist, 59.9 ABV, distilled 3/10/1989, bottled 10/03, 1 of 622, cask 361,
Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
1991 Edradour '11 Years Old Straight From the Cask'3197
Whisky, Dist, 59.2 ABV, distilled 31/7/1991, bottled 9/02, 1 of 736, sherry butt
261, Owc-1, 1 0.50 Ltr
1991 Edradour '11 Years Old Straight From the Cask'
Whisky, Dist, 60.2 ABV, distilled 7/8/1991, bottled 11/02, 1 of 902, sherry butt
265, Owc-1, 1 0.50 Ltr
1991 Edradour '12 Years Old Straight From the Cask'
Whisky, Dist, 60.1 ABV, distilled 29/9/1991, bottled 11/03, 1 of 885, sherry butt
283, Owc-1, 1 0.50 Ltr
1993 Edradour '10 Years Old Burgundy Finish Straight From the Cask'
Whisky, Dist, 57.3 ABV, distilled 8/12/1993, bottled 1/04, 1 of 424, cask
03/422/2, Owc-1, 1 0.50 Ltr
1993 Edradour '10 Years Old Port Finish Straight From the Cask'
Whisky, Dist, 56.5 ABV, distilled 8/12/1993, bottled 1/04, 1 of 415, cask
03/423/3, Owc-1, 1 0.50 Ltr
Above 5 items Per lot € 250-330
1973 Edradour '30 Years Old'3198
Whisky, Dist, 43 ABV, distilled 3/1973, 1 of 570, Oc-1
1 Bottle Per lot € 360-480
1979 Glen Deveron '12 Years Old'3199
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
1989 Glen Deveron '10 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, sdl, slightly scuffed neck label, Oc-1, 1 Bottle
1990 Glen Deveron '10 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
1991 Glen Deveron '10 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, sdl , Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 90-120
N/V Glen Garioch '10 Years Old'3200
Whisky, Dist, 40 ABV, deer label, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glen Garioch '15 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, deer label, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glen Garioch 'Highland Tradition'
Whisky, Dist, 40 ABV, deer label, Oc-1, 1 1.00 Ltr
Above 3 items Per lot € 90-120
N/V Glen Garioch '8 Years Old'3201
Whisky, Dist, 43 ABV, 75cl, old cream label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 60-80
N/V Glendronach '12 Years Old Original Single Highland Malt'3202
Whisky, Dist, 40 ABV, 75cl bottle, Oc-1
1 Bottle Per lot € 120-160
N/V Glendronach '12 Years Old Traditional'3203
Whisky, Dist, 40 ABV, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 120-160
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N/V Glendronach '15 Years Old 100% Matured in Sherry Casks'3204
Whisky, Dist, 40 ABV, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
1973 Glenglassaugh 'Family Silver'3205
Whisky, Dist, 40 ABV
1 Bottle Per lot € 150-200
N/V Glengoyne '12 Years Old'3206
Whisky, Dist, 43 ABV, kiln without smoke, sdl, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glengoyne '17 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, pear shaped dumpy, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
N/V Glengoyne '10 Years Old Decanter'3207
Whisky, Dist, 40 ABV, blue square decanter, 1.37kg , 1 Bottle
N/V Glengoyne '17 Years Old Decanter'
Whisky, Dist, presumed 43 ABV, blue decanter, 1.29kg, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
N/V Glengoyne '10 Years Old'3208
Whisky, Dist, 40 ABV, old cream label, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glengoyne '17 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, old cream label, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glengoyne '21 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, old cream label, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glengoyne 'Scottish Oak Wood Finish'
Whisky, Dist, 53.5 ABV, batch A , Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 210-270
N/V Glengoyne '30 Years Old'3209
Whisky, Dist, 43 ABV, rolodeck, Owc-1
1 Bottle Per lot € 380-500
1972 Glengoyne 'Spring'3210
Whisky, Dist, 55 ABV, Owc-1
1 Bottle Per lot € 380-500
1969 Glengoyne 'Autumn'3211
Whisky, Dist, 55.3 ABV, Owc-1
1 Bottle Per lot € 480-640
1968 Glengoyne 'Vintage Reserve'3212
Whisky, Dist, 50.3 ABV, distilled 8/4/1968, 1 of 4500, Owc-1
1 Bottle Per lot € 480-640
1968 Glengoyne 'Vintage Reserve'3213
Whisky, Dist, 50.3 ABV, distilled 8/4/1968, 1 of 4500, Owc-1
1 Bottle Per lot € 480-640
1969 Glengoyne 'Vintage Reserve'3214
Whisky, Dist, 47 ABV, distilled 16/7/1969, 1 of 2742, including miniature, Owc
-1
1 Bottle Per lot € 480-640
1971 Glengoyne 'Vintage'3215
Whisky, Dist, 48.5 ABV, distilled 27/12/1971, 1 of 2100, Owc-1
1 Bottle Per lot € 480-640
1971 Glengoyne 'Single Cask 1'3216
Whisky, Dist, 57 ABV, bottled 1998, 1 of 594, cask 4678 , Owc-1
1 Bottle Per lot € 480-640
1972 Glengoyne 'Vintage Reserve'3217
Whisky, Dist, 57.8 ABV, distilled 26/4/1972, 1 of 2400, cask 1478-1485, Owc-1
1 Bottle Per lot € 480-640
1972 Glengoyne '31 Years Old Single Cask'3218
Whisky, Dist, 56 ABV, distilled 9/1972, bottled 10/03, 1 of 510, cask 2970, Owc
-1
1 Bottle Per lot € 600-800
N/V Glengoyne '28 Years Old'3219
Whisky, Dist, 50.4 ABV, brass spirit safe, Oc-1
1 Bottle Per lot € 380-500
1967 Glengoyne 'the Middle Cut'3220
Whisky, Dist, 52.5 ABV, bottled 1997, 1 of 100, brass spirit safe, Oc-1
1 Bottle Per lot € 600-800
1969 Glengoyne 'the Farewell Dram'3221
Whisky, Dist, 54.4 ABV, bottled 1998, 1 of 204, brass spirit safe, Oc-1
1 Bottle Per lot € 700-900
N/V Glengoyne '30 Years Old 2000 AD'3222
Whisky, Dist, 51.3 ABV, brass spirit safe, Oc-1
1 Bottle Per lot € 500-660
N/V Glengoyne '30 Years Old 2000 AD'3223
Whisky, Dist, 51.3 ABV, 1 of 2000, clock edition, batteries not included, Owc-1
1 Bottle Per lot € 1000-1300
N/V Glenmorangie '10 Years Old'3224
Whisky, Dist, 43 ABV, Cooper back label, Oc-1, 1 1.00 Ltr

N/V Glenmorangie '15 Years Old Rare Malt'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenmorangie '18 Years Old Rare Malt'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 170-230
N/V Glenmorangie '12 Years Old Millenium Malt'3225
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenmorangie 'Cellar 13'
Whisky, Dist, 43 ABV, top of box is missing, Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V Glenmorangie 'Special Reserve'
Whisky, Dist, 43 ABV, sdl, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 190-250
N/V Glenmorangie '10 Years Old Traditional'3226
Whisky, Dist, 57.2 ABV, Oc-1
1 1.00 Ltr Per lot € 90-120
N/V Glenmorangie 'Burgundy Wood Finish'3227
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenmorangie 'Madeira Finish'
Whisky, Dist, 43 ABV, old cream label,sdl, damaged neck label, 1 Bottle
N/V Glenmorangie 'Port Wood Finish'
Whisky, Dist, 43 ABV, cream label, sdl, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270
N/V Glenmorangie '15 Years Old Fino Sherry Wood Finish'3228
Whisky, Dist, 43 ABV, sdl
1 Bottle Per lot € 90-120
N/V Glenmorangie '12 Years Old Cote de Beaune Wood Finish'3230
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 140-180
N/V Glenmorangie '14 Years Old Cognac Matured3231
Whisky, Dist, 43 ABV, bottled 1999, 1 of 850, sl, damaged oc, Oc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
N/V Glenmorangie '25 Years Old Malaga Wood Finish'3232
Whisky, Dist, 43 ABV, sdl
1 Bottle Per lot € 220-280
1978 Glenmorangie 'Tain L'Hermitage Finish'3233
Whisky, Dist, 43 ABV, scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
N/V Glenmorangie 'Claret Wood Finish'3234
Whisky, Dist, 43 ABV, very slightly stained label, Owc-1
1 Bottle Per lot € 380-500
1975 Glenmorangie '25 Years Old Cote de Nuits Wood Finish'3235
Whisky, Dist, 43 ABV
1 Bottle Per lot € 580-760
1979 Glenmorangie3236
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 240-320
1977 Glenmorangie '21 Years Old Vintage'3237
Whisky, Dist, 43 ABV, Owc-1
1 Bottle Per lot € 300-400
1974 Glenmorangie3238
Whisky, Dist, 43 ABV, 75cl, duty free sales only, ssl, sdl, damaged back label
1 Bottle Per lot € 300-400
1972 Glenmorangie 'Single Barrel Vintage'3239
Whisky, Dist, 46 ABV, distilled 1/5/1972, bottled 8/1994, 1 of 250, cask 936, Oc
-1
1 Bottle Per lot € 400-520
1974 Glenmorangie 'Commemorative Millenium Botteling'3240
Whisky, Dist, 43 ABV, bottled 1999, 1 of 2000, low fill, Owc-1
1 0.50 Ltr Per lot € 300-400
N/V Glenmorangie '21 Years Old 150 Years Sesquicentennial Selection'3241
Whisky, Dist, 43 ABV, white decanter, 1.51kg
1 Bottle Per lot € 380-500
1971 Glenmorangie 'the Culloden Bottle'3242
Whisky, Dist, 43 ABV, bottled 25/10/1995, 1 of 2500, low fill
1 Bottle Per lot € 700-900
N/V Classic Malts Display3243
Whisky, Dist,  Bottle
N/V Dalwhinnie '15 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV golden 15 in letters, 1 Bottle
N/V Oban '14 Years Old
Whisky, Dist, 43 ABV, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 70-90
N/V Glenturret '12 Years Old'3244
Whisky, Dist, 40 ABV, damaged capsule, Oc-1, 1 Bottle
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N/V Glenturret '15 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Glenturret 'Malt Liqueur'
Liquor, Dist, 35 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
N/V Glen Ord '12 Years Old'3245
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Inchmurrin
Whisky, Dist, 40 ABV, 75cl, slightly scuffed label, 1 Bottle
N/V Loch Lomond 'Pure Malt'
Whisky, Dist, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Old Fettercairn '10 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, 75cl, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 110-140
N/V Lochside '10 Years Old'3246
Whisky, Macnab, 40 ABV, sdl, Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
1980 Oban 'Distillers Edition'3247
Whisky, Dist, 43 ABV, sdl, Oc-1, 1 Bottle
1987 Oban 'Distillers Edition'
Whisky, Dist, 43 ABV, bottled 2002, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 130-170
1969 Oban '32 Years Old'3248
Whisky, Dist, 55.1 ABV, bottled 2002, 1 of 6000, special release 2002, Oc-1
1 Bottle Per lot € 900-1200
N/V Old Pulteney '12 Years Old'3249
Whisky, Dist, 40 ABV, glass label, Oc-1, 1 Bottle
N/V Royal Brackla
Whisky, Dist, 40 ABV, red label, 1 Bottle
N/V Tomatin '10 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, black label, Oc-1, 1 Bottle
N/V Tullibardine '10 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 100-130
N/V Old Pulteney '18 Years Old Sherry Wood'3250
Whisky, Dist, 59.5 ABV, cask 1499, Owc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
N/V Arran3252
Whisky, Dist, 43 ABV, early edition with pale label, sdl, 1 Bottle
N/V Arran 'Port Cask Finish'
Whisky, Dist, 57.5 ABV, bottled 6/2004, 1 of 865, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
N/V Arran 'Calvados Cask Finish'3253
Whisky, Dist, 62.1 ABV, bottled 10/2003, 1 of 582, Oc-1
1 Bottle Per lot € 70-100
N/V Arran 'Cognac Cask Finish'3254
Whisky, Dist, 60.1 ABV, bottled 10/2003, 1 of 482, Oc-1
1 Bottle Per lot € 70-100
1995 Arran 'First Production'3255
Whisky, Dist, 60.3 ABV, bottled 1998, 1 of 1000, glass decanter, ssl, Owc-1
1 Bottle Per lot € 380-500
N/V Isle of Jura '10 Years Old'3256
Whisky, Dist, 43 ABV, square map label, Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V Isle of Jura '10 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, dark longitudinal label, 1 1.00 Ltr
Above 2 items Per lot € 50-70
N/V Isle of Jura '16 Years Old'3257
Whisky, Dist, 40 ABV, longitudinal label, Oc-1, 1 Bottle
N/V Isle of Jura '21 Years Old'
Whisky, Dist, 40 ABV, longitudinal label, 1 Bottle
N/V Isle of Jura 'Superstition'
Whisky, Dist, 45 ABV  , 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
1984 Isle of Jura '19 Years Old George Orwell'3258
Whisky, Dist, 42 ABV, 1 of 4800, sherry cask finished
1 Bottle Per lot € 150-200
N/V Isle of Jura '26 Years Old the Stillmans Dram'3259
Whisky, Dist, 45 ABV, 1 of 1800, ssl
1 Bottle Per lot € 150-200
N/V Ledaig3260
Whisky, Dist, 42 ABV, blue label, sdl, Oc-1, 1 Bottle
N/V Ledaig '15 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Ledaig 'Sherry Finish'
Whisky, Dist, 42 ABV, bottled for the year 2000, Oc-1, 1 Bottle

N/V Tobermory 'the Malt Scotch Whisky'
Whisky, Dist, 40 ABV, glass label, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 120-160
N/V Scapa '10 Years Old'3261
Whisky, Dist, 43 ABV, slightly scuffed label, Oc-1
1 1.00 Ltr Per lot € 120-160
N/V Highland Park '12 Years Old'3262
Whisky, Dist, 43 ABV, dumpy bottle, low fill, Oc-1
1 1.00 Ltr Per lot € 100-130
N/V Highland Park '18 Years Old'3263
Whisky, Dist, 43 ABV, dumpy bottle, sdl, Oc-1
1 Bottle Per lot € 200-260
N/V Highland Park '25 Years Old'3264
Whisky, Dist, 51.5 ABV, bottled 2000, Owc-1
1 Bottle Per lot € 540-700
N/V Highland Park '25 Years Old'3265
Whisky, Dist, 52.5 ABV, Owc-1
1 Bottle Per lot € 540-700
N/V Talisker '10 Years Old'3266
Whisky, Dist, 45.8 ABV, map label, slightly scuffed label, Oc-1
1 1.00 Ltr Per lot € 150-200
1989 Talisker 'Distillers Edition'3267
Whisky, Dist, 45.8 ABV, bottled 2002, sdl, Oc-1
1 Bottle Per lot € 120-160
1986 Talisker 'Distillers Edition'3268
Whisky, Dist, 45.8 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
1975 Talisker '25 Years Old'3269
Whisky, Dist, 59.9 ABV, bottled 2001, 1 of 6000, special release 2001, Oc-1
1 Bottle Per lot € 500-660
1981 Talisker '20 Years Old'3270
Whisky, Dist, 62 ABV, bottled 2002, 1 of 9000, Oc-1
1 Bottle Per lot € 1000-1300
N/V Glen Scotia '14 Years Old'3271
Whisky, Dist, 40 ABV, green dumpy bottle, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 60-80
1973 Glen Scotia3272
Whisky, Dist, 40 ABV, bottled 12/1996
1 Bottle Per lot € 120-160
N/V Campbeltown Loch '21 Years Old'3273
Whisky, Springbank Distillers, 40 ABV
1 Bottle Per lot € 70-100
N/V Campbeltown Loch '25 Years Old'3274
Whisky, Springbank Distillers, 40 ABV
1 Bottle Per lot € 100-130
1992 Longrow '10 Years Old'3275
Whisky, Dist, 46 ABV, slightly scuffed label, 1 Bottle
1993 Longrow '10 Years Old'
Whisky, Dist, 46 ABV, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
1991 Longrow '10 Years Old'3276
Whisky, Dist, 46 ABV, bordeaux bottle, Oc-1
1 Bottle Per lot € 110-150
N/V Longrow '10 Years Old'3277
Whisky, Dist, 46 ABV, bordeaux bottle, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 100-130
N/V Longrow '10 Years Old' Sherrywood3278
Whisky, Dist, 46 ABV, bordeaux bottle, Oc-1
1 Bottle Per lot € 120-160
1992 Springbank '7 Years Old Organic'3279
Whisky, Da Mhile, 46 ABV, distilled 6/1992, bottled 9/1999, 1 of 1000
1 Bottle Per lot € 70-100
N/V Springbank '8 Years Old Volume I Ceramic Book'3280
Whisky, Dist, 43 ABV, 75cl decanter, 1.39kg, Oc-1
1 Bottle Per lot € 140-180
N/V Springbank '10 Years Old Volume II Ceramic Book'3281
Whisky, Dist, 43 ABV, 75cl decanter, 1.55kg, Oc-1, 1 Bottle
N/V Springbank '10 Years Old Volume II Ceramic Book'
Whisky, Dist, 43 ABV, 70cl decanter, 1.54kg, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 300-400
N/V Springbank '12 Years Old Volume III Ceramic Book'3282
Whisky, Dist, 43 ABV, 75cl decanter, 1.34kg, Oc-1
1 Bottle Per lot € 140-180
N/V Springbank '15 Years Old Volume IV Ceramic Book'3283
Whisky, Dist, 43 ABV, 70cl decanter, 1.42kg, Oc-1, 1 Bottle
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N/V Springbank '15 Years Old Volume IV Ceramic Book'
Whisky, Dist, 43 ABV, 70cl decanter, 1.23kg, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 270-350
N/V Springbank '10 Years Old'3284
Whisky, Dist, 46 ABV, beige label with vertical stripes, damaged oc, Oc-1
1 Bottle Per lot € 70-100
N/V Springbank '10 Years Old 100 Proof'3285
Whisky, Dist, 57 ABV, beige label with vertical stripes, Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
N/V Springbank '12 Years Old 175 Anniversary'3286
Whisky, Dist, 46 ABV, 1 of 12000, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 100-130
N/V Springbank '12 Years Old Bourbon Wood'3287
Whisky, Dist, 58.5 ABV, distilled 12/1991, bottled 02/2004, 1 of 5986, Oc-1
1 Bottle Per lot € 110-150
1989 Springbank '12 Years Old Rum Wood'3288
Whisky, Dist, 54.6 ABV, bottled 4/2002, 1 of 5700, Oc-1
1 Bottle Per lot € 110-150
1989 Springbank '13 Years Old Port Wood'3289
Whisky, Dist, 54.2 ABV, bottled 2/2003, 1 of 3120
1 Bottle Per lot € 110-150
N/V Springbank '15 Years Old'3290
Whisky, Dist, 46 ABV, beige label with vertical stripes
2 Bottle Per lot € 180-240
N/V Springbank '12 Years Old Red Thistle'3291
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 240-320
N/V Springbank '15 Years Old Green Thistle'3292
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 300-400
1979 Springbank '15 Years Old'3293
Whisky, Dist, 46 ABV, bottled 1995, white label, big golden S, slightly damaged
neck label
1 Bottle Per lot € 500-660
N/V Springbank '21 Years Old Hedley G Wright'3294
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 850-1150
N/V Springbank '25 Years Old Archibald Mitchell'3295
Whisky, Dist, 46 ABV, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 1000-1300
N/V Springbank '25 Years Old Frank McHardy'3296
Whisky, Dist, 46 ABV, 1 of 157, Owc-1
1 Bottle Per lot € 850-1150
1974 Springbank 'Private Bottling'3297
Whisky, Dist, 46 ABV, distilled 2/7/1974, bottled 2/2003, 1 of 630, cask 1157
1 Bottle Per lot € 660-860
1968 Springbank 'Private Bottling'3298
Whisky, Dist, 49.1 ABV, distilled 30/3/1968, bottled 11/2003, 1 of 213, cask 484
1 Bottle Per lot € 760-1000
1969 Springbank 'Private Bottling'3299
Whisky, Dist, 47.6 ABV, distilled 10/1/1969, bottled 11/2003, 1 of 155, cask 55,
ssl
1 Bottle Per lot € 900-1200
1970 Springbank 'Private Bottling'3300
Whisky, Dist, 53.1 ABV, distilled 1/12/1970, bottled 11/2003, 1 of 186, cask
2966
1 Bottle Per lot € 900-1200
1966 Springbank 'Local Barley'3301
Whisky, Dist, 52 ABV, distilled 2/1966, bottled 10/1997, cask 1966 489, Owc-1
1 Bottle Per lot € 3000-4000
N/V Springbank '25 Years Old Millenium'3302
Whisky, Dist, 46 ABV, Owc-1
1 Bottle Per lot € 1100-1500
N/V Springbank '30 Years Old Millenium'3303
Whisky, Dist, 46 ABV, Owc-1
1 Bottle Per lot € 2000-2600
N/V Springbank '35 Years Old Millenium'3304
Whisky, Dist, 46 ABV, Owc-1
1 Bottle Per lot € 3000-4000
N/V Springbank '40 Years Old Millenium'3305
Whisky, Dist, 40.1 ABV, Owc-1
1 Bottle Per lot € 3100-4100
N/V Springbank '45 Years Old Millenium'3306
Whisky, Dist, 40.1 ABV, Owc-1
1 Bottle Per lot € 3500-4500

N/V Springbank '50 Years Old Millenium'3307
Whisky, Dist, 40.5 ABV, Owc-1
1 Bottle Per lot € 5000-6500
N/V Springbank '25 Years Old Millenium'3308
Whisky, Dist, low fill, 1 0.05 Ltr
N/V Springbank '30 Years Old Millenium'
Whisky, Dist, low fill, 1 0.05 Ltr
N/V Springbank '35 Years Old Millenium'
Whisky, Dist, low fill, 1 0.05 Ltr
N/V Springbank '40 Years Old Millenium'
Whisky, Dist, low fill, 1 0.05 Ltr
N/V Springbank '45 Years Old Millenium'
Whisky, Dist, low fill, 1 0.05 Ltr
N/V Springbank '50 Years Old Millenium'
Whisky, Dist, very low fill, 1 0.05 Ltr
N/V Springbank 'Millenium Miniature Set'
Whisky, Dist, 1 of 580, Oc-1,  0.05 Ltr
Above 6 items Per lot € 340-440
N/V Ardbeg '10 Years Old' Introducing3309
Whisky, Dist, 46 ABV, bottle code not readable, slightly scuffed label,
introducing on carton, Oc-1
1 Bottle Per lot € 100-130
N/V Ardbeg '17 Years Old'3310
Whisky, Dist, 40 ABV, bottle code L7 253, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 200-260
N/V Ardbeg 'Uigeadail'3311
Whisky, Dist, 54.2 ABV, bottle code L3 282, Oc-1
1 Bottle Per lot € 200-260
1978 Ardbeg3312
Whisky, Dist, 43 ABV, bottled 1997, bottle code L7 338, slightly scuffed label,
Oc-1
1 Bottle Per lot € 500-660
1977 Ardbeg3313
Whisky, Dist, 46 ABV, bottle code L1 248, Oc-1
1 Bottle Per lot € 500-660
1975 Ardbeg3314
Whisky, Dist, 43 ABV, bottled 1998, bottle code not readable, slightly scuffed
label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 600-800
N/V Ardbeg '25 Years Old Lord of the Isles'3315
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 1000-1300
N/V Ardbeg '30 Years Old Guaranteed'3316
Whisky, Dist, 40 ABV, Owc-1
1 Bottle Per lot € 900-1200
N/V Bowmore '8 Years Old'3317
Whisky, Dist, 40 ABV, Seagulls label, Italian import, Oc-1, 1 Bottle
N/V Bowmore 'Legend'
Whisky, Dist, 40 ABV, Seagulls label, 75cl, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
N/V Bowmore '12 Years Old'3318
Whisky, Dist, 43 ABV, glass printed label, blue capsule, 75cl, slightly scuffed
label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 80-110
N/V Bowmore '15 Years Old Mariner'3319
Whisky, Dist, 43 ABV, glass printed label, 75cl, Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
N/V Bowmore '17 Years Old'3320
Whisky, Dist, 43 ABV, glass printed label , Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
N/V Bowmore 'Cask Strength'3321
Whisky, Dist, 56 ABV, glass printed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
N/V Bowmore '10 Years Old Glasgow Garden Festival'3322
Whisky, Dist, 40 ABV, bottled 1998, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 200-260
N/V Bowmore 'Darkest'3323
Whisky, Dist, 43 ABV, seagulls label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
N/V Bowmore 'Dawn Port Casked'3324
Whisky, Dist, 51.5 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
N/V Bowmore 'Dusk Bordeaux Wine Casked'3325
Whisky, Dist, 50 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
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N/V Bowmore 'Voyage Port Casked'3326
Whisky, Dist, 56 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 300-400
N/V Bowmore 'Claret Bordeaux Wine Casked'3327
Whisky, Dist, 56 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 400-520
N/V Bowmore 'Claret Bordeaux Wine Casked'3328
Whisky, Dist, 56 ABV, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 380-500
N/V Bowmore '21 Years Old'3329
Whisky, Dist, 43 ABV, seagulls label, red stripe capsule, 75cl, Oc-1
1 Bottle Per lot € 400-520
N/V Bowmore '25 Years Old'3330
Whisky, Dist, 43 ABV, seagulls label, 75cl, Oc-1
1 Bottle Per lot € 540-700
N/V Bowmore '22 Years Old Seagulls'3331
Whisky, Dist, 43 ABV, 75cl, blue ceramic decanter, 1.43kg, slightly damaged oc,
Oc-1
1 Bottle Per lot € 400-520
N/V Bowmore '30 Years Old Sea Dragon'3332
Whisky, Dist, 43 ABV, black ceramic decanter, 1.37kg, slightly damaged oc, Oc
-1
1 Bottle Per lot € 1400-1800
1968 Bowmore '32 Years Old Anniversary Edition'3333
Whisky, Dist, 45.5 ABV, 1 of 1860, Oc-1
1 Bottle Per lot € 2400-3200
N/V Bruichladdich '10 Years Old'3334
Whisky, Dist, 43 ABV, cream label, Oc-1, 1 1.00 Ltr
N/V Bruichladdich '15 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, 75cl, cream label, slightly scuffed label, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
N/V Bruichladdich '17 Years Old'3335
Whisky, Dist, 43 ABV, cream label, Oc-1
1 1.00 Ltr Per lot € 120-160
N/V Bruichladdich '26 Years Old Stillmans Dram'3336
Whisky, Dist, 45 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
1989 Bruichladdich '13 Years Old Full Strength'3337
Whisky, Dist, 57.1 ABV, bottled 2003, Oc-1, 1 Bottle
N/V Bruichladdich '10 Years Old'
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Bruichladdich '12 Years Old'
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 190-250
N/V Bruichladdich '15 Years Old'3338
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Bruichladdich '17 Years Old XVII'
Whisky, Dist, 46 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
N/V Bruichladdich '20 Years Old'3339
Whisky, Dist, 46 ABV, glass printed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 100-130
1984 Bruichladdich3340
Whisky, Dist, 46 ABV, bottled 9/2002, Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
1986 Bruichladdich 'In the Footsteps of Alfred Barnard'3341
Whisky, Dist, 53.5 ABV, bottled 8/2001. 1 of 150, pale oloroso sherry butt,
including book, Oc-1
1 0.50 Ltr Per lot € 140-180
1984 Bruichladdich '18 Years Old the Practical Distiller'3342
Whisky, Dist, 53.7 ABV, bottled 8/2002, 1 of 500, cask 14+15, including book,
Owc-1
1 Bottle Per lot € 200-260
1970 Bruichladdich3343
Whisky, Dist, 44.2 ABV, bottled 9/2002, Oc-1
1 Bottle Per lot € 700-900
N/V Bunnahabhain '12 Years Old'3344
Whisky, Dist, 40 ABV
1 Bottle Per lot € 50-70
N/V Caol Ila '12 Years Old'3345
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Caol Ila '18 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Caol Ila 'Cask Strength'
Whisky, Dist, 55 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160

N/V Lagavulin '12 Years Old'3346
Whisky, Dist, 58 ABV, bottled 2002, Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
N/V Lagavulin '16 Years Old White Horse'3347
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1
1 1.00 Ltr Per lot € 200-260
1986 Lagavulin 'Distillers Edition'3348
Whisky, Dist, 43 ABV, bottled 2002, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 250-330
1979 Lagavulin 'Distillers Edition'3349
Whisky, Dist, 43 ABV, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 600-800
N/V Lagavulin '25 Years Old'3350
Whisky, Dist, 57.2 ABV, bottled 2002, 1 of 9000, special release 2002, Oc-1
1 Bottle Per lot € 700-1000
N/V Laphroaig '10 Years Old'3351
Whisky, Dist, 40 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Laphroaig '10 Years Old'
Whisky, Dist, 43 ABV, slightly scuffed label, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 80-110
N/V Laphroaig '10 Years Old'3352
Whisky, Dist, 43 ABV, , Oc-1
1 1.00 Ltr Per lot € 60-80
N/V Laphroaig '15 Years Old'3353
Whisky, Dist, 43 ABV, ssl, Oc-1
1 Bottle Per lot € 100-130
N/V Laphroaig '10 Years Old Cask Strength'3354
Whisky, Dist, 57.3 ABV, red stripe, Oc-1
1 Bottle Per lot € 300-400
1976 Laphroaig3355
Whisky, Dist, 43 ABV, 75cl, Oc-1
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1979 Port Ellen '24 Years Old 3rd Release'3356
Whisky, Dist, 57.3 ABV, bottled 2003, 1 of 9000, special release 2003, Oc-1
1 Bottle Per lot € 1200-1600
1978 Port Ellen '24 Years Old 2nd Release'3357
Whisky, Dist, 59.35 ABV, bottled 2002, 1 of 12000, special release 2002, Oc-1
1 Bottle Per lot € 1200-1600
1979 Port Ellen '22 Years Old 1st Release'3358
Whisky, Dist, 56.2 ABV, 1 of 6000, special release 2001, ssl, glue letting loose
on box, Oc-1
1 Bottle Per lot € 2000-2600
1979 Lagavulin 'Distillers Edition'3359
Whisky, Dist, 43 ABV, slightly scuffed label, 1 Bottle
1980 Dalwhinnie 'Distillers Edition'
Whisky, Dist, 43 ABV, sdl, 1 Bottle
1980 Oban 'Distillers Edition
Whisky, Dist, 43 ABV, sdl, 1 Bottle
1984 Cragganmore 'Distillers Edition'
Whisky, Dist, 40 ABV, slightly scuffed label, 1 Bottle
1986 Glenkinchie 'Distillers Edition'
Whisky, Dist, 43 ABV, slightly scuffed label, 1 Bottle
1986 Talisker 'Distillers Edition'
Whisky, Dist, 45.8 ABV, 1 Bottle
N/V  Distillers Edition Wooden Shelf
Whisky, Dist,  Bottle
Above 6 items Per lot € 1000-1300
N/V  Auchroisk '10 Years Old Flora & Fauna'3360
Whisky, Dist, 43 ABV , 1 Bottle
N/V  Blair Athol '12 Years Old Flora & Fauna'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V  Dailuaine '16 Years Old Flora & Fauna'
Whisky, Dist, 43 ABV, 1 Bottle
N/V  Glenlossie '10 Years Old Flora & Fauna'
Whisky, Dist, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 130-170
N/V  Inchgower '14 Years Old Flora & Fauna'3361
Whisky, Dist, 43 ABV, Owc-1
1 Bottle Per lot € 70-100
N/V  Caol Ila '15 Years Old Flora & Fauna'3362
Whisky, Dist, 43 ABV, sdl, Oc-1
1 Bottle Per lot € 120-160
N/V  Mortlach '16 Years Old Flora & Fauna'3363
Whisky, Dist, 43 ABV, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 140-180
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N/V  Pittyvaich '12 Years Old Flora & Fauna'3364
Whisky, Dist, 43 ABV, Owc-1
1 Bottle Per lot € 140-180
N/V  Craigellachie '14 Years Old Flora & Fauna'3365
Whisky, Dist, 43 ABV, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
N/V  Glen Elgin '12 Years Old Flora & Fauna'3366
Whisky, Dist, 43 ABV
1 Bottle Per lot € 180-240
N/V  Rosebank '12 Years Old Flora & Fauna'3367
Whisky, Dist, 43 ABV, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 280-360
N/V  Royal Brackla '10 Years Old Flora & Fauna'3368
Whisky, Dist, 43 ABV, Owc-1
1 Bottle Per lot € 280-360
1980 Aberfeldy 'Flora & Fauna'3369
Whisky, Dist, 62 ABV, bottled 1997, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 250-330
1982 Clynelish 'Flora & Fauna'3370
Whisky, Dist, 57.7 ABV, bottled 1997, Oc-1
1 Bottle Per lot € 500-660
1983 Linkwood 'Flora & Fauna'3371
Whisky, Dist, 59.8 ABV, bottled 1997, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 300-400
1981 Caol Ila 'Flora & Fauna'3372
Whisky, Dist, 63.8 ABV, bottled 1997, Oc-1
1 Bottle Per lot € 480-640
1980 Mortlach 'Flora & Fauna'3373
Whisky, Dist, 63.1 ABV, bottled 1997, sdl, Oc-1
1 Bottle Per lot € 480-640
1981 Rosebank 'Flora & Fauna'3374
Whisky, Dist, 63.9 ABV, bottled 1997, Oc-1
1 Bottle Per lot € 600-800
1974 Mannochmore '22 Years Old'3375
Whisky, Rare Malts, 60.1 ABV, bottled 9/1997, Oc-1
1 Bottle Per lot € 200-260
1974 Benrinnes '21 Years Old'3376
Whisky, Rare Malts, 60.4 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 250-330
1975 Dufftown '21 Years Old'3377
Whisky, Rare Malts, 54.8 ABV, bottled 9/1997, Oc-1
1 Bottle Per lot € 250-330
1975 Glen Albyn '26 Years Old'3378
Whisky, Rare Malts, 54.8 ABV, bottled 5/2002, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 250-330
1978 Royal Brackla '20 Years Old'3379
Whisky, Rare Malts, 59.8 ABV, bottled 5/1998, booklet is missing, slightly
scuffed label, Owc-1
1 Bottle Per lot € 250-330
1973 Royal Lochnagar '23 Years Old'3380
Whisky, Rare Malts, 59.7 ABV, bottled 4/1997, Oc-1
1 Bottle Per lot € 250-330
1973 Royal Lochnagar '23 Years Old'3381
Whisky, Rare Malts, 59.7 ABV, bottled 4/1997, Owc-1
1 Bottle Per lot € 250-330
1974 Aultmore '21 Years Old'3382
Whisky, Rare Malts, 60.9 ABV, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
1978 Benromach '19 Years Old'3383
Whisky, Rare Malts, 63.8 ABV, bottled 5/1998, low fill, Owc-1
1 Bottle Per lot € 300-400
1973 Cardhu '27 Years Old'3384
Whisky, Rare Malts, 60.02 ABV, bottled 10/2000, Oc-1
1 Bottle Per lot € 300-400
1973 Craigellachie '22 Years Old'3385
Whisky, Rare Malts, 60.2 ABV, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 300-400
1972 Glendullan '22 Years Old'3386
Whisky, Rare Malts, 62.6 ABV, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
1978 Mortlach '20 Years Old'3387
Whisky, Rare Malts, 62.2 ABV, bottled 5/1998, Owc-1
1 Bottle Per lot € 300-400

1979 North Port '20 Years Old'3388
Whisky, Rare Malts, 61.2 ABV, bottled 10/1999, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 300-400
1973 Teaninich '23 Years Old'3389
Whisky, Rare Malts, 57.1 ABV, bottled 4/1997, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 300-400
1975 Linkwood '26 Years Old'3390
Whisky, Rare Malts, 56.1 ABV, bottled 5/2002, Oc-1
1 Bottle Per lot € 340-440
1972 Linkwood '22 Years Old'3391
Whisky, Rare Malts, 59.3 ABV, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 340-440
1977 Bladnoch '23 Years Old'3392
Whisky, Rare Malts, 53.6 ABV, bottled 10/2001, damaged oc, Oc-1
1 Bottle Per lot € 400-520
1975 Caol Ila '21 Years Old'3393
Whisky, Rare Malts, 61.3 ABV, bottled 4/1997, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 400-520
1977 Caol Ila '21 Years Old'3394
Whisky, Rare Malts, 61.3 ABV, bottled 10/1999, sdl, damaged oc, Oc-1
1 Bottle Per lot € 400-520
1978 Caol Ila '23 Years Old'3395
Whisky, Rare Malts, 61.7 ABV, bottled 5/2002, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 400-520
1975 Dallas Dhu '21 Years Old'3396
Whisky, Rare Malts, 61.9 ABV, bottled 4/1997, Oc-1
1 Bottle Per lot € 400-520
1971 Glenury Royal '23 Years Old'3397
Whisky, Rare Malts, 61.3 ABV, sdl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 440-600
1970 Glenury Royal '29 Years Old'3398
Whisky, Rare Malts, 57 ABV, bottled 10/1999, low fill, damaged oc, Oc-1
1 Bottle Per lot € 440-600
1975 Millburn '18 Years Old'3399
Whisky, Rare Malts, 58.9 ABV
1 Bottle Per lot € 440-600
1979 Rosebank '20 Years Old'3400
Whisky, Rare Malts, 60.3 ABV, bottled 10/1999, Oc-1
1 Bottle Per lot € 500-660
1981 Rosebank '20 Years Old'3401
Whisky, Rare Malts, 62.3 ABV, bottled 5/2002, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 500-660
1971 Hillside '25 Years Old'3402
Whisky, Rare Malts, 62 ABV, bottled 9/1997, ssl, Oc-1
1 Bottle Per lot € 540-700
1971 Hillside '25 Years Old'3403
Whisky, Rare Malts, 62 ABV, bottled 9/1997, low fill
1 Bottle Per lot € 500-660
1979 St Magdalene '19 Years Old'3404
Whisky, Rare Malts, 63.8 ABV, bottled 10/1998, sdl, Oc-1
1 Bottle Per lot € 760-1000
1978 Port Ellen '20 Years Old'3405
Whisky, Rare Malts, 60.9 ABV, bottled 10/1998, Oc-1
1 Bottle Per lot € 1000-1300
1972 Clynelish '24 Years Old'3406
Whisky, Rare Malts, 61.3 ABV, bottled 9/1997, Oc-1
1 Bottle Per lot € 1200-1600
1975 Brora '20 Years Old'3407
Whisky, Rare Malts, 54.9 ABV, very slightly scuffed label, Owc-1
1 Bottle Per lot € 1200-1600
1972 Brora '22 Years Old'3408
Whisky, Rare Malts, 61.1 ABV, Owc-1
1 Bottle Per lot € 4000-5200
1989 Glenrothes '14 Years Old'3409
Whisky, Aberdeen Distillers, 43 ABV, distilled 19/10/1989, bottled 11/2003,
cask 30594, sdl, 1 Bottle
1989 Strathisla '13 Years Old'
Whisky, Aberdeen Distillers, 43 ABV, distilled 6/11/1989, bottled 11/2003, cask
9412, 1 Bottle
1990 Macallan '13 Years Old'
Whisky, Aberdeen Distillers, 43 ABV, distilled 17/9/1990, bottled 10/2003, cask
15843, slightly scuffed label, 1 Bottle
1992 Auchentoshan '10 Years Old'
Whisky, Aberdeen Distillers, 43 ABV, distilled 14/10/1992, bottled 11/2003,
cask 6196, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 170-230
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1989 Highland Park '14 Years Old'3410
Whisky, Aberdeen Distillers, 43 ABV, distilled 5/10/1989, bottled 10/2003, cask
3011, ssl, 1 Bottle
1991 Bowmore '12 Years Old'
Whisky, Aberdeen Distillers, 43 ABV, distilled 9/1991, bottled 10/2003, cask
10596, slightly scuffed label, 1 Bottle
1992 Ledaig '11 Years Old'
Whisky, Aberdeen Distillers, 43 ABV, distilled 6/5/1992, bottled 11/2003, cask
122, slightly scuffed label, 1 Bottle
1993 Caol Ila '10 Years Old'
Whisky, Aberdeen Distillers, 43 ABV, distilled 10/5/1993, bottled 10/2003, cask
6978, ssl, sdl, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 160-220
1991 Rosebank '12 Years Old'3411
Whisky, Aberdeen Distillers, 43 ABV, distilled 2/1991, bottled 10/2003, cask
236, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 150-200
N/V Auld Edinburgh '10 Years Old Highland'3412
Whisky, Blackadder, 43 ABV, bottled 7/2004, 1 Bottle
N/V Auld Edinburgh '10 Years Old Island'
Whisky, Blackadder, 43 ABV, bottled 7/2004, 1 Bottle
N/V Auld Edinburgh '10 Years Old Islay'
Whisky, Blackadder, 43 ABV, bottled 7/2004, 1 Bottle
N/V Auld Edinburgh '10 Years Old Lowland'
Whisky, Blackadder, 43 ABV, bottled 7/2004, 1 Bottle
N/V Auld Edinburgh '10 Years Old Speyside'
Whisky, Blackadder, 43 ABV, bottled 7/2004, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 150-200
N/V Blackadder '10 Years Old the Legendary'3413
Whisky, Blackadder, 43 ABV, 1 Bottle
N/V Blackadder '12 Years Old the Legendary'
Whisky, Blackadder, 43 ABV, cask 2003/01, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 80-110
1990 Aberlour 'Raw Cask'3414
Whisky, Blackadder, 60 ABV, distilled 7/5/1990, bottled 3/2003, 1 of 209,
bourbon hogshead 3319, sdl
1 Bottle Per lot € 80-110
1996 Arran from Lochranza 'Raw Cask'3415
Whisky, Blackadder, 56.8 ABV, distilled 24/1/1996, bottled 4/2002, 1 of 342,
oak cask 46
1 Bottle Per lot € 90-120
1989 Cragganmore '12 Years Old'3416
Whisky, Blackadder, 59.8 ABV, distilled 30/5/1989, bottled 10/2001, 1 of 456,
sherry butt 1468, 1 Bottle
1992 Auchentoshan '10 Years Old Raw Cask'
Whisky, Blackadder, 58.9 ABV, distilled 14/10/192, bottled 11/2002, 1 of 216,
oak cask 6197, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-140
1976 Banff '24 Years Old'3417
Whisky, Blackadder, 53.7 ABV, distilled 25/8/1976, bottled 8/2001, 1 of 256,
hogshead 2247
1 Bottle Per lot € 250-330
1966 Banff 'Raw Cask'3418
Whisky, Blackadder, 52.3 ABV, distilled 16/11/1966, bottled 8/2001, 1 of 539,
sherry butt 3438
1 Bottle Per lot € 500-660
1992 Ben Nevis 'Raw Cask'3419
Whisky, Blackadder, 60.1 ABV, distilled 24/2/1992, bottled 5/2002, 1 of 242,
hogshead 686
1 Bottle Per lot € 70-100
1984 Ben Nevis 'Raw Cask'3420
Whisky, Blackadder, 61.2 ABV, distilled 21/11/1984, bottled 5/2002, 1 of 164,
sherry barrel 258
1 Bottle Per lot € 100-130
1980 Blairfindy 'Raw Cask'3421
Whisky, Blackadder, 57.6 ABV, distilled 6/6/1980, bottled 5/2002, 1 of 265,
sherry butt 1305
1 Bottle Per lot € 170-230
1976 Blairfindy 'Raw Cask'3423
Whisky, Blackadder, 50.9 ABV, distilled 10/5/1976, bottled 8/2001, 1 of 283,
hogshead 2
1 Bottle Per lot € 200-260
1976 Blairfindy '25 Years Old'3424
Whisky, Blackadder, 43 ABV, distilled 10/5/1976, bottled 8/2001, cask 7
1 Bottle Per lot € 200-260
1963 Blairfindy '40 Years Old'3425
Whisky, Blackadder, 52.3 ABV, distilled 9/1/1963, bottled 3/2003, 1 of 226, first
fill sherry cask 5
1 Bottle Per lot € 900-1200

1989 Bowmore 'Raw Cask'3426
Whisky, Blackadder, 62.9 ABV, distilled 21/9/1989, bottled 03/2003, 1 of 202,
bourbon barrel 22535, 1 Bottle
1989 Bowmore 'Raw Cask'
Whisky, Blackadder, 63.3 ABV, distilled 21/9/1989, bottled 8/2001, 1 of 243,
oak barrel 22530, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
1989 Bowmore 'Raw Cask'3427
Whisky, Blackadder, 63.8 ABV, distilled 21/9/1989, bottled 9/2001, 1 of 257,
oak barrel 22532, 1 Bottle
1989 Bowmore 'Raw Cask'
Whisky, Blackadder, 64 ABV, distilled 21/9/1989, bottled 8/2001, 1 of 265, oak
barrel 22531, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
1991 Bowmore 'Raw Cask'3428
Whisky, Blackadder, 61.2 ABV, distilled 9/1991, bottled 4/2002, 1 of 285, oak
barrel 15093
1 Bottle Per lot € 80-110
1991 Bruichladdich 'Raw Cask'3429
Whisky, Blackadder, 56.1 ABV, distilled 22/11/1991, bottled 4/2002, 1 of 330,
hogshead 3264
1 Bottle Per lot € 80-110
1979 Bunnahabhain '21 Years Old'3430
Whisky, Blackadder, 45.5 ABV, distilled 11/1979, bottled 8/2001, 1 of 200,
barrel 13458
1 Bottle Per lot € 170-230
1979 Bunnahabhain 'Raw Cask'3431
Whisky, Blackadder, 43.3 ABV, distilled 11/1979, bottled 8/2001, barrel 13460
1 Bottle Per lot € 170-230
1990 Caol Ila '12 Years Old Raw Cask'3432
Whisky, Blackadder, 57.7 ABV, distilled 2/4/1990, bottled 11/2003, 1 of 322,
oak cask 4161, 1 Bottle
1993 Caol Ila '10 Years Old Raw Cask'
Whisky, Blackadder, 59.2 ABV, distilled 10/5/1993, bottled 11/2003. 1 of 332,
oak cask 6979, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
1992 Caol Ila 'Raw Cask'3433
Whisky, Blackadder, 58.6 ABV, distilled 19/6/1992, bottled 4/2002, 1 of 328,
hogshead 10637, 1 Bottle
1992 Caol Ila 'Raw Cask'
Whisky, Blackadder, 59.4 ABV, distilled 19/6/1992, bottled 5/2002, 1 of 330,
hogshead 10638, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
1990 Caol Ila 'Raw Cask'3434
Whisky, Blackadder, 58.5 ABV, distilled 2/4/1990, bottled 5/2002, 1 of 307,
hogshead 4159, 1 Bottle
N/V Smoking Islay 'the Pure Spirit of Legend'
Whisky, Blackadder, 55 ABV, cask reference 2002/02, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-140
1989 Clynelish 'Raw Cask'3435
Whisky, Blackadder, 60.6 ABV, distilled 26/9/1989, bottled 3/2003, 1 of 193,
bourbon barrel 6088, 1 Bottle
1990 Clynelish '12 Years Old'
Whisky, Blackadder, 45 ABV, distilled 11/5/1990, bottled 5/2002, 1 of 386,
puncheon 3953, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
1976 Clynelish 'Raw Cask'3436
Whisky, Blackadder, 59 AVB, distilled 5/8/1976, bottled 4/2002, 1 of 171, sherry
cask 6501
1 Bottle Per lot € 220-280
1974 Glen Albyn 'Raw Cask'3437
Whisky, Blackadder, 61.3 ABV, distilled 19/4/1974, bottled 9/2001, 1 of 260,
hogshead 1599
1 Bottle Per lot € 250-330
1972 Glen Grant 'Raw Cask'3438
Whisky, Blackadder, 57.3 ABV, distilled 27/1/1972, bottled 9/2001, 1 of 500,
sherry butt 696
1 Bottle Per lot € 220-300
1972 Glencadam '28 Years Old'3439
Whisky, Blackadder, 55.4 ABV, distilled 29/9/1972, bottled 9/2001, 1 of 222,
hogshead 7633
1 Bottle Per lot € 170-230
1974 Glendronach '26 Years Old'3440
Whisky, Blackadder, 45 ABV, distilled 18/12/1974, bottled 8/2001, 1 of 250,
hogshead 3406
1 Bottle Per lot € 170-230
1974 Glendronach '28 Years Old Raw Cask'3441
Whisky, Blackadder, 48.6 ABV, distilled 18/12/1974, bottled 11/2003, 1 of 158,
cask 3407, sherry cask finish
1 Bottle Per lot € 170-230
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1988 Glenrothes '13 Years Old'3442
Whisky, Blackadder, 45 ABV, distilled 20/6/1988, bottled 10/2001, 1 of 406,
hogshead 7860
1 Bottle Per lot € 80-110
1980 Glenturret 'Raw Cask'3443
Whisky, Blackadder, 51.7 ABV, distilled 7/4/198, bottled 9/2001, 1 of 257, oak
barrel 4915, sdl
1 Bottle Per lot € 140-180
1989 Highland Park '14 Years Old Raw Cask'3444
Whisky, Blackadder, 57.1 ABV, distilled 1/3/1989, bottled 11/2003, 1 of 514,
oak cask 10039
1 Bottle Per lot € 90-120
1988 Highland Park 'Raw Cask'3445
Whisky, Blackadder, 58 ABV, distilled 5/12/1988, bottled 9/2001, 1 of 505,
sherry butt 11924
1 Bottle Per lot € 90-120
1982 Highland Park 'Raw Cask'3446
Whisky, Blackadder, 57.6 ABV, distilled 25/10/1982, bottled 5/2002, 1 of 265,
hogshead 1305
1 Bottle Per lot € 120-160
1988 Jura 'Raw Cask'3447
Whisky, Blackadder, 59.4 ABV, distilled 12/10/1989, bottled 4/2002, 1 of 300,
hogshead 1639
1 Bottle Per lot € 50-70
1989 Linkwood 'Raw Cask'3448
Whisky, Blackadder, 59.2 ABV, distilled 10/1989, bottled 4/2002, 1 of 300,
sherry butt 5624, 1 Bottle
1989 Linkwood 'Raw Cask'
Whisky, Blackadder, 59.3 ABV, distilled 10/1989, bottled 3/2003, 1 of 193, first
fill sherry cask 5624, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 180-240
1975 Linlithgow 'Raw Cask3449
Whisky, Blackadder, 59.3 ABV, distilled 2/6/1975, bottled 4/2002, 1 of 328,
hogshead 30012
1 Bottle Per lot € 250-330
1981 Lochside 'Raw Cask'3450
Whisky, Blackadder, 59 ABV, distilled 23/2/1981, bottled 9/2001, 1 of 314,
hogshead 614
1 Bottle Per lot € 340-4400
1972 Longmorn '29 Years Old'3451
Whisky, Blackadder, 57.6 ABV, distilled 8/3/1972, bottled 8/2001, 1 of 204,
sherry butt 1097
1 Bottle Per lot € 700-1000
1973 Longmorn 'Raw Cask'3452
Whisky, Blackadder, 56.9 ABV, distilled 8/5/1973, bottled 5/2002, 1 of 228,
sherry cask 3974
1 Bottle Per lot € 700-1000
1973 Longmorn 'Raw Cask'3453
Whisky, Blackadder, 58.5 ABV, distilled 8/5/1973, bottled 8/2001, 1 of 190,
sherry cask 3972
1 Bottle Per lot € 700-1000
1990 Macallan 'Raw Cask'3454
Whisky, Blackadder, 55 ABV, distilled 23/1/1990, bottled 4/2002, 1 of 252,
bourbon hogshead 1051, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 90-120
1974 Millburn '25 Years Old'3455
Whisky, Blackadder, 58.5 ABV, distilled 12/11/1974, bottled 5/2000, 1 of 249,
oak cask 4616, sdl
1 Bottle Per lot € 200-260
1989 Mortlach 'Sweet Speyside'3456
Whisky, Blackadder, 60.5 ABV, 1 of 253, bottled for Whisky Festival The
Hague 2003
1 Bottle Per lot € 70-100
1989 Mortlach 'Raw Cask'3457
Whisky, Blackadder, 59.4 ABV, distilled 10/1989, botlled 4/2002, 1 of 300,
sherry butt 5149
1 Bottle Per lot € 100-130
1989 Mortlach 'Raw Cask'3458
Whisky, Blackadder, 59.9 ABV, distilled 10/1989, bottled 10/2003, 1 of 242,
first fill sherry cask 5149
1 Bottle Per lot € 100-130
N/V the Old man of Hoy Orcadian '10 Years Old'3459
Whisky, Blackadder, 43 ABV, cask 2001/H04, 1 Bottle
N/V the Old man of Hoy Orcadian '14 Years Old'
Whisky, Blackadder, 57 ABV, cask 2003/H010, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
N/V the Old man of Hoy Orcadian '12 Years Old'3460
Whisky, Blackadder, 58.9 ABV, cask 2001/H06, 1 Bottle

N/V the Old man of Hoy Orcadian '12 Years Old'
Whisky, Blackadder, 43 ABV, cask 2001/H05, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
1976 Pittyvaich '24 Years Old'3461
Whisky, Blackadder, 43 ABV, distilled 29/6/1976, bottled 2/2001, 1 of 385, oak
cask 8423
1 Bottle Per lot € 180-240
1990 Pulteney 'Raw Cask'3462
Whisky, Blackadder, 62.7 ABV, distilled 13/8/1990, bottled 3/2003, 1 of 199,
bourbon barrel 3952
1 Bottle Per lot € 80-110
1992 Rosebank 'Raw Cask'3463
Whisky, Blackadder, 60 ABV, distlled 25//3/1992, bottled 4/2002, 1 of 264,
hogshead 1452
1 Bottle Per lot € 200-260
1991 Springbank '10 Years Old'3464
Whisky, Blackadder, 56.9 ABV, distilled 26/6/1991, bottled 8/2001, 1 of 284,
hogshead 2
1 Bottle Per lot € 100-130
1991 Springbank '12 Years Old Raw Cask'3465
Whisky, Blackadder, 61.2 ABV, distilled 6/12/1991, bottled 6/2004, 1 of 270,
hogshead 328,
1 Bottle Per lot € 100-130
1991 Springbank 'Raw Cask'3466
Whisky, Blackadder, 57.4 ABV, distilled 6/1991, bottled 4/2002, 1 of 285,
hogshead 4
1 Bottle Per lot € 100-130
1993 Springbank '10 Years Old Raw Cask'3467
Whisky, Blackadder, 60.3 ABV, distilled 4/6/1993, bottled 6/2003, 1 of 272, first
fill sherry cask 340
1 Bottle Per lot € 130-170
1989 Strathisla 'Raw Cask'3468
Whisky, Blackadder, 61.3 ABV, distilled 6/11/1989, bottled 4/2002, 1 of 278,
sherry cask 9411
1 Bottle Per lot € 80-110
1990 Tormore 'Raw Cask'3469
Whisky, Blackadder, 65.9 ABV, distilled 2/2/1990, bottled 4/2002, 1 of 278,
hogshead 1964, 1 Bottle
1990 Tormore 'Raw Cask'
Whisky, Blackadder, 65.6 ABV, distilled 2/1990, bottled 8/2001, 1 of 240,
hogshead 1963, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
1966 Tullibardine 'Raw Cask'3470
Whisky, Blackadder, 54.8 ABV, distilled 23/4/1966, bottled 8/2001, 1 of 160,
sherry hogshead 2121
1 Bottle Per lot € 500-660
1965 Dalmore 'As We Get It Jubilaumsabfullung'3471
Whisky, Big Market, 53.1 ABV, distilled 27/8/1965, bottled 9/2000, 1 of 130,
including whiskyglass & miniature, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 700-1000
1965 Glen Grant '33 Years Old As We Get It Jubilaumsabfullung'3472
Whisky, Big Market, 56.9 ABV, bottled 11/1998, 1 of 60, dark oloroso cask, sdl
1 Bottle Per lot € 700-1000
1965 Macallan 'Jubilaumsabfullung'3473
Whisky, Big Market, 49.8 ABV, distilled 25/2/1965, bottled 9/1994, sherry cask
1 Bottle Per lot € 1000-1300
1979 Caol Ila3474
Whisky, Bristol Brandy, 45 ABV, bottled 1992, slightly scuffed label, 1 Bottle
N/V Frasers Reserve
Whisky, Strathnairn, 40 ABV, dl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 75-100
1979 Balvenie Glenlivet '12 Years Old Authentic Collection 150th
Anniversary'

3475
Whisky, Cadenhead, 59.5 ABV, bottled 3/1992, oak cask, ssl
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1979 Dufftown Glenlivet '12 Years Old Authentic Collection 150th
Anniversary'

3476
Whisky, Cadenhead, 59.7 ABV, bottled 3/1992, oak cask, ssl
1 Bottle Per lot € 700-1000
1976 Dalmore '19 Years Old Authentic Collection'3477
Whisky, Cadenhead, 58.7 ABV, distilled 12/1976, bottled 1/1996, oak cask, Oc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
1979 Dufftown Glenlivet '16 Years Old Authentic Collection'3478
Whisky, Cadenhead, 58.2 ABV, distilled 12/1979, bottled 7/1996, sherry wood
matured, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 300-400
1969 Dumbarton (Inverleven Stills) '26 Years Old Authentic Collection'3479
Whisky, Cadenhead, 49.6 ABV, distilled 3/1969, bottled 2/1996, oak cask,
slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 280-360
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1981 Glen Spey '13 Years Old Authentic Collection'3480
Whisky, Cadenhead, 62.3 ABV, distilled 6/1981, bottled 3/1995, oak cask, low
fill, sdl, Oc-1
1 Bottle Per lot € 100-130
1983 Jura '12 Years Old Authentic Collection'3481
Whisky, Cadenhead, 63 ABV, distilled 4/1983, bottled 10/1995, oak cask, Oc-1
1 Bottle Per lot € 60-80
1983 Millburn '11 Years Old Authentic Collection'3482
Whisky, Cadenhead, 58.4 ABV, distilled 10/1983, bottled 7/1995, oak cask, Oc-1
1 Bottle Per lot € 300-400
1976 North Port (Brechin) '18 Years Old Authentic Collection'3483
Whisky, Cadenhead, 61.4 ABV, distilled 12/1976, bottled 10/1995, oak cask, Oc
-1
1 Bottle Per lot € 180-240
1977 Pittyvaich Glenlivet '16 Years Old Authentic Collection'3484
Whisky, Cadenhead, 60 ABV, distilled 9/1977, bottled 6/1994, oak cask, Oc-1
1 Bottle Per lot € 260-340
1985 Springbank '8 Years Old Authentic Collection'3485
Whisky, Cadenhead, 61.1 ABV, distilled 11/1985, bottled 7/1994, sherry wood
matured, Oc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
1982 St. Magdalene (Linlithgow) '11 Years Old Authentic Collection'3486
Whisky, Cadenhead, 62 ABV, distilled 12/1982, bottled 6/1994, oak cask, Oc-1
1 Bottle Per lot € 300-400
1979 Talisker '16 Years Old Authentic Collection'3487
Whisky, Cadenhead, 62.5 ABV, distilled 7/1979, bottled 2/1996, oak cask, sdl,
Oc-1
1 Bottle Per lot € 280-360
1979 Balvenie Glenlivet '21 Years Old Authentic Collection'3488
Whisky, Cadenhead, 56.1 ABV, bottled 2/2001, 1 of 264, bourbon hogshead, Oc
-1
1 Bottle Per lot € 200-260
1986 Ben Nevis '15 Years Old Authentic Collection'3489
Whisky, Cadenhead, 62.7 ABV, bottled 10/2001, 1 of 216, bourbon barrel, Oc-1
1 Bottle Per lot € 80-110
1989 Bowmore '10 Years Old Authentic Collection'3490
Whisky, Cadenhead, 61.8 ABV, bottled 5/2000, 1 of 312, bourbon hogshead, Oc
-1, 1 Bottle
1989 Bowmore '11 Years Old Authentic Collection'
Whisky, Cadenhead, 46 ABV, bottled 9/2000, 1 of 372, bourbon hogshead, Oc-1,
1 Bottle
1989 Bowmore '12 Years Old Authentic Collection'
Whisky, Cadenhead, 60 ABV, bottled 10/2001, 1 of 282, bourbon hogshead, Oc
-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 210-270
1987 Cardhu/Cardow '13 Years Old Authentic Collection'3491
Whisky, Cadenhead, 56.9 ABV, bottled 9/2000, 1 of 318, bourbon hogshead, Oc
-1
1 Bottle Per lot € 80-120
1989 Clynelish '11 Years Old Authentic Collection'3492
Whisky, Cadenhead, 46 ABV, bottled 2/2001, 1 of 624, bourbon butt, slightly
scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 120-160
1989 Cragganmore Glenlivet '10 Years Old Authentic Collection'3493
Whisky, Cadenhead, 60.4 ABV, bottled 2/2000, 1 of 348, bourbon butt, Oc-1
1 Bottle Per lot € 80-120
1987 Dalmore '12 Years Old Authentic Collection'3494
Whisky, Cadenhead, 59.8 ABV, bottled 10/1999, 1 of 264, bourbon hogshead,
slightly scuffed label, low fill, Oc-1
1 Bottle Per lot € 80-120
1977 Deanston '21 Years Old  Authentic Collection'3495
Whisky, Cadenhead, 53.5 ABV, bottled 7/1999, 1 of 216, bourbon hogshead, low
fill, Oc-1
1 Bottle Per lot € 100-130
1989 Glenrothes '10 Years Old Authentic Collection'3496
Whisky, Cadenhead, 63 ABV, bottled 2/2000, 1 of 240, bourbon barrel, Oc-1
1 Bottle Per lot € 70-100
1989 Highland Park '12 Years Old Authentic Collection'3497
Whisky, Cadenhead, 56.2 ABV, bottled 10/2001, 1 of 234, bourbon hogshead,
Oc-1
1 Bottle Per lot € 80-110
1986 Jura '13 Years Old Authentic Collection'3498
Whisky, Cadenhead, 58.1 ABV, bottled 10/1999, 1 of 294, bourbon butt, slightly
scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 80-110
1992 Longrow '9 Years Old Authentic Collection'3499
Whisky, Cadenhead, 56.8 ABV, bottled 9/2001, 1 of 360, bourbon hogshead, Oc
-1
1 Bottle Per lot € 110-150

1990 Laphroaig '10 Years Old Authentic Collection'3501
Whisky, Cadenhead, 61.9 ABV, bottled 2/2001, 1 of 228, bourbon barrel, Oc-1,
1 Bottle
1990 Laphroaig '10 Years Old Authentic Collection'
Whisky, Cadenhead, 46 ABV, bottled 2/2001, 1 of 282, bourbon hogshead,
slightly scuffed label, Oc-1, 1 Bottle
1990 Laphroaig '11 Years Old Authentic Collection'
Whisky, Cadenhead, 59.1 ABV, bottled 10/2001, 1 of 234, bourbon barrel,
slightly scuffed label, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 240-320
1989 Macallan Glenlivet '11 Years Old Authentic Collection'3502
Whisky, Cadenhead, 46 ABV, bottled 9/2000, 1 of 714, sherry wood, Oc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
1989 Macallan Glenlivet '11 Years Old Authentic Collection'3503
Whisky, Cadenhead, 60.5 ABV, bottled 9/2000, 1 of 714, sherry wood, Oc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
1989 Macallan Glenlivet '12 Years Old Authentic Collection'3504
Whisky, Cadenhead, 60.2 ABV, bottled 10/2001, 1 of 702, sherry butt, Oc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
1976 Macallan Glenlivet '23 Years Old Authentic Collection'3506
Whisky, Cadenhead, 56.9 ABV, bottled 10/1999, 1 of 300, sherry wood, Oc-1
1 Bottle Per lot € 440-600
1982 Mannochmore '17 Years Old Authentic Collection'3507
Whisky, Cadenhead, 66.6 ABV, bottled 2/2000, 1 of 288, sherry wood, Oc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
1989 Rosebank '11 Years Old Authentic Collection'3508
Whisky, Cadenhead, 46 ABV, bottled 9/2000, 1 of 414, bourbon barrel, Oc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
1989 Rosebank '11 Years Old Authentic Collection'3509
Whisky, Cadenhead, 57.5 ABV, bottled 2/2001, 1 of 318, bourbon hogshead, Oc
-1
1 Bottle Per lot € 200-260
1975 Glenlossie Glenlivet '24 Years Old Millennium Bottling'3510
Whisky, Cadenhead, 53.9 ABV, bottled 5/2000, 1 of 198, Owc-1
1 Bottle Per lot € 380-500
1962 Glenburgie Glenlivet '37 Years Old Millennium Bottling'3511
Whisky, Cadenhead, 51.1 ABV, bottled 1/2000, 1 of 186, Owc-1
1 Bottle Per lot € 760-1000
1963 Benrinnes '36 Years Old Millennium Bottling'3512
Whisky, Cadenhead, 51.9 ABV, bottled 1/2000, 1 of 174, Owc-1
1 Bottle Per lot € 760-1000
1962 Craigellachie Glenlivet '37 Years Old Millennium Bottling'3513
Whisky, Cadenhead, 48.2 ABV, bottled 1/2000, 1 of 144, Owc-1
1 Bottle Per lot € 1000-1300
1964 Glen Grant Glenlivet '36 Years Old Millennium Bottling'3514
Whisky, Cadenhead, 52.6 ABV, bottled 5/2000, 1 of 198, Owc-1
1 Bottle Per lot € 1000-1300
1980 Banff '18 Years Old'3515
Whisky, Chieftain, 43 ABV
1 Bottle Per lot € 220-280
1981 Craigellachie '18 Years Old'3516
Whisky, Chieftain, 43 ABV, 1 Bottle
1982 Imperial '18 Years Old'
Whisky, Chieftain, 43 ABV, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
1990 Macallan3517
Whisky, Clydesdale, 60.6 ABV, distilled 2/1990, bottled 8/2000, 1 of 489, sherry
butt 2641
1 Bottle Per lot € 90-120
1990 Ardbeg '10 Years Old Old Malt Cask'3518
Whisky, Douglas Laing, 50 ABV, distilled 9/1990, bottled 3/2001, 1 of 312, Oc
-1
1 Bottle Per lot € 110-150
1979 Benrinnes '20 Years Old'3519
Whisky, Dun Bheagan, 43 ABV, bottled 2000, 1 Bottle
1982 Benromach '18 Years Old'
Whisky, Dun Bheagan, 43 ABV, bottled 2001, 1 Bottle
1989 Allt A Bhainne '10 Years Old'
Whisky, Dun Bheagan, 43 ABV, bottled 2000, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-150
1983 Bladnoch '17 Years Old'3520
Whisky, Dun Bheagan, 43 ABV, bottled 2001
1 Bottle Per lot € 70-100
1980 Bowmore '21 Years Old'3521
Whisky, Dun Bheagan, 43 ABV, bottled 2001, 1 Bottle
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1990 Caol Ila '10 Years Old'
Whisky, Dun Bheagan, 43 ABV, bottled 2000, 1 Bottle
1991 Caol Ila '10 Years Old'
Whisky, Dun Bheagan, 43 ABV, bottled 2002, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 130-170
1983 Clynelish '17 Years Old3522
Whisky, Dun Bheagan, 43 ABV, bottled 2000
1 Bottle Per lot € 140-180
1984 Convalmore '16 Years Old'3523
Whisky, Dun Bheagan, 54 ABV, bottled 2000
1 Bottle Per lot € 180-240
1986 Isle of Jura '13 Years Old'3524
Whisky, Dun Bheagan, 43 ABV, bottled 2000, 1 Bottle
1986 Isle of Jura '14 Years Old'
Whisky, Dun Bheagan, 43 ABV, bottled 2001, 1 Bottle
1988 Mortlach '12 Years Old'
Whisky, Dun Bheagan, 43 ABV, bottled 2001, 1 Bottle
1990 Linkwood '10 Years Old'
Whisky, Dun Bheagan, 43 ABV, bottled 2000, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 140-180
1985 Allt A Bhainne '16 Years Old'3525
Whisky, Dun Bheagan, 43 ABV, bottled 2002, 1 of 636, hogshead 28945/28946,
Oc-1, 1 Bottle
1991 Glenallachie '11 Years Old'
Whisky, Dun Bheagan, 43 ABV, bottled 2002, 1 of 1020, barrel 100957/100959,
Oc-1, 1 Bottle
1992 Linkwood '10 Years Old'
Whisky, Dun Bheagan, 43 ABV, bottled 2003, 1 of 1248, hogshead
12478/12480, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 100-130
1985 Bladnoch '17 Years Old'3526
Whisky, Dun Bheagan, 43 ABV, bottled 2002, 1 of 612, barrel 100359/100360,
Oc-1
1 Bottle Per lot € 70-100
1980 Bunnahabhain '22 Years Old'3527
Whisky, Dun Bheagan, 58 ABV, bottled 2003, 1 of 222, hogshead 5899, Oc-1, 1
Bottle
1989 Scapa '13 Years Old'
Whisky, Dun Bheagan, 43 ABV, bottled 2003, 1 of 852, hogshead 3795/3796,
Oc-1, 1 Bottle
1992 Caol Ila '10 Years Old'
Whisky, Dun Bheagan, 43 ABV, bottled 2002, 1 of 1248, hogshead 7233/7235,
Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 140-180
1983 Clynelish '19 Years Old'3528
Whisky, Dun Bheagan, 57.5 ABV, bottled 2002, 1 of 540, hogshead 2548/2549,
low fill
1 Bottle Per lot € 100-130
1974 Springbank '28 Years Old'3529
Whisky, Dun Bheagan, 48 ABV, bottled 2002, 1 of 582, sherry cask 2247, Oc-1
1 Bottle Per lot € 580-760
1967 Glenrothes '35 Years Old Peerless'3530
Whisky, Duncan Taylor, 40.9 ABV, distilled 5/1967, bottled 6/2002, 1 of 231,
cask 8389
1 Bottle Per lot € 200-260
1967 Glenrothes '35 Years Old Peerless'3531
Whisky, Duncan Taylor, 40.5 ABV, distilled 5/1967, bottled 6/2002, 1 of 219,
cask 8390, scuffed capsule
1 Bottle Per lot € 200-260
1977 Aberfeldy 'Connoisseurs Choice'3532
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 1995
1 Bottle Per lot € 120-160
1975 Ardbeg 'Connoisseurs Choice'3533
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 1997
1 Bottle Per lot € 480-640
1964 Ardbeg 'Connoisseurs Choice'3534
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 1996, sdl
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1987 Balmenach 'Connoisseurs Choice'3535
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 1997, slightly damaged neck
label
1 Bottle Per lot € 70-100
1974 Banff 'Connoisseurs Choice'3536
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 1992
1 Bottle Per lot € 240-320
1987 Bladnoch 'Connoisseurs Choice'3537
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 2000
1 Bottle Per lot € 90-120

1986 Bladnoch 'Connoisseurs Choice'3538
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 1998
1 Bottle Per lot € 100-130
1984 Bladnoch 'Connoisseurs Choice'3539
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 1994
1 Bottle Per lot € 110-140
1972 Brora 'Connoisseurs Choice'3541
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 1983, low fill
1 Bottle Per lot € 900-1200
1969 Convalmore 'Connoisseurs Choice'3542
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 1992
1 Bottle Per lot € 320-440
1987 Craigellachie 'Connoisseurs Choice'3543
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 2002, Oc-1
1 Bottle Per lot € 70-100
1974 Craigellachie 'Connoisseurs Choice'3544
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 1991
1 Bottle Per lot € 200-260
1971 Dallas Dhu 'Connoisseurs Choice'3545
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 1995
1 Bottle Per lot € 250-330
1967 Glen Keith 'Connoisseurs Choice'3546
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 1995
1 Bottle Per lot € 250-330
1965 Glen Keith 'Connoisseurs Choice'3547
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, 75cl
1 Bottle Per lot € 250-330
1970 Glencraig 'Connoisseurs Choice'3548
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, 75cl
1 Bottle Per lot € 200-260
1984 Glenesk 'Connoisseurs Choice'3549
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 1997
1 Bottle Per lot € 150-200
1982 Glenesk 'Connoisseurs Choice'3550
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 1994
1 Bottle Per lot € 150-200
1983 Glenglassaugh 'Connoisseurs Choice'3551
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 1997
1 Bottle Per lot € 90-120
1983 Glenglassaugh 'Connoisseurs Choice'3552
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV
1 Bottle Per lot € 90-120
1974 Glenkinchie 'Connoisseurs Choice'3553
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, 75cl
1 Bottle Per lot € 150-200
1972 Glenlossie 'Connoisseurs Choice'3554
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 1991, slightly damaged neck
label
1 Bottle Per lot € 220-280
1974 Knockdhu 'Connoisseurs Choice'3555
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, 75cl
1 Bottle Per lot € 100-130
1971 Millburn 'Connoisseurs Choice'3556
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 1991
1 Bottle Per lot € 220-280
1979 Mosstowie 'Connoisseurs Choice'3557
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 1997, very low fill
1 Bottle Per lot € 100-130
1980 Port Ellen 'Connoisseurs Choice'3558
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 1997
1 Bottle Per lot € 400-520
1989 Rosebank 'Connoisseurs Choice'3559
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 2000
1 Bottle Per lot € 180-240
1988 Rosebank 'Connoisseurs Choice'3560
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 1997
1 Bottle Per lot € 220-280
1988 Rosebank 'Connoisseurs Choice'3561
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 1996
1 Bottle Per lot € 220-280
1979 Rosebank 'Connoisseurs Choice'3563
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 1992
1 Bottle Per lot € 250-330
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1968 Tomatin 'Connoisseurs Choice'3564
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 1994
1 Bottle Per lot € 220-280
1991 Ardbeg 'Spirit of Scotland'3565
Whisky, Gordon & MacPhail, 55.8 ABV, bottled 11/2002, cask 1174, Oc-1
1 Bottle Per lot € 110-140
1977 Ardmore3566
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV
1 Bottle Per lot € 100-130
1981 Ardmore3567
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 1995, sdl, 1 Bottle
1987 Ardmore
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 2001, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
1988 Bunnahabhain 'MacPhail's Collection'3568
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 1998, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 70-100
1988 Caol Ila 'Private Collection Calvados Wood Finish'3569
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, distilled 26/10/1988, bottled 8/2000, 1 of
2400, cask 97/404 1,2, Oc-1, 1 Bottle
1988 Caol Ila 'Private Collection Cognac Wood Finish'
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, distilled 26/10/1988, bottled 8/2000, 1 of
3100, cask 97/307 1,2, Oc-1, 1 Bottle
1990 Caol Ila 'Private Collection Cognac Wood Finish'
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, distilled 31/1/1990, bottled 9/2001, 1 of
400, cask 99/300 1, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 200-260
1988 Caol Ila 'Private Collection Claret Wood Finish'3570
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, distilled 26/10/1988, bottled 8/2000, 1 of
2100, cask 97/307 3,4, Oc-1, 1 Bottle
1988 Caol Ila 'Private Collection Sherry Wood Finish'
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, distilled 26/10/1988, bottled 9/2001, 1 of
975, cask 97/330 1,2, Oc-1, 1 Bottle
1990 Caol Ila 'Private Collection Port Wood Finish'
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, distilled 31/1/1990, bottled 9/2001, 1 of
1950, cask 99/47 1,2, slightly scuffed label, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 200-260
1990 Imperial 'Private Collection Calvados Wood Finish'3571
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, distilled 19/9/1990, bottled 8/2000, 1 of
3500, cask 97/403 1,2, Oc-1, 1 Bottle
1990 Imperial 'Private Collection Claret Wood Finish'
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, distilled 19/9/1990, bottled 8/2000, 1 of
3500, cask 97/304 4,5,6, Oc-1, 1 Bottle
1990 Imperial 'Private Collection Cognac Wood Finish'
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, distilled 19/9/1990, bottled 8/2000, 1 of
3500, cask 97/304 1,2,3, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 300-400
N/V Clynelish '12 Years Old'3572
Whisky, Gordon & MacPhail, 57 ABV, 12 years on neck label
1 Bottle Per lot € 850-1100
N/V Dallas Dhu '10 Years Old'3573
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV
1 Bottle Per lot € 120-160
1951 Glen Grant '50 Years Old'3574
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, distilled 12/5/1951, cask
2011,2012,2013, bottle 26, low fill, Oc-1
1 Bottle Per lot € 1200-1600
N/V Glen Mhor '8 Years Old'3575
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, 75 cl
1 Bottle Per lot € 120-160
1979 Glen Mhor3576
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 2000
1 Bottle Per lot € 200-260
1986 Glenglassaugh 'MacPhails Collection'3577
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 1998, Oc-1
1 Bottle Per lot € 70-100
N/V Glenlivet '15 Years Old George & J.G. Smiths'3578
Whisky, Gordon & MacPhail, 57 ABV, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 120-160
N/V Glenlivet '21 Years Old George & J.G. Smiths'3579
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, sdl
1 Bottle Per lot € 120-160
N/V Glenrothes Glenlivet '8 Years Old'3580
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, printed in black & gold
1 Bottle Per lot € 100-130

N/V Glenrothes Glenlivet '8 Years Old'3581
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, printed in black & gold, faded & scuffed
label, sl
1 Bottle Per lot € 90-120
1979 Glentauchers3582
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV
1 Bottle Per lot € 70-100
1990 Glentauchers3583
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 2001, 1 Bottle
N/V Balblair '10 Years Old'
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, 1 Bottle
N/V Glenburgie
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
N/V Highland Park '8 Years Old'3584
Whisky, Gordon & MacPhail, 57 ABV, printed in black & gold
1 Bottle Per lot € 180-240
1979 Imperial3585
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV
1 Bottle Per lot € 120-160
1984 Inverleven3587
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV
1 Bottle Per lot € 90-120
1968 Linkwood3588
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV
1 Bottle Per lot € 300-400
N/V Longmorn Glenlivet '12 Years Old'3589
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, sdl
1 Bottle Per lot € 70-100
1990 Macallan 'Speymalt'3590
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 1998
1 Bottle Per lot € 100-130
1978 Macallan 'Speymalt'3591
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 1998
1 Bottle Per lot € 400-520
N/V MacPhail's '10 Years Old Decanter'3592
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, 75cl still shaped decanter, sdl, 1 Bottle
N/V MacPhails '10 Years Old Gold 106'
Whisky, Gordon & MacPhail, 60.5 ABV, 1 Bottle
N/V MacPhails '10 Years Old Pure Malt from Islay'
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, 75cl, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 170-230
N/V MacPhail's '15 Years Old Pure Malt'3593
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, 75cl
1 Bottle Per lot € 70-100
N/V MacPhail's '25 Years Old'3594
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV
1 Bottle Per lot € 140-180
N/V MacPhail's '30 Years Old Rare Old'3595
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, puccini decanter, low fill, Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
1980 Port Ellen 'Cask'3596
Whisky, Gordon & MacPhail, 64.7 ABV, distilled 19/11/1980, bottled 2/1995,
cask 5088/89, 5091-93, dl
1 Bottle Per lot € 400-520
N/V Pride of Islay '12 Years Old'3597
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, 75cl, slightly scuffed label, 1 Bottle
N/V Pride of Orkney '12 Years Old'
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, 75cl, sdl, 1 Bottle
N/V Pride of Strathspey '12 Years Old'
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, 75cl, 1 Bottle
N/V Pride of the Lowlands '12 Years Old'
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, 75cl, 1 Bottle
Above 4 items Per lot € 220-280
1980 St. Magdalene 'Centenary Reserve'3598
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 1995, dl
1 Bottle Per lot € 240-320
N/V Strathisla '15 Years Old'3599
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV
1 Bottle Per lot € 70-100
1982 Strathisla3600
Whisky, Gordon & MacPhail, 40 ABV, bottled 1997
1 Bottle Per lot € 90-120
1990 Glenrothes '10 Years Old Finest Collection'3601
Whisky, Hart Brothers, 46 ABV, distilled 3/1990, bottled 8/2000, Oc-1, 1 Bottle
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1990 Linkwood '12 Years Old Finest Collection'
Whisky, Hart Brothers, 46 ABV, distilled 5/1990, bottled 1/2003, sherry cask, Oc
-1, 1 Bottle
1990 Longmorn '12 Years Old Finest Collection'
Whisky, Hart Brothers, 46 ABV, distilled 6/1990, bottled 9/2002, Oc-1, 1 Bottle
1990 Mortlach '12 Years Old Finest Collection'
Whisky, Hart Brothers, 46 ABV, distilled 5/1990, bottled 1/2003, sherry cask, Oc
-1, 1 Bottle
1993 Highland Park '10 Years Old Finest Collection'
Whisky, Hart Brothers, 46 ABV, distilled 7/1993, bottled 9/2003, Oc-1, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 270-350
1989 Linkwood '11 Yearrs Old Finest Collection'3602
Whisky, Hart Brothers, 43 ABV, bottled 2000, sherry wood, Oc-1, 1 Bottle
1989 Miltonduff '10 Years Old Finest Collection'
Whisky, Hart Brothers, 43 ABV, bottled 2000, sherry wood, 1 Bottle
1990 Aultmore '10 Years Old Finest Collection'
Whisky, Hart Brothers, 43 ABV, bottled 2000, Oc-1, 1 Bottle
1990 Glendronach '10 Years Old Finest Collection'
Whisky, Hart Brothers, 43 ABV, bottled 2000, 1 Bottle
1999 Glenrothes '10 Years Old Finest Collection'
Whisky, Hart Brothers, 43 ABV bottled 1999, Oc-1, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 250-330
1990 Bowmore '11 Years Old Finest Collection'3603
Whisky, Hart Brothers, 46 ABV, bottled 2001, 1 Bottle
N/V Caol Ila '10 Years Old Finest Collection'
Whisky, Hart Brothers, 43 ABV, bottled 1999, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
1977 Braes of Glenlivet '21 Years Old Finest Collection'3604
Whisky, Hart Brothers, 43 ABV, bottled 19998, Oc-1
1 Bottle Per lot € 120-160
1975 Caol Ila '22 Years Old Finest Collection'3605
Whisky, Hart Brothers, 43 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
1980 Dailuaine '17 Years Old Finest Collection'3606
Whisky, Hart Brothers, 43 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 90-120
1974 Dalmore '22 Years Old Finest Collection'3607
Whisky, Hart Brothers, 43 ABV, sherry wood, damaged oc, Oc-1
1 Bottle Per lot € 120-160
1974 Glen Grant '22 Years Old Finest Collection'3608
Whisky, Hart Brothers, 43 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 120-160
1974 Glenlivet '23 Years Old Finest Collection'3609
Whisky, Hart Brothers, 43 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 120-160
1990 Talisker '12 Years Old Finest Collection'3610
Whisky, Hart Brothers, 46 ABV, distilled 10/1990, bottled 10/2002, Oc-1, 1
Bottle
N/V Highland Park '10 Years Old Finest Collection'
Whisky, Hart Brothers, 43 ABV, bottled 1999, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
1980 Highland Park '16 Years Old Finest Collection'3611
Whisky, Hart Brothers, 43 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 120-160
1977 Highland Park '20 Years Old Finest Collection'3612
Whisky, Hart Brothers, 43 ABV, Oc-1
1 Bottle Per lot € 140-180
1989 Macallan '10 Years Old Finest Collection'3613
Whisky, Hart Brothers, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
1990 Macallan '12 Years Old Finest Collection'
Whisky, Hart Brothers, 46 ABV, bottled 2002, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
1974 Macallan '23 Years Old Finest Collection'3614
Whisky, Hart Brothers, 43 ABV, bottled 1998, Oc-1
1 Bottle Per lot € 240-320
1975 Port Ellen '22 Years Old Finest Collection'3615
Whisky, Hart Brothers, 43 ABV, bottled 1997, Oc-1
1 Bottle Per lot € 360-480
1975 Port Ellen '23 Years Old Finest Collection'3616
Whisky, Hart Brothers, 43 ABV, bottled 1988, sdl, Oc-1
1 Bottle Per lot € 360-480
1988 Highland Park '10 Years Old Finest Collection'3617
Whisky, Hart Brothers, 57.6 ABV, Oc-1, 1 Bottle
1990 Pulteney '10 Years Old Finest Collection'
Whisky, Hart Brothers, 57.8 ABV, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-150

1989 Mortlach '10 Years Old Finest Collection'3618
Whisky, Hart Brothers, 58.8 ABV, Oc-1, 1 Bottle
1991 Glenturret '11 Years Old Finest Collection'
Whisky, Hart Brothers, 55.5 ABV, distilled 6/1991, bottled 9/2002, slightly
scuffed label, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 110-150
1989 Laphroaig '12 Years Old Finest Collection'3619
Whisky, Hart Brothers, 52.5 ABV
1 Bottle Per lot € 90-120
1972 Glen Grant '29 Years Old Finest Collection'3620
Whisky, Hart Brothers, 53.6 ABV, distilled 10/1972, bottled 2002, sherry wood,
Oc-1
1 Bottle Per lot € 280-360
1966 Bruichladdich '35 Years Old Finest Collection'3621
Whisky, Hart Brothers, 44.5 ABV, distilled 1/1966, bottled 7/2001, Oc-1
1 Bottle Per lot € 400-520
1969 Glenrothes '33 Years Old Finest Collection'3622
Whisky, Hart Brothers, 46.8 ABV, distilled 10/1969, bottled 1/2003
1 Bottle Per lot € 220-280
1972 Balmenach '30 Years Old Finest Collection Port Wood'3623
Whisky, Hart Brothers, 50.1 ABV, distilled 1/1972, bottled 2002, Oc-1
1 Bottle Per lot € 220-280
1967 Ben Nevis '35 Years Old Finest Collection'3624
Whisky, Hart Brothers, 50.1 ABV, distilled 4/1967, bottled 2002, sherry wood,
Oc-1
1 Bottle Per lot € 380-500
1968 Bowmore '34 Years Old Finest Collection'3625
Whisky, Hart Brothers, 40.2 ABV, distilled 2/1968, bottled 10/2002
1 Bottle Per lot € 1200-1600
1966 Bunnahabhain '35 Years Old Finest Collection'3626
Whisky, Hart Brothers, 43.2 ABV, bottled 2001
1 Bottle Per lot € 400-520
1968 Glenburgie '32 Years Old Finest Collection'3627
Whisky, Hart Brothers, 52.6 ABV, bottled 2000
1 Bottle Per lot € 220-280
1967 Longmorn '33 Years Old Finest Collection'3628
Whisky, Hart Brothers, 45.9 ABV, bottled 2001
1 Bottle Per lot € 380-500
1967 Macallan '34 Years Old Finest Collection'3630
Whisky, Hart Brothers, 41.8 ABV, distilled 9/1967, bottled 8/2002, Oc-1
1 Bottle Per lot € 600-800
1967 Springbank '34 Years Old Finest Collection'3631
Whisky, Hart Brothers, 40.9 ABV, bottled 2001
1 Bottle Per lot € 740-1000
N/V An Quaich '9 Years Old'3632
Whisky, James MacArthur, 43 ABV, 1 Bottle
N/V Bruichladdich '10 Years Old'
Whisky, James MacArthur, 43 ABV, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 60-80
N/V Clynelish '10 Years Old'3633
Whisky, James MacArthur, 43 ABV, 1 Bottle
N/V Tomatin '12 Years Old'
Whisky, James MacArthur, 43 ABV, 2 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
1989 Mortlach3634
Whisky, James MacArthur, 43 ABV, 1 Bottle
N/V Ben Mhor '11 Years Old'
Whisky, James MacArthur, 55 ABV, 1 Bottle
N/V Glenrothes '12 Years Old'
Whisky, James MacArthur, 43 ABV, 1 Bottle
N/V Mortlach '10 Years Old'
Whisky, James MacArthur, 43 ABV, Oc-1, 1 Bottle
N/V Strathmill '11 Years Old'
Whisky, James MacArthur, 43 ABV, 1 Bottle
Above 5 items Per lot € 180-240
N/V Bladnoch '10 Years Old'3635
Whisky, James MacArthur, 43 ABV
1 Bottle Per lot € 50-70
1992 Bladnoch 'Old Masters'3636
Whisky, James MacArthur, 57.6 ABV, bottled 2002, cask 720, 1 Bottle
1992 Bladnoch 'Old Masters'
Whisky, James MacArthur, 58.5 ABV, bottled 2002, cask 717, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 100-130
1990 Mannochmore 'Old Masters'3637
Whisky, James MacArthur, 59.8 ABV, bottled 2001, cask 2755, 1 Bottle
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1992 Auchentoshan 'Old Masters'
Whisky, James MacArthur, 64.2 ABV, bottled 2002, cask 137, 1 Bottle
1992 Fettercairn 'Old Masters'
Whisky, James MacArthur, 60.5 ABV, bottled 2002, cask 2, slightly wrinkled
label, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 110-140
1986 Glenturret 'Old Masters'3638
Whisky, James MacArthur, 51.3 ABV, bottled 2002, cask 247, 1 Bottle
1992 Strathmill 'Old Masters'
Whisky, James MacArthur, 64.2 ABV, bottled 2003, cask 10907, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 80-110
1989 Glenrothes 'Old Masters'3639
Whisky, James MacArthur, 63.8 ABV, bottled 2001, cask 30898, Oc-1, 1 Bottle
1989 Glenrothes 'Old Masters'
Whisky, James MacArthur, 64.7 ABV, bottled 2000, cask 30899, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
1989 Clynelish 'Old Masters'3640
Whisky, James MacArthur, 59.1 ABV, bottled 2002, cask 1121, slightly
wrinkled label
1 Bottle Per lot € 80-110
N/V Bruichladdich '10 Years Old Old Masters'3641
Whisky, James MacArthur, 58.2 ABV, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 40-55
1992 Islay 'Old Masters'3642
Whisky, James MacArthur, 61.6 ABV, bottled 2001, cask 3199, 1 Bottle
1992 Islay 'Old Masters'
Whisky, James MacArthur, 59.9 ABV, bottled 2002, cask 3200, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
1990 Bowmore 'Old Masters'3643
Whisky, James MacArthur, 56.7 ABV, bottled 2002, cask 17521
1 Bottle Per lot € 60-80
N/V Bunnahabhain '20 Years Old Old Masters'3644
Whisky, James MacArthur, 57 ABV
1 Bottle Per lot € 200-260
1976 Edradour 'Old Masters'3645
Whisky, James MacArthur, 49 ABV, bottled 2001, cask 166
1 Bottle Per lot € 140-180
1967 Longmorn 'Old Masters'3646
Whisky, James MacArthur, 57.1 ABV, bottled 2002, cask 579
1 Bottle Per lot € 480-640
N/V Macduff '30 Years Old'3647
Whisky, James MacArthur, 53.2 ABV, sl, sdl
1 Bottle Per lot € 250-330
N/V Macduff '27 Years Old In Celebration'3648
Whisky, James MacArthur, 53 ABV, bottled 1994
1 Bottle Per lot € 250-330
1979 Macallan 'Old Masters'3649
Whisky, James MacArthur, 55.5 ABV, bottled 2001, cask 5690
1 Bottle Per lot € 280-360
1979 Macallan3650
Whisky, James MacArthur, 55.5 ABV, decanter, Oc-1
1 Bottle Per lot € 280-360
N/V Coleburn '13 Years Old'3651
Whisky, James MacArthur, 43 ABV, decanter, Oc-1
1 Bottle Per lot € 200-260
1989 Allt A Bhainne 'Millenium Selection'3652
Whisky, John Milroy, 50 ABV, bottled 1999, 1 Bottle
N/V Scapa '15 Years Old'
Whisky, Kirsch, 43 ABV, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 130-170
1981 Lochside '19 Years Old'3653
Whisky, Murray McDavid, 46 ABV, distilled 5/1981, bottled 3/2001, refill
sherry cask MM9637, Oc-1
1 Bottle Per lot € 190-250
1981 Lochside '20 Years Old'3654
Whisky, Murray McDavid, 46 ABV, distilled 5/1981, bottled 12/2001, refill
sherry cask MM2106, Oc-1
1 Bottle Per lot € 190-250
1979 Finlaggan3655
Whisky, Vintage Malt Whisky, 43 ABV, bottled 1992, 1 Bottle
1980 Caol Ila 'the Vintage Choice'
Whisky, Vintage Malt Whisky, 43 ABV, bottled 1994, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 150-200
1988 Macallan '11 Years Old'3656
Whisky, Provenance, 43 ABV, distilled summer, bottled spring 2000, low fill, Oc
-1, 1 Bottle

1989 Glenlossie '10 Years Old'
Whisky, Provenance, 43 ABV, distilled autumn, bottled spring 2000, Oc-1, 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
1990 Ardbeg '9 Years Old'3657
Whisky, Provenance, 43 ABV, distilled autumn, bottled spring 2000, Oc-1
1 Bottle Per lot € 80-110
1981 Port Ellen '18 Years Old'3658
Whisky, Provenance, 43 ABV, distilled winter, bottled spring 2000, Oc-1
1 Bottle Per lot € 400-520
1982 Port Ellen '19 Years Old'3659
Whisky, Provenance, 43 ABV, distilled spring, bottled spring 2001, Oc-1
1 Bottle Per lot € 400-520
1989 Rosebank '11 Years Old'3660
Whisky, Provenance, 43 ABV, distilled spring, bottled spring 2000, Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
1974 Benrinnes '20 Years Old'3661
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 18/3/1974, bottled 10/1994, 1 of 300, cask
2577
1 Bottle Per lot € 90-120
1984 Bladnoch '10 Years Old'3662
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 18/10/1984, bottled 7/1995, 1 of 312, cask
20299
1 Bottle Per lot € 100-130
1991 Bladnoch '11 Years Old'3663
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 17/7/1991, bottled 9/2002, bourbon barrel
4011
1 Bottle Per lot € 100-130
1989 Bowmore '6 Years Old'3664
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 3/4/1989, bottled 1/1996, 1 of 384, cask
2869, 1 Bottle
1992 Bowmore '10 Years Old'
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 6/5/1992, bottled 9/2002, cask 2216, 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
1979 Braes of Glenlivet '15 Years Old'3665
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 6/6/1979, bottled 5/1995, 1 of 860, cask
16041
1 Bottle Per lot € 90-120
1983 Caol Ila '13 Years Old'3666
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 23/2/1986, bottled 4/1996, 1 of 364, cask
1166
1 Bottle Per lot € 100-130
1989 Caol Ila '8 Years Old'3667
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 27/11/1989, bottled 7/1998, bourbon barrel
4601, 1 Bottle
1994 Caol Ila '8 Years Old'
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 6/9/1994, bottled 3/2003, cask 10838, 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
1990 Caol Ila '7 Years Old'3668
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 13/11/1990, bottled 11/1997, cask 13117, 1
Bottle
1990 Caol Ila '9 Years Old'
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 26/2/1990, bottled 3/1999, bourbon barrel
2385, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
1976 Caperdonich '19 Years Old'3669
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 28/9/1976, bottled 7/1996, 1 of 250, cask
6778
1 Bottle Per lot € 100-130
1983 Clynelish '14 Years Old'3670
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 17/2/1983, bottled 7/1997, cask 728
1 Bottle Per lot € 70-100
1978 Dallas Dhu '16 Years Old'3671
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 21/12/1978, bottled 4/1995, 1 of 440, cask
2614
1 Bottle Per lot € 100-130
1984 Glen Grant '11 Years Old'3672
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 22/10/1984, bottled 7/1996, 1 of 302, sherry
cask 4016, 1 Bottle
1985 Glenlivet '9 Years Old'
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 26/4/1985, bottled 3/1995, 1 of 420, sherry
cask 5543, sdl, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
1994 Glenrothes '7 Years Old'3673
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 10/6/1994, bottled 3/2002, sherry butt 6882
1 Bottle Per lot € 50-70
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1978 Glenturret '19 Years Old'3674
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 30/3/1978, bottled 3/1998, cask 359, 1
Bottle
1979 Glenturret '15 Years Old'
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 12/10/1979, bottled 8/1995, 1 of 366, cask
1055, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
1983 Highland Park '8 Years Old'3675
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 20/1/86, bottled 9/1994, 1 of 460, cask 93
1 Bottle Per lot € 70-100
1975 Isle of Jura '20 Years Old'3676
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 22/10/1975, bottled 2/1996, 1 of 220, cask
2774, 1 Bottle
1988 Isle of Jura '13 Years Old'
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 12/10/1988, bottled 9/2002, cask 1649, 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
1981 Laphroaig '14 Years Old'3677
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 20/5/1981, bottled 8/1995, 1 of 392, cask
4601, 1 Bottle
1988 Laphroaig '15 Years Old'
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 16/3/1988, bottled 3/2003, refill sherry butt
3598, slightly scuffed label, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 160-220
1993 Ledaig '5 Years Old'3678
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 3/2/1993, bottled 7/1998, cask 28
1 Bottle Per lot € 60-80
1989 Longmorn '8 Years Old'3679
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 14/4/1989, bottled 6/1997, cask 6052
1 Bottle Per lot € 60-80
1978 Macduff '17 Years Old'3680
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 25/8/1978, bottled 4/1996, 1 of 382, sherry
cask 4159, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 60-80
1989 Miltonduff '13 Years Old'3681
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 3/9/1989, bottled 11/2002, bourbon barrel
67180
1 Bottle Per lot € 60-80
1975 Mortlach '20 Years Old'3682
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 27/8/1975, bottled 3/1996, 1 of 315, cask
6250, 1 Bottle
1989 Mortlach '9 Years Old'
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 25/5/1989, bottled 8/1998, cask 2842, 1
Bottle
Above 2 items Per lot € 130-170
1979 Port Ellen '16 Years Old'3683
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 16/1/1979, bottled 10/1995, 1 of 380, cask
304
1 Bottle Per lot € 480-640
1991 Rosebank '11 Years Old'3684
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 18/2/1991, bottled 3/2003, cask 552
1 Bottle Per lot € 150-200
1991 Rosebank '7 Years Old'3685
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 3/7/1991, bottled 7/1998, bourbon barrel
2059
1 Bottle Per lot € 150-200
1975 Springbank '18 Years Old'3686
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 17/12/1975, bottled 9/1995, 1 of 300, cask
3596
1 Bottle Per lot € 150-200
1984 Tamdhu '12 Years Old'3687
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 27/1/1984, bottled 3/1996, 1 of 410, cask
169
1 Bottle Per lot € 50-70
1980 Tamnavulin '15 Years Old'3688
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 30/10/1980, bottled 2/1996, 1 of 282, cask
7356
1 Bottle Per lot € 50-70
1995 Tomatin '18 Years Old'3689
Whisky, Ultimate, 43 ABV, distilled 3/12/1976, bottled 5/1995, 1 of 308, cask
27636
1 Bottle Per lot € 50-70
1982 Glenrothes '12 Years Old'3690
Whisky, Signatory, 43 ABV, Beige Ceramic Book with Quill Pen, dented inkpot,
1.31kg, Oc-1
1 Bottle Per lot € 150-200
1991 Caol Ila 'Flagon Collection' Decanter3691
Whisky, Signatory, 43 ABV, bottled 2002, 1.53kg
1 Bottle Per lot € 80-110

N/V Glen Mhor '16 Years Old'3692
Whisky, Signatory, 43 ABV, blue ceramic jug, 1.22kg
1 Bottle Per lot € 130-170
N/V Port Ellen '10 Years Old'3693
Whisky, Signatory, 43 ABV, black ceramic jug, 1.23kg
1 Bottle Per lot € 280-360
1978 Port Ellen 'Port Wood Finish Edition 1'3694
Whisky, Signatory, 58 ABV, distillled 5/9/1978, bottled 9/2002, 1 of 804, cask
02/159/1, Oc-1
1 Bottle Per lot € 500-700
1978 Port Ellen 'Port Wood Finish Edition 2'3695
Whisky, Signatory, 59.3 ABV, distilled 5/9/1978, bottled 9/2002, 1 of 792, cask
02/159/2, Oc-1
1 Bottle Per lot € 500-700
1975 Ardbeg '18 Years Old'3696
Whisky, Signatory, 43 ABV, distilled 5/6/1976, bottled 1993, cask 2464-67,
decanter, low fill, Oc-1
1 Bottle Per lot € 360-480
1992 Laphroaig '11 Years Old Port Finish Straight From the Cask'3697
Whisky, Signatory, 60 ABV, distilled 19/11/1992, bottled 11/2004, 1 of 854,
cask 03/258/3, Owc-1
1 0.50 Ltr Per lot € 120-160
1980 Scapa '16 Years Old'3698
Whisky, Signatory, 43 ABV, distilled 2/5/1980, bottled 5/1996, cask 12085/86,
Oc-1
1 Bottle Per lot € 140-180
1997 Springbank 'Cask Sample no1843699
Whisky, Signatory, 58.2 ABV, distilled 21/3/1997, bottled 9/2003, hogshead,
Owc-1
1 0.50 Ltr Per lot € 50-70
1990 Ardmore '10 Years Old Unchillfiltered Collection'3700
Whisky, Signatory, 46 ABV, distilled 31/5/1990, bottled 5/2001, 1 of 642,
bourbon barrel 6360/61, Oc-1, 1 Bottle
1990 Ardmore '11 Years Old Unchillfiltered Collection'
Whisky, Signatory, 46 ABV, distilled 31/5/1990, bottled 12/2002, 1 of 323,
bourbon barrel 6367, Oc-1, 1 Bottle
1992 Ardmore '10 Years Old Unchillfiltered Collection'
Whisky, Signatory, 46 ABV, distilled 25/2/1992, bottled 2/2002, 1 of 298,
bourbon barrel 1357, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 120-160
1990 Caol Ila '12 Years Old Unchillfiltered Collection'3701
Whisky, Signatory, 46 ABV, distilled 27/10/1990, bottled 11/2002, 1 of 852,
refill sherry butt 13937, Oc-1, 1 Bottle
1990 Caol Ila '13 Years Old Unchillfiltered Collection'
Whisky, Signatory, 46 ABV, distilled 27/10/1990, bottled 11/2003, 1 of 852,
refill butt 13950, Oc-1, 1 Bottle
1991 Caol Ila '11 Years Old Unchillfiltered Collection' Port Finish
Whisky, Signatory, 46 ABV, distilled 28/1/1991, bottled 5/2002, 1 of 1088, cask
02/160, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
1981 Coleburn '19 Years Old Unchillfiltered Collection'3702
Whisky, Signatory, 46 ABV, distilled 22/10/1981, bottled 7/2001, 1 of 780,
sherry butt 1343, ssl, Oc-1
1 Bottle Per lot € 200-260
1988 Isle of Jura '14 Years Old Unchillfiltered Collection'3703
Whisky, Signatory, 46 ABV, distilled 21/12/1988, bottled 6/2003, 1 of 275, cask
2672, Oc-1, 1 Bottle
1989 Cragganmore '14 Years Old Unchillfiltered Collection'
Whisky, Signatory, 46 ABV, distilled 18/4/1989, bottled 7/5/2003, 1 of 379, cask
968, Oc-1, 1 Bottle
1989 Springbank '11 Years Old Unchillfiltered Collection'
Whisky, Signatory, 46 ABV, distilled 8/12/1989, bottled 10/2001, 1 of 354, cask
500, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 150-200
1989 Tomatin '12 Years Old Unchillfiltered Collection'3704
Whisky, Signatory, 46 ABV, distilled 30/11/1989, bottled 1/2002, 1 of 865,
sherrry butt 11640, Oc-1, 1 Bottle
1990 Glenrothes '11 Years Old Unchillfiltered Collection'
Whisky, Signatory, 46 ABV, distilled 5/7/1990, bottled 8/2001, 1 of 842, sherry
butt 15799, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160
1992 Edradour '10 Years Old Unchillfiltered Collection'3705
Whisky, Signatory, 46 ABV, distilled 14/7/1992, bottled 11/2002, 1 of 881, cask
467/45, Oc-1, 1 Bottle
1993 Edradour '10 Years Old Unchillfiltered Collection'
Whisky, Signatory, 46 ABV, distilled 19/10/1993, bottled 12/2003, 1 of 878,
cask 371, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
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1988 Highland Park '13 Years Old Unchillfiltered Collection'3706
Whisky, Signatory, 46 ABV, distilled 19/5/1988, bottled 11/2001, 1 of 313,
sherry butt 10457, slightly scuffed label, Oc-1, 1 Bottle
1988 Highland Park '14 Years Old Unchillfiltered Collection'
Whisky, Signatory, 46 ABV, distilled 16/6/1986, bottled 2/2003, 1 of 373, cask
722, Oc-1, 1 Bottle
1990 Highland Park '14 Years Old Unchillfiltered Collection'
Whisky, Signatory, 46 ABV, distilled 23/4/1990, bottled 5/2004, 1 of 391, cask
3929, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 170-230
1983 Millburn '17 Years Old Unchillfiltered Collection'3707
Whisky, Signatory, 46 ABV, distilled 11/10/1983, bottled 7/2001, 1 of 685,
sherry butt 1404, Oc-1
1 Bottle Per lot € 200-260
1987 Blair Athol '14 Years Old'3708
Whisky, Signatory, 43 ABV, distilled 13/5/1987, bottled 12/2001, 1 of 432, cask
3220, Oc-1, 1 Bottle
1991 Glen Scotia '9 Years Old'
Whisky, Signatory, 43 ABV, distilled 11/2/1991, bottled 1/2001, 1 of 722,
bourbon barrel 222/223, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 90-120
1990 Littlemill '12 Years Old'3709
Whisky, Signatory, 43 ABV, distilled 15/10/1990, bottled 2/2003, 1 of 792, cask
2965/66, Oc-1
1 Bottle Per lot € 90-120
1982 Dallas Dhu '21 Years Old'3710
Whisky, Signatory, 42 ABV, distilled 5/8/1982, bottled 1/2004, 1 of 309, cask
691
1 Bottle Per lot € 140-180
1978 Dallas Dhu '24 Years Old'3711
Whisky, Signatory, 43 ABV, distilled 21/2/1978, bottled 1/2003, 1 of 492, sherry
butt 347, sdl
1 Bottle Per lot € 140-180
1989 Caol Ila '10 Years Old Millenium Edition'3712
Whisky, Signatory, 43 ABV, distilled 2/5/1989, bottled 8/1999, 1 of 275, cask
2440/2441, Owc-1
1 Magnum Per lot € 200-260
1990 Macallan '9 Years Old Millennium Edition'3713
Whisky, Signatory, 43 ABV, distilled 24/5/1990, bottled 8/1999, 1 of 430, sherry
butt 10037, Owc-1
1 Magnum Per lot € 280-360
1990 Rosebank '9 Years Old Millennium Edition'3714
Whisky, Signatory, 43 ABV, distilled 12/2/1990, bottled 8/1999, 1 of 220, cask
510, Owc-1
1 Magnum Per lot € 360-480
1991 Ardbeg '8 Years Old'3715
Whisky, Signatory, 43 ABV, distilled 28/2/1991, bottled 3/1999, 1 of 2360, cask
611-615, Oc-1
1 Bottle Per lot € 100-130
1974 Ardbeg '23 Years Old'3716
Whisky, Signatory, 43 ABV, distilled 22/3/1974, bottled 8/1997, 1 of 610, cask
1059/60/62, Oc-1
1 Bottle Per lot € 500-700
1986 Aultmore '14 Years Old'3717
Whisky, Signatory, 43 ABV, distilled 21/5/1986, bottled 9/2000, 1 of 408, cask
1953, Oc-1, 1 Bottle
1990 Ben Nevis '8 Years Old'
Whisky, Signatory, 43 ABV, distilled 14/12/1990, bottled 3/1999, 1 of 775,
sherry butt 1376, Oc-1, 1 Bottle
1992 Ben Nevis '10 Years Old'
Whisky, Signatory, 43 ABV, distilled 26/10/92, bottled 11/2002, 1 of 952, refill
sherry butt 3315, Oc-1, 1 Bottle
Above 3 items Per lot € 160-220
1982 Caol Ila '15 Years Old'3718
Whisky, Signatory, 43 ABV, distilled 16/3/1982, bottled 10/1997, 1 of 948, cask
1766/67, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 90-120
1981 Dallas Dhu '19 Years Old'3719
Whisky, Signatory, 43 ABV, distilled 26/3/1981, bottled 7/2000, 1 of 878, refill
sherry butt 381, Oc-1
1 Bottle Per lot € 140-180
1983 Dufftown '17 Years Old'3720
Whisky, Signatory, 43 ABV, distilled 29/6/1988, bottled 6/2001, 1 of 720, sherry
butt 8243, Oc-1, 1 Bottle
1983 Dufftown '18 Years Old'
Whisky, Signatory, 43 ABV, distilled 29/6/1983, bottled 4/2002, 1 of 647, sherry
butt 8244, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 120-160

1978 Glen Albyn '23 Years Old'3721
Whisky, Signatory, 43 ABV, distilled 22/2/1978, bottled 4/2001, 1 of 364, cask
696, Oc-1
1 Bottle Per lot € 180-240
1980 Glencadam '15 Years Old'3722
Whisky, Signatory, 43 ABV, distilled 17/10/1980, bottled 10/1995, 1 of 664,
sherry cask 6875, Oc-1
1 Bottle Per lot € 140-180
1978 Glenury '14 Years Old'3723
Whisky, Signatory, 43 ABV, distilled 22/11/1978, bottled 2/1993, 1 of 1200,
cask 9776-79, Oc-1
1 Bottle Per lot € 200-260
1975 Isle of Jura '19 Years Old'3724
Whisky, Signatory, 43 ABV, distilled 22/10/1975, bottled 8/1995, 1 of 520, cask
2768-70, Oc-1, 1 Bottle
1980 Inchgower '12 Years Old'
Whisky, Signatory, 43 ABV, distilled 14/11/1980, bottled 9/1993, 1 of 650, cask
13426/27, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
1987 Longrow '10 Years Old'3725
Whisky, Signatory, 43 ABV, distilled 19/6/87, bottled 6/1997, 1 of 990, cask 149
-151, Oc-1, 1 Bottle
1987 Longrow '8 Years Old'
Whisky, Signatory, 43 ABV, distilled 19/6/87, bottled 7/1995, 1 of 890, cask 136
-38, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 200-260
1983 Rosebank '11 Years Old'3726
Whisky, Signatory, 43 ABV, distilled 19/10/1983, bottled 4/1995, 1 of 840, cask
1670/71, Oc-1
1 Bottle Per lot € 250-330
1985 Strathmill '11 Years Old'3727
Whisky, Signatory, 43 ABV, distilled 4/10/1986, bottled 4/1997, 1 of 480, butt
2342, Oc-1, 1 Bottle
1986 Strathmill '13 Years Old'
Whisky, Signatory, 43 ABV, distilled 24/10/1986, bottled 8/2000, 1 of 388, cask
2835, Oc-1, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 140-180
N/V Balmenach '10 Years Old Scottisch Wildlife'3728
Whisky, Signatory, 43 ABV, 1 Bottle
N/V Mortlach '10 Years Old Scottisch Wildlife'
Whisky, Signatory, 43 ABV, 1 Bottle
Above 2 items Per lot € 80-110
N/V Port Ellen '10 Years Old Scottish Wildlife'3729
Whisky, Signatory, 43 ABV
1 Bottle Per lot € 440-600
1974 Balvenie '15 Years Old Sailing Ships'3730
Whisky, Signatory, 43 ABV, distilled 19/12/1974, bottled 7/1990, 1 of 1200,
cask 18103-30, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 240-320
1974 Balvenie '15 Years Old Sailing Ships'3731
Whisky, Signatory, 43 ABV, distilled 19/12/1974, bottled 7/1990, 1 of 1200,
cask 18103-30, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 240-320
1972 Caperdonich '16 Years Old Sailing Ships'3732
Whisky, Signatory, 40 ABV, distilled 24/10/1972, bottled 11/1988, 1 of 1200,
sherry cask 7130-7132, ssl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 340-440
1970 Glendronach '20 Years Old Sailing Ships'3733
Whisky, Signatory, 43 ABV, distilled 20/2/1970, bottled 9/1990, 1 of 1200,
sherry cask 546-558, sl
1 Bottle Per lot € 300-400
1965 Glen Albyn '31 Years Old Silent Stills'3734
Whisky, Signatory, 51.5 ABV, distilled 16/12/1965, bottled 5/1997, 1 of 530,
butt 5835, gift box including miniature & piece of cask
1 Bottle Per lot € 400-520
1972 Glenflagler '24 Years Old Silent Stills''3735
Whisky, Signatory, 52 ABV, distilled 10/11/1972, bottled 15/5/1997, 1 of 230,
cask 228444, gift box including miniature & piece of cask
1 Bottle Per lot € 400-520
1965 Littlemill '31 Years Old Silent Stills'3736
Whisky, Signatory, 46.5 ABV, distilled 25/10/1965, bottled 5/1997, 1 of 180,
cask 5273, Giftbox including miniature & piece of cask
1 Bottle Per lot € 400-520
1965 Glenlochy '32 Years Old Silent Stills'3737
Whisky, Signatory, 47.9 ABV, distilled 20/5/1965, bottled 5/97, 1 of 210, cask
1528, Giftbox including miniature & piece of cask
1 Bottle Per lot € 500-700
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1979 Port Ellen '18 Years Old Silent Stills'3738
Whisky, Signatory, 56.3 ABV, distilled 16/1/1979, bottled 10/1997, 1 of 190,
cask 274, Giftbox including miniature & piece of cask
1 Bottle Per lot € 500-700
1966 Glenugie '31 Years Old Silent Stills'3739
Whisky, Signatory, 53.9 ABV, distilled 31/12/1966, bottled 6/1998, 1 of 206,
cask 5082, Giftbox including miniature & piece of cask
1 Bottle Per lot € 600-800
1974 Ardbeg '23 Years Old' dumpy3740
Whisky, Signatory, 51.2 ABV, distilled 22/3/1974, bottled 8/1997, 1 of 386, cask
1063&65
1 Bottle Per lot € 1000-1300
1967 Ardbeg '28 Years Old' dumpy3741
Whisky, Signatory, 53.7 ABV, distilled 15/2/1967, bottled 11/1995, 1 of 548,
pale oloroso butt 575, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 3500-4500
1967 Ardbeg '30 Years Old' dumpy3742
Whisky, Signatory, 52 ABV, distilled 15/2/1967, bottled 2/1997, 1 of 540, dark
oloroso butt 578, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 3500-4500
1967 Ardbeg '28 Years Old' dumpy3743
Whisky, Signatory, 53.2 ABV, distilled 15/2/1967, bottled 11/1995, 1 of 488,
dark oloroso butt 574
1 Bottle Per lot € 3500-4500
1975 Bowmore '26 Years Old' dumpy3744
Whisky, Signatory, 51.8 ABV, distilled 14/3/1975, bottled 7/2001, 1 of 198, cask
1926
1 Bottle Per lot € 600-800
1979 Braes of Glenlivet '15 Years Old' dumpy3745
Whisky, Signatory, 60 ABV, distilled 6/6/1979, bottled 3/1995, 1 of 570, cask
16040
1 Bottle Per lot € 380-500
1979 Bunnahabhain '17 Years Old' dumpy3746
Whisky, Signatory, 58.4 ABV, distilled 18/4/1979, bottled 11/1998, 1 of 612,
sherry butt 5110
1 Bottle Per lot € 380-500
1969 Bunnahabhain '23 Years Old' dumpy3747
Whisky, Signatory, 53.3 ABV, distilled 17/2/1969, bottled 1/1995, 1 of 140,
sherry cask 2025
1 Bottle Per lot € 660-860
1963 Dumbarton '26 Years Old' dumpy3748
Whisky, Signatory, 40 ABV, distilled 30/6/1963, bottled 8/1989, 1 of 600, cask
2012-2014, 75cl
1 Bottle Per lot € 260-340
1976 Edradour '19 Years Old' dumpy3749
Whisky, Signatory, 49.3 ABV, distilled 24/5/1976, bottled 12/1995, 1 of 224,
cask 162
1 Bottle Per lot € 180-240
1966 Glen Scotia '27 Years Old' dumpy3750
Whisky, Signatory, 52.5 ABV, distilled 4/1966, bottled 1/1994, 1 of 550, cask
1271/72
1 Bottle Per lot € 500-700
1972 Glenflagler '23 Years Old' dumpy3751
Whisky, Signatory, 52.6 ABV, distilled 10/11/1972, bottled 6/1996, 1 of 232,
cask 228443, Oc-1
1 Bottle Per lot € 560-720
1978 Glenkinchie '17 Years Old' dumpy3752
Whisky, Signatory, 60.8 ABV, distilled 4/8/1978, bottled 5/1996, 1 of 270, cask
3479
1 Bottle Per lot € 220-280
1973 Glenlivet '21 Years Old' dumpy3753
Whisky, Signatory, 56 ABV, distillled 19/4/1973, bottled 7/1994, 1 of 380,
sherry butt 3946
1 Bottle Per lot € 220-280
1978 Glenturret '19 Years Old' dumpy3754
Whisky, Signatory, 51.5 ABV, distilled 30/3/1978, bottled 4/1997, 1 of 290, cask
344
1 Bottle Per lot € 260-340
1989 Highland Park '11 Years Old' dumpy3755
Whisky, Signatory, 56.4 ABV, distilled 26/10/1989, bottled 3/2001, 1 of 552,
sherry butt 11584
1 Bottle Per lot € 120-160
1992 Highland Park '10 Years Old' dumpy3756
Whisky, Signatory, 59.2 ABV, distilled 11/11/1992, bottled 3/2003, 1 of 578,
refill sherry butt 20588, Oc-1
1 Bottle Per lot € 120-160
1992 Highland Park '11 Years Old' dumpy3757
Whisky, Signatory, 62.9 ABV, distilled 11/11/1992, bottled 1/2004, 1 of 513,
refill sherry butt 20592, Oc-1
1 Bottle Per lot € 120-160

1966 Isle of Jura '30 Years Old' dumpy3758
Whisky, Signatory, 52.6 ABV, distilled 24/5/1966, bottled 5/1996, 1 of 365, cask
1868/69, Oc-1
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1966 Laphroaig '30 Years Old' dumpy3759
Whisky, Signatory, 48.9 ABV, distilled 18/2/1966, bottled 6/1996, 1 of 142, cask
561, Oc-1
1 Bottle Per lot € 2400-3200
1967 Laphroaig '27 Years Old' dumpy3760
Whisky, Signatory, 50.1 ABV, distilled 27/11/1967, bottled 11/1994, 1 of 208,
cask 2957
1 Bottle Per lot € 2400-3200
1964 Linkwood '32 Years Old' dumpy3761
Whisky, Signatory, 49.3 ABV, distilled 14/5/1964, bottled 5/1996, 1 of 192, cask
1860, slightly scuffed label, Oc-1
1 Bottle Per lot € 320-420
1971 Macallan Glenlivet '27 Years Old' dumpy3762
Whisky, Signatory, 54.2 ABV, distilled 27/12/1971, bottled 7/1999, 1 of 662,
sherry butt 12/096/28
1 Bottle Per lot € 1300-1700
1966 Macallan Glenlivet '30 Years Old' dumpy3763
Whisky, Signatory, 50.8 ABV, distilled 16/6/1966, bottled 6/1996, 1 of 218, cask
4179, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 1800-2400
1979 Millburn '16 Years Old' dumpy3764
Whisky, Signatory, 60.1 ABV, distilled 31/3/1979, bottled 5/1995, 1 of 308, butt
1102
1 Bottle Per lot € 400-520
1978 Oban '18 Years Old' dumpy3765
Whisky, Signatory, 59 ABV, distilled 25/1/1978, bottled 3/1996, 1 of 272, cask
215, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 460-620
1978 Port Ellen '23 Years Old' dumpy3766
Whisky, Signatory, 60.9 ABV, distilled 5/9/1978, bottled 12/2002, 1 of 464,
sherry butt 5265
1 Bottle Per lot € 600-800
1976 Tomatin '14 Years Old' dumpy3767
Whisky, Signatory, 55 ABV, distilled 16/9/1976, bottled 9/1990, 1 of 1100, cask
19479-81, 75cl, slightly scuffed label
1 Bottle Per lot € 300-400
1974 Carhu '25 Years Old Millennium Edition'3768
Whisky, Signatory, 56 ABV, distilled 26/4/1974, bottled 8/1999, 1 of 498, sherry
butt 3612, Owc-1
1 Bottle Per lot € 380-500
1968 Bowmore '31 Years Old Millennium Edition'3769
Whisky, Signatory, 43 ABV, distilled 8/10/1968, bottled 11/1999, 1 of 235, cask
3817, Owc-1
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1968 Bowmore '32 Years Old Rare Reserve'3770
Whisky, Signatory, 46 ABV, distilled 27/2/1968, bottled 8/2000, 1 of 236, cask
1422, slightly scuffed label, Owc-1
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1968 Bowmore '33 Years Old Rare Reserve'3771
Whisky, Signatory, 46.2 ABV, distilled 28/2/1968, bottled 7/2001, 1 of 218, cask
1431, Owc-1
1 Bottle Per lot € 1500-2000
1969 Spingbank '34 Years Old Rare Reserve'3772
Whisky, Signatory, 56.7 ABV, distilled 12/2/1969, bottled 4/2003, 1 of 494,
refill butt 266, Owc-1
1 Bottle Per lot € 1200-1600
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